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ѿȁ҉  

ᴍ╠ ҹ⇔ ԍ 1954 ̆ Ҭ ľѿԓĿ 156

ӊѿ̆ 70ᵩ ҍ ̆ ╠֟ ȁ Ⱶ ⱬᵝԍ

Ҭ ҙ └ ᴑҙ╠↓̆ ҙ ѿ ̆

ҍ ԍ ῤ ᾢ ᵝ̆ ׂׅḠ Ҭ ҙ Ȃ 

Ὲ ╠ ԍ ̆ ҉ Ὲ ҽ

Ȃ ҉ ̆Ὲ ѿ ᾟ ȁ ȁ

֟ ֟ ̆ ҙ ᵝ̕ ꜚ ꜚ ȁ

ȁ ֲ ֟ҙ ̆ү ֟ ̕ᴨ ȁ

ᵣ ̆ ԈᴨלȂ ҉̆Ὲ ѿ

ⱬ̆ ᴨ ֲ ⱬ̆ Ὲ ̆ ̆

Ḇ Ὲ ȁ ȁẫ Ȃ 

ԋȁ └ᴑҙף ẫῃ ’ 

ᵣ ҹ ᴍῈ ץ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ

ȁ ᴆ ̆└ Ҍ ȇῈ Ȉȇ қᴪ

Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ ᵬ ↕Ȉ Ὲ └ ҍ ȁ

ȁ ֟ȁ ȁ ȁ ȁ ֟ ȁ ȁ῏ ֜ ȁ

Ḡ ҙⱵ ꜚ ῏ ↓ῤ └└ Ὲ׆̆ ⌠ ҙⱵ

ẫῃԅῈ └ᴑҙף Ȃ 

҈ȁ תּ ᶏ ⅞ 

תּ Һ ↓ ȁ

֟ ȁ ֟ҙ ȁ

֟ҙ ץ ễ Ȃּת ԍῈ ҙ

Ⱶ └ ̆ ≠ԍῈ ѿ Һ ҙⱵ ⱬ̆ Ὲ ⱬȂ 

҉ ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ԉ ⱬ ⱬ̆

Ὲ ȁ ֟ Ԉᴨ̆ל ҹ
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ꜚ ȁ ȁ ֲ ᶫ ȁ֟

ץ ̆ ҹῈ Ȃ 

ȁ ⱬ ⅞ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 334,229.04҆ᾝȁ444,129.30҆ᾝȁ

467,494.68̓ ᾝ 282,051.21̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ-6,732.90

҆ᾝȁ23,066.37̓ ᾝȁ25,094.38̓ ᾝ 25,654.12̓ ᾝȂῈ 2022

└ ̆2023 ץ ԍ֟ ᴨ ȁҊ

̆Ὲ ҙ Ȃ 

̆Ὲ ץ A ҉ ҹ ̆ תּ

̆ ѿ ⱬȁ֟ Ⱶ ⱬ̆ ̆ Ҍ ̆

ῐ֟ҙ̆ ľ ҩ Ŀ̆ץ ⇔

ꜚ֟ҙ ̆ ҹ ľ Ŀ֟ ̆

֟ ᴨ ̆ⱴ ̆Ҍ ̆ ᴑҙ

̆ҹ ῐ ҙȁḆ └ ҙᴨ ȁ └ ȁ

ѿ Ạ₮ Ȃ 
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‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

 

Ὲ Ҍᵞԍ 66,666,667 ғҌ

150,000,000̂ ̆ ’Ҋ̃̆

Ὲ ᶛҌᵞԍ10%ғҌ 20%ȂῈ

Һ ΐᵣ ’

̆ Ҍ

15%Ȃ ֜ Ҭ

ᴪ Ύ ̆ қᴪ ԊᴪҍҺ

ΐᵣ ’ Ȃ ҉ ῃ ҹ ̆

қҌῈ ᴍȂ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

ᴇ  ֲ ȍȎᾝ 
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҉ ├֜  ├֜ ⇔ҙ  
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҅  ӎ 

ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

҅ɻ҅  

ֲȁῈ ȁ Ὲ ȁ

ᴍ 
 ᴍ Ὲ  

ȁLYC Ὲ   LYC Ὲ ̆ ֲ ᴍ└ ╠ Ὲ  

  
ᴪῈᴧῈ Ҍᵞԍ 66,666,667 ғҌ

150,000,000 A ҹ 

  Ὲ ̆ ֲ қ 

  ҙ Ὲ ̆ ֲ қ 

  
ֲ ֟ ᴪ̆ ֲ └

ֲȁ қ 

  
ᴍ Ὲ ̆ ľ ̂ ̃

ᴋῈ Ŀ̆ ֲ қ 

  Ὲ ̆ ֲ қ 

  Ὲ ̆ ֲ қ 

  
ֲ ֟ ᴪ̆ ֲ

қȁ └ֲ 

  
ᴋῈ ̆ ֲ қ̆

ҹľ Ὲ Ŀ 

Ὲ   Ὲ ̆ ֲ қ 

֟   
ῐ֟ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆

ֲ қ 

  Ὲ ̆ ֲ қ 

Ҭ ֟   Ҭ ֟ҙ Ὲ ̆ ֲ қ 

  
֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ

қ 

֤ ⇔  
֤ ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆

ֲ қ 

ף Ⱶҙ Ὲ ף   Ⱶҙ Ὲ ̆ ֲ қ 

ԓ   ԓ ᴍ Ὲ ̆ ֲ қ 

  
└ תּ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃̆ ֲ қ 

  
ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ̆

 

  
ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ̆
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ⱬ  
ⱬᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ̆

 

  
ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃̆ ֲ қ̆

 

  
ᴑҙ Ὲ ̆ ȁ ȁ

ⱬȁ ҩ ԊⱵ ᴩֲ 

  
LYC Ὲ ̆ LYĈ

̃ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

  Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

  Ὲ ̆ ֲ Ὲ  

  Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

қ Ὲ   қ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

֒ Ὲ   ֒ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

₮ Ὲ   ₮ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

Ὲ   ̂ қ̃ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ  

֒   
֒ Ὲ ̆ ֒ Ὲ ῃ Ὲ

 

╠ ₮ Ὲ   
₮ Ὲ ̆ ҹ ֲ Ὲ ̆

ῤ ễ⅞ ̆  

ᴧ ℗  
ᴧ ℗ Ὲ ̆ ҹ ֲ Ὲ ̆

 

Ḥ   
Ḥ Ὲ ̆ ҹ ֲ Ὲ ̆

 

֟Ὲ   ֟ Ὲ ̆ ֲ῏  

Ҭ⇔   
Ҭ⇔ ̂ ̃ ҙ ᴍ Ὲ ̆ ֲ

қ 

  
̂ ̃ Ὲ ̆ ֲ ҉ץ5%

ֲ қȁ Ԋ └ ᴑҙ 

SKFȁ ₣   Svenska Kullager Fabriken̆ ῖ └  

Schaefflerȁ Schaeffler AĞ  יּ יּ  

NSKȁ ᾥ  NSK Ltd̆ ᴪ  

NTNȁ   NTN Corporation̆ NTN ᴪ  

JTEKTȁ   JTEKT Corporation̆ ᴪ  

NACHIȁҌԋ   NACHI-FUJIKOSHI Corporation̆ Ҍԋ ᴪ  

TIMKENȁ   The Timken Company̆ Ὲ  

֒   ֒ ᴍ Ὲ  

  Ҭ Ὲ  

Ҭ Ҭ   Ҭ Ҭ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ  

  Ὲ  
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ᴍ  ᴍ Ὲ  

҈ѿ   ҈ѿ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

қ   Ҭ қ Ὲ  

  Ὲ  

қ   қ Ὲ  

֤   ֤ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

ԓ   ҉ ԓ ᴍ Ὲ  

ꜚⱬ  ꜚⱬ ᴍ Ὲ  

ᴰ  ᴰ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

ֲ ᴍ  ֲ ᴍ Ὲ  

҆   ҆ ᴍῈ  

  ᴍ Ὲ  

  ᴋῈ  

B  ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

  ꜚ ᴍ Ὲ  

  
̂Magna International̃ ⱴ ᴆ└

̆ Ҭ Ὲ  

ȇῈ Ȉ  ȇ ᴍ Ὲ Ȉ 

ȇῈ ̂ ̃Ȉ  
ֲ қᴪ ғ ҉ ӊ ȇ

ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ 

қᴪȁ қ ᴪ  ᴍ Ὲ қ̂ ̃ᴪ 

Ԋȁ Ԋᴪ  ᴍ Ὲ Ԋȁ Ԋᴪ 

Ԋȁ Ԋᴪ  ᴍ Ὲ Ԋȁ Ԋᴪ 

ᴪ  ᴍ Ὲ Ԋᴪ ᴪ 

ᴪ  ᴍ Ὲ ᴪ 

ҬḤ ├ȁḠ

ֲȁḠ ȁҺ

 

 ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

ֲ ȁῈ

ȁ  
 ֤ ԊⱵ  
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ֲᴪ ȁ ᴪ

ȁ Ḥᴪ  
 Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

SS  қ̆ҹ State-owned Shareholder Ώ 

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

A   
ῤ ȁ ‰ ├֜ ҉ ֲץ ṿȁץ

ֲ ֜  

Ҭ ῤȁҬ   
Ҭ ֲ ῍ Һ Ҭ ≢ ȁҬ

≢ ץ Ҭ ӊ Ҭ ֲ ῍  

ᴪȁҬ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

֜ ȁ֜ ȁ ├

֜  
 ├֜  

Ⱶ   Ҭ ֲ ῍ Ⱶ  

  Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

  Ҭ ֲ ῍  

  Ҭ ֲ ῍  

Ḥ   Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ  

Ⱶ   Ⱶ ֟ ᴪ 

  ҙ  

  ҙ  

Ҭ   Ҭ ҙ ᴪ 

ӥȁ

ӥ 
 

ᴍ Ὲ Ὲ ⇔ҙ

҉ ӥ 

ȁ ҈ ѿ   2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6  

ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ  ֲ ᾝȁ҆ᾝȁַᾝ 

ԑɻҘҟ  

Ғ   

Ғ Һ ’ ȁ

└ Ȃ Ҍ ῃ ‰ ̆

҉ ȁ ȁῈ ȁ

ᴨ  

  

‰ ֟ ΐ

ȁ Ȃ Ҍ ҹԅ ҩ

̆ ҹ ’Ҋ  

  

ȁΐ ѿ

῏ Ȃ ֲҙⱵ ̆ ≢ ̆

ӥҬ ΐᵣ ⱬ ȁ

̂Һ ҹ ȁ ȁ ‚ ↓ ̃  
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ȁ └ ȁ ֜ ȁ ȁ ֟

ҙ └ ҙ ̂ └ ҙΐᵣ№

ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉ̃Ȃ ֲҙⱵ

̆ ≢ ̆ ӥҬ ΐᵣ

֜ ȁ ´ ȁ  

  
ῒ ᴋѿ ῤ

ꜚᵣ 

ꜚᵣ  
ῤȁ ӊ ̆ ῤ ӊ

̆ ꜚ ꜚ 

Ḡ   ꜚᵣ̆ ҍ ꜚᵣѿ ꜚ ᴆ 

ᴆ  

ѿҩ ₃ҩ ᴆ ̆ ѿҩ

҉ ҍ ѿ ̆

₮ ᷅῀ 

  ΐ ѿҩ ₃ҩ ꜚ ᴆ 

ꜚ   

ꜚ ᴆ ᵬ ꜚ ꜚ ̆

ᴆ Ҍ ᴆ ꜚᵣ ̆

ԍ ȁ ҍ  

  ꜚᵣ ꜚ  

  ꜚᵣ ꜚ  

ꜚ   
ԍ ҍ ꜚᵝ ȁ ᵬ ȁֽ

ꜚ ᴆ 

  

ѿ ̆ ȁ ȁ

ᴆ῍ ̆ῒⱳ

ᴰꜚ ҍꜚⱬ№  

  

Ҭ ̆ Ҭ

Ὲ Ȃ ҍҬ ̆

҉ ῒ ꜚ̆ῒ ⱳ

ԍᴰ ꜚⱬ ⱳ №  

  

ԍ└ ꜚᵣ ̆Һ ҹ ̆

0.9%ð1.1%ȁ 1.5% ῒז ᾝ ᴨ

̆ΐ ȁ ȁ Ꞌ

ȁ ̆ῒҬ GCr15 ↓ ╠

 

  

≠ ⱴ ⱬ̆ᶏῒ֟ ץ

ΐ ѿ ȁѿ ⱴ ̆

Ὲ ҹ ⱴ ╠  

ⱴ ȁ   

≠ ȁ ῒז ⱴ

╝ⱴ ̆ⱴ ᴆ ᴆ̆

Ὲ ⱴ ╠  

  

ѿ ׃ ῤⱴ ȁḠ ȁ‛ ̆

ῤ ̆ ᴆ ҍ

̆ ᴆ ѿ ⱴ ̆

Ὲ ⱴ ╠  

ⱴ ȁ   

ȁ ΐ ᴆ ╝ⱴ ̆

ᶏ ᴆ ȁ ᵝ ⌠ ᴆ

̆ ⱴ ѿ ᵬҹ ᴆ ⱴ  

mm   
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m   

km   

kW  ̆ ⱬ ⱳ ᵝ 

MW  ᾠ ̆ ⱬ ⱳ ᵝ 

Mpa  

MPâ ᾠ ̃ └ ᵝ̆ ҉

ѿ ҆ ⱬȂ ᵝ ԍ ̆ ץ

ȁ ⱬ ᵬ ⱬ̆1 MPa ԍ 10Ὲ

ⱬ/  

rpm  
Revolutions Per Minute Ώ̆ ҹľ № Ŀ̆

ᵝ 

ppm  

ppm ľParts Per MillionĿ Ώ̆ ľ ҆№ӊѿĿȂᵬ

ҹ ᵝ̆ῒ ӈҹ ҆ ᵝ֟

ҬҌ Ԋᴆ ̆ ԍ ҍ

└ ̆ ץ ᵞ  

HRC  

HRC C ̆ ԍ

ῒז Ȃ

ⱬҊ ῀ ₮̆ ṿ ף

ⱬ ̆ Ӟ  

dmnṿ  

dmn ṿ ῒ ῏ ̆ҹ

̂mm̃ҍ ̂r/miñ ӗ Ȃ ԅ

̆ ⱬ ֟ ῤ ҍ ̆

ῒ ⱬ  

L10  

L10 ԍ ꜚ ̆

ᵬ ᴆҊ̆ѿ Ҭ 90% ₮ Ꞌ ╠

⌠ ̂ ץ ̃Ȃ

ѿҩ ԍ ӄ ҍ ṿ 

P  

P ԍ └ ῏ Ȃ

ῤ ȁ Ὲ ⅞№̆ ⌠ᵞ№

ҹ P0ȁP6ȁP5ȁP4ȁP2 Ȃ ṿ ף̆ Ὲ

Ҥ ̆ ₃ᵥ ҍ Ӟ ᴨ  

TBM  

Tunnel Boring Machine Ώ̆ ̂TBM̃̆

ѿ ȁ ȁ₮ ⱳ ԍѿᵣ

Ғ  

VLBI   

̂VLBĨ ѿ ᵣᵝ

ꜚⱬ Ȃῒ № ῃ ҩ

ѿ ̆ ≠ ѿҩ

Ὲ ׆̆

№  

SKA  

SKÂ Ὲ ↓ ̃ ῍ ῃ

̆ῒ ѿ Ὲ Ȃ

№ ȁ ≠֒ ҩ ҉ ҆

ҩᵞ ↓̆ ȁ ȁ ⱬ

╠  

CRCC  
֟ ᴪ Ҭ ֟ Ҭ ̆

֟ ȁ ҈ ȁ  

CNAS  Ҭ ᴪ 

GWEC  ῃ Ԋᴪ 
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CWEA  Ҭ Ῥ ᴪ Ғҙ ᴪ 

ᴏ №   

ᴏ № ≠ ȁ ̆

Ҭ Ῥץ̆ ῒꜚ

ҹȁ ᵀ ׆̆ ף ꜛ ѿ

№  

  

ᴆҊ̆ ᴆ

Ғ ᵬ ̂ ̃҉̆ ⱴ ȁ ȁ

’ ץ̆ ῒ ȁ ӄ ῏

 

  

ȁ ֜ ȁ ȁ ȁ ֟ ȁ

ᴆ ῀ ╠̆

ᴏ ’Ҋ ȁ ҍ ᵀ 

Һ   

Һ ⱬ ᴆ̆

ȁ ẁ ⱬ ̆ Һ ̆

ᴰ ꜚ ̂ ȁ ȁ ̃̆

ȁ ꜚȂ 

Ẓ   

Ẓ ᵝԍ ҍ ӊ ̆ῒ ⱳ

̆Һꜚ ‰ ץ̆ Ȃ ̆

ῃ ⱬץ ’Ҋ ẁ ⱬ

ҍ‖₯ ̆ Ḡ ҍ ῏

ᴆ 

  

ҍ ҩ ӊ ̆ └

ῒ ꜚ ̆ ꜚ ⱳ ҍ Ȃ

ⱳ ᴨ ̆ ↕

ꜚ┤ ̆ Ḡ ҍ ῃḠ ῏ ᴆ 

  

ᵝԍ ῤ̆ῒ ⱳ

̆ ᵞ ȁ ꜚⱬ ҹ ȁᵞ

ꜚⱬץ ꜚ Ȃ ֟ ֜

ⱬҍ‖₯ ̆ ᴰꜚ Ҭꜚⱬ ᴰ ᾝ

ᴆ 

CT   

CT Ȃῒ ᵬ ҹ≠

X ֲᵣ ̆

̆ ֲᵣ ἝȂ

⇔ ╩ ̆ ԍ ҍ ҙ

 

RV⁞   

RV ⁞ ѿ ҍ ң ⁞

ȁ ↨ ᴰꜚ Ȃῒ ꜚ ҍ

̆ΐ ᴨ ‖₯

̆ ҙ ֲ῏ ᴆ 

  
ᵬ ҍ ⱬȂ ᴆ

̆ ԍ ⱬ ’ 

  

ᵬ ҍ ⱬȂ ᶏ ᴆ

֟ ᵝ ̆ ᵣ ҍᴰꜚ ֟

Һ  

ꜚ   

ꜚ ꜚ Ҋ̆ῒ

ҹѿ ҆ Ȃ ԅ ꜚ

ᴆҊ ⱬ̆ ῏  

  

ᵬ ╠̆ ᾢ ⱴ

ᵝ ̆ ȁ ↨ ȁ └ᵝ

ῒ ꜚ ’Ҋ ꜚҍ  
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ẁ ⱬ   

ẁ ⱬ ᵬ ԍ ᴆ҉ȁῒⱬᵬ ҍ Ẓ

ⱬ Ȃ ᶏ ᴆ ҩ ẁ ̆

Ҭ῏ ⱬ №  

ⱬ  

ⱬ ңҩ ᵣ ⱬҊ ԑ ̆ ԍ

ԍ ᴆ ᵣ ̆ ῒ ֟

Ҭ ҈ ⱬȂ ⱬ№ ῗ

̆ Ꞌ  

◐  

◐ Ҭ ꜚ ѿ

̆ῒⱳ ԍᴰ ꜚ ̆ῒ

‗ ԅ ȁ

 

ᾷ   

ᾷ ꜚ Ḡ ҉̆ ԍ ꜚᵣ ᾷ

ҍ ꜚᵣ ӊ Ȃ Ḡ ꜚᵣ

Ὲ ҍ ꜚ ȁ ׃ ễ

῏  

  

ȁ ̆ᶏ ᴆ ȁ

ҍ Ꞌ ץ̆ ⱬҍ ’

 

  

ᴆ ׅḠ ȁ ҍ Ȃ

ᶏῒ ‖₯ ̆ └ ̆ ᴆ

 

ᵣ  

ᵣ ‛ ̂ ̃ Ŭ-FeҬ

ᵣȂῒῖ ҹ ȁ ̆ᵖ

̆ Һ  

ᵣ  

ᵣ ԍ ɔ-FeҬ ᵣ̆

Ҋ Ȃῒ ҹ ȁ ᵞ

ғ ̆ ᵬҹ ‛ Ҭ ҹῒז ̂

ᾣᵣȁ ᵣȁ ᵣ̃  

ᾣᵣ  

ᾣᵣ Ҭ ᵣ ᵣң ץ ֜

↓ Ȃ ᵣ ῍ Ҋץ

̂῍ ̃ ̆ῒ ‗ ԅ ҍ

̆ Ҭѿ ῖ Ҭ ȁᵞ  

ᵣ  

ᵣ ‛ ᵣ ᾣᵣҍ ᵣ ӊ

ȂῒῚΐ ҍѿ ̆

ԍ׃ ᾣᵣҍ ᵣӊ  

‪   

‪ ѿ ᾢ └ ̆ῒ ԍᶏ ᴆ

∆ ҍ ֟

׆̆ ⁞ ᾧ ⱴ ץ̆

≠ ȁ ᵞ└ ֟  

  

Ҭ ԍ ᴇ

Ȃῒ ӈҹ̔ ҍ ѿ

ֲ ̆ ץ

 

ꜚ   

ꜚ ꜚ ľ Ŀ̆ ԅᴰף ῤ ̆

ҹ ׆̆ ꜚ Ȃ ꜚ

҈ ᴆ̂ ȁ ȁ ̃ӊѿ̆ῒ ‗

ԅ ⱴ ȁ ȁ  

⁞   

⁞ Ӟ ҹ⁞ ȁ ̆ ѿ ꜚⱬᴰ ̆ ≠

̆ ᵞ⌠ ᵞ

̆ ⌠  
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ERP   

ERP̂ ᴑҙ ⅞̃ ѿҩ ᴑҙ ץ̆

Ⱶҹ ̆ ѿ Ḥ ᴑҙῤ ȁ

ҍḤ Ȃ ȁ ֟ȁ ȁ ȁ ֲⱬ

῏ ҙⱵ ꜚ ⅞ҍ ᴨ  

MES   

MEŜ └ ̃ ᵝԍ҉ ERPҍ ҙ └ӊ

Ḥ Ȃ ERP ֟ ⅞̆

└ ᵬ ȁ ȁ ҍ№ ̆

ץ ֟ ҍᴨ  

Ԉ╠῍   

Ԉ╠῍ ԍ ̆ΐ Ԉ

ז ̆ ҹ ҩ֟ҙ ᶫ ȁ

ΐ ᵣ ̆ ҙ ῍  

  

ҩ ѿ ҍ

̆ ҍ № ̆

ῃ ȁ ‰  

Ҭ ȁ   

Ҭ ῤ̆ῃ ȁ ȁᴑҙ ᵣ ֲҹ

ҍ ̆ᶏ ԋ ҍ׆

Ҭ ̆ ‪  

ҩҺᵣ̂ ҹ ̃ ԋ

⌠ ṿ̆ӊ ῀ Ҋ  

≢ ̔ 

1ȁ ӥ ̆ ҍ № ⱴӊ ̆

ҍ ̆ ᵝ Ҍ ԓ῀ ̕ 

2ȁ ӥҬ ȁ ץ ҙԊ ȁ ̆ Ὲ ᴍ

Ḥ ̆ ԍѿ ҹ Ὲ Ḥ ȂῈ ҉׆ Ḥ ̆

Ḡ ԅ ̆ᵖ ԍ └ Ẓ ̆ ̆ ԍῒז

̆ Ḥ ҍ ῤ └ ῒז Ҍѿ Ȃ 

3ȁ ӥҬ ҈ ̆ Ғ ҹ ‰ ̆Ὲ Ғ

ҹ ט ᶫ ꜛȂ 
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ԑ   

ֽ ӥῃ ᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

҅ɻ Ԑ  

Ὲ ≢ Ҋ↓ Ԋ ԇᾟ№῏ ̆

ӥ ῤ Ȃ 

Ѓ҅Є ⌡  

Ὲ ≢῏ ľ ĿҬ Ҋ↓ ̆

ӥľ ҈  ĿҬ ῃ ῤ Ȃ 

1ȁ ҙ Ҋ  

ῤ̆ ֲ ҙ ῀№≢ҹ 334,229.04҆ᾝȁ444,129.30҆ᾝȁ

467,494.68̓ ᾝ 282,051.21̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ-6,732.90

҆ᾝȁ23,066.37̓ ᾝȁ25,094.38̓ ᾝ 25,654.12̓ ᾝȂ2022

└ ̆2023 ץ ȁҊ ץ ֟ ᴨ

̆Ὲ ҙ ȂῈ ֟ Ғץ ҹҺ̆

῏Ҋ Ҋ Ҍ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠

Ȃ 

2ȁ ⇔  

Ὲ ֟ Ғץ ҹҺ̆֟ ԍ ȁ ȁ

ῐ֟ҙ ȂῈ ⇔ Һ ԍ ȁ

ȁ ֟ ̆Ҍ Ὲ ֟ ̆ Ȃ Ὲ Ҍ

‰ Ҋ ̆ Ҍ ̆ ᴪ

Ὲ ԈⱬҊ ׆̆ Ὲ ҙ Ȃ 

3ȁ ᴨ  

Ὲ № Ὲ ᵬҹ ᴑҙ֣̆ ᴨ Ȃ ̆ ȇ

Ⱶ ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ
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Ὲ 2023 43 ̃̆ 2023 1 1 2027 12 31 ̆Ὲ

№ Ὲ ⱴ 5% ⁞ ṿ Ȃ ҉

ᴨ ̆ Ὲ Ҋ Ὲ ᴑҙ

̆↕ Ὲ ҙ ֟ ѿ Ȃ 

4ȁ῏  

ῤ Ὲ̆ ῏ ̆̓͂ №≢

ҹ 60,271.66̓ ᾝȁ69,971.07̓ ᾝȁ71,435.26̓ ᾝȁ32,166.24̓ ᾝ̆ ֲ

ᶛ№≢ҹ 16.91%ȁ16.70%ȁ16.81% 12.54%Ȃ ֲ

῏ ̆ Ὲ Ҥ ῏ ֜ ‗ ȁ̓͂ ֜ ῤ

└ ῏ ֜ ᴇҌῈᾛ ↕̆ ῏ ≠ ῏ Ὲ Ҭ

қ≠ Ȃ 

5ȁễṽ ⱬ  

ῤ Ὲ̆ ֟ Һ ᶭ ṽⱵ ̆ ṽⱵ

Ȃ Ὲ̆ ֟ ṽ №≢ҹ84.57%ȁ82.19%ȁ79.43% 80.74%Ȃ

Ὲ ҙⱵ ̆ ֟ ᾟ ѿ ̆

Ὲ Ҍ ̆↕ᴪ ҳѿ ⱬ ễṽ Ȃ 

6ȁ ꜚ  

2025 6 9 Ὲ̆ ⌠ Ӝ Ҭ ֲ ȇ ꜛ ӥȈ

̂̂2025̃ 04 Ḡ 4 ӊӜ̃̔ľ῏ԍ ֲӜ ᴍ

Ὲ ҍ ֲҬ ֟ҙ Ὲ Ḥ ѿ ̆ ᵬ₮ ̂2025̃

04 ∆ 11 Ԋ ӥ ⱬ̆ŀŀ̆ ̔Ҭ ֟ҙ Ὲ

ᴍ Ὲ 4.995% ̆ ҹ҈ ĿȂ ҉

ꜛ ӥ̆Ὲ қҬ ֟ 4.995% ‟ ̆

ҹ 2025 6 17 2028 6 16 Ȃ ӥ ҉̆

‟ Ԋ ̆ Ԋ ‗ Ὲ̆ ҳ

ꜚ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ῗ ᵲ₴  

Ὲ Ὲ ȁҺ қȁ Ԋȁ ᴪ ȁ
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ֲ ᴋҺᵣᵬ₮ ᴍ ȁ ᴍȁ

ץ қ ⁞ ̆ ӥľ ԋ  ᴆĿ

ӊľ ᴆԋ̔ҍ Ḡ ῏ ĿȂ 

ЃҎЄ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2024 ҈ ҳ қ ᴪ ̆Ὲ Ὲ ֲ

╠ ≠ қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

Ѓ Є ҏ ⌐ ⅎ  

Ὲ ῏ Ὲ ҉ ≠ № ȁ № ᴆȁ҉

҈ қ№ ⅞̆ΐᵣῤ ӥľ Ӝ  

Ḡ ĿȂ 

ԑɻ ָ Ҳב ‟ 

̂ѿ̃ ֲ ’ 

ֲ  ᴍ Ὲ  Ὲ  2004 12 6  

 
Luoyang Bearing Group Co., 

Ltd. 
ᴍῈ  2024 1 29  

Ύ  60,000.00̓ ᾝ ף ֲ  

Ύ  96  Һ ֟  
96  

қ 
Ὲ  

└ֲ 
ֲ

֟ ᴪ 

ҙ№  C34- └ ҙ 

ῒ֜ז

̂ ̃ ҉

’ 

 

̂ԋ̃ ῏Ҭ׃  

Ḡ ֲ ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  Һ  
ҬḤ ├ ᴍ

Ὲ  

ֲ  ֤ ԊⱵ  ῒז   

 
Ḥᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
ᵀ  

Ҭ ֟ ᵀ

Ὲ ȁ ֤ ᾝ

֟ ᵀ Ὲ  

ֲҍ ῏ Ḡ ֲȁ ȁ

├ Ⱶ ῒ ֲȁ ֲ ȁ

Ⱳֲ ӊ ῏

ῒז≠ ῏  

 

̂҈̃ ῒז ῏  

 

Ҭ ├ ᴋ

Ὲ №Ὲ  
 ȍȎ 
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ῒזҍ ῏   

Ҏɻ ‟ 

̂ѿ̃ ’ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 

Ҍᵞԍ 66,666,667 ғ

Ҍ 150,000,000

̂

’Ҋ̃ 

ᶛ 

Ҍᵞԍ 10.00%ғҌ

20.00%̂

’Ҋ̃ 

ῒҬ̔  

Ҍᵞԍ 66,666,667 ғ

Ҍ 150,000,000

̂

’Ҋ̃ 

ᶛ 

Ҍᵞԍ 10.00%ғҌ

20.00%̂

’Ҋ̃ 

қῈ ᴍ   
ᶛ 

Ҍ  

 
Ҍᵞԍ 666,666,667 ғҌ 75,000.00̓ ̂

’Ҋ̃ 

ᴇ  ȍȎᾝ 

 

ȍȎṐ̂ ԍ ᴇ ץ ̆ ȍȎ

╠ ᵞ ԍ Ὲ қ

‪≠ ץ ̃ 

╠ ‪ ֟ ȍȎᾝ 
╠

 
ȍȎᾝ 

‪ ֟ ȍȎᾝ 
 

ȍȎᾝ 

‪  ȍȎṐ 

 
Ҋ ᴇ ҍ ҉ ᴇ

̆ Ҭ ᴪ ֜ ῒז Ȃ 

 

ҹ ᴇ ֜ ├

ΐ ⇔ҙ ֜ ֲȁ ֲ ̂ ȁ

ӯ ̃ Ҭ ᴪ ῒז Ȃ 

 ᵩ  

תּ  ȍȎ҆ᾝ 

תּ ‪  ȍȎ҆ᾝ 

תּ  

↓  

֟  

֟ҙ  

֟ҙ  

ễ  
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ȍȎ҆ᾝ̆ῒҬ̔Ḡ ȍȎ҆

ᾝ̆ ȍȎ҆ᾝ̆ ȍȎ҆ᾝ̆ ԍ

Ḥ ȍȎ҆ᾝ̆ └ᵬ ῒז

ȍȎ҆ᾝ̂҉ץ Ҍ ṿ ̃ 

ֲ ȁ

ҍ ’̂  ̃
ȍȎ 

Ḡ ֲ ῏ Ὲ

ҍ ’̂  ̃
ȍȎ 

̂ԋ̃ ҉  

℮ ᴇῈ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

∆ ᴇ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

℮ Ὲ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

̔ Ὲ 2024 ҈ ҳ қ ᴪ ̆Ὲ Һ

╠ Ҋ ᶏ ̆ Ҍ ̂ ᶏ╠  ̃

15% ᴍȂ 

ɻ ָӀ ҟꜙ ‟ 

Ѓ҅Є ָӀ ҟꜙ ֥  

Ὲ Һ ῏ ᴆ ȁ ֟ ̆ Ҭ ҙ

└ ᴑҙӊѿȂῈ ҙ ̆ ⇔ ⱬ ₮̆

ҙ ѿ ̆ ҍ ԍ ῤ ᾢ ᵝȂ

Ὲ ȁ ȁ Ғ ֟ ᵬҹ ῐ֟ҙ

῏ ᴆ̆ └ ⱬȁ└ ҙᴨ ΐ ӈȂ 

Ὲ ╠ ҹ ԍ 1954 ̆ ľѿԓĿ ⅞ 156ҩ

ӊѿȂ₡Ṣ ₮ ⱬ ⇔ ⱬ̆Ὲ ȁ

ҩ ֟ ̆ף Ҭ ҙ ᴪ

⌠ ᾢ ᾢ ȂῈ ֟ ₮

̆ ῏ᴋⱵ̆ ῤ ꜚ ̂ ̃

ᴑҙ̆ ԅ C919ȁC929 ֟ ꜚ Һ ҍᴰꜚ ᴆ

└ ᴋⱵ̆ҹ ῐ֟ҙȁ ֟ⱬᵬ₮ Ȃ 
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Ὲ ֟ ↓ 3҆ᵩ ̆֟ ῤ׆ 6mm⌠ 15m̆

ԍ ȁ ץ ῐ֟ҙȂ ῤ̆Ὲ

Һ ҙⱵ ῀ ֟ Ⱶ ⅞№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 

Ғ  213,531.29 77.61% 345,472.38 76.29% 325,437.49 75.25% 224,352.15 69.34% 

 54,881.16 19.95% 92,400.32 20.40% 91,568.57 21.17% 81,641.98 25.23% 

 268,412.44 97.55% 437,872.71 96.69% 417,006.06 96.43% 305,994.13 94.58% 

ᴆ 6,442.20 2.34% 11,967.18 2.64% 14,397.37 3.33% 12,337.30 3.81% 

ᶫ Ⱶ 293.35 0.11% 3,014.27 0.67% 1,055.59 0.24% 5,213.31 1.61% 

 275,147.99 100.00% 452,854.15 100.00% 432,459.02 100.00% 323,544.73 100.00% 

Ὲ Һ ֟ ҹ ̆ ῤ̆ ῀ №≢ҹ

305,994.13̓ ᾝȁ417,006.06̓ ᾝȁ437,872.71҆ᾝ 268,412.44̓ ᾝ̆ Һ

ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 94.58%ȁ96.43%ȁ96.69% 97.55%̆ ῒҬҒ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ғ Һ ֟ ≢ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 134,807.72 63.13% 194,668.96 56.35% 183,494.11 56.38% 122,495.36 54.60% 

 43,281.20 20.27% 73,183.38 21.18% 88,407.21 27.17% 70,333.47 31.35% 

 34,084.32 15.96% 73,867.54 21.38% 49,049.50 15.07% 25,860.42 11.53% 

ῒזҒ  1,358.04 0.64% 3,752.51 1.09% 4,486.66 1.38% 5,662.89 2.52% 

 213,531.29 100.00% 345,472.38 100.00% 325,437.49 100.00% 224,352.15 100.00% 

ῤ̆Ὲ Ғ ῀Һ Ҭԍ ȁ ȁ

֟ Ȃ 

ЃԑЄ Ӏ ᶱ  

Ὲ ֟ Һ ȁ ȁḠ ץ ȂῈ

ᶫ ̂ ̃ Ὲ / Ὲ ȁ ȁ

ҬḤ ᴍ Ὲ ȁқ ᴍ Ὲ /
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ᴍ Ὲ ȁ Ὲ Ȃ 

ЃҎЄӀ  

֟ Ὲ̆ ľץ ֟Ŀ ľ ֟Ŀ ֟ ̆

֟ȂῈ ᴆ ץ

ҹҺ̆ ץ ̆Һ ȁҬ Ҭ ȁҬ

ȁ ֒ ȁ ᴍȁ ȁқ ȁ҉ ȁ҈ѿ ȁ

Һ ҙ ᴑҙ̆ΐ ⱬȂ 

Ѓ Є῎ Ԏ ᵣ 

Ҭ ҙ ᴪ 2̆022 2024 ֲ ֟ ῤ

ҙ ҙ ῀ ҹ 4 Ȃ 

Ὲ ֟ Ғץ ҹҺ ῒ̆Ҭ ȁ

Ȃ Ҭ ҙ ᴪ₮ΐ ᴆ̆2024 ̆Ὲ

Һ ȁ Ẓ ȁ №≢ᵝ ҙ

ѿȁ ҙ ԋ ҙ╠҈̕ ֜ ȁ

ҙ╠҈̕ ҙ╠҈Ȃ 

֒ɻ ָ ∕ҟ ᵣ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ∕ ɻ∕ ɻ∕ Ḍ ֥Ⱶ ɻ┼ ҟᴮ

 

└ ῏ ᴆ̆ ȁ ֟ҙ ȇ̆Ҭ

└ 2025Ȉ ᴆ↓ҹľ ҙ Ŀӊѿ̆

ҙ ֟Ҭ ᵝȂȇῃ ҙľ ԓĿ ⅞Ȉ ₮̆

ῐ֟ҙ └ ̆

ҙ ⱬ ֓ ĺ ĺ֟ҙ ̆ΐᵣ ֲȁ

ȁ ȁ ҍ ȁᾢ ֜

ȁ ⱬ ȁ ȁ῾ҙ ȁ ‚

ȁ ȁ ȁ ȁ 12ҩ

Ȃ 
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Ὲ Һ ῏ ᴆ ȁ ֟ ̆ Ҭ ҙ

└ ᴑҙӊѿ̆ ҙ ѿ ̆

ҍ ԍ ῤ ᾢ ᵝȂῈ ȁ ȁ Ғ

֟ ᵬҹ ῐ֟ҙ῏ ᴆ̆ └ ⱬȁ

└ ҙᴨ ΐ ӈȂ 

Ὲ ꜚ ῤ ֟ҙ ῑ Ḡ̆ Ҭ ҙ

ȂῈ ῤ ҙ └ ľ Ŀ ῏̆

ԅ ľ863 ⅞Ŀľ Ғ ⅞Ŀľ ⅞Ŀľ

⅞Ŀ ᾢ̆ ҹ

֟ ̆ ῤ Ҭ ҙ ᴪ ⌠ ᾢ

ᾢ Ȃ 

Ὲ ֟ ⇔ ̆ ȁ ҙ ̆ Ғҙ

̆ ⱬ ̆ ´ ȁ ֜ ȁ

ԍ └ ֟ ᾟ̆№ ҙ

֟ ֟ ̆ҹῈ ⇔ ᶫ Ȃ׆ҍ ȁ ȁ

ҙ ȁ ֟ҙ ’ ̆Ὲ ԅ ̆ ԅ

⇔ ̆ └ ꜚ ȁ ֟ ȁ ֲȁᵞ

ῐ֟ҙ ֟ ̆ ҹ ῤ ҙľ⇔ Ŀ ⱬ ȂῈ

ҍҊ ȁ ῐ֟ҙ ⱴ̆

ҍ ῐ֟ҙ ̆Ḇ ֟ⱬ Ȃ 

ЃԑЄ῎ ∕ Ὶ  

1ȁῈ ⇔ ȁ֟ ⇔ ⇔ ̆

ҍ ԍ ᾢᴨל 

Ὲ ץ ҹ ̆ ԅ ֟ ᵣ ̆ ⱬԍ

ȁ ȁ ȁ ֟ȁ└ ̆ ԅ

̆ ᴑҙ Ҭ ̆ ҙ ѿ

̆ ꜚ ҙ֟ҙ ̆ ԅ ⱬ ↓ ȁ Һ

ȁ ȁ ȁ
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̆ ̆ҹ ᶫ ȂῈ

ȁ ȁ ⇔ ’ Ҋ  ̔

̂1̃  

Ὲ̆ ҉ Һ ᵞԅ ⱬ

̆ ԅ ̆ ᵣ ⌠ ᾢ ̆2018

ԋ ȂῈ ֟ ֟ҙ ̆2022 ₮ 16MW ҉

Һ ΐ̆ ȁ ₮ ̆ ⱳ῀ ̂ ̃

֟ ̆ Ὲ └ ҉ 20+MW ⱬ Һ

2025 ̂ ̃ Ȃ2025 ̆Ὲ Һ

֟ └ ҙ  ´ Ὲ̆ ȇ ⱳ Һ ῏

ҙ Ȉ Ҭ ҙ ѿ Ȃ 

Һ ̆Ὲ Һ ֟ ⱴ ȁ ȁꜚ

῏ ̆ ԍ ’Ҋ ҈

⌠ ᾢ ̆ ῏֟ ҹ ̂ ̃ ̆

2023 Ҭ ҙ ѿ ̆ ҉ ԅ ῤ ҩ

Һ Ғ ҙ ‰ JB/T14575ȇ ꜚ Һ ȈȂ 

̂2̃  

֜ ̆Ὲ ῃ ȁ ȁ ̆

ȁ ȁ ȁ└ ȁ ҍ ῃ

ⱬ̆Һ Ώȇ ꜚ  Ȉȇ ꜚ  Ȉ

‰̆ ҍ Ώȇ ꜚ  Ȉ ‰̆ ֟ CRCC֟

ӥ̆֟ ҙ╠҈Ȃ Ὲ̆ A B

ң └̆ 60҆Ὲ ȂῈ ῤ

ᴑҙ̆ ⱳ ԅ 500Ὲ

ҹ̆ ֟ ף ᶫ № ҹ̆ⱴ

ῤ ᶫ Ȃ 

´ Ὲ̆ ᴋⱵ

ľ ȁ ȁ ȁ ȁҒĿ └ᴋⱵ̆֟ ԍ ȁ
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ῑ ȁ ȁ ȁ ȁ ҙ Ȃᶭ ̆

Ὲ ꜚ ȁ ᴰꜚ ԅ ȁ

̆ ᾢ ȂῈ ԅ ᴰꜚ

̆ ԅ ȁ ӄȁ ’

Ғ ȁ ᴇᵣ ̆ ᾢ ҙ

ѿ ȁ ѿ ȂῈ ҹ └

῏ ԍľ ↓Ŀľ ↓Ŀȁ ȁ ȁ

ȁ ̆ҹ ᵬ₮ Ȃ 

Ὲ̆ ⱬԍ ҉ ȁ

ȁ ̆ ҍ└

̆ ₮ ᵣ ᴆ⌠ ╩№ ᴆ └ ̆

ҍ└ ῏ Ȃ 

Ὲ ԅ C919ȁC929 ֟ ꜚ Һ ҍᴰꜚ ᴆ

└ ᴋⱵ̆ꜛ ⱬ ᴆ ֟ Ȃ ֟ ֲ֟ҙ

̆ ֲҒ └ ȁ ȁ ̆ └₮

ԅ ȁ֜ ң ↓ ץ RV⁞ ȁ ⁞ Ғ

↓ Ȃ 

̂3̃  

Ὲ ԅ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᵞ ȁγ ꜚ ̆ ῏ ̆ ȁ ⱴ⁞ ȁ

ⱬȁ ⌠ ῤ ᾢ ̆ῒҬ ȇᵞ

῏ Ȉ 2021 ѿ Ȃ 

Ὲ ԅ ῍ ╝ ̆ └ ꜚ ȁ⁞ ȁ

ꜚ ԅ ȁ ȁᵞ ꜚ ̆

└ EV ↓ȁHR ↓ ⱳ ꜚⱬȁ ᴰȁ

ȁ ῤ ᴆᴑҙ̆ ȁ

ȁқ ȁ ֤ ȁԓ ᴑҙȂῈ ⱳ └ԅ ꜚ

῏ ĺ ̆ ₮ԅ ԍ
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ҍ ᴇ ⇔̆ ԅᵞ ĺ ĺ└

ĺ ᴇ ᵣ ̆ ԅ ᴇᵣ Ȃ 

2ȁῈ ү ̆ ⱬ ԍ ҙ╠↓ 

Ὲ ҙ ₡̆Ṣ ₮ ⱬȁ ⇔ ⱬ ⱬ̆

ⱬ ȁ ֜ ȁ ´ ȁ ԍ

ҙ ᾢ ᵝȂ 

ӥ Ὲ̆ ῍ Ғ≠570 ῒ̆Ҭ Ғ≠100 ̆

ԅ ȁ└ ȁ ҩ ̆ ֟ └ ȁ

ȁ ȁ ᴆ ȁ

̆ ԅ ꜚ ȁ ꜚ ȁ

ᴆҊ ȁ ԍ ᴨ

№ ⱳ ȁ ⱬ ‰ Ꞌ└

ȁ ȁ

ѿ ↓ ̆ғ ֟ҙ Ȃ 

Ὲ ȇ ᵞ ῏ Ȉ

2018 ԋ 1 ̆ ȇ ᵣ └ ῏

Ȉ 2017 ԋ 1 ̆2022 ׂ̆Ὲ Ҭ

ҙ ѿ 3 ȁԋ 5 ȁ҈ 4 ̆ ѿ

1 ȁ҈ 1 ̆‚ ѿ 1 Ȃ Ҭ ҙ ᴪ

ᴆ 2̆022 ׂῈ ᾢ 4 ȁ ᾢ 8 ȁ ῤ ᾢ 8

Ȃ ӊ ̆Ὲ ῍Һ ȁ ҍ└ḱ ‰ 32 ȁ ´ ‰ 9 ȁ

ҙ ‰ 23 ȁ ᵣ ‰ 7 ȁ 2 ȁ 2

׆̆ ‰ȁ ‰ ҙ Ȃ 

3ȁῈ ֟ҙ ̆ ֟ ΐ  

Ὲ ֟ҙ ̆ ῒ ̆ ԓ Ὲ

֟ / ̂ ̃ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ֟  ≢ ≢ 
/

 

1 7MW ⱬ Ẓ  2021 ̂ ̃   2021  
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 ֟  ≢ ≢ 
/

 

2 7MW ⱬ  2021 ̂ ̃   2021  

3 
16MW ҉ ⱬ Һ

ᴆ 

҈ ̂ ̃

 
 2023  

4 
6.XMW ҉

̂FD-LY-3201ȁFD-LY-3202̃  
2023 ̂ ̃   2023  

5 ʌ10 Һ  2024 ̂ ̃   2024  

6 ҉ 20+MW ⱬ Һ  2025 ̂ ̃   2025  

7 ҉ Һ  
2025 Ḥ ̂ ̃

Ḡ ễ  
 2025  

Ҭ ҙ ᴪ₮ΐ ᴆ̆2024 ̆Ὲ

Һ ȁ Ẓ ȁ №≢ᵝ ҙ ѿȁ ҙ ԋ

ҙ╠҈̕ ֜ ȁ ҙ╠҈̕

ҙ╠҈Ȃ 

ЃҎЄ῎ Ὶ  

1ȁ ҙ  ל

Ὲ Ҭ ҙ └ ᴑҙӊѿ Һ̆ ῏

ᴆ ȁ ֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 334,229.04̓ ᾝȁ

444,129.30̓ ᾝȁ467,494.68̓ ᾝ 282,051.21̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠

№≢ҹ-6,732.90̓ ᾝȁ23,066.37̓ ᾝȁ25,094.38̓ ᾝ 25,654.12̓ ᾝ̆

̆ל ҙ ΐ Ȃ 

2ȁ ⱬ ꞉ ҙ̆  

ⱬ ꞉ ҙ̆ ꜚ ҙ Ȃ ץ ̆

֟ ᵞ̆ ΐ ⱴṿ ׅ

̆ ֟ ֟ ף Ȃ ῏ └ ԅȇ֟ҙ Ȉ

ȇῃ ҙľ ԓĿ ⅞Ȉ ̆ ꜚ ֟

֟ҙ ̆ Ὲ ԅ ȁ Ȃ

Precedence Research 2̆024 ῃ ҙ

⌠ 1,326ַ ᾝ̆ ⌠ 2034 3,294ַ ᾝ̆2025 2034

ҹ 9.53%Ȃ 
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3ȁῈ ȁ ץ ῐ֟ҙ̆

Ҋ  

Ὲ ֟ Ғץ ҹҺ̆ ȁ ץ

ῐ֟ҙ̆Ҋ ̔ 

̂1̃  

̆ ҙ ԍ֟ҙ Ȃ ῃ Ԋ

ᴪῃ ̆ῃ 100 ҩ ԅ ̆ Ҭ ֒ ȁ

ȁ Ȃ2024 ̆ῃ ⌠⇔ 117GW̆

⌠ 1,136GW̆ 2023 11%Ȃ2024 ̆ῃ 14,388 ̆

8,699҆ ̆ 9.6%Ȃ ȁ ȁ Ӝ

ȇľ ԓĿ Ῥ ⅞Ȉ̆ ⅞ 2030

⌠ 12ַ Ȃ҉ץ ҙ ץ

ȁҺ ֟ ѿ ֟ ̆ף Ȃ 

̂2̃  

֜ ̆ ֟ ף Ȃ ȇҬ

Ὲ 2024 Ὲ Ȉ̆ ῃ ֟ 8,506ַᾝ̆

֟ 3,113Ὲ ̆ῒҬ 2,457Ὲ ̆ ҙ ⌠ 4.8

҆Ὲ Ȃ ╠̆ ׅῃ ᶭ ȂῈ ᵬҹ ῤ

ᴑҙ̆ └ 250Ὲ 350Ὲ

CRCC ̆ ‰ ᵬ̕ 250

Ὲ ȁ ̆ 350Ὲ ῐ ȁ

ⱳ ̆ ╠ ȂῈ ҹ

֟ ף ῤ ᶫ Ȃ 

´ ȇ̆Ҭ ֲ ῍ ᴪ

ҩԓ ⅞ 2035 Ȉ ₮ ꜚ ֟ҙ⇔ ȇ̆Ҭ

῍Ҭ ῏ԍ└ ᴪ ԓҩԓ ⅞ Ȉ ₮ ̆

ῐ֟ҙᵬҹ ⱬ Ȃ ֲ ȁ

῀ ̆ ֟ ȁ ҙ Ҍ ̆ ֟ҙ
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Ȃľ ԓĿץ ̆ ֟ҙ + ̆ל

ҍ 2̆024 ꜚ 68 ̆ 285

̆ 2020 №≢ 74.36% 270.13%Ȃ 

̂3̃  

ꜚ ̆ ֟ҙ ̆ Ҭ ȁ

ҽ Ȃ ₃ ̆ ⅞ Ҋ̆

῍ ꜜⱬ̆ ֟ҙ + ̆ ׆ ꜚ ꜚ̆

῀ῃ Ȃ Ҭ ̆2024 ֟ №≢

1,288.77̓ 1,286.59̓ ̆ №≢ 34.44% 35.50%̆

⌠ 40.9%Ȃ2024 ̆

50%̆ ֟ҙ ҉ԅ ȁ֟ҙ ȁ Ȃ 

4ȁῈ ΐ ү Ữ ̆ Ὲ ҙ  

Ὲ ľLYCĿҹҬ ̆ ̆ ῃ Һ

ף ̆ ԅ ҍ ҙ ҽ̆ ף ҍҒҙ

ᵣ ȂῈ ⱬ ȁ ֜ ȁ ´ ȁ

Ҋ Һ ᶫ ̆ ֟ ҙ╠҈ Һ̆

ȁҬ Ҭ ȁҬ ȁ ֒ ȁ ᴍȁ ȁ

қ ȁ҉ ȁ҈ѿ ȁ Һ ҙ ᴑҙ̆ΐ

ⱬȂ ̆Ὲ 200ᵩ ̆֟ ₮ ȁ

ȁқ ֒ Ȃ ֟ ᵣ ȁ ꜚ

Ὲ ҙ Ḡ Ȃ 

Ѓ Є῎ ∕ҟ ҟ Ὶᶳ  

Ὲ Һ ῏ ᴆ ȁ ֟ Ȃ ȇ ҙ№ Ȉ

̂GB/T 4754-2017̃ ̆ ֲ ҙҹľC34 └ ҙĿ Ҋ ľC345 

ȁ ᴰꜚ ᴆ└ Ŀ̆Ҍ ԍȇ ├֜ ⇔ҙ ᴑҙ ҉

̂2024 ḱ ̃Ȉ ԓ ↕҉Ҍ ⇔ҙ

҉ ҙȂ 

Ὲ Һ ֟ ȁ ץ Ғ
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῀ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉץ ȇ ҙ ῐ֟ҙ№

̂2023̃ Ȉ ֟ ̆ ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ ↓ľ῏

Ŀ ҩ ̆ └ ⱬȁ└ ҙᴨ ΐ

ӈȂ 

1ȁῈ ֟ ῀ ῐ֟ҙ№ ֟  

ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉץ ȇ ҙ

ῐ֟ҙ№ ̂2023̃ Ȉ̆ ῐ֟ҙ№ ľ2.1.5 ῏

ᴆ└ Ŀӊľ3451 ꜚ └ Ŀ ↓ ԅ ֟ ΐ̆ᵣ Ҋ ̔ 

ῐ֟ҙ№  ҙ  ֟  

2.1.5 ῏ ᴆ└  3451 ꜚ └  

P4ȁP2  

P5ȁP4 ‚  

ҙ ֲ  

ꜚ  

ⱬ  

ꜚ  

Һ  

 

 

 

Ὲ ̂ ȁ ̃̆ ̂

´ ȁ ̃ȁ ȁ CT ץ תּ

῀ ꜚ ȁ ȁ ֲ ֟ ȇ͂

ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉץ ȇ ҙ ῐ֟ҙ№ ̂2023̃ Ȉ

֟ Ȃ 

2ȁῈ ֟ ȇ֟ҙ ̂2024 Ȉ̃ ↓ľ῏ Ŀ

ҩ  

ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ ꞉ ֟ ľ ȁ Ŀӊľ10.

῏ Ŀ↓ ԅ ꞉ ῏ ̆Ὲ ֟ ҉ ľ῏ Ŀ

ҩ ̆ΐᵣ Ҋ ̔ 
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ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ ↓ľ῏ Ŀ  Ὲ ֟  

2ᾠ ̂MW̃ ҉ץ  
 

ᶏ ԍ 5000  

ꜚ ῒז  

 

200Ὲ ꜚ҉ץ  

23 ҉ץ  

ⱳ ⱬ/ῤ  

ᶏ 240҆Ὲ ҉ץ ֜  

 

ף҈ ᾝ 

 
̃҉ץ400̂ ȁ  

ᶏ 25҆Ὲ ҉ץ ȁᵞ ⱬ ᾝ 

ꜚ ꜚ ̂ >1.2҆ /№ ̃ 

P5 ȁP4 ‚  
ῒזҒ  

CT  

Ѓ֒Є῎ ∕ҟ ᵣ ῗ Ὶᶳ  

Ὲ ῏ ȇ ├֜ ⇔ҙ ᴑҙ ҉

̂2024 ḱ ̃Ȉ ̂ԋ̃ȁ̂҈̃ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁῈ ῏ ⇔ҙ ᵝ ῏ ԋ ’ 

⇔ҙ ᵝ ῏ ԋ  ’ 

҈ ῀ Ҍᵞԍ

5,000҆ᾝ 
ã   Ǐ  

҈ ̂2022 2024

̃̆Ὲ ῀ Ҍᵞԍ

5,000҆ᾝȂ 

ғ ҈ ҙ ῀ Ҍᵞ

ԍ 20% 
Ҍ  

Ὲ ѿ ҙ ῀ 3 ַ

ᾝ Ҍ̆ ῏ԍ ҙ ῀

Ȃ 

ѿ ҙ ῀ ⌠ 3ַᾝ

ᴑҙ̆ ȇ῏ԍ ⇔ ᴑҙ

ῤ ₡

Ȉ ῏ ↕ ⇔ҙ

҉ ᴑҙ̆Ҍ ╠

ҙ ῀  

ã   Ǐ  

2ȁῈ ῏ ⇔ҙ ᵝ ῏ ҈ ’ 

⇔ҙ ᵝ ῏ ҈  ’ 

ԍ└ ҙᴨ ȁ ף Ⱶҙ

ҙᵣ֟ף  
ã   Ǐ  

Ὲ Һ ῏ ᴆ

ȁ ֟ ̆ Ҭ ҙ

└ ᴑҙ

ӊѿ̆ ҙ ѿ

̆ ҍ
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⇔ҙ ᵝ ῏ ҈  ’ 

ԍ ῤ ᾢ ᵝȂῈ

ȁ ȁ Ғ

֟ ᵬҹ ῐ֟

ҙ῏ ᴆ̆

└ ⱬȁ└ ҙᴨ ΐ

ӈȂ 

ғ ҈ ҙ ῀ Ҍᵞ

ԍ 30% 
Ҍ  

Ὲ ѿ ҙ ῀ 3 ַ

ᾝ Ҍ̆ ῏ԍ ҙ ῀

Ȃ 

ѿ ҙ ῀ ⌠ 3ַᾝ

ᴑҙ̆ ȇ῏ԍ ⇔ ᴑҙ

ῤ ₡

Ȉ ῏ ↕ ⇔ҙ

҉ ᴑҙ̆Ҍ ╠

ҙ ῀  

ã   Ǐ  

῏ɻ ָ Ӏ ꜙ ꜙ  

ῤ̆ ֲҺ Ⱶ Ⱶ Ҋ̔ 

 
2025 6 30

/2025 1-6  

2024 12 31

/2024  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

֟ ̂҆ᾝ̃ 1,124,088.63 903,295.91 885,797.15 870,281.18 

ԍ Ὲ

̂҆ᾝ̃ 
216,999.32 186,917.78 158,512.51 135,517.27 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 80.34% 77.15% 79.11% 80.82% 

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 282,051.21 467,494.68 444,129.30 334,229.04 

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 26,282.56 24,661.27 23,576.72 -5,543.52 

ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
25,654.12 25,094.38 23,066.37 -6,732.90 

ԍ Ὲ ‪

≠ ̂҆ᾝ̃ 

25,267.01 17,948.33 18,873.83 -9,446.74 

̂ᾝ̃ 0.43 0.42 Ҍ  Ҍ  

̂ᾝ̃ 0.43 0.42 Ҍ  Ҍ  

ⱴ ‪ ֟  12.60% 14.49% 15.66% -5.85% 

ꜚ֟

‪ ̂҆ᾝ̃ 
16,319.60 48,483.81 -20,035.94 -17,328.81 

῀ ҙ ῀

ᶛ 
3.09% 3.44% 3.69% 3.99% 

№ ̂҆ᾝ̃ - 1,761.57 - - 

҉ Ⱶ Ҋ̔  

1ȁ ȁ ȁⱴ ‪ ֟ ȇῈ ├ Ὲ   

Ḥ ↕ 9 ĺĺ‪ ֟ Ȉ ̕ 

2ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ= / ҙ ῀ 
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҈ɻ ꜙ Ӏ Ḫ ‟ 

Ⱶ ӥ ӊ Ὲ̆ ’ ̆

̆Һ ᶫ ’ȁҺ ֟ ’ȁҺ

ᶫ ץ’ ῒז ∞ Ԋ

Ȃ 

῍ɻ ָ Ίᵩҏ ‼ 

Ḥᴪ ₮ΐ Ḥᴪ [2025] ZB11767 ‰ Ḡ

Ὲ̆ 2023 2024 ╠ ᵞ ԍῈ

қ‪≠ №≢ҹ 18,873.83̓ ᾝȁ17,948.33̓ ᾝ̆ ҹ 36,822.16̓

ᾝ̆ ң ‪≠ ҹ ̆ ‪≠ Ҍᵞԍ 1ַᾝ̆ғ ѿ ‪≠ Ҍᵞ

ԍ 6,000҆ᾝ̆ ̆Ὲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕̂2025

ḱ ̃ȈҬ 2.1.2 ̂ѿ̃ ‰ӊľ ң ‪≠ ҹ ̆ ‪≠ Ҍ

ᵞԍ 1ַᾝ̆ғ ѿ ‪≠ Ҍᵞԍ 6,000҆ᾝĿ ҉ ‰Ȃ 

Ӣɻ ָ῎ Ԑ  

ӥ ̆ Ҍ ֲῈ Ȃ 

ɻ︠ ғ ↔ 

Ὲ תּ ̆ Ҋץ

̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  Һᵣ  
תּ῀

 
’ ’ 

1 
↓

 
ᴍ 28,000.00 19,200.00 

2206-410305-0

4-02-409831 

Ȑ2024ȑ

24  

2 
֟

 
 78,940.00 78,940.00 

2305-410311-0

4-02-580399 

Ȑ2024ȑ

13  

3 
֟ҙ  

ᴍ 42,840.00 42,840.00 
2408-410353-0

4-02-909867 

Ȑ2024ȑ

15  

4 
֟ҙ  

ᴍ 19,300.00 19,300.00 
2408-410353-0

4-02-272242 

Ȑ2024ȑ

14  
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  Һᵣ  
תּ῀

 
’ ’ 

5 ễ  ᴍ 19,720.00 19,720.00 Ҍ  Ҍ  

 188,800.00 180,000.00 - - 

תּ ⌠ᵝ╠ Ὲ̆ ҉ ץ̆

ט ȂῈ Ὲ תּ ̆

ԍ ט ▼ᵩ ᾢ ῀Ȃ תּ ‪ ̂

̃Ҍ ҉ ̆ Ὲ ԇץ ‗Ȃ

תּ ‪ ̂ ̃ ₮ תּ ̆Ὲ

Ҭ ᴪ ├֜ ῏ תּ ᶏ Ȃ 

҅ɻῚל ָ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ῒז ֲ Ԋ Ȃ 
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Ҏ   

Ὲ ̆ ӥ ᶫ ῒז

̆ ≢ Ҋ ȂҊ ↕

‗ ̆ Ҍ ᶭ Ȃ 

҅ɻғ ָ ῗ  

Ѓ҅Є  

1ȁ ҙ Ҋ  

ῤ̆ ֲ ҙ ῀№≢ҹ 334,229.04҆ᾝȁ444,129.30҆ᾝȁ

467,494.68̓ ᾝ 282,051.21̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ-6,732.90

҆ᾝȁ23,066.37̓ ᾝȁ25,094.38҆ᾝ 25,654.12̓ ᾝȂ2022

└ ̆2023 ץ ȁҊ ץ ֟ ᴨ

̆Ὲ ҙ ȂῈ ֟ Ғץ ҹҺ̆

῏Ҋ Ҋ Ҍ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠

Ȃ 

2ȁ ⇔  

Ὲ ֟ Ғץ ҹҺ̆֟ ԍ ȁ ȁ

ῐ֟ҙ ȂῈ ⇔ Һ ԍ ȁ

ȁ ֟ ̆Ҍ Ὲ ֟ ̆ Ȃ Ὲ Ҍ

‰ Ҋ ̆ Ҍ ̆ ᴪ

Ὲ ԈⱬҊ ׆̆ Ὲ ҙ Ȃ 

3ȁҙⱵ ⱬ  

Ὲ ҉ תּ ῀ Ὲ̆ ҙⱵ ̆

ȁ ⇔ ȁ ҳ Ȃ ╠Ὲ ẫῃԅ

ҹ ֲ ̆ ԅѿ ℗ ȁ ᵬ ῤ ᵣ ̆

ԅѿ ΐ ү ȁ Ȃ ̆ תּ

̆Ὲ ֟ȁҙⱵȁ ֲ ѿ ̆ Ὲ
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⅞ȁ└ ȁ ȁ ῤ └ ₮ Ȃ

Ὲ Ҍ ѿ ᵣ└̆ ↕̆ᴪ Ὲ ҙ ᵣ

Ԉ ⱬ֟ Ҍ≠ Ȃ 

4ȁ֟ └  

Ὲ ֟ Ғץ ҹҺ̆ ԍ ȁ ȁ

Ȃᵬҹ῏ ᴆ̆Ὲ Ҋ ῏֟ Ҥ Ȃ

Ὲ ₮ ֟ ̆ Ὲ ȁ ̆ Ὲ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

5ȁ ֲ  

ᵬҹ῏ ᴆ̆ ȂῈ ҙ

̆₡Ṣ ₮ ⱬȁ ⇔ ⱬ ⱬ̆ ⱬ ȁ

ȁ ֜ ȁ ´ ȁ Ғ ȁ└

ԍ ҙ ᾢ ᵝȂ Ὲ Ғҙ ȁ ֟

ֲ ̆ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ  

1ȁ ᴨ  

Ὲ № Ὲ ᵬҹ ᴑҙ֣̆ ᴨ Ȃ ̆ ȇ

 Ⱶ ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ Ȉ̂  Ⱶ

Ὲ 2023 43 ̃̆ 2023 1 1 2027 12 31 ̆Ὲ

№ Ὲ ⱴ 5% ⁞ ṿ Ȃ ҉

ᴨ ̆ Ὲ Ҋ Ὲ ᴑҙ

̆↕ Ὲ ҙ ֟ ѿ Ȃ 

2ȁễṽ ⱬ  

ῤ Ὲ̆ ֟ Һ ᶭ ṽⱵ ̆ ṽⱵ

Ȃ Ὲ̆ ֟ ṽ №≢ҹ84.57%ȁ82.19%ȁ79.43% 80.74%Ȃ

Ὲ ҙⱵ ̆ ֟ ᾟ ѿ ̆

Ὲ Ҍ ̆↕ᴪ ҳѿ ⱬ ễṽ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-41 

3ȁ ≠ ꜚғᵞԍ ҙ Ὲ  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 17.41%ȁ19.97%ȁ18.24% 22.09%̆ ᵞ

ԍ ȁ ȁ ҙ ҉ Ὲ ȂῈ ≠ Һ ֟

ȁ ᴇ ȁ Ԉץ ᴇ Ȃ Ҋ ȁ

ҙ Ԉⱴ▲ ֟ ᴇ Ҋ ̆ Ὲ ᴨ ̆

└ ֟ ↕̆ ≠ ꜚ Ὲ ≠ Ȃ 

4ȁ  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 165,395.51̓ ᾝȁ210,081.63

҆ᾝȁ247,264.73̓ ᾝ 265,125.12̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 49.49%ȁ

47.30%ȁ52.89% 47.00%̂ ̃̆ Ȃ ╠Ὲ

ᵣ ’ ̆ Ҭԍѿ ῤ̆pץ ȁל

ҙ ’ȁ ’ Ҍ≠ ̆ ῃ

̆ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

5ȁ ᴇ  

Ὲ̆ ᴇṿ№≢ҹ 151,823.92̓ ᾝȁ151,153.24̓ ᾝȁ

159,476.70̓ ᾝ 190,236.26̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 25.78%ȁ25.71%ȁ

27.63% 24.96%̆ Ȃ Ὲ Һ ᴇ Ҋ ֟

ᴇ Ҋ ̆ ‪ṿᵞԍ ᴇ ̆

Ὲ ҙ Ȃ 

6ȁ ꜛ  

Ὲ ⱬ ̆ ῤῈ ԅ ῏

ⱬ Ȃ ῤ̆Ὲ ῀ ꜛ №≢ҹ 3,329.52

҆ᾝȁ3,851.61̓ ᾝȁ7,037.91̓ ᾝ 351.32҆ᾝ̆ Ὲ ҙ ѿ Ȃ

῏ ҙ ꜛ ⁞ ̆

ᴪ Ὲ ‪≠ Ҍ≠ Ȃ 

7ȁ  

Ὲ №֟ ץ Ȃ ῤῈ ֟ ῀

Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 15.77%ȁ17.89%ȁ21.41% 16.31%Ȃ Ҋ̆
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Ὲ ֟̆ ֟ ῒ ד ̆

₮ΐ Ὲ̆ ῀ Ȃ

֟ ҍῈ ̆↕Ὲ ῀ Ȃ 

ЃҎЄῪ  

1ȁ῏  

ῤ Ὲ̆ ῏ ̆̓͂ №≢

ҹ 60,271.66̓ ᾝȁ69,971.07̓ ᾝȁ71,435.26̓ ᾝȁ32,166.24̓ ᾝ̆ ֲ

ᶛ№≢ҹ 16.91%ȁ16.70%ȁ16.81% 12.54%Ȃ ֲ

῏ ̆ Ὲ Ҥ ῏ ֜ ‗ ȁ̓͂ ֜ ῤ

└ ῏ ֜ ᴇҌῈᾛ ↕̆ ῏ ≠ ῏ Ὲ Ҭ

қ≠ Ȃ 

2ȁ Ⱶῤ  

ῤ̆Ὲ № Ⱶῤ Ҍ ̆ ȁ ᶏ Ҍ

ȂῈ ѿ Ⱶῤ └└ ̆ ҉ ’ ̆

῏ῤ └└ ̆ ῏ ҹ̕ Ὲ Ҍ ⱴ ῤ └

Ҥ ̆ ᴪ Ὲ Ⱶ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є  

1ȁ ꜚ  

2025 6 9 Ὲ̆ ⌠ Ӝ Ҭ ֲ ȇ ꜛ ӥȈ

̂̂2025̃ 04 Ḡ 4 ӊӜ̃̔ľ῏ԍ ֲӜ ᴍ

Ὲ ҍ ֲҬ ֟ҙ Ὲ Ḥ ѿ ̆ ᵬ₮ ̂2025̃

04 ∆ 11 Ԋ ӥ ⱬ̆ŀŀ̆ ̔Ҭ ֟ҙ Ὲ

ᴍ Ὲ 4.995% ̆ ҹ҈ ȂĿ ҉

ꜛ ӥ̆Ὲ қҬ ֟ 4.995% ‟ ̆

ҹ 2025 6 17 2028 6 16 Ȃ ӥ ҉̆

‟ Ԋ ̆ Ԋ ‗ Ὲ̆ ҳ

ꜚ Ȃ 
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2ȁ ῃ ֟  

Ὲ ҹ└ ᴑҙ̆ № ֟ ᵬҙ̆ΐ ѿ ȂῈ

Ҥ ȁ ᴆ ῃ ֟ ῏ └̆ ԅ ῃ

֟ └ ̆ ֲ֟ ΐᵣ ᵬ Ҥ ̆ ῤ ῃ

Ԋ Ȃ Ὲ ῃ ⌠Ҥ ᵬҙֲ ᵬ ῃԊ ̆

ᴪ Ὲ ֟ Ȃ 

3ȁ Ḡ  

Ὲ ֟ Ҭ֟ Һ ҹ ȁ ᵣ ̆

ѿ Ȃ Ὲ ῏ Ḡ ‰ ԅ

̆p Ḡ Ҍ ̆ ҹҤ

Ḡ ̆ Ὲ ҹ ⌠ ‰ ט Ḡ ׆̆ Ὲ

ҙ Ȃ 

4ȁ ֟  

ӥ ̆ ֲ № ֟

ӥ̆ ֲ 2.22%̆ ᵞȂ Ὲ ῏

₮ΐ ̆ᵖҌ ῏ ֟ Ȃ 

ԑɻғ ҟ ῗ  

Ѓ҅Є ᴍ ꜠  

ῤ̆ Ὲ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 68.64%ȁ70.98%ȁ69.83%

74.08%̆ Ȃ ᴇ ꜚ Ὲ ҙ Ȃ ῤ̆

Ὲ Һ ᴇ ᵣ Ҋ ̆ל ᴇ ғ̆Ὲ

֟ ᴇ̆ Ὲ ≠ Ҋ ҙ Ȃ 

ЃԑЄ ꜠  

Ὲ ᵬҹ ֟ᴑҙ̆֟ ԍ ȁ ȁ

Ҋ̆ ’ Ὲ ҙ Ȃ

Ҍ≠ ꜚ̆ Ὲ Ҋ ֟ ץ Ⱶ ’ ׆̆

Ὲ ≠ ⱬȂ 
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ЃҎЄ Ԏ  

╠̆ ҙ Ҭ ᵞ̆ᵞ ֟ ̆ᵖ № ׅ

ᶭ ȂῈ ╠ ῤ ԍ ᾢ ᵝ̆p Ὲ Ҍ

֟ ̆ ֟ ԈⱬҊ ᴇ Ҋ ↕̆

ᴪ ҳ Ҋ ̆֟ ᴇ Ҋ Ȃ 

ҎɻῚל  

Ѓ҅Є  

Ὲ Ὲ ≠ ├֜ Ҭ

ᴪ Ύ Ὲ̆ ᴪ ⅞ ꜚ ᵬȂ Ὲ

ᾟ№ ҹ̆ Ҍ Ȃ 

ЃԑЄ︠  

1ȁּת  

ֲ תּ ȁ ῤ

֟└ ̆ №֟ ԍ ̆ Ȃ

תּ Ҭ̆ Ẓ Ὲ ̆

ᶏ֟ ⌠ ̆ ֟ Ҍ ↕̆Ὲ תּ

ҳҌ Ҍ ⌠ Ȃ 

ҍ Ὲ̆ תּ Ҭ̆ ꜚ

ȁ ̆ תּ Ȃ ̆

ל ֟ҙ ̆ תּ ⱴ

ῒתּז Ȃ 

2ȁּת Ὲ ῤ  

̆ תּ ⌠ᵝ̆Ὲ ‪ ֟ Ȃᵖ

ԍּת ֟ ѿ ̆ Ὲ̆ ȁ

‪ ֟ Ⱶ ῤ Ȃ 

ЃҎЄ ⅎḪ ᾭ ᴍẅ≡  

Ὲ №֟ Ḥ ȁ ҙ ̆Ҍ ȂῈ
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ԍ ȁ ҙ ̆ № Ὲ ȁ ȁ № ȁ

֟ Ḥ ῤ ԅ Ȃ Ḥ Ḡ

Ḥ Ὲ ῏ ̆ғ ᴑҙḤ ҙ ᶛ̆

ᵖ҉ Ḥ ᾧ ֲᴇṿ ∞ Ȃ 
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 ָ ‟ 

҅ɻ ָ Ḫ  

Ὲ ̔ ᴍ Ὲ  

̔Luoyang Bearing Group Co., Ltd. 

Ύ ̔60,000҆ᾝ 

ף ֲ̔  

̔2004 12 6  

ᴍῈ ̔2024 1 29  

ᵟ ̔ 96  

̔471003 

ᴰ ̔0379-64984990 

ԑ ̔http̔ //www.lyc.cn 

Ḥ ̔dshbgs@lyc.cn 

Ḥ ῏ ̔  

Ḥ ῏ ֲ̔◐ ȁ Ԋᴪ ӥ  

Ḥ ῏ ֲ ̔0379-64984990 

ԑɻ ָ ҡ ‟ 

Ὲ ῤ ȁ қ ’ Ҋ̔ 

Ὲ ’ 

 Ԋ  /₮ ’ 

1 
2004 12 ̆ ̆

Ύ 4.00ַᾝ 

ץ ₮ 2.50ַᾝ̆ ץ

₮ 1.50ַᾝ̆ ₮ 4.00ַᾝ̆

Ύ ᶛ№≢ҹ 62.50%ȁ37.50%Ȃ 

ᴍ Ὲ ’ 

 Ԋ  /₮ ’ 

1 

2024 1 ̆ ᵣ ҹ

ᴍ Ὲ ̆ 60,000.00

҆ᾝ 

ץ 2023 4 30

‪ ֟ṿ̆ ⁞ ῃ ֟

Ғ Ữ ̆ ᴍ 60,000.00̓ ̆▼
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ᵩ‪ ֟ ῀ ᴍῈ Ὲ Ȃ 

ῤ қ ’ 

 Ԋ  ’ 

1 
∆̆ Ύ

184,600.00̓ ᾝ 
/ 

2 
2022 1 ̆ ῤ

ѿ  

Ὲ 3.575%

̂ Ύ 6,600.00҆ᾝ̃ץ 6,600.00

҆ᾝᴇ Ȃ 

3 
2022 6 ̆ ῤ

ԋ  

96.425%

̂ Ύ 178,000.00҆ᾝ̃ᵬᴇ₮

῀ Ȃ 

4 
2022 8 ̆ ῤ

ѿ  

Ὲ 13,517.00̓ ᾝ ҹ

̆ ̆ Ύ

184,600.00̓ ᾝ ⱴ 198,117.00̓ ᾝȂ 

5 
2022 8 ̆ ῤ

҈  

Ὲ ῒ

43.33% ̂ Ύ 85,844.10

҆ᾝ̃̆ץ 100,667.30҆ᾝ ᴇ

֟ ȁ ȁҬ ֟ ȁ

ȁ ֤ ⇔ȁ ף Ⱶҙ Ὲ

ᵣȂ 

6 
2022 9 ̆ ῤ

ԋ  

ȁ ȁ ⱬȁ

ץ ₮ 25,814.11̓ ᾝ ̆

ᴇ ҹ 1.1727ᾝ/ Ύ ̆

10.00% ̂ Ύ

22,013.00҆ᾝ̃Ȃ ̆

Ύ 198,117.00̓ ᾝ ⱴ 220,130.00

҆ᾝȂ 

7 
2024 1 ̆ ῤ

 

Ὲ ῒ

13.00% ̆ ῒ

8.497% ̂ Ύ 18,704.89̓ ᾝ̃

ץ 23,116.77̓ ᾝᴇ ԓ ̆ ῒ

4.503% ̂ Ύ

9,912.01҆ᾝ̃ץ 12,249.94̓ ᾝᴇ

Ȃ 

8 
2025 5 Ὲ̆ ῤ ԓ

 

ⱬ ₮ 129.00҆ᾝ

̂ 29.93҆ ᴍ̃̆ ֲ ᴍ ᶛ

ҹ 0.050%̕ ₮

11.00҆ᾝ̂ 2.55҆ ᴍ̃̆ ֲ

ᴍ ᶛҹ 0.004%̕

₮ 160.00҆ᾝ̂ 37.12҆ ᴍ̃̆

ֲ ᴍ ᶛҹ 0.062%Ȃ 

Ѓ҅Є ῎ ‟ 

2004 11 9 ̆ ᵬ₮ȇ῏ԍ ҍ

῍ ₮ Ὲ Ȉ̂ Ȑ2004ȑ120 ̃̆ ₮ 1.50

ַᾝ̆ ₮ 2.50ַᾝ̆῍ Ȃ 
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2004 11 26 ̆ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐȇ ֟ ᵀ

ӥȈ̂ ̂2004̃ 1044 ̃̆ ᵀ̆ ᵀ ‰ 2004 9

30 ̆ ԍ ῀ ֟ ᵀṿҹ 15,729.53̓ ᾝȂ 

2004 12 4 ̆ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐȇ Ȉ̂

̂2004̃ 033 ̃̆ 2004 12 3 ̆ ⌠ қ

₮ 13,000.00̓ ᾝ̆ қ ץ ₮ 15,000.00̓

ᾝȂ 

2005 4 28 ̆ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐȇ Ȉ̂

̂2005̃ 027 ̃̆ 2005 4 28 ̆ ⌠ қ

ԋ ₮ 12,000.00̓ ᾝȂ 

2004 12 6 ̆ ‰ ̆ ȇᴑҙ ֲ

ҙ ȈȂ 

̆ қ ῒ₮ ȁ₮ ᶛ ’ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  25,000.00 62.500% 

2  15,000.00 37.500% 

 40,000.00 100.000% 

ЃԑЄ ᴓ ῎ ‟ 

ֲ ᵣ ᴍ Ὲ Ȃ 

Ḥᴪ ‰ ‪ ֟ ̆ 2023 4 30

̆ ‪ ֟ṿҹ 165,957.85̓ ᾝ̆ ⁞ ῃ ֟ Ғ

Ữ 636.11҆ᾝ ̆ ‪ ֟ṿҹ 165,321.74̓ ᾝ̕ ֤ ᾝ ֟

ᵀ Ὲ ‰ ‪ ֟ ᵀ̆ ᵀ̆ 2023

4 30 ̆ ‪ ֟ ᵀṿҹ 272,051.59̓ ᾝȂ ᵀ

қ Ȃ 

2024 1 26 ̆ қᴪᵬ₮‗ ̆ ᵣ

ᴍ Ὲ ̆ ץ 2023 4 30 ‪ ֟ṿ 165,957.85̓

ᾝ̆ ⁞ ῃ ֟ Ғ Ữ ‪ ֟ 165,321.74҆ᾝ̆

1̔0.3629 ᶛ ᴍ 60,000.00̓ ̆▼ᵩ‪ ֟ ῀ ᴍῈ Ὲ
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Ȃ қ ᶛҌ ̆ ᴍ Ὲ ҹľ

ᴍ Ὲ ĿȂ 

2024 1 26 ̆ ₮ΐȇ Ὲ ῏ԍ

LYC Ὲ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ Ȉ̆

ᵣ ľ ᴍ Ὲ ĿȂ 

2024 1 27 ̆ῃᵣ ֲ῍ ȇ ᴍ Ὲ

ֲ Ȉ̆ ᴍ Ὲ ȁ ȁ ᴍ ȁ ₮

ȁ ֲ ≠ ӈⱵ ῤ Ạ₮ԅ Ȃ 

2024 1 27 ̆ ֲ ԅ⇔ ᴪ 2024 ѿ ҳ қ ᴪ̆

ȇῈ Ȉ̆ ҽԅ ᴍ ѿ Ԋᴪ ף Ԋ ѿ

Ԋᴪ ף ԊȂ 

2024 1 29 ̆ ԅȇ ҙ Ȉ̂ ѿ ᴪ

Ḥ ף ̔914103007694752837̃̆ ‰ ᴍῈ Ȃ 

ᵣ ̆ ᴍ Ҋ̔ 

 қ  ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ 

1  22,801.80 38.003% 

2 ֟  9,001.80 15.003% 

3  5,999.40 9.999% 

4 ԓ  5,098.32 8.497% 

5  3,503.40 5.839% 

6 Ҭ ֟  2,997.00 4.995% 

7  2,701.68 4.503% 

8  2,403.00 4.005% 

9 ֤ ⇔ 2,160.00 3.600% 

10  1,429.20 2.382% 

ף 11 Ⱶҙ Ὲ  837.00 1.395% 

12 ⱬ 538.20 0.897% 

13  529.20 0.882% 

 60,000.00 100.000% 
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2025 8 ̆ ֲ ‰ ‪ ֟ ԅ Ȃ Ḥᴪ ԍ

҉ ֲ ‰ ‪ ֟ ̆ 2023 4 30 ̆

ֲ ‪ ֟ҹ 157,883.66̓ ᾝ̆ ⁞ ῃ ֟ Ғ Ữ

737.09҆ᾝ ̆ ‪ ֟ṿҹ 157,146.57̓ ᾝȂ ֤ ᾝ ֟ ᵀ

Ὲ ҉ ‪ ֟ Ԋ ֲ ‰ ‪ ֟ ᴇṿ

ᵀ̆ ᵀ̆ 2023 4 30 ̆ ֲ‪ ֟ ᵀṿҹ 271,622.57̓ ᾝȂ

2025 8 28 ̆ ֲ қ ₮ΐ ̆ ֲ

҉ ‰ ᵀ ԇץ Ȃ 

2025 8 28 ̆Ὲ ῃᵣ ֲ ȇ ᴍ Ὲ

ֲ ӊ ᾟ Ȉ̆ ᴍ ‪ ֟ ꜚ ῏

Ԋ ̆ ԅ ᾟ Ȃ 

Ḥᴪ ҉ ‪ ֟ Ԋ ̆ Ὲ ̆

2023 4 30 ‪ ֟ 157,146.57̓ ᾝ̆

1̔0.3818 ᶛ ᴍ 60,000.00̓ ̆▼ᵩ‪ ֟ ῀ Ὲ Ȃ 

҉ Ԋ ֲ ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ 2025 ҈ ҳ

қᴪ Ȃ҉ ̆ ‰ Ὲ Ҍ ̆

‪ ׅ֟ ԍῈ ̆ Ὲ ₮ ’֟ ₮ Ҍ ̆

ֲ қ ȁ ᶛ Ḡ Ҍ ̆ Ὲ Ҍᴪ֟ Ȃ

╠ Ὲ ’ ̆ ≠ԍ Ὲ ᴪ Ḥ ̆ Ὲ

’ ҹ‰ ̆ Ὲ ῃᵣ қ Ȃ 

1ȁ ᵣ ᴍ Ὲ Ԏ  

ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ̆ ‰ 2023 4 30

Ԏ Һ̆ ҹῈ ץ Ҭ ῀ȁ

₮ Ԏ Ȃ 

2ȁ № ≠ ҹ ’  ל

ֲ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ № ≠ ҹ Ȃ ᵣ

̆Ὲ ל ̆ ̆ ≠ ⱬ ̆ ѿ ᾟ

֟ ֟ ̆ ȁ ̆ ֟ ᴨ
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̆ ѿ ҙ Ԉⱬҍ ᵝ̆ ֲ ⱬҌ

Ȃ 

ЃҎЄ Ὺ ҡ ‟ 

1ȁ ∆ ’ 

∆̆ ₮ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  178,000.00 96.425% 

2 Ὲ  6,600.00 3.575% 

 184,600.00 100.00% 

2ȁ2022 1 ̆ ῤ ѿ  

2022 1 23 ̆ қᴪ̆ Ὲ

3.575% ץ 6,600.00̓ ᾝᴇ ῃ Ȃ 

2022 1 25 ̆ ȁ Ὲ ȁ ȁ

ȇ Ȉ̆ Ὲ Ὲ 3.575% ץ 6,600.00҆ᾝ

ᴇ Ȃ 

2022 1 29 ̆ ȇ ҙ ȈȂ 

̆ қ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  178,000.00 96.425% 

2  6,600.00 3.575% 

 184,600.00 100.00% 

3ȁ2022 6 ̆ ῤ ԋ  

2022 1 14 ̆ ₮ΐȇ῏ԍ Ὲ 96.4% ᵬᴇ₮

Ȉ̆‗ ῒ 96.425% ᵬ

ᴇ₮ ῀ Ȃ 

2022 6 10 ̆Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐȇ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ

[2022] 1629 ̃̆ 2021 12 31 ̆ қῃ

ᵀṿҹ 241,760.95̓ ᾝ̆ ᵀ Ȃ 
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2022 6 13 ̆ ᵬ₮ȇ ῏ԍ Ὲ 96.4%

ᵬᴇ₮ ‗ Ȉ̆ ῒ 96.425%

ᵬᴇ₮ ῀ Ȃ 

2022 6 14 ̆ ȇ ҙ ȈȂ 

̆ қ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  184,600.00 100.000% 

 184,600.00 100.000% 

4ȁ2022 8 ̆ ῤ ѿ  

2022 8 4 ̆ қ ᵬ₮‗ ̆ Ὲ

13,517.00҆ᾝ ҹ Ȃ ̆ Ύ 184,600.00

҆ᾝ ⱴ 198,117.00̓ ᾝȂ 

2022 8 4 ̆ ȇ ҙ ȈȂ 

̆ қ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  198,117.00 100.000% 

 198,117.00 100.000% 

5ȁ2022 8 ̆ ῤ ҈  

2022 5 25 ̆ ֲ ₮ΐȇ῏ԍ ↕ LYC

Ὲ └ ᵬ Ȉ̆ ₮ץ ῀

└ Ȃ 

2022 6 24 ̆Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ₮ΐȇ ᵀ Ȉ̂Ҭ

[2022] 1978 ̃̆ 2022 1 31 ̆ қῃ

ᵀṿҹ 232,327.01̓ ᾝ̂ ῤ ԋ ‰ ̆ ԍ

№ ֟ ▫ ̆ қῃ ᵀṿ

ῤ ԋ ⁞ ̃Ȃ ᵀ Ȃ 

2022 7 22 ̆ ֟ ȁ ȁҬ ֟ ȁ ȁ

֤ ⇔ȁ ף Ⱶҙ Ὲ ҉̆ ῍ ᵣ̆
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ҍ ̆ Ҭ ֟ ֜ Ὲ Ὲ

ῒ 43.33% Ȃ 

2022 8 11 ̆ ҍ ֟ ȁ ȁҬ ֟ ȁ

ȁ ֤ ⇔ȁ ף Ⱶҙ Ὲ ᵣ ȇ֟ ֜ Ȉ̆

ῒ 43.33% ץ 100,667.30҆ᾝᴇ

ᵣȂ 

2022 8 23 ̆ қᴪ̆ қ

ҹ ȁ ֟ ȁ ȁҬ ֟ ȁ ȁ ֤ ⇔ȁ

ף Ⱶҙ Ὲ Ȃ 

2022 8 25 ̆ ȇ ҙ ȈȂ 

̆ қ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  112,272.90 56.670% 

2 ֟  33,026.10 16.670% 

3  22,010.80 11.110% 

4 Ҭ ֟  10,995.49 5.550% 

5  8,816.21 4.450% 

6 ֤ ⇔ 7,924.68 4.000% 

ף 7 Ⱶҙ Ὲ  3,070.81 1.550% 

 198,117.00 100.000% 

6ȁ2022 9 ̆ ῤ ԋ  

2022 5 25 ̆ ֲ ₮ΐȇ῏ԍ ↕ LYC

Ὲ └ ᵬ Ȉ̆ ץ Ȃ 

2022 7 5 ̆ ᵬ₮‗ ̆ ⅞̆

Ȃ 

2022 9 28 ̆ қᴪ̆ Ύ 198,117.00̓ ᾝ

ⱴ 220,130.00̓ ᾝ̕ қ ᴨᾢ ̆

ȁ ȁ ⱬȁ ץ ₮ Ȃ 

2022 9 29 ̆ ҍ қץ ȁ ȁ ⱬȁ

̆ ȁ ȁ ⱬȁ ץ ₮
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25,814.11̓ ᾝ̆ 10.00% ̂ Ύ 22,013.00̓ ᾝ̃̆

ȇ LYC Ὲ └ ᵬ Ȉ ῏ ̆

ᴇ ҍ 2022 8 └ ᴇ̆

ᴇ ҹ 1.1727ᾝ/ Ύ Ȃ 

2022 9 30 ̆ ȇ ҙ ȈȂ 

̆ қ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  112,272.90 51.003% 

2 ֟  33,026.10 15.003% 

3  22,010.80 9.999% 

4  12,853.39 5.839% 

5 Ҭ ֟  10,995.49 4.995% 

6  8,816.21 4.005% 

7 ֤ ⇔ 7,924.68 3.600% 

8  5,243.50 2.382% 

ף 9 Ⱶҙ Ὲ  3,070.81 1.395% 

10 ⱬ 1,974.57 0.897% 

11  1,941.55 0.882% 

 220,130.00 100.000% 

7ȁ2024 1 ̆ ῤ  

2023 10 ̆ ֤ ᾝ ֟ ᵀ Ὲ ‰

‪ ֟ ᵀ̆ 2023 4 30 ̆ ‪ ֟ ᵀṿҹ

272,051.59̓ ᾝȂ ᵀ Ȃ 

2023 10 7 ̆ Ԋᴪ̆ ȇ῏ԍῈ LYC

Ὲ 13% ȈȂ 

ԓ ҍ ᵣ ҍ ̆

Ҭ ֟ ֜ Ὲ Ὲ ῒ 13% Ȃ 

2024 1 18 ̆ ҍԓ ȁ ᵣ

ȇ֟ ֜ Ȉ̆ ῒ 13% ץ 35,366.71̓

ᾝᴇ ҉ ᵣȂ 
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2024 1 24 ̆ қᴪ̆ №≢ ῒ

8.497% Ύ 18,704.89̓ ᾝץ 23,116.77̓ ᾝᴇ ԓ

̆ ῒ 4.503% Ύ 9,912.01̓ ᾝץ 12,249.94̓

ᾝᴇ Ȃῒז қ ᴨᾢ ӯ ̆ ‗ ῤ ḱ

Ὲ Ȃ 

̆ қ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  83,656.00 38.003% 

2 ֟  33,026.10 15.003% 

3  22,010.80 9.999% 

4 ԓ  18,704.89 8.497% 

5  12,853.39 5.839% 

6 Ҭ ֟  10,995.49 4.995% 

7  9,912.01 4.503% 

8  8,816.21 4.005% 

9 ֤ ⇔ 7,924.68 3.600% 

10  5,243.50 2.382% 

ף 11 Ⱶҙ Ὲ  3,070.81 1.395% 

12 ⱬ 1,974.57 0.897% 

13  1,941.55 0.882% 

 220,130.00 100.000% 

2025 8 ̆ ֲ ҉ ᵀ ‰ ‪ ֟ ԅ ̆

֤ ᾝ ֟ ᵀ Ὲ ҉ ‪ ֟ Ԋ ֲ

‰ ‪ ֟ ᴇṿ ᵀȂ҉ ‪ ֟ ᵀṿ Ԋ ֲ

қ ץ қԓ ȁ Ȃ 

ֲ қ ᵀ Ԋ ₮ΐ ̆ ‰

ᵀ ԇץ Ҍ̆ ԍ ȁ ᵀ

13% ֜ ҉̆ Ԋ ῏‗ ̆

֟ Ȃ 
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8ȁ2025 5 ̆Ὲ ῤ ԓ  

2025 4 18 ̆Ὲ ᴪ ᴪ ̆

ȁ ңҩ ᴩȁ⁞ ᴍ ̆ ῒ Ὲ

ᴍ№≢ ȁ ⱬȂ 

2025 5 8 ̆҉ ӊ ȇ

ᴍ Ὲ ᴍ ӥȈ̆ ⱬ ₮ 129.00҆ᾝ 29.93

҆ ᴍ̆ ֲ ᴍ ᶛҹ 0.050%̕ ₮ 11.00

҆ᾝ 2.55҆ ᴍ̆ ֲ ᴍ ᶛҹ 0.004%̕

₮ 160.00҆ᾝ 37.12҆ ᴍ̆ ֲ ᴍ ᶛҹ 0.062%Ȃ 

2025 5 14 ̆ ᴍ 2025 ԋ ҳ қ ᴪ̆

ȇ῏ԍῈ ӊ Ὲ ȈȂ 

̆ ᴍ қ Ҋ̔ 

 қ  ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ 

1  22,801.80 38.003% 

2 ֟  9,001.80 15.003% 

3  5,999.40 9.999% 

4 ԓ  5,098.32 8.497% 

5  3,470.92 5.785% 

6 Ҭ ֟  2,997.00 4.995% 

7  2,701.68 4.503% 

8  2,403.00 4.005% 

9 ֤ ⇔ 2,160.00 3.600% 

10  1,392.08 2.320% 

ף 11 Ⱶҙ Ὲ  837.00 1.395% 

12  568.87 0.948% 

13 ⱬ 568.13 0.947% 

 60,000.00 100.000% 

9ȁ ’ 

2025 11 19 ̆ Ḥᴪ ₮ΐȇ Ȉ̂Ḥᴪ [2025]

ZB11763 ̃̆ ᴍ

ꜚ ’ ԅҒ ̆Ὲ ₮ ⌠ᵝȂ 
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Ѓ Є ָ װ ꜠ ‟  

1ȁ ֲ ₮  

̂1̃ ֲ ȇ ȈҬ ₮  

ҍ ԍ 2004 11 25 ȇ

Ȉ̆ ₮ 2.50ַᾝ̂ῒҬ ₮

2,000.00҆ᾝ̃̆ ₮ 1.50ַᾝȂ ₮

2,000.00̓ ᾝ̆ ȇ῏ԍ LYC Ὲ Ṣ

Ȉ̂ Ȑ2005ȑ29 ̃̆ľ ‰̆ Ṣ

LYC Ὲ 2,000҆ᾝֲ ̆ ԍ ῒ ΎĿ̆ ₮

ҹ Ṣ ̆ ԍ 2009 12

҉ Ṣ ̆ ᴋ қ ԍ 2012

2 2,000.00̓ ᾝ ₮ ̆҉ ₮ ̆

Ҍ ₮ ₮ Ҍ Ȃ 

└ֲ ₮ΐ ̔ľ LYC

Ὲ ̆ 2,000҆ᾝ Ȃ

Ὲ 2,000҆ᾝ₮ ԍ ֲ₮ ̆₮ ⌠ᵝ ̆Ҍ ₮ ₮ Ҍ

̆ ֟ ȂĿ 

̂2̃ ֲ ₮ ᵀ  

̆ ץ ₮ 1.50ַᾝ̆҉ ֟

ᴪ ԊⱵ Ὲ ᵀ ₮ΐȇ Ὲ ֟ ᵀ ӥȈ̂

̂2004̃ 1044 ̃̆ ᵀ̆ ᵀ ‰ 2004 9 30 ̆

ԍ ῀ ֟ ᵀṿҹ 15,729.53̓ ᾝȂ ҉ץ

₮ ̆ ᵀ Һ Ȃ 

₮ └ֲ ₮ΐ ̔ľ2004

LYC Ὲ ₮ ᵀȁ ȁ֟ ̆ ץ ҹ₮

ȁ ȁ⌠ᵝȂĿ 

̂3̃ ֲ ₮ №  

ֲ ̆ ₮ 1.50ַᾝ̆ῒҬ 2,110.80҆ᾝ ῍ 9
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₮ ֟ Ⱳ Ȃ2005 8 ̆ ῒץ

֟ ᵀ ҉ ֟ ҉̆ ֟ ᴪ

ԊⱵ Ὲ ᵀ ₮ΐȇ ֟ ᵀ ӥȈ̂

̂2005̃ 1047 ̃Ȃ ᵀ ̆ᵖ

№ ₮ Ȃ 

ҍ ԍ 2005 8 10 ȇ ֟ ֟

֜ Ȉ̆ ֜ № ֟ᴇṿҹ 2,132.17̓ ᾝ ῒ̆Ҭ 2,110.80

҆ᾝ ֟ҹ ֟̆21.37҆ᾝ ֟ҹ₮ ֟Ȃ 

₮ └ֲ ₮ΐ ̔ľ2005

LYC Ὲ ₮ Ҭ 9 ̆ ֟ ᵀȁ ȁ

֟ ̆ ֜ ғ №̆ ץ ҹ ֟ ȁ ֜⌠

ᵝȂĿ 

2ȁ2009 1 ̆ 37.50%

ᴇ  

2009 1 1 ̆ қᴪ̆ қ ῒ

37.50% ̆ қ ̆ ḱ Ὲ Ȃ ̆

ҍ ȇ Ȉ̆ 37.50%

̆ ᴇ Ȃ 

2009 2 9 ̆ Ȃ ̆

ҍ 37.50% ᴇ Ȃ 

2013 4 28 ̆ ֟ ֲҍ ȇ ᾟ

Ȉ̆ ԍ 2009 1 1 ȇ Ȉ

37.50% ̆ ᴇ ҹ 1.50ַᾝ̆

37.50% Ύ ᴇ Ȃ 

└ֲ ₮ΐ ̔

ľ ҹ ȁ ң Һ Ҋ ̆ №

̆ ץ ҹ ҹ ̆ ֟ ȂĿ 
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└ֲ ₮ΐ ľ̔2009 ̆

LYC Ὲ 37.5% ̆ᵖ ᴇ ̆2013

4 ̆ ֟ ֲҍ ȇ ᾟ Ȉ̆ ῏

ᴇ ҹ 1.5ַᾝ̂ Ύ ᴇ ̃Ȃ҉ ҹ ȁ

ң Һ Ҋ ̆ ҹ /ῃ ᴑҙ̆ ץ ҹ

ҹ ȂĿ 

҉ Ḡ̆ ֲ ֲ ҹ̔ ֲ Ҭ Ԋ

̆ ҉ Ԋ ҍ қ ₮ ᵝ ᴋᵥԈ ̆

⌠Һ №̆ Ԋ Ҍ ̆ ֲ

Ҭ Ԋ Ҍ̆ᴪ ҍ҉

Ȃ 

Ҏɻ ָ װ ԐᴌЃ Ὺ ֥ Є 

ֲ ╠ ץ ̆ ѿ └ ̆ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

 Ԋᴆ  └ ’ 

2021 12  

2021 10 20 ̆ ᵬ₮ȇ

῏ԍ LYC

Ὲ ῃ ễ⅞ Ԋ Ȉ̂ ֟

Ȑ2021ȑ11 ̃̆

96.425% ễ⅞ Ȃ 

2021 11 3 ̆ ҍ

ȇ ễ⅞ Ȉ̆

ῒ 96.425% ễ⅞

Ȃ 

2021 12 23 ̆ қᴪ̆

96.425% ễ

⅞ Ȃ 

ễ⅞

̆Ὲ

└ֲ

ҹ

Ȃ 

҉ Ԋᴆ ̆ ֲҌ ῒז └ ԊᴆȂ ῤ̆

ֲ ֟ Ȃ 

ɻ ָ Ὶל ║ ҏ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ԍῒז ├ ҉ ’Ȃ 
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֒ɻ ָ  

ӥ ̆ ֲȁ қ ֲҊ Ὲ

’ Ҋ ̔ 

 

̔ ֲ қ ҍ ֲ ҩ ȁ ȁ ȁ

ⱬ ȇѿ ꜚ Ȉ̆ ҍ ҩ Ḡ ѿ ꜚ̆

‗ ᶛҹ 48.003%Ȃ 

῏ɻ ָ ῎ ‟ 

ӥ ̆ ֲ 8 Ὲ №̆≢ҹ

ȁқ Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ ₮ Ὲ ȁ֒ Ὲ ȁ

Ὲ ȂῒҬ̆֒ Ὲ 1 ῃ Ὲ ֒ ̆ ₮ Ὲ 1

ῃ Ὲ Ă Ὲ A └ ῃ Ὲ BȂ ῤ̆ ֲ

Ὲ 4 ̕ ӥ ̆ ֲҌ Ὲ Ȃ 
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Ѓ҅Є ῎ ‟ 

1ȁ Ὲ  

ֲ Ὲ Ҭ̆ῒ ѿ ҙ ῀ȁ‪≠ ȁ ֟ȁ‪ ֟

ֲ ῏ ᶛ ѿ 5% ץ Ὲ ҹ Ὲ ҹ

Ὲ Ȃ 

2025 6 30 ̆ ֲ Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

ŵ ’ 

Ὲ  Ὲ  

 2008 2 18  

ף ֲ  

Ύ  21,850.00̓ ᾝ 

 21,850.00̓ ᾝ 

Ύ  ῏ 961  

Һ ֟  ῏ 961  

 

ѿ ̔ ᴆ ֟ȁⱴ ȁ ₮ ̕

ȁ ȁ ȁ ֟ Ⱶȁ ̕

Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ 

ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 
ֲ └ Һᵣ 

қ └ ’ ᴍ 100.00%  

ŶҺ Ⱶ  

ѿ ѿ ̆ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

֟ 178,823.83 136,933.66 

‪ ֟ 40,828.07 29,333.95 

ҙ ῀ 145,654.30 222,885.50 

‪≠  11,381.07 7,440.85 

̔ Ḥᴪ Ⱶ ῤ ҉ Ⱶ ̆p ₮ΐ Ȃ 
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̂2̃қ Ὲ  

ŵ ’ 

Ὲ  қ Ὲ  

 1992 9 8  

ף ֲ  

Ύ  3,222.55̓ ᾝ 

 3,222.55̓ ᾝ 

Ύ  96  

Һ ֟  96  

 ֟ ꜚ ȁ ̆ ֟֟  

ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 
ֲ ‚ └ Һᵣ 

қ └ ’ ᴍ қ Ὲ 100.00%  

ŶҺ Ⱶ  

ѿ ѿ ̆қ Ὲ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

֟ 15,808.98 14,559.89 

‪ ֟ -8,616.25 -9,216.95 

ҙ ῀ 19,620.82 29,563.38 

‪≠  581.36 -1,204.26 

̔ Ḥᴪ Ⱶ ῤ ҉ Ⱶ ̆p ₮ΐ Ȃ 

̂3̃  

ŵ ’ 

Ὲ  Ὲ  

 1997 7 19  

ף  שּׂ↔ ֲ

Ύ  3,500.00̓ ᾝ 

 3,500.00̓ ᾝ 

Ύ  96  

Һ ֟  96  

 

ᴆⱴ ̆ ⱴ ̆ ℗ⱴ ̆ ḱ └ ̆

ᵣ ȁ Ⱶ̆ ᴆȁ ᴆ ̆

ᴆ ̆ Һ ̆  
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ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 
ֲ ᴆ ֟Һᵣ 

қ └ ’ ᴍ 100.00%  

ŶҺ Ⱶ  

ѿ ѿ ̆ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

֟ 20,404.99 13,187.59 

‪ ֟ 11,335.09 5,527.55 

ҙ ῀ 28,598.59 42,076.76 

‪≠  5,720.63 5,754.73 

̔ Ḥᴪ Ⱶ ῤ ҉ Ⱶ ̆p ₮ΐ Ȃ 

̂4̃  

ŵ ’ 

Ὲ  Ὲ  

 1998 2 20  

ף ֲ ԍ  

Ύ  6,100.00̓ ᾝ 

 6,100.00̓ ᾝ 

Ύ  96  

Һ ֟  96  

 

ȁ└ ȁ ̕ ȁ ΐ ֟ ȁ ̕ ȁ

ת ̕ ȁ ḱ̕ ᴑҙ ֟ ֟ ȁ

῏ ₮ ҙⱵ̕ ᴑҙ ֟ȁ

ȁת ת ȁ ȁ ᴆ ῏ ҙⱵ̂

Ὲ ₮ ̃̕ ⱴ

ľ҈ ѿ ĿҙⱵ 

ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 
ֲ ֜ └ Һᵣ 

қ └ ’ 

ᴍ 88.7705% ̕ ҈ ҙ Ὲ

4.9180% ̕ └ Ὲ

2.4590% ̕ 2.2131% ̕҉ ֜

ᴍ Ὲ 1.6393%  

ŶҺ Ⱶ  

ѿ ѿ ̆ Һ Ⱶ Ҋ̔ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-64 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

֟ 38,115.31 25,565.14 

‪ ֟ -2,861.16 -10,302.93 

ҙ ῀ 45,949.77 57,641.26 

‪≠  7,365.35 -1,861.82 

̔ Ḥᴪ Ⱶ ῤ ҉ Ⱶ ̆p ₮ΐ Ȃ 

̂5̃  

ŵ ’ 

Ὲ  LYC Ὲ  

 2011 1 24  

ף ֲ  

Ύ  80,666.652̓ ᾝ 

 80,666.652̓ ᾝ 

Ύ  486  

Һ ֟  486  

 

ȁ ᴆ ȁ ֟ȁ ץ Ⱶ̕

ⱴ ῒ ῏ҙⱵ̕ ̂₡ ̃̕

Ԋ׆ ₮ ҙⱵ̂ᶭ ‰ ̆ ῏

‰ ꜚ̃̕ ֟ ̆ ̆

ⱲῈ Ⱶ̕ ȁ Ⱶ 

ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 
ֲ └ Һᵣ 

қ └ ’ ᴍ 100.00%  

ŶҺ Ⱶ  

ѿ ѿ ̆ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

֟ 166,993.41 131,318.43 

‪ ֟ 44,522.24 42,584.10 

ҙ ῀ 30,503.67 68,855.06 

‪≠  1,835.69 3,000.14 

̔ Ḥᴪ Ⱶ ῤ ҉ Ⱶ ̆p ₮ΐ Ȃ 

2ȁῒז Ὲ  

ӥ ̆ ֲῒז Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 



ᴍ Ὲ                                                                                                                 ӥ̂  ̃

1-1-65 

 Ὲ   Ύ    Ύ  Һ ҙⱵ 
ֲҙⱵ

ῤ ᵝ 

1 ₮ Ὲ  2022 6 9  1,000.00̓ ᾝ 1,000.00̓ ᾝ 

ᴍ ₮

Ὲ 100.00%

 
96  

₮ ҙ

Ⱶ 

ֲ ₮ ҙⱵ

Һᵣ 

2 ֒ Ὲ  2007 3 16  1,000.00̓ ᾝ 1,000.00̓ ᾝ 
ᴍ ֒

Ὲ 100.00%  96  
 

ֲ

ҙⱵ Һᵣ 

3 Ὲ  2023 7 3  5,000.00̓ ᾝ 0ᾝ 

ᴍ

Ὲ 100.00%

 

֟ҙ
HJ-022-01-00402-3

ӊѿ 

֟

└  

 

ῤ̆

Ὲ

ҙⱵ̕ ⅞

ҹ ֲ

└ Һᵣ 

4 ֒  2023 9 18  200.00҆ᾝ 200.00҆ᾝ 
֒ Ὲ

֒ 100.00%  
ᾢ └ ҙ

66  

 
ֲ

ҙⱵ Һᵣ 

5 Ὲ A 2019 3 26  50.00҆ ᾝ 50.00҆ ᾝ 

₮ Ὲ Ὲ

A 100.00%

 

- 
 

̆

Ὲ B 100%

 

6 Ὲ B 2019 6 9  40.00҆ ᾝ 40.00҆ ᾝ 
Ὲ A Ὲ B

100.00%  
-  

ֲ ֟

Һᵣ 

ֲῒז Ὲ ΐᵣ ’ ӥľ ԋ  ᴆĿӊľ ᴆΈ̔ Ὲ ȁ Ὲ ’ĿȂ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-66 

ЃԑЄ Ὺ ɻ ῎ ‟ 

ֲ ҉ Ὲ ̆ ῤ ȁ Ὲ ╠ ₮ Ὲ ȁᴧ

℗ȁ Ḥ ȁῈ CȂ҉ Ὲ ҌῬ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

1ȁ╠ ₮ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ₮ Ὲ  

 - 

ѿ ᴪḤ ף  91410305770894389L 

 2005 2 4  

 2024 8 21  

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

ף ֲ  

Ύ  ῏ 930 Ҭ ⇔ҙ 2 208-6 

 
ף ₮ ҙⱵ̂ Ὲ

₮ ̃ 

̂2̃  

ֲԍ 2022 ∆ ⅞ ̆ ̆ ֲ

Ғ ȁ╠ ₮ Ὲ 51% ҈ ֟▫ ֟Ὲ

ῒ Ὲ ῒ̆Ҭ╠ ₮ Ὲ 51% ҹ Ҭ ▫

֟Ȃ 

ֲ ễ⅞ ҹ̆ ‗ҍ ֲ ҙ Ԉ ╠̆ ₮ Ὲ

қᴪ‗ ľ̆ Ὲ Ὲ ῃ ȁҙⱵȁֲ ֜

₮ Ὲ Ȃ ֜ ̆ Ὲ ȁ

ԅ Ԋ ̆ҌῬ׆Ԋ ₮ ῏ҙⱵץ ῒזҍ ῏ ҙ

ⱵȂĿ 

2024 8 21 ̆╠ ₮ Ὲ Ȃ 

2ȁᴧ ℗ 

̂1̃ ’ 

Ὲ  ᴧ ℗ Ὲ  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-67 

 ᴧ ℗ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  9141030076022850XJ 

 2004 3 26  

 2022 9 8  

Ύ  1,480.00̓ ᾝ 

ף  שּׂ↔ ֲ

Ύ  96  

 
ȁ ᴆ ȁ ȁ└ ̕ ⱴ ȁ ȁ Ⱶ ̕

ȁⱴ ȁ  

̂2̃  

ᴧ ℗ Ҍ 2̆017 12 ṽ ֲ Ҭ ֲ

֟ ̆Ὲ ԍ 2019 2 Ҭ ֟̆ ֟ ֲԍ

2022 9 Ȃ 

3ȁ Ḥ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  Ḥ Ὲ  

 - 

ѿ ᴪḤ ף  91410305061354080G 

 2013 1 6  

 2023 3 1  

Ύ  100.00҆ᾝ 

ף ֲ  

Ύ  2 3-1 204  

 

ᴆ ̕ Ⱶ̕ ᴆ ꜛ

ȁ ḱȁ Ⱶ̕ ȁ └ ȁ

ᴆ  

̂2̃  

Ḥ Һ ᴆ Ⱶ ҍ̆ ᴍҺ ҙⱵ

῏ ᵞ̆ԍ 2023 3 Ȃ 

4ȁῈ C 

Ὲ Cҹ ֲ ҙⱵ ₮ Ὲ Һ̆ ҙⱵҹ ₮ Ȃ

ҙⱵẢ ԇץ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-68 

ЃҎЄ ῎ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ὲ Ȃ 

҈ɻ ָ ҡɻ ҡɻ ┼ָ Ӏ ҡ 

Ѓ҅Є ҡɻ ҡ ┼ָ ‟ 

1ȁ қ 

ӥ ̆ ֲ 22,801.80̓ ᴍ̆

ֲ ᴍ 38.003%̆ ҹ ֲ қȂ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Ὲ  

ף ֲ  

 2013 6 19  

Ύ  1,000,000.00̓ ᾝ 

 1,000,000.00̓ ᾝ 

Ύ  ᾝ 218 ҙ 8  

қ  94.76%̕ 5.24% 

Һ ҙⱵ ҍ

ֲҺ ҙⱵ ῏  

Һ Ԋ֟ҙ׆ ȁ֟ҙ ȁ֟ҙ Ⱶȁ ҙⱵ̆

ᴍҹ Ҋ └ ҙⱵ ҺᵣȂ 

ѿ ѿ ̆ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

֟ 10,322,994.07 10,102,842.71 

‪ ֟ 3,903,741.13 3,959,959.77 

ҙ ῀ 2,002,109.76 4,924,194.47 

‪≠  116,278.34 98,433.51 

҉ץ̔ 2024 Ⱶ ҉ᴪᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆2025 1-6

Ⱶ Ȃ 

2ȁ қҍ └ֲ 

94.76% ̂ῒᵩ 5.24%ҹ ̃̆

ҹ ֲ қȂ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ҙ Ὲ  

ף ֲ  

 2001 10 23  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-69 

Ύ  1,000,000.00̓ ᾝ 

 1,000,000.00̓ ᾝ 

Ύ  ᾝ 218 ҙ 8  

қ  100.00% 

Һ ҙⱵ ҍ

ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

Һ Ԋ֟ҙ׆ ȁ֟ҙ ȁ֟ҙ Ⱶȁ ҙⱵ̆ҹ

қ̆ ᴍҹ Ҋ └ ҙⱵ ҺᵣȂ 

ѿ ѿ ̆ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

֟ 11,506,564.51 11,307,707.83 

‪ ֟ 5,125,291.28 5,173,181.93 

ҙ ῀ 2,018,859.52 4,949,180.84 

‪≠  115,571.41 108,183.07 

҉ץ̔ 2024 Ⱶ ҉ᴪᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆2025 1-6

Ⱶ Ȃ 

100% ̆ └ ᴍ̆

ҹῈ └ֲȂ 

ң ̆ ֲ қȁ └ֲ Ȃ 

ЃԑЄ ҡ ҅ ꜠ָ 

ӥ Ὲ̆ қҬ̆ қ ѿ ꜚֲ

ȁ ȁ ȁ ⱬȂ ȁ ȁ ȁ

ⱬ ҹ ֲ ̕ ҹ ȁ ȁ ȁ

ⱬ ԊⱵ ᴩֲ̆ қҹ ֲ ȁ ᴯȂ 

1ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ ̂ ף ̔ ̃ 

 2022 8 1  

₮  14,960.10̓ ᾝ 

Ύ /Һ ֟  96 ⱲῈ 6  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-70 

Һ ҙⱵ ҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

ֲ ̆ ֲ ᴍ ̆Ҍ ῒזҙ

ⱵȂҍ ֲҌ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃ ᴩֲ ’ 

῍ 48 ᴩֲ ῒ̆Ҭ ҹ ԊⱵ ᴩֲ ῒ̆ᵩ 47ֲ

ҹῈ Ὲ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 
ᴩֲ /

 
ᴩֲ  

₮  

̂҆ᾝ̃ 
ᴍ  

ֲ ᴋ

’ 

1  ᴩֲ 2,180.00 14.572% 
ᾴ ӥ ȁ Ԋ

 

2 ԍ  ᴩֲ 1,320.00 8.824% 

ᾴ ◐ӥ ȁ

Ԋȁ ȁ

ֲ  

3 ѿ ᴩֲ 790.00 5.281%  

4 ´ ᴩֲ 790.00 5.281% 

ᾴ ◐ӥ ȁ◐

Ԋ ȁ ӥ

ȁ ᴪҺ  

5  ᴩֲ 790.00 5.281%  

6  ᴩֲ 790.00 5.281%  

ט 7  ᴩֲ 790.00 5.281% 
Ԋȁ◐

 

8  ᴩֲ 790.00 5.281% ◐  

9  ᴩֲ 360.00 2.406% 
◐ ȁ Ԋ

ᴪ ӥ 

10  ᴩֲ 360.00 2.406% ◐  

11  ᴩֲ 200.00 1.337%  

12  ᴩֲ 200.00 1.337%  

13 ↔  ᴩֲ 200.00 1.337%  

14 Ԑ  ᴩֲ 200.00 1.337%  

15 Ḥ ᴩֲ 200.00 1.337%  

16 ↔ᴯ  ᴩֲ 200.00 1.337%  

17  ᴩֲ 200.00 1.337%  

18 ↔  ᴩֲ 200.00 1.337%  

19 ẫ  ᴩֲ 200.00 1.337%  

20 ´ ᴩֲ 200.00 1.337%  

21  ᴩֲ 200.00 1.337% ֲ  

22  ᴩֲ 200.00 1.337%  

23 ᾣ ᴩֲ 200.00 1.337%  

24  ᴩֲ 200.00 1.337%  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-71 

 
ᴩֲ /

 
ᴩֲ  

₮  

̂҆ᾝ̃ 
ᴍ  

ֲ ᴋ

’ 

25  ᴩֲ 200.00 1.337%  

26 қ֦ ᴩֲ 200.00 1.337%  

  ᴩֲ 200.00 1.337% שּׂ↔ 27

28 Ҭ ᴩֲ 200.00 1.337%  

29  ᴩֲ 200.00 1.337%  

30  ᴩֲ 200.00 1.337%  

31  ᴩֲ 200.00 1.337%  

32  ᴩֲ 200.00 1.337%  

33  ᴩֲ 200.00 1.337%  

34  ᴩֲ 140.00 0.936%  

35  ᴩֲ 140.00 0.936%  

36  ᴩֲ 140.00 0.936%  

37 ᾝ ᴩֲ 140.00 0.936%  

38 ᶿ ´ ᴩֲ 140.00 0.936%  

39  ᴩֲ 140.00 0.936%  

40 ḍ  ᴩֲ 140.00 0.936%  

41 ᴪ  ᴩֲ 140.00 0.936%  

42  ᴩֲ 140.00 0.936%  

43  ᴩֲ 50.00 0.334%  

44 ↔  ᴩֲ 40.00 0.267%  

45 ᴪ  ᴩֲ 25.00 0.167%  

46  ᴩֲ 20.00 0.134% Ⱶ  

47  ᴩֲ 5.00 0.033%  

48  ᴩֲ 0.10 0.001% - 

 14,960.10 100.000% - 

2ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ ̂ ף ̔ ̃ 

 2022 7 28  

₮  6,000.10̓ ᾝ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-72 

Ύ /Һ ֟  96 ⱲῈ 6  

Һ ҙⱵ ҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

ֲ ̆ ֲ ᴍ ̆Ҍ ῒזҙ

ⱵȂҍ ֲҌ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃ ᴩֲ ’ 

῍ 50 ᴩֲ ῒ̆Ҭ ҹ ԊⱵ ᴩֲ ῒ̆ᵩ 49ֲ

ҹῈ Ὲ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 
ᴩֲ /

 
ᴩֲ  

₮  

̂҆ᾝ̃ 
ᴍ  

ֲ ᴋ

’ 

1  ᴩֲ 140.00 2.333%  

2  ᴩֲ 140.00 2.333%  

3 ↔Ҽ  ᴩֲ 140.00 2.333%  

4  ᴩֲ 140.00 2.333%  

  ᴯ ᴩֲ 140.00 2.333%ט 5

6  ᴩֲ 140.00 2.333%  

7 ῐᴪ ᴩֲ 140.00 2.333% ֲ  

8 ↔ᾣ  ᴩֲ 140.00 2.333%  

9  ᴩֲ 140.00 2.333%  

10 ↔  ᴩֲ 140.00 2.333%  

11  ᴩֲ 140.00 2.333%  

12 ₣  ᴩֲ 140.00 2.333%  

13  ᴩֲ 140.00 2.333%  

14  ᴩֲ 140.00 2.333%  

  ᴩֲ 140.00 2.333% בּ 15

16  ᴩֲ 140.00 2.333%  

17  ᴩֲ 140.00 2.333%  

18  ᴩֲ 140.00 2.333%  

19 ḍ  ᴩֲ 140.00 2.333%  

20  ᴩֲ 140.00 2.333%  

21 ҽ ᴩֲ 140.00 2.333%  

22  ᴩֲ 140.00 2.333%  

23  ᴩֲ 140.00 2.333%  

24 ᴯ ᴩֲ 140.00 2.333%  

25 ῑῑ ᴩֲ 140.00 2.333%  

26 ҕ  ᴩֲ 140.00 2.333%  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-73 

 
ᴩֲ /

 
ᴩֲ  

₮  

̂҆ᾝ̃ 
ᴍ  

ֲ ᴋ

’ 

27  ᴩֲ 140.00 2.333%  

28 ᴯ ᴩֲ 140.00 2.333%  

29  ᴩֲ 140.00 2.333%  

30 ↔  ᴩֲ 140.00 2.333%  

31  ᴩֲ 140.00 2.333%  

32  ᴩֲ 140.00 2.333% ֲ  

33  ᴩֲ 140.00 2.333%  

34  ᴩֲ 140.00 2.333%  

35  ᴩֲ 140.00 2.333%  

36 ↔  ᴩֲ 140.00 2.333%  

37 ᴯ ᴩֲ 140.00 2.333%  

38  ᴩֲ 140.00 2.333%  

39 ᴯ ᴩֲ 140.00 2.333%  

40  ᴩֲ 80.00 1.333% Ⱶ  

41 ↔  ᴩֲ 60.00 1.000%  

42 ᴯ ᴩֲ 60.00 1.000%  

43  ᴩֲ 60.00 1.000%  

44  ᴩֲ 60.00 1.000%  

45 ↔  ᴩֲ 60.00 1.000%  

46 ↔Ҽ  ᴩֲ 50.00 0.833%  

47  ᴩֲ 50.00 0.833%  

48 ₣  ᴩֲ 50.00 0.833%  

49 ↔  ᴩֲ 10.00 0.167%  

50  ᴩֲ 0.10 0.002% - 

 6,000.10 100.000% - 

3ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ ̂ ף ̔ ̃ 

 2022 7 28  

₮  2,451.10̓ ᾝ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-74 

Ύ /Һ ֟  96 ⱲῈ 6  

Һ ҙⱵ ҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

ֲ ̆ ֲ ᴍ ̆Ҍ ῒזҙ

ⱵȂҍ ֲҌ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃ ᴩֲ ’ 

῍ 50 ᴩֲ ῒ̆Ҭ ҹ ԊⱵ ᴩֲ ῒ̆ᵩ 49ֲ

ҹῈ Ὲ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 
ᴩֲ /

 
ᴩֲ  

₮  

̂҆ᾝ̃ 
ᴍ  

ֲ ᴋ

’ 

1 ´ ᴩֲ 60.00 2.448%  

2  ᴩֲ 60.00 2.448%  

3  ᴩֲ 60.00 2.448%  

4  ᴩֲ 60.00 2.448%  

5 ↔  ᴩֲ 60.00 2.448%  

6 ᴅ ↨ ᴩֲ 60.00 2.448%  

7  ᴩֲ 60.00 2.448%  

8  ᴩֲ 60.00 2.448%  

9 ↔  ᴩֲ 60.00 2.448%  

10 ֦ ᴩֲ 60.00 2.448%  

11  ᴩֲ 60.00 2.448%  

12  ᴩֲ 60.00 2.448%  

13 ṭ  ᴩֲ 60.00 2.448%  

14 ᴯ ᴩֲ 60.00 2.448% ֲ  

15 ↔  ᴩֲ 60.00 2.448%  

16 ḡ  ᴩֲ 60.00 2.448%  

17 қ ᴩֲ 60.00 2.448%  

18  ᴩֲ 60.00 2.448%  

19 ´ ᴩֲ 60.00 2.448%  

20 ╠ ᴩֲ 60.00 2.448%  

21  ᴩֲ 60.00 2.448%  

22  ᴩֲ 60.00 2.448%  

23 ῃ  ᴩֲ 60.00 2.448%  

24 ≠  ᴩֲ 60.00 2.448%  

25  ᴩֲ 60.00 2.448%  

26 Ữ  ᴩֲ 60.00 2.448%  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-75 

 
ᴩֲ /

 
ᴩֲ  

₮  

̂҆ᾝ̃ 
ᴍ  

ֲ ᴋ

’ 

27  ᴩֲ 60.00 2.448%  

28 ᾥ  ᴩֲ 60.00 2.448%  

29 ↔  ᴩֲ 60.00 2.448%  

30  ᴩֲ 60.00 2.448%  

31 ᴯ ᴩֲ 60.00 2.448%  

32 ↨ ᴩֲ 60.00 2.448%  

33  ᴩֲ 60.00 2.448%  

34  ᴩֲ 60.00 2.448%  

35 ↔  ᴩֲ 60.00 2.448%  

36 ↔  ᴩֲ 60.00 2.448%  

37 ᴯ ᴩֲ 60.00 2.448%  

38  ᴩֲ 60.00 2.448%  

39  ᴩֲ 24.30 0.991%  

40  ᴩֲ 24.30 0.991%  

41 ῟  ᴩֲ 13.60 0.555%  

42  ᴩֲ 13.60 0.555%  

43  ᴩֲ 13.60 0.555%  

44  ᴩֲ 13.60 0.555%  

45  ᴩֲ 13.60 0.555%  

46  ᴩֲ 13.60 0.555%  

47  ᴩֲ 13.60 0.555%  

48 ↔  ᴩֲ 13.60 0.555%  

49 ↨ ᴩֲ 13.60 0.555%  

50  ᴩֲ 0.10 0.004% - 

 2,451.10 100.000% - 

4ȁ ⱬ 

̂1̃ ’ 

Ὲ  ⱬᴑҙ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ ̂ ף ̔ ̃ 

 2022 8 3  

₮  2,449.10̓ ᾝ 
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Ύ /Һ ֟  96 ⱲῈ 6  

Һ ҙⱵ ҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

ֲ ̆ ֲ ᴍ ̆Ҍ ῒזҙ

ⱵȂҍ ֲҌ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃ ᴩֲ ’ 

ⱬ῍ 43 ᴩֲ ῒ̆Ҭ ҹ ԊⱵ ᴩֲ ῒ̆ᵩ 42ֲ

ҹῈ Ὲ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 
ᴩֲ /

 
ᴩֲ  

₮  

̂҆ᾝ̃ 
ᴍ  

ֲ ᴋ

’ 

1 ↔  ᴩֲ 80.00 3.267%  

2  ᴩֲ 80.00 3.267%  

3 ᴯ ᴩֲ 80.00 3.267%  

4  ᴩֲ 80.00 3.267%  

5 ᵩ  ᴩֲ 80.00 3.267%  

6 ᾥ ᴩֲ 80.00 3.267%  

7 Ὲ  ᴩֲ 80.00 3.267%  

8  ᴩֲ 80.00 3.267%  

9 Ҁ  ᴩֲ 80.00 3.267%  

10  ᴩֲ 80.00 3.267%  

11  ᴩֲ 80.00 3.267%  

12 ῌ  ᴩֲ 80.00 3.267%  

13  ᴩֲ 80.00 3.267%  

14  ᴩֲ 80.00 3.267%  

15  ᴩֲ 80.00 3.267%  

16  ᴩֲ 80.00 3.267%  

17 ↔  ᴩֲ 80.00 3.267%  

18  ᴩֲ 80.00 3.267%  

19  ᴩֲ 80.00 3.267%  

20  ᴩֲ 80.00 3.267%  

21 ´ ᴩֲ 80.00 3.267%  

22  ᴩֲ 80.00 3.267%  

  ᴩֲ 80.00 3.267% שּׂ 23

24 ᵩ  ᴩֲ 80.00 3.267%  

25  ᴩֲ 80.00 3.267%  

26  ᴩֲ 80.00 3.267%  
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ᴩֲ /

 
ᴩֲ  

₮  

̂҆ᾝ̃ 
ᴍ  

ֲ ᴋ

’ 

27  ᴩֲ 80.00 3.267%  

28  ᴩֲ 35.00 1.429%  

29  ᴩֲ 35.00 1.429%  

30  ᴩֲ 24.30 0.992%  

31  ᴩֲ 24.30 0.992%  

32 ֹ  ᴩֲ 24.30 0.992%  

  ᴩֲ 24.30 0.992% שּׂ 33

34 ῐ  ᴩֲ 24.30 0.992%  

35 ῑ≠ ᴩֲ 13.60 0.555%  

36  ᴩֲ 13.60 0.555%  

37  ᴩֲ 13.60 0.555%  

38  ᴩֲ 13.60 0.555%  

39  ᴩֲ 13.60 0.555%  

40  ᴩֲ 13.60 0.555%  

41  ᴩֲ 8.60 0.351%  

42  ᴩֲ 7.30 0.298%  

43  ᴩֲ 0.10 0.004% - 

 2,449.10 100.000% - 

5ȁ  

ҹ ȁ ȁ ȁ ⱬ ԊⱵ ᴩֲ̆

қҹ ֲ ȁ ᴯ̆ῒҬ̆ ҹ ֲ◐ ȁ

Ԋᴪ ӥ̆ ᴯҹ ֲ Ȃ 

̂1̃ ’ 

Ὲ  ᴑҙ Ὲ  

ᴑҙ  ᴋῈ ̂ ֲ ̃ 

ף ֲ  

 2022 7 11  

Ύ  1.00҆ᾝ 

 1.00҆ᾝ 

Ύ /Һ ֟  96 ⱲῈ 616  

Һ ҙⱵ ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  

ᴑҙ ̆ᴑҙ ̆ ֲ

ԊⱵ ᴩֲȂҍ ֲҌ ҙⱵ Ȃ 
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̂2̃ қ ’ 

ӥ ̆ ₮ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  0.60 60.000% 

2 ᴯ 0.40 40.000% 

 1.00 100.000% 

ЃҎЄ ҡ ┼ָ ָ ᴓ

Ὶל Ԏ ‟ 

ӥ Ὲ̆ қ ȁ қ

└ֲ ֲ ᴍҌ ῒז

Ԉ ’Ȃ 

Ѓ Є ῪЇ ҡ ‟ 

ῤ̆ ֲ қȁ қҌ ȁ ȁ᷅ ֟ȁ

֟ ᴪҺӈ ⅝Ԋ Ҍ̆

ȁ Ḥ ῒז ῃȁῈ῍ ῃȁ ῃȁ ֟

ῃȁῈᴧẫ ῃ ҹȂ 

Ѓ֒Є ҏװ5% Ӏ ҡ ‟ 

ӥ ̆ қ ̆Ὲ ῒז ᵣ 5%

҉ץ қ ֟ ȁ ȁԓ ȁ ̆ ᶛ№≢ҹ

15.003%ȁ9.999%ȁ8.497%ȁ5.785%̕ ȁ ⱬҍ

ȁ ѿ ꜚ῏ ҉̆ қ ᶛ 5%̕ ȁ

ף Ⱶҙ Ὲ ѿ ꜚ῏ ̆ ᶛ№≢ҹ 4.005%ȁ1.395%̆

‗ ᶛҹ 5.400%Ȃ 

ֲῒז ҉ץ5% Һ қΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ֟  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ῐ֟ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ ᴑҙ Ὲ ̂ ף ̔ ̃ 
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 2022 7 12  

₮  40,000.00̓ ᾝ 

Ύ /Һ ֟  
֟ҙ 173 4

12 1201-91  

Һ ҙⱵ ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  

ץ Ԋ׆ ꜚȂҍ ֲҌ ҙⱵ

Ȃ 

̂2̃ ᴩᴍ  

ӥ ̆ ֟ ᴩᴍ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 Ҭ⇔  ᴩֲ 39,999.00 99.9975% 

2 ᴑҙ Ὲ  ᴩֲ 1.00 0.0025% 

 40,000.00 100.000% 

2ȁ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  Ὲ  

ᴑҙ  ᴋῈ ̂ ֲ ̃ 

ף ֲ  

 2021 3 19  

Ύ  5,000.00̓ ᾝ 

 0ᾝ 

Ύ /Һ ֟  ῤ 

Һ ҙⱵ ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  

ᴰ Ⱶȁᴑҙ ȁḤ ⱵȂҍ

ֲҌ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃ қ ’ 

ӥ ̆ ₮ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  4,500.00 90.000% 

2  500.00 10.000% 

 5,000.00 100.000% 

3ȁԓ ̂603667.SH̃  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ԓ ᴍ Ὲ  

ᴑҙ  ῒז ᴍ Ὲ ̂҉ ̃ 
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Ὲ  ԓ ᴍ Ὲ  

ף ֲ  

 1999 11 12  

Ύ  36,620.277̓ ᾝ 

 36,620.277̓ ᾝ 

Ύ /Һ ֟  ҂ 199  

Һ ҙⱵ ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  

ᴆȁ ᴆȁԓ ȁ ᴆ ֟

Ȃ ֲ ԓ ῒ Ὲ ᴆ

̆ ԓ ῒ Ὲ ̆ҙ

Ⱶ ’ ľ ῇ  Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ

῏ ֜ ĿȂ 

̂2̃ қ ’ 

2025 9 30 ̆ԓ қ ’ Ҋ̔ 

 қ /  ̂҆ ̃ ᶛ 

1  6,962.11 19.012% 

 7.151% 2,618.82 שּׂ 2

3 ԓ Ὲ  2,336.02 6.379% 

4 ḡ  1,446.16 3.949% 

5 
ᴍ Ὲ - Ҭ

Һ ├  
1,061.07 2.897% 

6 
҉ Ὲ -

13 תּ ├  
482.00 1.316% 

7  466.22 1.273% 

8 Ҭ Ὲ  466.15 1.273% 

9 

֤ תּ Ὲ

- 1 תּ

├  

411.86 1.125% 

10 

Ҭ ᴍ Ὲ -

ᾢ └ ├

 

234.92 0.642% 

11 ῒ54.983% 20,134.95 ז 

 36,620.28 100.000% 

4ȁ  

ֲ ҹ̆ қ ѿ ꜚֲ̆

Һ ’ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ

қȁ қȁ └ֲ Һ қĿӊľ̂ԋ̃ қ ѿ ꜚ

ֲĿȂ 
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5ȁ  

ԊⱵ ᴩֲ ᴩֲҹ ף Ⱶҙ Ὲ ̆

ѿ ꜚ῏ Ȃ ’ ᴩᴍ Ҋ̔ 

̂1̃ ’ 

Ὲ  ֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ ף Ⱶҙ Ὲ ̂ ף ̔ ̃ 

 2022 7 18  

₮  11,000.00̓ ᾝ 

Ύ /Һ ֟  
֟ҙ 173 4

11 142  

Һ ҙⱵ ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  

ץ תּ Ԋ׆ ȁ ȁ ֟ ꜚȂ

ҍ ֲҌ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃ ᴩᴍ  

ӥ ̆ ᴩᴍ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

ף 1 Ⱶҙ Ὲ  ᴩֲ 4,500.00 40.909% 

2 
῾ ῐ֟ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 4,000.00 36.364% 

3 Ҭ Ὲ  ᴩֲ 2,400.00 21.818% 

4 
תּ

Ὲ  
ᴩֲ 100.00 0.909% 

 11,000.00 100.000% 

6ȁ  

ֲ ҹ̆ қ ѿ ꜚֲ̆

Һ ’ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ

қȁ қȁ └ֲ Һ қĿӊľ̂ԋ̃ қ ѿ ꜚ

ֲĿȂ 

7ȁ ף Ⱶҙ Ὲ  

ף Ⱶҙ Ὲ ҹ ԊⱵ ᴩֲ ᴩֲ̆

ѿ ꜚ῏ Ȃ ף Ⱶҙ Ὲ ’ қ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ’ 

Ὲ ף  Ⱶҙ Ὲ  
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ᴑҙ  ῒז ᴋῈ  

ף ֲ  

 2016 12 22  

Ύ  10,000.00̓ ᾝ 

 10,000.00̓ ᾝ 

Ύ /Һ ֟  
҂ ֜ Ҭ

1109  

Һ ҙⱵ ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  

├ ῏ ⱵȂҍ

ֲҌ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃ қ ’ 

ӥ ̆ ף Ⱶҙ Ὲ ₮ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ῾ҙ Ὲ  5,000.00 50.000% 

2 Ҭ ֟ҙ Ὲ  4,000.00 40.000% 

3 Ҭ ֟ Ὲ  1,000.00 10.000% 

 10,000.00 100.000% 

8ȁ  

ֲ ҹ̆ қ ѿ ꜚֲ̆

Һ ’ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ

қȁ қȁ └ֲ Һ қĿӊľ̂ԋ̃ қ ѿ ꜚ

ֲĿȂ 

9ȁ ⱬ 

ⱬ ֲ ҹ̆ қ ѿ ꜚֲ̆

ⱬҺ ’ ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ

қȁ қȁ └ֲ Һ қĿӊľ̂ԋ̃ қ ѿ ꜚ

ֲĿȂ 

῍ɻ ָ ⌡ ” ᵒ ‟ 

ӥ ̆ ֲҌ ≢ ‗ ᵌ Ȃ 
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Ӣɻ ָ ┼ ‟ 

ӥ ̆ ֲҌ └ ’Ȃ 

ɻ῎ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ῎ ‟ 

╠Ὲ ҹ 600,000,000 ̆ Ὲ Ҍᵞԍ 66,666,667

ғҌ 150,000,000 ̂ ’Ҋ̃̆Ὲ ᴍ

ᶛҌᵞԍ 10.00%ғҌ 20.00%̂

’Ҋ̃Ȃ ֽ ԍῈ Ὲ ̆Ҍ Ὲ қῈ

ᴍȂ 

Ẋ ҉ ҹ 150,000,000 ̆↕ ╠ ̆Ὲ

Ҋ̔ 

 қ  
╠  

̂҆  ̃ ᶛ ̂҆  ̃ ᶛ 

1  22,801.80 38.003% 22,801.80 30.402% 

2 ֟  9,001.80 15.003% 9,001.80 12.002% 

3  5,999.40 9.999% 5,999.40 7.999% 

4 ԓ  5,098.32 8.497% 5,098.32 6.798% 

5  3,470.92 5.785% 3,470.92 4.628% 

6 Ҭ ֟  2,997.00 4.995% 2,997.00 3.996% 

7  2,701.68 4.503% 2,701.68 3.602% 

8  2,403.00 4.005% 2,403.00 3.204% 

9 ֤ ⇔ 2,160.00 3.600% 2,160.00 2.880% 

10  1,392.08 2.320% 1,392.08 1.856% 

ף 11 Ⱶҙ Ὲ  837.00 1.395% 837.00 1.116% 

12  568.87 0.948% 568.87 0.758% 

13 ⱬ 568.13 0.947% 568.13 0.758% 

Ὲ  - - 15,000.00 20.000% 

 60,000.00 100.000% 75,000.00 100.000% 
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ЃԑЄ ╦῎ ╦ ҡ 

ӥ ̆Ὲ ╠ қ ’ Ҋ̔ 

 қ  ̂҆ ̃ ᶛ 

1  22,801.80 38.003% 

2 ֟  9,001.80 15.003% 

3  5,999.40 9.999% 

4 ԓ  5,098.32 8.497% 

5  3,470.92 5.785% 

6 Ҭ ֟  2,997.00 4.995% 

7  2,701.68 4.503% 

8  2,403.00 4.005% 

9 ֤ ⇔ 2,160.00 3.600% 

10  1,392.08 2.320% 

 58,026.00 96.710% 

ЃҎЄ ╦῎ ╦ ָ ҡ Ὶ ָ ᴑ ꜙ 

ӥ ̆Ὲ ֲ қȂ 

Ѓ Є ᴓ ᴓ ‟ 

1ȁ ᴍ 

ӥ ̆ ֲ қ ȁҬ ֟ ȁ ף Ⱶҙ

Ὲ ҹ ᴍ ֲȂ ֲ қ ₮

ΐ ȇ ῏ԍ ᴍ Ὲ Ȉ̆

╠ 3 ֲ қ қ ᴍԇץ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

қ  ̂҆ ̃ ᶛ қ  

 22,801.80 38.003% SS 

Ҭ ֟  2,997.00 4.995% SS 

ף Ⱶҙ Ὲ  837.00 1.395% SS 

 26,635.80 44.393% - 

̔ ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉ ̆ Ⱳ қ Ҋץ

ӊѿ ᴑҙ ᵝ̆ῒ ├ ľSSĿ̔̂ѿ̃ ȁ ȁԊҙ ᵝȁ ῤ

ῃ ᴑҙ̂̕ԋ̃ ѿ Ҭ ᵝ ᴑҙ ᶛ 50%̆

ᶛ  50%̆ ғῒҬӊѿҹ ѿ қ ῤᴑҙ̂̕҈̃ ԋ Ҭ ᴑҙ

ῤ ῃ ᴑҙȂ 
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ֲ қ ȁ ֤ ⇔ ₮ ᴩᴑҙȂ Ⱶ

֟ ᴪȁ ȁҬ ᴪԍ 2018 5 16 ȁԍ

2018 7 1 ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉ ҂ ῇ ̆

₮ ᴩᴑҙҌᵬ қ ̕ ̆ Ⱶ ֟

ᴪ ̂http̔ //www.sasac.gov.cñľԑꜚ֜ Ŀ2025 2 ľ῏ԍ

ᴩᴑҙ CS Ŀ ̆ ԅ ₮ ᴩᴑҙҌ

ᵬ қ ̆Ҍ Ⱳ қ Ȃ ҉ ̆ ֲ қ

ȁ ֤ ⇔Ҍ ԍ ľSSĿľCSĿ қȂ 

2ȁ ᴍ 

ӥ ̆Ὲ ᴍȂ 

Ѓ֒Є ҅ ָ ҡ ‟ 

ӥ ̆ ֲ ѿ қȂ 

Ѓ῏Є ╦ ҡ ῗ ῗ ῗ ҡ ᶡ 

 қ  ᶛ ῏ ῏  

1 

 38.003% 
ҍ ֲ ҩ

ȁ ȁ ȁ ⱬԍ 2022

9 28 ȇѿ ꜚ Ȉ̆

ҍ ҩ ᴩᴑҙḠ ѿ

ꜚ̆ ҹ 2022 9 28 ҂

Ȃ 

 5.785% 

 2.320% 

 0.948% 

ⱬ 0.947% 

2 

ף 4.005%  Ⱶҙ Ὲ ҹ

ԊⱵ ᴩֲ ᴩֲ̆ ѿ

ꜚ῏  
ף Ⱶҙ

Ὲ  
1.395% 

҉ ῏ ῏ ̆ ֲ қ ֲȁ

ֲ ҹ תּ Ὲ Ȃ 

ӥ ̆ ╠ қ ҉ ӊ Ҍ

῏ ῏ Ȃ 

Ѓ҈Є῎ ᴓ ָ ┼ ɻ ֥ ֥  

Ҍ Ὲ қῈ ᴍȂ 

Ѓ῍Є Ὶ ‟ 

ӥ ̆ ֲ Ȃ 
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ЃӢЄ ︠ ‟ 

ӥ ̆ ֲ῍ 13 ֲ қ̆ῒҬ 4 қ

ԍȇ תּ Ⱳ Ȉȇ תּ ᶛȈ ȇ

תּ Ⱳ Ȉ תּ תּ ֲ №̆≢ҹ

ȁ ȁ ֤ ⇔ȁ ף Ⱶҙ Ὲ ̆ Ҭ ├

ҙ ᴪ תּ תּ ֲ Ȃ 

ֲῒז 9 ֲ қ Ҍ Ҍ Ὲ תּ

̆ӞҌ תּ ֲ ̆Ҍ ԍȇ תּ

Ⱳ Ȉ ȇ תּ Ⱳ Ȉ תּ ̆Ҍ Ⱳ

Ȃ 

ֲ 4 תּ תּ ֲ ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

 ᴩᴑҙ қ ֲ  /   /  

1 

תּ   2023 12 27  SAFJ29 

תּ ֲ

Ὲ  

2017 8 7  P1064008 

2 

תּ   2022 8 10  STZ303 

תּ ֲ

Ὲ  

2017 8 7  P1064008 

3 

תּ  ֤ ⇔ 2020 9 17  SLW564 

ֲ 

⇔̂ ֤̃

Ὲ  

2020 9 7  P1071269 

ף ֲ 4 Ⱶҙ Ὲ  2017 9 21  P1064905 

҅ɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ’

Ҋ̔ 

Ѓ҅Є Ԑᴰ  

ֲ Ԋ қᴪ ҽ֟ ̆ ᴋ ҈ Ȃ ֲ Ԋᴪ 9 Ԋ

̆ῒҬ Ԋ 5 ̆ Ԋ 4 ȂῈ Ԋ ’ Ҋ̔ 
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  Ⱶ ֲ ᴋ  

1  Ԋ   2024 1 2027 1  

2 ´ ◐ Ԋ   2024 1 2027 1  

3 ԍ  Ԋ  2024 1 2027 1  

ט 4  Ԋ ף ᴪ 2024 1 2027 1  

5  Ԋ  2024 1 2027 1  

6  Ԋ ῃᵣ ֲ 2024 1 2027 1  

7  Ԋ ῃᵣ ֲ 2024 1 2027 1  

8 ᶃ Ԋ ῃᵣ ֲ 2024 1 2027 1  

9 ↔ Ԋ ῃᵣ שּׂ ֲ 2024 1 2027 1  

ֲ Ԋ Ҋ̔ 

1ȁ ᾢ Ҭ̆ 1̆965 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ1985 7 1992 10 ᴋ 1̕992

10 1994 7 ᴋ ḱ 1̕994 7 1996 12

ᴋ ḱ№ ◐ ̕1996 12 2000 7 ᴋ

֟ ◐ 2̕000 7 2005 1 ᴋ ᴑҙ ⅞

̕2005 1 2015 2 ᴋ ᴍ Ὲ Ԋȁ◐

2̕015 2 2023 12 ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ 2̕020

5 2023 4 ᴋ Ԋ̕2016 6 2024 1 ᴋ

ᾴ ӥ ȁ Ԋ ̕2024 1 ׂᴋ ᴍᾴ ӥ ȁ Ԋ Ȃ 

2ȁ ´ᾢ ̆Ҭ ̆1972 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ1995 9 2007 10 ᴋқ Ὲ ⅞ ȁ Ḡ ꜛ ̕2007

10 2010 10 ᴋ ҙⱵ └ ȁ ̕

2010 10 2014 8 ᴋ Ḡ ◐ 2̕014 8 2016 7

ᴋ Ԋҙ ◐ 2̕016 7 2017 4 ᴋ

ꜛ ̕2017 4 2020 1 ᴋ ꜛ ȁ Ԋ

ҙ ̕2020 1 2023 2 ᴋ ◐ ̕2021 9

2023 3 Ὶᴋ Ԋȁ ̕2022 12 2024 1 ᴋ

◐ Ԋ 2̕023 7 2024 1 ᴋ ᴪҺ 2̕024 1
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2025 10 ᴋ ᴍ◐ Ԋ ȁ ᴪҺ ̕2025 10 ׂᴋ ᴍ

ᾴ ◐ӥ ȁ◐ Ԋ ȁ ӥ ȁ ᴪҺ Ȃ 

3ȁԍ ᾢ Ҭ̆ 1̆971 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ1993 6 1995 8 ᴋ ´ ̕1995

8 2002 4 ᴋ Ҭ ´ ȁ Һᴋ̕2002

4 2004 12 ᴋ 031 Ԋҙ ◐ ȁ

̕2004 12 2005 11 ᴋ ȁ ԋ

̕2005 11 2010 6 ᴋ ◐ ̕2010 6 2011

4 ᴋ 2̕011 4 2015 7 ԍ

Ὲ 2̕015 8 2016 7 ᴋ Ԋҙ

̕2016 7 2019 12 ᴋ ◐ ̕2020 1 2024 1

ᴋ ᾴ ◐ӥ ȁ ̕2022 12 2024 1 ᴋ

Ԋ̕2024 1 ׂᴋ ᴍᾴ ◐ӥ ȁ Ԋȁ Ȃ 

4ȁט ᾢ ̆Ҭ ̆1980 ̆ ӄ ̆ ̆

Ⱶ ̆ Ȃ2007 7 2008 7 ᴋ

ᴋῈ 2̕008 7 2010 5 ᴋ

ᴍ Ὲ ꜛ 2̕010 5 2012 2 ᴋ

ᴍ Ὲ ֟ ⅞ ◐ 2̕012 2 2013 5 ᴋ

ᴍ Ὲ ֟ 2̕013 5 2015 2 ᴋ

ᴍ Ὲ Ὲ 2̕015 2 2016 2 ᴋ

ᴍ Ὲ ֟└ ȁ ̕2016 2 2020 1

ᴋ ᴍ Ὲ ꜛ ȁ ֟└ ̕2020 1

2024 1 ᴋ ◐ 2̕022 12 2024 1 ᴋ

Ԋ̕2024 1 ׂᴋ ᴍ Ԋȁ◐ Ȃ 

5ȁ ᾢ Ҭ̆ 1̆948 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ1972 3 1975 10 ӟ̕1975 10

1989 5 ᴋ ѿ ̆ Ԋ̆ ԋ ◐ ȁ

̕1989 5 1993 5 ᴋ ᵬ ◐ ̆ ◐ ̆



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-89 

ᵬ ֲ ◐ ӥ Ὶ ⱲҺᴋ̕1993 5 2001 11 ᴋ

ȁ ᵬ Ὲ ȁ Ὲ 2̕001 11 2002

1 ᴋ Ԋ ȁ ̕2002 1 2010 8 ᴋ ֲ

ᴪ◐Һᴋȁᾴ ̆ Ԋ ȁ ̕2010 8 2019 7

ᴋ Ԋ ȁ ̕2019 7 ׂᴋ Ԋ ̕2023 1

2024 1 ᴋ Ԋ̕2024 1 ׂᴋ ᴍ ԊȂ 

6ȁ ᾢ ̆Ҭ ̆1960 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ1983 8 1998 9 ᴋ ҙ Һᴋ ̕1994 3 1998

9 ᴋ ққ TR Ὲ ◐ ̕1998 9 2005 4 ᴋ

Ҭ ₮ Ὲ ◐ ȁӥ 2̕005 4 2010 4 ᴋ ̂

̃ Ὲ Ԋȁ ̕2010 4 ׂ ᴋҬ ҙ ᴪ◐

ӥ ȁ Ⱶ◐ ӥ ȁ ӥ ȁ Ⱶ◐ Ԋ Ὶ ӥ ȁ Ԋ ȁӥ ̕2011

1 2017 3 ᴋ ᾣ ᴍ Ὲ Ԋ 2̕011 4 2017

5 ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ 2̕012 1 2018 9 ᴋ

ⱬ ᴍ Ὲ Ԋ 2̕013 5 2023 7 ᴋԓ

Ԋ̕2011 1 ׂᴋҬ ̂ ֤̃ᴪ Ὲ ̕2015 5

2022 3 ᴋҬ ̂ ֤̃ Ὲ Ԋ 2̕016 5 2022

5 ᴋ ̂ ̃ ᴍ Ὲ Ԋ̕2017 5 2023

6 ᴋ Ԋ̕2019 4 2022 7 ᴋ ֤֤‚ ᴍ

Ὲ Ԋ 2̕020 4 2023 5 ᴋ ᴍ Ὲ

Ԋ 2̕020 9 2023 7 ᴋֲ ᴍ Ԋ 2̕024 1 ׂᴋ

ᴍ ԊȂ 

7ȁ ᾢ ̆Ҭ ̆1960 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ1982 11 2002 8 ᴋ ҙ ꜛ ȁ

ȁ ̕2002 8 ׂ ᴋҬ ҙ ᴪḤ ◐Һᴋȁ

Һᴋȁ◐ ӥ ȁ ӥ ̕2005 9 ׂᴋ ֤Ҭ Ḥ Ὲ

̕2017 3 2023 4 ᴋ ᾣ ᴍ Ὲ Ԋ̕2018

9 2023 7 ᴋ ⱬ ᴍ Ὲ Ԋ 2̕021 8



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-90 

2023 7 ᴋῇ ᴍ Ὲ Ԋ 2̕022 2 2023 5

ᴋ ҆ ᴍ Ὲ Ԋ̕2024 1 ׂᴋ ᴍ

ԊȂ 

8ȁ ᶃᾢ ̆Ҭ ̆1964 ̆ ӄ ̆ Ȃ

1988 9 2006 8 ᴋҬ ̂Ҭ Ꞌꜚ῏ ̃ ̕

1996 10 2003 2 ᴋ ֤ Ὲ ◐ ̕2003 2

2009 6 ᴋ ֤ ⇔ Ὲ 2̕009 8 2011 2

ᴋ Ὲ ᴩֲ 2̕011 3 2013 7 ᴋ

֟ҙ ̂ ᴩ̃ ̕2013 8 2020 2 ᴋᾣ

֟ ̂ ֤̃ Ὲ Ԋ ȁ⇔ ᴩֲ̕2020 8 2023 12 ᴋ

Ὲ ᴩֲȁ Ԋ ̕2023 1 ׂᴋ

Ḡ Ḥ Ὲ Ԋ ᴩֲ̕2024 1

ׂᴋ ᴍ ԊȂ 

9ȁ↔ ᾢשּׂ ̆Ҭ ̆1969 ̆ ӄ ̆ ᴪ ȁ

Ύᴪ ̂1998 -2004 ҙ 2̆004 ׂ ҙ̃ȁ Ύ ֟ ᵀ ̂

ҙ ȁ̃Ḡ ף ֲ̂ 2008 -2014 ̃ȁ ҙ ̂ ҙ̃̆ Ȃ

1989 7 1990 2 ᴋ Ҭ ȁ ȁ

Һᴋ̕1990 5 1995 9 ᴋ ȁ◐

1̕995 9 1996 9 ᴋ ᶫ ҉ ᴪ 1̕996 9

1997 9 ᴋ ԋᴪ ԊⱵ ҙⱵԋ ꜛ 1̕997 9 2004

6 ᴋԓ ᴪ ԊⱵ Ὲ ҙⱵѿ ◐ ̕2004 6

2005 7 ᴋ ├ ᴋῈ ҉ ̕2005 7

2010 3 ᴋқ ├ ᴍ Ὲ ȁḠ ף ֲ̕2010

3 2014 9 ᴋ ⇔ ├ ᴋῈ Ḡ ף ֲȁ Ԋ ȁ҉

◐ ̕2014 10 2019 9 ᴋ ̂ ̃

Ὲ ̕2014 10 2022 8 ᴋҬ Ὲ

2̕016 3 2022 8 ᴋ ᾝ Ὲ ᴪ 2̕018

5 2019 11 ᴋ ᵣ ᴍ Ὲ Ԋ̕2018 4



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-91 

2024 2 ᴋ῍֣ ᴍ Ὲ Ԋ̕2019 10 2020 5 ᴋ

ῐ ᾠ ֟ Ὲ Ԋȁ ̕2019 10 2024 5

ᴋ ֤ ҙҕ ᴍ Ὲ Ԋ 2̕020 6 2021 9 ᴋ

֤ Ὲ ̕2021 10 2022 8 ᴋ

Ὲ 2̕022 8 2024 6 ᴋ ῐ ⇔

ҙ Ὲ ̕2024 7 ׂᴋ ᾝ∆

Ὲ ̕2023 4 ׂᴋ қ Ḥ ᴍ Ὲ Ԋ̕2024

1 ׂᴋ ᴍ Ԋ 2̕025 5 ׂᴋ῍֣ ̂ ̃ ᴍ

Ὲ ԊȂ 

ЃԑЄ Ԑᴰ ᴰ  

῏ ̆ Ὲ ’ ̆2025 6 30 ̆

ֲ 2024 қᴪ̆ ԅȇ῏ԍḱ <Ὲ > Ԋᴪ

Ȉ̆Ὲ ҌῬ Ԋᴪ ȇ̆Ὲ Ȉ Ԋᴪ Ԋᴪ

ᴪ ᶏȂ 

ֲ ᴪ 3 Ԋ ῒ̆Ҭ Ԋ 2 Ȃ ᴋ ᴪ

’ Ҋ ̔ 

  Ⱶ ֲ ᴋ  

1 ↔ ῃᵣ ֲ שּׂ ֲ 2024 1 2027 1  

2 ᶃ  ῃᵣ ֲ 2024 1 2027 1  

3 ´   2024 1 2027 1  

ЃҎЄ ָ  

ֲ῍ 6 ֲ Ȃ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  

1 ԍ   2024 1 2027 1  

ט 2  ◐  2024 1 2027 1  

3  ◐  2024 1 2027 1  

4  ◐  2024 1 2027 1  

5  ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 2024 1 2027 1  

6  Ⱶ  2024 5 2027 1  

ֲ ֲ Ҋ̔ 
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1ȁԍ ᾢ ̔ ľ ѿȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

2ȁט ᾢ ̔ ľ ѿȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

3ȁ ᾢ Ҭ̆ 1̆978 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ2003 7 2004 12 ᴋ Ҭ ´

̕2004 12 2013 3 ᴋ Ҭ ´

̕2013 3 2014 3 ᴋ Ҭ ´ ◐ ̕

2014 3 2015 3 ᴋ Ҭ ´ 2̕015

3 2016 6 ᴋ Ҭ ◐Һᴋ̕2016 1 2020 12 ᴋ

ᴪ ȁ ӥ̕2016 7 2019

12 ᴋ ꜛ 2̕017 4 2019 12 Ὶᴋ

Ԋҙ ̕2020 1 2024 1 ᴋ ◐ ̕2022

12 2024 1 ᴋ Ԋ̕2024 1 ׂᴋ ᴍ◐ Ȃ 

4ȁ ᾢ ̆Ҭ ̆1982 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ2006 7 2011 7 ᴋ Ҭ

◐Һᴋ̕2011 7 2013 5 ᴋ ´ ꜛ ̕2013

5 2016 8 ᴋ ´ ◐ ̕2016 8 2018 5

ᴋ ´ Ԋҙ ◐ 2̕018 5 2020 3 ᴋ

´ Ԋҙ 2̕020 3 2023 1 ᴋ ´

Ԋҙ ȁῈ ꜛ ̕2023 1 2024 1 ᴋ

◐ ̕2024 1 ׂᴋ ᴍ◐ Ȃ 

5ȁ ᾢ ̆Ҭ ̆1978 ̆ ӄ ̆ΐ

ҙ ̆ Ȃ2005 5 2007 12 ᴋ ȁῈ Ⱳ

Ԋ̕2007 12 2013 4 ᴋ ӥȁ ӥ ̕2013 4

2014 12 ᴋ ◐ ̕2014 12 2016 4 ᴋ

Ԋᴪ ӥ ◐ ȁ ◐ ̕2016 8 2020 3 ᴋ

̕2020 3 2024 1 ̆ᴋ ꜛ ȁ
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2̕022 12 2024 1 ᴋ Ԋ 2̕024 1 ׂ̆

ᴋ ᴍ Ԋᴪ ӥ̕2024 8 ׂ̆ᴋ ᴍ◐ Ȃ 

6ȁ ᾢ ̆Ҭ ̆1982 ̆ ӄ ̆ ̆ΐ

Ҭ Ύᴪ ȁ Ύ ֟ ᵀ ȁ Ⱶ ȁ ᴪ ȁ ҙ Ȃ

2007 1 2014 7 ̆ ᴋḤ Ҭ ᴪ ԊⱵ № ȁ

̕2014 8 2018 9 ̆ᴋҬ ├ ᴍ Ὲ

◐ ̕2018 11 2024 4 ̆ᴋ ҙ ᴍ

Ὲ Ԋȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ғ ̕2024 5 ׂ̆ᴋ

ᴍ Ⱶ Ȃ 

Ѓ ЄῚל ָ  

ֲῒז ֲ ҹ ֲ ̆῍ 6 ̆ ’ Ҋ̔ 

1ȁԍ ᾢ ̔ ľ ѿȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

2ȁ ᾢ Ҭ̆ 1̆965 ̆ ӄ ̆ ̆

ֲ ̆ Ȃ1988 7 1995 8 ᴋ

ҙⱵ ̕1995 9 2004 12 ᴋ ⅞ ◐ ȁ◐ ̕

2004 12 2005 5 ᴋ ⅞ ◐ 2̕005 6 2010 2

ᴋ ⅞ ̕2010 3 2016 6 ᴋ ◐ ȁ

Ҭ Һᴋ̕2016 7 2023 2 ᴋ Ҭ Һᴋȁ

◐Һᴋȁῃ ꜚ ‰ ᴪ◐Һᴋ 2̕023

2 2024 1 ᴋ ꜛ ȁ ◐

Һᴋ̕2024 1 ׂᴋ ᴍ ꜛ ȁ

◐ҺᴋȂ 

3ȁ ῐᴪᾢ Ҭ̆ 1̆971 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ1993 9 1995 8 ᴋ ֟ ̕

1995 8 2004 12 ᴋ Ҭ ֟ ̕2005 1

2006 5 ᴋ Ҭ ֟ 2̕006 5 2013

5 ᴋ Ҭ 2̕013 5 2023 2 ᴋ
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Ҭ ◐Һᴋ 2̕023 2 2024 1 ᴋ Ҭ Һᴋ 2̕024

1 ׂᴋ ᴍ Ҭ ҺᴋȂ 

4ȁ ̆Ҭ ̆1973 ̆ ӄ ̆ ̆

ῃ ԓѿ ῑ̆ Ꞌꜚ ̆ ᴨ ᵬ ̆ ҙ

ῑҩֲ̆ Ȃ1994 7 1995 8 ᴋ

֟ ̕1995 8 2004 12 ᴋ Ҭ

֟ ̕2004 12 2013 3 ᴋ Ҭ

֟ 2̕013 3 2024 1 ᴋ Ҭ

҈ Һᴋ̕2024 1 ׂᴋ ᴍ Ҭ

Ȃ 

5ȁ ᴯᾢ ̆Ҭ ̆1970 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ1992 7 1995 8 ᴋ ̕1995

8 2004 12 ᴋ Ҭ ̕2004 12

2005 12 ᴋ Ҭ 2̕005 12

2023 3 ᴋ Ҭ ֟ ԋ Һᴋ̕2023 4

2024 1 ᴋ Ҭ ̕2024 1

ׂᴋ ᴍ Ҭ Ȃ 

6ȁ ᾢ ̆Ҭ ̆1983 ̆ ӄ ̆ ̆

Ȃ2007 7 2014 4 ᴋ Ҭ ´ 2̕014

5 2016 4 ᴋ Ҭ ´ Һ ̕2016 5 2016

11 ᴋ Ҭ ´ Һ ̕2016 12 2019 2 ᴋ

Ҭ Һᴋꜛ 2̕019 2 2023 2 ᴋ Ҭ ◐Һᴋ̕

2023 3 2024 1 ᴋ ´ ´ Ԋҙ ȁ

̕2024 1 ׂᴋ ᴍ´ ´ Ԋҙ ȁ

Ȃ 

ֲῒז ֲ ῤ Ȃ 
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Ѓ֒Є Ԑɻ ָ Ὶל ָ ῡ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ Ὲ Ὲ ץ ᵝῚ ’ Ҋ̔ 

  Ὲ ᵝ Ὶ ᵝ Ὶ ’ 
Ὶ ᵝҍ

ֲ ῏  

1  Ԋ 

Ὲ  
Ԋ ȁ  ֲ῏  

 Ԋ ȁ  ֲ῏  

 Ԋȁ  ֲ қ 

Ὲ

 
Ԋ ֲ῏  

ӏ ҙ

Ὲ  
Ԋ ֲ῏  

ҙ Ὲ

 
Ԋ ֲ῏  

└

Ὲ  
Ԋ ֲ῏  

ꜚᵣ

Ὲ  
Ԋ ֲ῏  

‏ ҙ Ὲ

 
Ԋ ֲ῏  

Ὲ  
Ԋ ֲ῏  

Ḵӏ Ὲ  
Ԋȁ  ֲ῏  

Ὲ  
Ԋ  ֲ῏  

Ὲ  
Ԋ - 

2  Ԋ 

Ҭ ҙ ᴪ Ԋ  - 

Ҭ ̂ ֤̃ᴪ

Ὲ  
Ԋ ֲ῏  

3  Ԋ 

Ҭ ҙ ᴪ ӥ  - 

֤Ҭ Ḥ

Ὲ  
Ԋȁ  ֲ῏  

4 ᶃ Ԋ 

Ḡ

Ḥ

Ὲ  

Ԋ ᴩֲ ֲ῏  

֤ ⇔

Ὲ  
Ԋ - 

5 ↔  Ԋ שּׂ

ᾝ∆

Ὲ  
 - 

қ Ḥ ᴍ Ὲ

 
Ԋ - 

῍֣ ̂ ̃

ᴍ Ὲ  
Ԋ - 
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  Ὲ ᵝ Ὶ ᵝ Ὶ ’ 
Ὶ ᵝҍ

ֲ ῏  

҉

Ὲ  
Ԋ - 

6  
◐ ȁ

Ԋᴪ ӥ 
 Ԋȁ  

ֲ

ԊⱵ ᴩֲ 

҉ ’ ̆ ֲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ҍ ῒזῚ

’Ȃ 

Ѓ῏Є Ԑɻ ָ Ὶל ָ ԝ ְ ῗ  

ӥ ̆ ֲῒז ֲ ῐᴪҍ ҹ ῏ ̕

ӊ ̆ ֲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 

Ѓ҈Є Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋ̆Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒ

ז ֲ ҈ ῤҌ ⌠ ȁ ȁ №

ȁ ῏ ᶶ ȁ Ҭ ᴪ Ȃ 

ԑɻ ָғ Ԑɻ ָ Ὶל ָ

Ὶ ‟ 

ֲҍ Ԋ̂ Ԋ Ԋ ̃ȁ ֲ ῒז

ֲ №≢ ԅȇꞋꜚ Ȉ ȇ ҙ └ Ȉ̆ ≠ӈⱵ ԅ

Ȃ 

ӥ ̆҉ ֲ ҍ ֲ ⌠Ҥ ̆

Ҍ Ȃ҉ ֲ Ὲ ᴍҌ ȁ‟

’̆Ҍ ᴋᵥԈ Ȃ 

Ҏɻ Ԑɻ ָ ɻῚל ָ Ὶ ְ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

ӥ ̆ ֲ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ῒ

֪ Ҍ Ὲ ᴍ ’Ȃ 
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ЃԑЄ ‟ 

ӥ ̆ №Ὲ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ

ῒ ֪ ȁ ȁ ȁ ȁ Һᵣ

Ὲ ᴍ ’ Ҋ̔ 

 Ⱶ/֪ ῏  
Һᵣ 

Һ

ᵣ₮ ᶛ ̂҆ ̃ 

Ὲ

ᴍ ᶛ 

 ᾴ ӥ ȁ Ԋ   14.572% 505.79 0.843% 

ԍ  

ᾴ ◐ӥ ȁ Ԋȁ

ȁ ֲ

 

 8.824% 306.26 0.510% 

´ 

ᾴ ◐ӥ ȁ◐ Ԋ

ȁ ӥ ȁ ᴪ

Һ  

 5.281% 183.29 0.305% 

ט  Ԋȁ◐   5.281% 183.29 0.305% 

 Ԋ  90.000% 5,399.46 8.999% 

 ◐   5.281% 183.29 0.305% 

 ◐   2.406% 83.52 0.139% 

 
◐ ȁ Ԋᴪ

ӥ 

 2.406% 83.52 0.139% 

 60.000% 0.06 0.000% 

 83.58 0.139% 

 Ⱶ  

 0.134% 4.64 0.008% 

 1.333% 18.56 0.031% 

 23.20 0.039% 

 ֲ   1.337% 46.40 0.077% 

ῐᴪ 

ֲ ̆

ֲ ҇

 

 2.333% 32.48 0.054% 

ᴯ ֲ   2.448% 13.93 0.023% 

 ֲ   2.333% 32.48 0.054% 

̔Ὲ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ῒ ֪ Һᵣ₮ ᶛҹ ῒ

₮ Ȃ 

ӥ ̆ ҉ ’ ̆Ὲ ῒז Ԋȁ ֲ ȁ

ῒז ֲ ῒ ֪ Ҍ Ὲ ᴍ ’Ȃ 

ЃԑЄ ‫ ‟ 

ӥ ̆ ֲ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ῒ

֪ Ὲ ᴍҌ ‟ ’Ȃ 
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ɻ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ҩ

꜠ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑᴰ ꜠ ‟ 

2023 ∆ ӥ ̆ ֲ Ԋ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 Ԋᴪ  ꜚ  

2023 1 2024 1  

ȁ ´ȁԍ ȁט

ȁ ȁ ȁ

 

- 

2024 1 ׂ 

ȁ ´ȁԍ ȁ

ȁט ȁ ȁ ȁ

↔ ȁשּׂ ᶃ 

ᴍῈ ⇔ ᴪ

2024 ѿ ҳ қ ᴪ

ҽ Ԋ 

ӥ ̆Ὲ Ԋҹ ȁ ´ȁԍ ȁ ȁט

ȁ ȁ ȁ↔ ȁשּׂ ᶃȂῒҬ̆ ҹ Ԋ ̆ ´ҹ◐ Ԋ ̆

ט ҹ Ԋ̆ ȁ ȁ↔ ȁשּׂ ᶃҹ ԊȂ 

Ὲ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ֲ Ҍ Ὲ̆

ԊȂ2023 ∆ ӥ ̆Ὲ Ԋ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ ꜠ ‟ 

2023 ∆ ӥ ̆ ֲ Ԋ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 Ԋᴪ  ꜚ  

2023 1 2024 1  
ȁ ȁ ᴯȁ

Ҭ ȁ  
- 

2024 1 2025 6  ȁ ȁ Ҭ  

ᴍῈ ⇔ ᴪ

2024 ѿ ҳ қ ᴪ

ҽ Ԋ 

2025 6 ׂ - 

ȇῈ Ȉ ȇ῏ԍ <

Ὲ > └ ↕

῏ Ȉ̆ Ὲ ҌῬ

Ԋᴪ Ԋ 

2025 6 30 ̆ ֲ 2024 қᴪ̆ ȇῈ Ȉ

ȇ῏ԍ <Ὲ > └ ↕ ῏ Ȉ ̆

Ԋᴪ̆ Ԋᴪ ᴪ Ԋᴪ ḱ Ὲ ῏└ ᴆȂ 

ӥ ̆Ὲ ᴪ ҹ↔ ȁשּׂ ᶃȁ ´Ȃ

ῒҬ̆↔ ȁשּׂ ᶃҹ ԊȂ 
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 ᴪ  ꜚ  

2024 1 ׂ ↔ ȁשּׂ ᶃȁ ´ 

ֲ ᵣ ҹ ᴍ

Ὲ Ԋᴪ

ᴪ 

ЃҎЄ ָ ꜠ ‟ 

2023 ∆ ӥ ̆ ֲ ֲ ’ Ҋ̔ 

 ֲ  ꜚ  

2023 1 2023 2  

ԍ ̆◐

ȁט ȁ ȁ

´̆ Ⱶ  

- 

2023 2 2024 1  

ԍ ̆◐

ט ȁ ȁ ̆

Ԋ ף Ⱶ

ᵬ 

҈ Ԋᴪ ҈

ᴪ ᴋ ֲ  

2024 1 2024 5  

ԍ ̆◐

ט ȁ ȁ ̆

Ԋᴪ ӥ ̆ Ԋ

ף Ⱶ ᵬ 

ᴍ ѿ Ԋᴪ ѿ

ᴪ ᴋ ֲ  

2024 5 2024 8  

ԍ ̆◐

ט ȁ ȁ ̆

Ԋᴪ ӥ ̆ Ⱶ

 

ᴍ ѿ Ԋᴪ ҈

ᴪ ᴋ ҹῈ

Ⱶ  

2024 8 ׂ 

ԍ ̆◐

ט ȁ ȁ ̆

◐ ȁ Ԋᴪ ӥ

̆ Ⱶ  

ᴍ ѿ Ԋᴪ Έ

ᴪ ᴋ ҹῈ ◐

̆ ᴋ Ὶᴋ

Ԋᴪ ӥ 

ӥ ̆Ὲ ֲ ҹԍ ȁט ȁ ȁ

ȁ ȁ ȂῒҬ̆ԍ ҹ ט̕ ȁ ȁ ҹ

◐ ̕ ҹ◐ Ὶ Ԋᴪ ӥ̕ ҹ Ⱶ Ȃ 

2023 ∆ ӥ Ὲ̆ ֲ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ ЄῚל ָ ꜠ ‟ 

2023 ∆ ӥ ̆ ֲῒז ֲ ҹԍ ȁ ȁ

ῐᴪȁ ȁ ᴯȁ ̆ Ҍ≠ Ȃ ҉̆ ֲ҉ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ԅ ̆

ȇῈ Ȉ ̆ ῏ ҹ ̕ ң ̆ ֲ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ ̆ Ὲ ֟ Ҍ Ҍ≠ Ȃ 
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֒ɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

ӥ ̆ ֲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴑҙ Ύ ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1  
ᾴ ӥ ȁ

Ԋ  
 14,960.10 14.572% 

2 ԍ  

ᾴ ◐ӥ ȁ

Ԋȁ ȁ

ֲ  

 14,960.10 8.824% 

3 ´ 

ᾴ ◐ӥ ȁ

◐ Ԋ ȁ

ӥ ȁ ᴪ

Һ  

 14,960.10 5.281% 

ט 4  
Ԋȁ◐

 
 14,960.10 5.281% 

5  Ԋ 

Ὲ  
24,300.00 47.842% 

ᴑҙ

Ὲ  
13,000.00 100.000% 

 5,000.00 90.000% 

6  ◐   14,960.10 5.281% 

7  ◐   14,960.10 2.406% 

8  
◐ ȁ

Ԋᴪ ӥ 

 14,960.10 2.406% 

 1.00 60.000% 

9  Ⱶ  
 14,960.10 0.134% 

 6,000.10 1.333% 

10  ֲ   14,960.10 1.337% 

11 ῐᴪ ֲ   6,000.10 2.333% 

12 ᴯ ֲ   2,451.10 2.448% 

13  ֲ   6,000.10 2.333% 

҉ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ҍ ֲҌ ≠ ‖

Ȃ ҉ ’ ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ῒז

Ȃ 
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῏ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

Ѓ҅Є ɻ ᶳ ‟ 

ῤ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Ҋ̔ҍῈ ȇꞋꜚ Ȉ Ԋ̂ Ԋȁ Ԋ ̃ȁ Ԋ

̂ Ԋ ȁ̃ ֲ ῒז ֲ

ң № ̆ῒҬ ҉ ֲ ῀ ȁ ᵬ ⱬȁ ᵬῤ ȁ

ҙ ̆ ̕ Ԋ

Ԋ Ȃ 

ῤ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ԋᴪ

қᴪ ῒ̆ז ֲ ֲⱬ ᶭ Ὲ ῏

Ȃ 

ЃԑЄ ָ⌐  

̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

ῒ Ὲ ≠ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 641.80 1,219.25 1,007.02 1,133.57 

≠  27,345.45 25,936.39 25,252.97 -4,334.69 

 2.35% 4.70% 3.99% - 

̔Ὲ 2022 ҈ қᴪ ȇ῏ԍ LYC Ὲ 2023-2025

≠ ꞉ ⅞ Ȉ̆ ֲ ֲ ȁ ꞉ ̆

≠ ꞉ 2023-2025 ҙ ’ ̆ ̆҉

֟ ≠ ꞉ Ȃ 

ЃҎЄ ҅ ה ָ ‟ 

Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ 2024 Ὲ Ὲ

’ Ҋ ̔ 

  Ⱶ 
 

̂҆ᾝ̃ 

└

ֲ └ ῒזᴑ

ҙ  

1  ᾴ ӥ ȁ Ԋ  186.13  

2 ԍ  
ᾴ ◐ӥ ȁ Ԋȁ

ȁ ֲ  
152.18  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-102 

  Ⱶ 
 

̂҆ᾝ̃ 

└

ֲ └ ῒזᴑ

ҙ  

3 ´ 

ᾴ ◐ӥ ȁ◐ Ԋ

ȁ ӥ ȁ ᴪҺ

 

107.78  

ט 4  Ԋȁ◐  115.99  

5 ᶃ Ԋ 14.00  

6 ↔   Ԋ 14.00 שּׂ

7  ◐  111.03  

8  ◐  102.00  

9  ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 95.84  

10  Ⱶ  66.35  

11  ֲ  62.68  

12 ῐᴪ ֲ  45.55  

13  ֲ  48.26  

14 ᴯ ֲ  48.55  

15  ֲ  35.13  

1̔ Ԋ̆ ֲ ̕ Ԋ ȁ ֲ

Ȃ 

2̔Ὲ 2022 ҈ қᴪ ȇ῏ԍ LYC Ὲ 2023-2025

≠ ꞉ ⅞ Ȉ̆ ֲ ֲ ȁ ꞉ ̆

≠ ꞉ 2023-2025 ҙ ’ ̆ ̆҉

֟ ≠ ꞉ Ȃ 

҉ Ὲ̆ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ῒז

ᴡ ⅞ Ȃ 

҈ɻ יִ ῗ  

ӥ Ὲ̆ Ҍ └ ғ ꞉ ⅞Ȃ

Ὲ ῍ ԅ ȁ ȁ ȁ ⱬ῍ ҩ ̆

Ὲ ҉ Ὲ ᴍȂ 

Ѓ҅Є ‟ 

ӥ ̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ ̃ ᶛ 

1  3,470.92 5.785% 
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  ̂҆ ̃ ᶛ 

2  1,392.08 2.320% 

3  568.87 0.948% 

4 ⱬ 568.13 0.947% 

 6,000.00 10.000% 

1ȁ  

ҹ ѿ ₀ ⱬҍῈ Ԉⱬ̆Ḇ Ὲ ȁ ȁẫ ̆

ֲԍ 2022 ꜚ └ ̆ῒҬ ⅞Ȃ2022 5

25 ̆ ֲ ₮ΐȇ῏ԍ ↕ LYC Ὲ

└ ᵬ Ȉ̆ ץ Ȃ 

ӥ ̆ ֲ ȁ ȁ

ȁ ⱬ Ὲ 6,000.00̓ ᴍ̆ ᶛ 10.000%̆ Ὲ

҉ Ὲ ᴍ̆ ԅ Ὲ ̆ ꜚ

ԅ ᵬ ̆ ≠ԍ Ὲ ’Ȃ 

2ȁֲ  

ȁ ȁ ȁ ⱬ ֲ ’

ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ қȁ қȁ

└ֲ Һ қĿӊľ̂ԋ̃ қ ѿ ꜚֲĿȂ 

3ȁ ᵬᴇῈᾛ ’ 

2022 5 25 ̆ ֲ ₮ΐȇ῏ԍ ↕ LYC

Ὲ └ ᵬ Ȉ̆ ץ ̆

ȇ LYC Ὲ └ ᵬ Ȉ ῏ ̆

ᴇ ҍ ᴇȂ 

2022 9 ̆ ȁ ȁ ȁ ⱬץ 25,814.11̓ ᾝ

ᴇ ֲ Ύ 22,013.00̓ ᾝ̆ ᴇ Ҭ ֟ ᵀ

Ὲ ₮ΐ ȇ LYC Ὲ └ ῒ қῃ

ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2022] 1978 ̃ ̆ ᴇ

ҹ 1.1727ᾝ/ Ύ ̆ ᴇ ῈᾛȂ 
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4ȁ ᴍ ̂ ᴩ ῏ ̃ 

Ὲ ῏ ᴆ̆ ᴩᴍ

ᴪ Ԋᾢ ̆ ӊ 36ҩ ῤҌ ̕ Ὲ ҉ ӊ

36ҩ ῏ ῤ̂ץ ҹ‰̃̆ Ҍ

ᴩᴍ Ȃ ̆ ץ ⁞ ῏

ᴪ ⁞ Ȃ Ὲ ֜҉ ̆ Ҍ ᴩᴍ Ȃ

ῤ̆ ľ ⁞ Ŀ̆ ԊⱵ ᴩֲ

ᴪ פ ⁞ ῃ № ᴩᴍ Ȃ 

ȁ ȁ ȁ ⱬ ╠ Ὲ Ὲ

╠ ӥľ ԋ  ᴆĿӊľ ᴆԋ̔ҍ

Ḡ ῏ Ŀӊľ̂ѿ̃῏ԍ ╠ қ ᴍ ȁ

ᴍȁ ץ қ ⁞ ĿȂ 

ЃԑЄ ῎ ‟ɻ ꜙ ‟ɻ ┼  

1ȁ Ὲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ └  

Ὲ ⅞ ≠ԍ Ὲ ̆ ꜚ ᵬ ̆

Ὲ ₀ ⱬ̆Ḡ ֲ ᴝ ̆ҹῈ ᶫ Ḡ Ȃ 

̆Ὲ №≢ ᴍ ט 0҆ᾝȁ1.99҆ᾝȁ14.32҆ᾝ

59.30҆ᾝ̆҉ ᴍ ט Ὲ ’ȁ Ⱶ ’֟ Ҍ≠ ̆

╠ Ὲ қ └ֲ֞ ҉̆

Ὲ └ Ȃ 

2ȁ҉  

ӥ Ὲ̆ ҉ ⅞ ғ̆Ҍ

꞉ ⅞̆֞Ҍ ҉ Ȃ 

3ȁ ᴍ ט ᴪ  

2022 9 ̆ ȁ ȁ ȁ ⱬץ ᴇ

ֲ Ύ ̆ № ȁ ᴩҍ ᴆ ῀ᴩ

’Ȃ ῤ Ὲ̆ ȁ ᴩᴑҙᴍ ̆

Ῥ ԇ ᴩֲ ⱴ ᴩֲᴍ ̆ ֲ Ῥ ԇ Ὲᾛ
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ᴇṿ̆ ᴍ ט Ȃ ֲ ᴍ ט ԇӊ 2029 ̂Ẋ

2026 A ҉ ̆ ҈ ̃ ῤ ᴍ ט ̆ ᴍ ט

Ὲ Ⱶ ’֟ Ȃ ᴍ ט ᴪ ӥ

ľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № Ŀӊľԓȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊ

ľ̂ ѿ̃ ᴍ  ĿȂט

ῤ̆ ᴍ ט ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ᴍ ט  59.30 14.32 1.99 - 

≠  27,345.45 25,936.39 25,252.97 -4,334.69 

 0.22% 0.06% 0.01% - 

ῤ Ὲ̆ ᴍ ט ̆ Ὲ Ⱶ ’Ҍ

Ȃ 

῍ɻ ָ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

̆ ֲ ֲ ̂ ᴡ ֲ ̆Ҍ Ҍ ῤ ֲ

̃№≢ҹ 4,875ֲȁ4,527ֲȁ4,885ֲȁ5,195ֲȂ 2025 6 30 ̆

ֲ Ύ ҉ 5,195ֲӊ ̆ 230 Ҍ ῤ ֲ Ȃ

ῤ ֲ Һ ҹ 2022 └ ῏ ֲ ̆ ֲҌῬ ᴋΐᵣ

Ⱶ̆ ῀ ֲ Ȃ 

1ȁ Ғҙ  

2025 6 30 ̆Ὲ Ғҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

Ғҙ ≢ ֲ  ᶛ 

ֲ  517 9.95% 

ֲ  448 8.62% 

ֲ֟  3,876 74.61% 

ֲ  354 6.81% 

 5,195 100.00% 
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2ȁ  

2025 6 30 ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 ֲ  ᶛ 

 2.56% 133 ҉ץ

̂ Ғ̃ 2,113 40.67% 

Ҭ̂ ҬҒ̃ 2,290 44.08% 

ҬץҊ 659 12.69% 

 5,195 100.00% 

3ȁ № ’ 

2025 6 30 ̆Ὲ ⅞№ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 ֲ  ᶛ 

30  Ҋ 890 17.13%ץ

31-40  1,521 29.28% 

41-50  1,025 19.73% 

50  33.86% 1,759 ҉ץ

 5,195 100.00% 

ЃԑЄ ָ ᴰḦ ᵥ ῎ ‟ 

1ȁ ֲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ֲ ’ 

Ὲ Ꞌꜚ └̆ ᶭ ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ Ȉ

ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ Ȉ Ⱳ ȂῈ ῏ԍᴑҙ

ᴪḠ ᵟ Ὲ ῏ ̆ҹ Ⱳ ԅῙ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ

ҙḠ ȁ Ḡ ̂ Ḡ ̃ ᴪḠ ץ ᵟ Ὲ Ȃ 

Ὲ̆ Ὲ ҹ Ύ ᴪḠ ᵟ Ὲ

’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

  ֲ  
ᴡ

ֲ  
ֲ  ֲ  

ֲ /

ֲ  

Ῑ Ḡ

’ 

2025 6 30  5,195 156 5,039 4,712 93.51% 

2024 12 31  4,885 12 4,873 4,787 98.24% 

2023 12 31  4,527 1 4,526 4,511 99.67% 
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  ֲ  
ᴡ

ֲ  
ֲ  ֲ  

ֲ /

ֲ  

2022 12 31  4,875 51 4,824 4,809 99.69% 

ᴴḠ

’ 

2025 6 30  5,195 156 5,039 4,713 93.53% 

2024 12 31  4,885 12 4,873 4,799 98.48% 

2023 12 31  4,527 1 4,526 4,511 99.67% 

2022 12 31  4,875 51 4,824 4,809 99.69% 

ҙḠ

’ 

2025 6 30  5,195 156 5,039 4,712 93.51% 

2024 12 31  4,885 12 4,873 4,786 98.21% 

2023 12 31  4,527 1 4,526 4,510 99.65% 

2022 12 31  4,875 51 4,824 4,808 99.67% 

Ḡ

’ 

2025 6 30  5,195 156 5,039 4,712 93.51% 

2024 12 31  4,885 12 4,873 4,786 98.21% 

2023 12 31  4,527 1 4,526 4,511 99.67% 

2022 12 31  4,875 51 4,824 4,811 99.73% 

ᵟ Ὲ

’ 

2025 6 30  5,195 156 5,039 4,716 93.59% 

2024 12 31  4,885 12 4,873 4,788 98.26% 

2023 12 31  4,527 1 4,526 4,509 99.62% 

2022 12 31  4,875 51 4,824 4,811 99.73% 

̔1ȁ ֲ Ҍ ᴡ ֲ ̕2ȁ Ḡ Ḡ Ȃ 

̆ ֲ ῒ Ὲ ᴪḠ ȁδ Ὲ ֲ ҍ ֲ

Һ № ῀ ᴪḠ ᵟ Ὲ

Ⱳ Ȃ 

2ȁ ’ 

ֲ ῒ Ὲ ֲⱬ ᴪḠ Һ ᵟ Ὲ

Һ ₮ΐ ̆ ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ Ҍ ῏ԍ

ᴪḠ ȁꞋꜚ ᵟ Ὲ ῏ ҹ̆֞ Ҍ ῏Ԋ

Ȃ 

ЃҎЄַײꜙ ‟ 

ֲ ῤ ᶏ ̆ ᵬ ᵝҹ ֟ Ҭ

ȁ ᵬ ҳ ȁ ꜛ ȁ ף ᵝ̆ ᵝ
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ԍ ֟ ̆ Ғҙ ᵞȂ ̆ ֲꞋⱵ

ֲ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ꞋⱵ ֲ  457 464 601 484 

ꞋⱵ  8.09% 8.67% 11.72% 9.03% 

̔1ȁꞋⱵ ֲ =ꞋⱵ ֲ °̂Ὲ ֲ +ꞋⱵ ֲ ̃̕2ȁῈ

ֲ Ҍ Ҍ ῤ ֲ Ȃ 

2025 6 30 ̆ ֲꞋⱵ ֲ ᶛ

10%̆ ȇꞋⱵ Ȉ 10%҉ Ȃ ῤ̆Ὲ

ⱴ № ԅꞋⱵף Ȃ 

ֲ Ὲ ֲⱬ ᴪḠ Һ ₮ΐ

ᴆ̆ ֲ ῤҌ Ꞌꜚ ȁ

⌠ Ȃ 

Ѓ Єַײꜙ ‟ 

ῤ̆ ֲꞋⱵ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꞋⱵ  408.43 422.93 - 213.11 

ҙ ᶛ 0.19% 0.11% - 0.08% 

Ὲ ҳ № ֟ ꞋⱵ Ὲ Ȃ

ᵬҹҒҙꞋⱵ Ⱶ Ꞌ̆Ⱶ Ὲ ΐ ᾟ Ꞌꜚⱬᶫ ⱬ ү ֟

ꞋⱵ ̆ Ḡ Ὲ Ȃ 
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֒  ҟꜙғ  

҅ɻ῎ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ ꜙ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙ ‟ 

ᴍҺ ῏ ᴆ ȁ ֟ ̆ Ҭ ҙ

└ ᴑҙӊѿ̆ ҙ ѿ ̆

ҍ ԍ ῤ ᾢ ᵝȂῈ ȁ ȁ

Ғ ֟ ᵬҹ ῐ֟ҙ῏ ᴆ̆ └

ⱬȁ└ ҙᴨ ΐ ӈȂ 

1ȁῈ ҙ ̆ ⇔ ⱬ ₮̆ ҙ ѿ

̆ ҍ ԍ ҙ ᾢ ᵝ 

Ὲ ╠ ҹ ԍ 1954 ̆ ľѿԓĿ ⅞ 156ҩ

ӊѿȂῈ ҙ ̆ ⇔ ⱬ ₮̆ ⇔ ҕ ѿ

Ғ ᴑҙȁ Ⱶ ľ ᴑҙĿȁ ⇔ ᴑҙ̆

̆ ľ863 ⅞Ŀľ Ғ ⅞Ŀľ

⅞Ŀľ ⅞Ŀ Ȃ₡Ṣ ₮ ⱬ ⇔ ⱬ̆Ὲ

ȁ ҩ ֟ ̆ף

Ҭ ҙ ᴪ ̆ ⌠ ᾢ ᾢ Ȃ 

Ὲ ҙ ѿ ̂ ̃̆

ᴑҙ Ҭ ̆ CNAS ȁ

Ҭ ȁ ֟ Ҭ ȁ ⇔

Ҭ ֟ҙ ̆ ԅ

ȂᵬҹҬ ҙ ᴪ◐ Ԋ ᵝᴑҙ̆Ὲ ҍ ‰ȁ ´

‰ȁ ҙ ‰ ᵣ ץ̆‰ ȁ ‰ └

ḱ ᵬȂ ӥ ̆Ὲ ῍Һ ȁ ҍ└ḱ ‰ 32 ȁ

´ ‰ 9 ȁ ҙ ‰ 23 ȁ ᵣ ‰ 7 ȁ 2 ȁ

2 ̆Ḇ ҙ ‰ᵣ ̆ ꜚ ҙ Ȃ 
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2ȁῈ ֟ Ғץ ҹҺ̆ ȁ ץ

ῐ֟ҙ 

Ὲ ֟ ↓ 3҆ᵩ ̆֟ ῤ׆ 6mm⌠ 15m̆

ԍ ȁ ץ ῐ֟ҙȂ 

̂1̃  

Ὲ̆ ҉ Һ ᵞԅ ⱬ

̆ ԅ ̆ ᵣ ⌠ ᾢ ̆2018

ԋ ȂῈ ֟ ֟ҙ ̆2022 ₮ 16MW ҉

Һ ΐ̆ ȁ ₮ ̆ ⱳ῀ ̂ ̃

֟ ̆ Ὲ └ ҉ 20+MW ⱬ Һ

2025 ̂ ̃ Ȃ2025 ̆Ὲ Һ

֟ └ ҙ  ´ Ὲ̆ ȇ ⱳ Һ ῏

ҙ Ȉ Ҭ ҙ ѿ Ȃ 

Һ ̆Ὲ Һ ֟ ⱴ ȁ ȁꜚ

῏ ̆ ԍ ’Ҋ ҈

⌠ ᾢ ̆ ῏֟ ҹ ̂ ̃ ̆

2023 Ҭ ҙ ѿ ̆ ҉ ԅ ῤ ҩ

Һ Ғ ҙ ‰ JB/T14575ȇ ꜚ Һ ȈȂ 

ῒז Ὲ̆ ҍ └ ̆

‗ԅľ Ŀ ̆

⌠ ᾢ Ȃ 

̂2̃  

֜ ̆Ὲ ῃ ȁ ȁ ̆

ȁ ȁ ȁ└ ȁ ҍ ῃ

ⱬ̆Һ Ώȇ ꜚ  Ȉȇ ꜚ  Ȉ

‰̆ ҍ Ώȇ ꜚ  Ȉ ‰̆ ֟ CRCC֟

ӥ̆֟ ҙ╠҈Ȃ Ὲ̆ A B

ң └̆ 60҆Ὲ Ȃ 
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´ Ὲ̆ ᴋⱵ

ľ ȁ ȁ ȁ ȁҒĿ └ᴋⱵ̆֟ ԍ ȁ

ῑ ȁ ȁ ȁ ȁ ҙ Ȃᶭ ̆

Ὲ ꜚ ȁ ᴰꜚ ԅ ȁ

̆ ᾢ ȂῈ ԅ ᴰꜚ

̆ ԅ ȁ ӄȁ ’

Ғ ȁ ᴇᵣ ̆ ᾢ ҙ

ѿ ȁ ѿ ȂῈ ҹ └

῏ ԍľ ↓Ŀľ ↓Ŀȁ ȁ ȁ

ȁ ̆ҹ ᵬ₮ Ȃ 

Ὲ̆ ⱬԍ ҉ ȁ

ȁ ̆ ҍ└

̆ ₮ ᵣ ᴆ⌠ ╩№ ᴆ └ ̆

ҍ└ ῏ Ȃ 

̂3̃  

Ὲ ԅ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᵞ ȁγ ꜚ ̆ ῏ ̆ ȁ ⱴ⁞ ȁ

ⱬȁ ⌠ ῤ ᾢ ̆ῒҬ ȇᵞ

῏ Ȉ 2021 ѿ Ȃ 

Ὲ ԅ ῍ ╝ ̆ └ ꜚ ȁ⁞ ȁ

ꜚ ԅ ȁ ȁᵞ ꜚ ̆

└ EV ↓ȁHR ↓ ⱳ ꜚⱬȁ ᴰȁ

ȁ ῤ ᴆᴑҙ̆ ȁ

ȁқ ȁ ֤ ȁԓ ᴑҙȂῈ ⱳ └ԅ ꜚ

῏ ĺ ̆ ₮ԅ ԍ

ҍ ᴇ ⇔̆ ԅᵞ ĺ ĺ└

ĺ ᴇ ᵣ ̆ ԅ ᴇᵣ Ȃ 
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3ȁῈ ֟ ₮ ̆ ῏ᴋⱵ̆ҹ

ῐ֟ҙȁ ֟ⱬᵬ₮  

ꜚ ̂ ̃ ̆Ὲ ῤ

ᴑҙ̆ ⱳ ԅ 500Ὲ ҹ̆

֟ ף ᶫ № ҹ̆ⱴ ῤ

ᶫ Ȃ ̆ ╠Ὲ 250km ꜚ CR300ȁ

350km ꜚ CR400 └ ⱳ ≠

̆ 400km CR450 ̕

̆ 250km 60 ҆Ὲ ̆

350km CRCC ̆ ̕

̆ 350km ≠ ̆ 250km

CRCC ̆ Ȃ 

ꜚ ̆Ὲ ԅ C919ȁC929 ֟ ꜚ

Һ ҍᴰꜚ ᴆ └ ᴋⱵ̆ ԅ ꜚ

└̆ ԅ ꜚ Ғ ȁ ᴇᵣ

̆ ԅ └ ̆֟ ῏ ⌠ P2 ̆ΐ

ῃ ȁ ȁ ̆ꜛⱬ ᴆ ֟ Ȃ 

ֲ Ὲ̆ ֟ ֲ֟ҙ ̆ ֲҒ

└ ȁ ȁ ̆ └₮ԅ ȁ֜

ң ↓ ץ RV⁞ ȁ ⁞ Ғ ↓ ȂῈ

ԅ ֲ ⁞ Ғ ȁ֜ ̆

ԅ ֲ Ғ ̆ ҉ ҍ ԅ ῤ ҩ

ҙ ֲҒ ‰ GB/T34884ȇ ꜚ ҙ ֲ ⁞

Ȉ GB/T34897ȇ ꜚ ҙ ֲ RV⁞ ȈȂ 

̆Ὲ ֟ ԍ ᾣ ȁ500

̂FAST̃ ֟ ̆ ̆ Ҭ

ҙ ԋ Ȃ Ὲ ֲ ȁ

̆ ᵞ ῏ ᴆ Һ └Ȃ 
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4ȁῈ ̆Ҋ Һ ҙ ᴑҙ̆ΐ

ⱬ 

Ὲ ľLYCĿҹҬ ̆ΐ ᴨלȂῈ

̆ ῃ Һ ף ̆ ԅ ҍ ҙ ҽ̆

ף ҍҒҙ ᵣ ȂῈ ⱬ ȁ ֜ ȁ

´ ȁ Ҋ Һ ᶫ ̆ ֟

ҙ╠҈̆Һ ȁҬ Ҭ ȁҬ ȁ ֒ ȁ

ᴍȁ ȁқ ȁ҉ ȁ҈ѿ ȁ Һ ҙ

ᴑҙ ΐ̆ ⱬȂ Ὲ̆ 200ᵩ ̆

֟ ₮ ȁ ȁқ ֒ Ȃ ֟ ᵣ ȁ

ꜚῈ ҙ Ḡ Ȃ 

ЃԑЄӀ ֥  ב

Ὲ Һ ֟ ҹ ᴆ̆֟ ᴧ Ҋ̆ Ȃ

֟ Ҍ Һ̆ №ҹҒ ȁ ᴆ ΐ̆ᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁҒ  

Ғ Һ ’ ȁ└ Ȃ

Ҍ ῃ ‰ ̆ ҉ ȁ ȁῈ ȁ

ᴨ Ȃ ֟ Ҋ № Ὲ̆ Ғ

Һ ȁ ȁ ̆҉ Ғ Һ

֟ Ҋ ̔ 

֟  

 

№ 

≢ 
ᶛ ֟  ׃

 

 

 

 

 

ⱬ ῏ ᴆ̆ ԍ

ᴆ̂ ̃̆ ꜚᵣ ꜚ⁞

̆Ḡ ᴆ Ȃ ΐ

ⱬȁ ȁ ȁ ȁ

ץ̆ ⱬ

Ȃ Һ ȁẒ

ȁ ȁ ȁ ꜚ ȁ

Ȃ 

Ὲ ᶫῃ ↓ȁῃ֟ҙ ȁῃ ⱬ

֟ Ȃ ╠Ὲ └ ֟ 600kW 20+MW

̆ ⱳ ȁ ȁ

└ ᾢ Ȃ 
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֟  

 

№ 

≢ 
ᶛ ֟  ׃

 

  

 

̂ ̃ ѿ

̆ ῤ ȁ ȁ ꜚᵣȁ ᴆ ̆

⁫ғ Ḃ̆ ȁ

ẁ ⱬ ̆ ȁ ȁᴰꜚȁ

ⱳ ԍѿ ̆Ὲ

Һ ԍ ȁ ȁ ‚ Ȃ 

Ὲ ῤ׆Ԋ ȁ└ ῃ ᴑҙӊ

ѿ̆ ȁ└ ȁ ȁ ҙ

ᾢ ᵝȂᶭ ᴆҊ ⱬ

Ғ≠ ̆Ὲ ⱳ ₮ 3

12 Һ ↓֟ ̆ ץ Ҍ

̕ ̆ ⱳ └₮ ῤ 2,400

ץ̆ 2,500 Έ

̆ ᴆȂ 

 

֜

 

 

 

֜ ֜ Ҭ ῏ ᴆȂ

ȁ ȁ └ ̆

↓ Ҭ ̆ Ḡ↓

ȁ ῃ Ȃ ̆ ֜ ΐ

ץ̆ ᷅῀ ̆

ᶏ Ȃ ֜ Ҭ̆

֜ ῏ ⌠↓

ȁ ῃ Ȃ 

Ὲ ῤ ֟ ֜ ᴑҙ̆ Һ

└ ԅ ҙ ‰Ȃ֟ ԍ ȁ‰

ȁ ȁ ȁ ↓ ȂῈ

ԅ ҙ ᾢ ῃ ꜚ ֟

ᵣ ̆Ḡ ԅ֟ Ȃ ╠̆Ὲ ֟

CRCC ̆ ᾢ ȁ ȁ ȁ

ῌȁ ᵣ ̆ҹ֟ ₮ ԅ Ȃ

Ὲ └ ֟ ῃ Ȃ 

´

 

 

 

´ ȁ´

ȁ ̆ ȁ ȁ

̂ ȁ ȁ ̃└ ̆

ȁ ȁ ꜚ ┴ ᴆȂ

´ └ Ҥ

ץ̆└ Ḡῒΐ ȁ Ȃ

ԍ ꜚ ȁ ȁ

└ ῒז῏ ᴆҬ̆ Ḡ ῃ

ᴆȂ 

Ὲ ῤ ´ Һ ֟ ̆ ֟

ԍ ȁ ȁῑ ȁ ȁ ҙ

̆Ὲ ҹ ȁ └ ῏

ԍľ ↓Ŀľ ↓Ŀȁ ȁ

ȁ ȁ ̆

ҹ ᵬ₮ Ȃ 
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֟  

 

№ 

≢ 
ᶛ ֟  ׃

 
 

 

Ҭ ᵬ

ᶏ Ȃ Ҍֽױ ΐ ȁᴰ

ꜚⱳ ̆ ȁ ȁ

‖₯ ȁ ’Ȃ ̆

ȁ ȁ ғҤ

Ȃ 

Ὲ ⱬԍ └ ҍ

̆ ֟ ’Ҋ

ҍ ȂῈ ԅ ҍ

ᴆ └ ῏ ̆ ȇѿ ╩№

҈ Ȉ 5 Ғ≠̆ ↓

ԅ 1,200 ȁ2,000 ȁ2,500

Ȃ 

 

 

 

 

 

῏ ᴆӊѿ̆Һ ᵬ

ҹ ꜚ ᶫ ̆

Ȃ ңҩ ↓

⌠ ↓ ↓ ̆

ץ⌠ ҹ ᾝ̆

⌠ҍ ┤ ABS ף҈ ᾝ̆

ΐ ȁ ȁ ⁫ȁ ȁ

Ԋᾢ ῀ ȁ ᾧԍ ḱ ᴨ Ȃ 

Ὲ ῤҺ ֟ᴑҙ̆ ֟

ȁ ↓ ȁ ̆ ȁ

ᾝ ȂῈ ֟ ԍ ȁ

ӗ ȁ ȁ ̆ ╠ ҹ ῤ

ᴆ ᶫ ⱵȂ 

ῒז

 
 

 

ῒז Һ ꜚ ȁ⁞ ȁ

Ȃ ꜚ ԍ ץ̆ ȁ

ҹҺ̆ ȁ ̆ ғ

̕⁞ ̆ ȁ

̆ ȁ ‖₯̆ᵞ ᴰꜚ̕

└ ̆ ╠ң ̆Ὶ

ȁ ҍ ̆҈ ҹ ᴆ̆

Ḡ ᴰꜚ Ȃ 

Ὲ └ ꜚ ȁ⁞ ȁ ꜚ

ԅ ȁ ȁᵞ ꜚ ̆

└ EV ↓ȁHR ↓ ᾢ ⱳ

ȁ ȁ ȁ ꜚⱬȁ

ᴰȁ ᴆᴑҙȂ 

ῒז 
‚

 

 

‚ ‚ ҙҬ ῏ ᴆ̆Һ

ԍ ⱴ ̆ᶛ ȁ ȁ ȁ

֟ ‛ └ ҬȂ

ȁ ‖₯ȁ ȁ ȁ /

/ ᷅ Ҥ ’̆ ̆ ⱴ

Ҭ ȂῈ

ᵣ ῀ ‰ȇGB/T3203-2016 Ȉ

‚ ҙ ‰ȇYB/T4572-2016 ᴆ

Ȉ̆ ᵣ ȁ ȁ
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֟  

 

№ 

≢ 
ᶛ ֟  ׃

 

‖₯ ’Ҋ̆ ᶏ ̆

ⱳ ԍ‚ Ȃ 

 
 

 

ѿ ΐ ȁ

̆ ԍᵍ ₴ȁCT ȁX ᾣ ῏ Ȃ

ȁ ץ̆ Ḡ

Ҭΐ ᴨ ῃ ȁ Ȃ

ΐ ȁ ȁ ȁ ꜚҍ

ṿᵞȁ ꜚ ⱬ ̆

׆̆ ‰ ҍ Ȃ 

CT ̆Ὲ ⱳ ₮ ᾝ ȁ

ף҈ CT Һ ῒ̆ 120rpm

└ ᴨԍ 64dB̂ Ã̆ ԅ

└῏ ̆ ԅ ῤ ҩ CT Һ

ҙ ‰ JB/T14576-2023ȇ ꜚ X ᵣ

̂CT ̃Һ ȈȂᵬҹ ῤ

CT ֟ ᴑҙ̆ CT ҹ

₯ Ὲ῍Ԋᴆ ≠ᵬ₮ԅ ₮ Ȃ 

╠ Ὲ̆ Ó180rpm CT

└̆ ⱬԍ ѿף Һ ᾝ̆

Ó240rpm ҍ Ҥ ᵞ

̆ ֟ Ȃ 

2ȁ  

‰ ֟ ΐ ȁ

Ȃ Ҍ ҹԅ ҩ ̆ ҹ

’Ҋ ȂῈ ֟ ֟ ꜚᵣ ⅞№Һ

̆ΐᵣ Ҋ ̔ 

֟ ≢ ᶛ ֟  ׃

 

 

ꜚ Һ̆ ȁ

ȁ ȁ ⱬ ȁ

̆ῒ ῤ ȁ ȁ ̂ ꜚᵣ̃

Ḡ Ȃ ץ ᵬ̆ ῤȁ

̆ ꜚ ҹ ꜚ ׆̆ ᵞ

ȁ Ȃ Һ ̆Ӟ

ѿ ̆ῒ ⱬ ȁ ȁ

ᵞȁ ⁫Ȃ ԍ ȁ ȁ

ȁ ת ᴧ ҙ ̆ ҬҌ

ᴆȂ 
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֟ ≢ ᶛ ֟  ׃

 

 

ꜚ Һ ӊѿ̆ῒ

̂ ȁ ȁ ̃ᵬҹ ꜚᵣȂ

ҍ Ҍ ̆ ҍ ӊ ҹ ̆

̆ ‖₯ ⱬ ̆ᵖ

ᵞȂҺ ȁ

ȁ ̆№≢ ԍ ȁ

‖₯ ȁ Ҍ Ҭ Ҍ ’̆

ԍ ȁ Ȃ 

3ȁ ᴆ 

Ὲ ᴆҺ ֟ ≢ Ҋ ̔ 

֟ ≢ ᶛ ֟  ׃

 

 

 

ꜚ ᴆ̆Һ ῤ

Ȃ ҍ ꜚᵣ ̆

̆ ȁ Ȃῒ

̆ ȁ ╝ȁ ╝ⱴ

̆ ΐ ȁ ȁ

ץ̆ Ḡ ᵣ ҍ Ȃ 

ῒז

ᴆ 

 

ῒז ᴆ ꜚᵣȁḠ ȁ ᴆ Ȃ

ꜚᵣ ꜚ Ҭ ⱬᾝᴆ̆ ȁ

ȁ ȁ Ȃ Ḡ

῏ ᴆ̆ ᵬ № ꜚᵣ̆

ױ ꜚҬ ԑ ׆̆ Ḡ ȁ

ᵞ Ȃ ̆Ḡ ꜚᵣ ҉

ꜚ̆ ῤ Ȃῒ ‖

ȁ ȁ ̆Ҍ ҍ

ȁ ᶏ Ȃ ᴆ

̆Һ №ҹ Ȃ 

ЃҎЄӀ ҟꜙ ῇӀ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ Ⱶ ⅞№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 

Ғ  213,531.29 77.61% 345,472.38 76.29% 325,437.49 75.25% 224,352.15 69.34% 

 54,881.16 19.95% 92,400.32 20.40% 91,568.57 21.17% 81,641.98 25.23% 

 268,412.44 97.55% 437,872.71 96.69% 417,006.06 96.43% 305,994.13 94.58% 

ᴆ 6,442.20 2.34% 11,967.18 2.64% 14,397.37 3.33% 12,337.30 3.81% 

ᶫ Ⱶ 293.35 0.11% 3,014.27 0.67% 1,055.59 0.24% 5,213.31 1.61% 
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2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 275,147.99 100.00% 452,854.15 100.00% 432,459.02 100.00% 323,544.73 100.00% 

Ὲ Һ ֟ ҹ ̆ῒҬҒ Ȃ ῤ̆Ὲ Ғ

῀ №≢ҹ 224,352.15̓ ᾝȁ325,437.49̓ ᾝȁ345,472.38̓ ᾝ

213,531.29̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 69.34%ȁ75.25%ȁ76.29%

77.61%̆ Ὲ Һ ῀ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ғ Һ ֟ ≢ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 134,807.72 63.13% 194,668.96 56.35% 183,494.11 56.38% 122,495.36 54.60% 

 43,281.20 20.27% 73,183.38 21.18% 88,407.21 27.17% 70,333.47 31.35% 

 34,084.32 15.96% 73,867.54 21.38% 49,049.50 15.07% 25,860.42 11.53% 

ῒזҒ  1,358.04 0.64% 3,752.51 1.09% 4,486.66 1.38% 5,662.89 2.52% 

 213,531.29 100.00% 345,472.38 100.00% 325,437.49 100.00% 224,352.15 100.00% 

ῤ̆Ὲ Ғ ῀Һ Ҭԍ ȁ ȁ

֟ Ȃ 

Ѓ Є ָӀ  

1ȁ  

Ὲ ľ֟ץ Ŀ Ȃ ᶫ ̆Ὲ └

ԅȇ └ Ȉȇᶫ └ Ȉ └ Ȃ └

ᶫ ᶫ ∆ ȁ ȁ └ȁ ȁ ȁ

ᶫ ᴇȁ Ạ₮ Ҥ ̆ ԅ ᶫ ̆

׆ Ḡ Ὲ ҹ ȁ ᴇ ᶫ ȂῈ ֟

֟ └ ⅞̆ ҍᶫ ȁ ̆Ҥ Ὲ

└ ȂῈ Һ №ҹ

ң Ȃ 
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̂1̃  

Ҋ̆Ὲ Ҭ ȁ№ ̆ ȁ

ᴇȁ ∞ ֟ ȁ ᴆ ꜛ ̆

Ὲ ̆ Ȃ ֟ ᶫ ד ̆

Ὲ ̆ ῀ ̆ ֟ ₮ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ ᶫ ̆ ᶫ ⱴ

ӊ Ῥ Ὲ ȂῈ № ֟ ᴆ

̆ΐᵣ Ҋ̔Ὲ ̆ ᶫ ̆ ῒⱴ

֟ Ὲ ⱴ ̆ᶫ ⱴ Ὲ ԇץ Ȃ 

2ȁ ֟  

ῤ̆Ὲ ľץ ֟Ŀ ľ ֟Ŀ ֟ Ȃ

ERP Ҋ ̆ ֟ № Ҋ ᴆ ֟ Ȃ

ȁ ֟ ֟ ᵝ ΐᵣ ’ ֟ ֜ ȁ ֟ ȁ

̆ MES Ҭ ⅞̆ ֟ ᵝ MES

Ҭ ⅞└ ֟ᵬҙ ⅞Ȃҍ ̆ ԍ 1-3ҩ ֟ ̆

֟ ᴆ ꜚ̆ ֟ ᵝҍ ֜ ̆

⅞̆ ӊ Ῥ ֟ȁ Ȃ 

3ȁ  

ῤ Ὲ̆ ᴆ ץ ҹҺ̆ ץ

Ȃ 

̂1̃  

Ҋ Ὲ̆ ҹ̆ ᶫ ῒ ֟

Ȃט֜ ֜ Ҍ ̆ ѿ №ҹ ҍ ң ̆

ῒҬ Ȃ Ҋ Ὲ̆

̆ ₮ΐ Ȃ Ҋ̆Ὲ

֟̆ ֟ ῒ ד ̆ Ὲ ₮ΐ Ȃ 
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̂2̃  

̆Ὲ ῀̆ ᵞȂῈ ҍ

̆ ӯ ֜ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ Ҍ ԍ ῃḠ ȁ ȁ

ῐ֟ҙ ץ Ȃל ľң Ŀ ↕̆

ꜚ ҍ ῀ ̆ Ḡ ᵬҌֽΐ ╠ ̆ ғ Ȃ

‰ ҍ Ҍ̆ ꜚ ⇔ ҍ֟ҙ ̆

ҙ ‗ ̆ҹ ҍ ῃ ⱬ Ȃ 

Ὲ ԅ Ҭ ȁ ̆ ԅ ᵣ ̆

ҍ Һ ̆ ֟ ȁ

└ Ҍ̆ ᴨ ֟ ҍ ȂῈ №ҹ ȁ ȁ

ȁ ̂ ̃ ȂῈ ץ Ҭ ҹѿ ᵣ

̆ Ὲ ֟ ΐ ᵬ ╠ ȁ

֟ҙ ȁ̓͂ ῍ ᴋⱵ ץ̆ ֟

ᴋⱵȂῈ Ҋ Ԋҙ ȁ Ὲ ҹԋ ᵣ ľץ̆ Ŀҹ

↕̆ ֟ ҍ ̆ ֟ ᴨ ῏̆

ҹ Ὲ ֟ Ԉⱬ ᶫ Ȃ 

5ȁ ╠ ȁ ῏ ȁ

ῤ ’  ל

Ὲ ֟ Ғץ ҹҺ̆ ȁ ץ

ῐ֟ҙ̆ Ҋ Һ ᴑҙ ΐ̆ ⱬȂ

ҹ Ⱶ ȁ ȁ ꜚ ⇔ ҍ֟ҙ ̆Ὲ

ҙ ץ ֟ҙ ҉Ҋ ’

Ȃ 

Ὲ ῏ ῤ

̆ ѿ ῤ ֞Ҍᴪ Ȃ 
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Ѓ֒Є ָ װ Ӏ ҟꜙɻӀ ֥ ꜙɻӀ

‟ 

ᴍ╠ ԍ 1954 ̆ Ҭ ľѿԓĿ 156

ӊѿȂ 70ᵩ ҍ ̆Ὲ ╠ ⱬȁ֟ ȁ

Ⱶ ⱬᵝԍҬ ҙ └ ᴑҙ╠↓̆ ׂׅḠ Ҭ

ҙ Ȃ 

Ὲ ץ ̆ Ғ ԍ ῏֟ ȁ ֟ ̆

ȂῈ Һ ҙⱵ ȁҺ ֟ Ҍ ү Ҍ

ῐ֟ҙ ȁҺ Ҍ ᴨ Ȃ 

Ѓ῏Є ָӀ ҟꜙ ‟ ֥ҟ ‟ 

1ȁ ֲҺ ҙⱵ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ Ԋ׆ ῏ ᴆ ȁ ֟ Ȃ ῤ

Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 323,544.73̓ ᾝȁ432,459.02̓ ᾝȁ452,854.15̓ ᾝ

275,147.99҆ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ-6,732.90҆ᾝȁ23,066.37

҆ᾝȁ25,094.38̓ ᾝ 25,654.12̓ ᾝȂ 

2ȁ ֲ ֟ҙ ’ 

ӥ ̆Ὲ Ғ≠ 570 ̆ῒҬ Ғ≠ 100

̆ ̆ ֟ └ ȁ ȁ

ȁ ᴆ ȁ ̂ ̃ ̆ Ὲ

῏ ֟ҙ ȂῈ ԅ ꜚ ȁ ꜚ

ȁ ᴆҊ ȁ

ԍ ᴨ № ⱳ ȁ ⱬ

‰ Ꞌ└ ȁ ȁ

ѿ ↓ ғ̆ ֟ҙ

̆Ὲ ֟ҙ ȁ ȁ Ғ

֟ ῀ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ 70%̆ ֟ ҹ /

̂ ̃ ȂῈ ’ ľΈȁ

ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ ’ĿȂ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-122 

Ѓ҈ЄӀ ֥ ɻ ┼  

Ὲ ֟ ȁ ҍ└ Һ ҍᴏ № - -

֟└ - ҍ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ ҍᴏ №  

ץ ҹ ῀ ᴆ̆ ↕Ȃῃ №

└ ҍ ’ ᴆ̆ ᴆ ῀ ̕ Ҭ

̆ ̆ Һ ̆ ̆

ԍ ᾝ№ ᴨ Ȃ 

2ȁ  

’̂ ȁ ȁ ȁ ̃ ̂ ȁ

ȁ Ꞌ ̃ ̆ ̂ ȁ

̃ ‚ ̂ ‚ ȁ ̃̆ └ ᴆ̆

Ḡ №ȁ Ȃ 

3ȁ ֟└  

̂ ȁ ȁ ȁ ̃̆ ῏

ᴆⱴ ̆ ῏ ̕ ֟└ ᶭ

ȁ ȁ ȁ ̆Ҥ └ Ὲ

ȁ ҍ ̆ Ḡ ҍ ₃ᵥ҉ Ȃ 

4ȁ ҍ  

̆ ⱴ ̆ Ḡ ᴆ ȁ

ᵝῈ Ȃ ᴇ̔ ̂

ȁ ȁ ꜚ ȁ ̃ ῃ ȁ № ᴇ̆

ҍ Ḡ̆ף Ȃ 

Ὲ ֟ Һ ȁ ꜚᵣȁḠ ̆ ֟ Һ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆Ҍ ֟

̆ ᵣ Ὲ ῏ ᴆ Һ ֟└ Ҋ  ̔
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Ὲ ֟ ȁ ҍ└ Ҭ ΐᵣᶏ ’

ľΈȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ ’ĿȂ 

Ѓ῍Є῎ Ί ש ҟꜙ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ Ԋ׆ ῏ ᴆ ȁ ֟ ̆Ὲ

῀ȁ ҙ ῀ȁ֟ ȁ ֟ Ὲ ΐ ף ҙⱵ Ȃ 

Ὲ ῀ ҙ ῀ ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ

№ Ŀӊľ ȁ № ĿȂῈ ֟ ֟ ’ ľ҈ȁ

ֲ ’ҍҺ Ŀ ľԓȁҍ ֲҙⱵ ῏ Һ ֟

֟Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ЃӢЄ῎ ҟꜙ ֥ҟ ‟ 

Ὲ Һ ֟ ȁ ץ Ғ

῀ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉץ ȇ ҙ ῐ֟ҙ№

̂2023̃ Ȉ ֟ ̆ ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ ↓ľ῏

Ŀ ҩ ̆ └ ⱬȁ└ ҙᴨ ΐ

ӈȂ 
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1ȁῈ ֟ ῀ ῐ֟ҙ№ ֟  

ȇ ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉץ ȇ ҙ

ῐ֟ҙ№ ̂2023̃ Ȉ̆ ῐ֟ҙ№ ľ2.1.5 ῏

ᴆ└ Ŀӊľ3451 ꜚ └ Ŀ ↓ ԅ ֟ ΐ̆ᵣ Ҋ ̔ 

ῐ֟ҙ№  ҙ  ֟  

2.1.5 ῏ ᴆ└  3451 ꜚ └  

P4ȁP2  

P5ȁP4 ‚  

ҙ ֲ  

ꜚ  

ⱬ  

ꜚ  

Һ  

 

 

 

Ὲ ̂ ȁ ̃̆ ̂

´ ȁ ̃ȁ ȁ CT ץ תּ

῀ ꜚ ȁ ȁ ֲ ֟ ȇ͂

ῐ֟ҙ№ ̂2018̃ Ȉץ ȇ ҙ ῐ֟ҙ№ ̂2023̃ Ȉ

֟ Ȃ 

2ȁῈ ֟ ȇ֟ҙ ̂2024 Ȉ̃ ↓ľ῏ Ŀ

ҩ  

ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ ꞉ ֟ ľ ȁ Ŀӊľ10.

῏ Ŀ↓ ԅ ꞉ ῏ ̆Ὲ ֟ ҉ ľ῏ Ŀ

ҩ ̆ΐᵣ Ҋ ̔ 

ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ ↓ľ῏ Ŀ  Ὲ ֟  

2ᾠ ̂MW̃ ҉ץ  
 

ᶏ ԍ 5000  

ꜚ ῒז  
 

200Ὲ ꜚ҉ץ  
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ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ ↓ľ῏ Ŀ  Ὲ ֟  

23 ҉ץ  

ⱳ ⱬ/ῤ  

ᶏ 240҆Ὲ ҉ץ ֜  

 

ף҈ ᾝ 

 
̃҉ץ400̂ ȁ  

ᶏ 25҆Ὲ ҉ץ ȁᵞ ⱬ ᾝ 

ꜚ ꜚ ̂ >1.2҆ /№ ̃ 

P5 ȁP4 ‚  
ῒזҒ  

CT  

ԑɻ ָ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є ҟ ҟ ᶳ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ῏ ᴆ ȁ ֟ ̆ ȇ ҙ

№ Ȉ̂GB/T4754-2017̃ ̆ ֲ ҙҹľC34 └ ҙĿ Ҋ

ľC345 ȁ ᴰꜚ ᴆ└ ĿȂ 

ЃԑЄ ҟӀ ɻ ҟ ᵩ┼ɻ ҟӀ ָ

 

1ȁ ҙ ᵣ└ 

Ὲ ҙҺ ҙ Һ Ҋ̔ 

/

 
Һ  

 

֟ҙ └ ȁ ҙ ҍ ⅞ ̆

ᴪ Ҭ ⅞̆ ⅞ ֟ⱬ

ᴋ̆ Ȃ 

Ḥ  

ҙ ȁ ⅞ ῒҬ

Ғ ⅞̕ ȁḱ ҙ ֟ҙ ̆ ȁ

ȁ└ Ȃ 

 

῏ ̆

ȁ ⅞ ̆ ᵣ└ ̆ ῏ ̆

Ҭ ̕ ῒ ῏

̆ ȁ ⇔ ̆ ῏

֟ ȁ ȁ Ȃ 

֜  

֜ ̆ └ ֜ ᵣ

⅞̆ ȁῈ ȁ ȁ ⅞̆ ȁῈ

ȁ ȁ ⅞̆ ֜ ⅞ Ȃ 
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/

 
Һ  

 
ȁ ̆ ҍ ⅞ȁ

ᵣ└ ᵬ̆ ‰ Ȃ 

ҙ  

ҙ ´ ȁ ȁ ̕└

ҙ ҙ ̕ ȁ ȁ ȁ ȁῑ ҙ ֟ҙ

ȁ ⅞̆ ҙ ̕ ҙ ȁ ῃȁ

ȁ ‰ȁ ȁ ȁ ῒ Ȃ 

Ҭ ´

 

ῃ´ Ҭ ѿ ̆ ῃ ֟

̕ ῃ´ ⅞ ⅞ȁ ȁ ȁḤ

Ȃ 

Ḡ  ᶭ Ḡ Ȃ 

Ҭ

ҙ ᴪ 

Ҭ ҙ ᴪ̂ChinaMachineryIndustryFederation̆ Ҭ

CMIF̃̆ ҙ ѿ ῃ ҙ ᴪ̆ ҙ ᵣ

└ Ҭ ҙῃ ᴪȁ ᴪȁΐ ᴑԊҙ ᵝȁ

ҬҒ ᴪ ᵣȂ 

Ҭ

ҙ ᴪ 

ҙ ̆ ҙҺ ҙ ̕

̆ ҙ ⅞ ῏ ₮ ̕ ֜

ᴑҙ ȁ ȁ ȁ ȁ ̕ ҙ Ḥ

ᵬ̆ ȁ№ ȁ ҙ ῏ Ḥ ̕ ֲⱬ ̆ⱴ

̆ ֲ ̆ ȁ ̕ ῤ

֜ ҍ ᵬ̆ҽⱲ ῤ ᴪ̆ ꜛᴑҙ ῤ ̆

ץ Ⱶ ̆ ꜚ ҙ Ȃ 

Ҭ Ῥ

ᴪ

Ғҙ

ᴪ 

Ҭ Ῥ ᴪ Ғҙ ᴪᵬҹ ֜

ᵬ ȁ ᴑԊҙ ᵝӊ ̆ ֜

ꜚȁ֟ҙ ҍ ȁ ℮₮ Ḥ Ⱶ̆ ⱬԍḆ

̆ ꜚ ֟ҙ ̆ ῃ ᴪ Ȃ 

Ҭ

ᴪ

№ᴪ 

Ḇ ̆ ֲ Ῑ̆ ҙ ̆

└ ҙ ⅞̆ ᾢ ֟ Ȃ 

2ȁ ҙ Һ ֟ҙ  

ҍ ҙ Ὲ ֟ Һ Ҋ ҙ ῏ Һ ֟ҙ

Ҋ̔ 

 
  

 
῏ῤ  

1 

Ҭ῍Ҭ ῏ԍ└

ᴪ ԓҩ

ԓ ⅞  

Ҭ ῍֟

ᾴ ԋ

Ҭ

ᴪ 

2025

10

 

ῐ֟ҙ ֟ҙȂ ⱬ ῐ

֟ҙȂ ֟ҙ⇔ ̆ѿᵣ ⇔

ȁ ȁ֟ ף ̆ⱴ

ȁ ȁ ȁᵞ

ῐ֟ҙ Ȃⱴ ᵣ

Ȃ ᶫ ̆

ῃ ̆ף ⱬ ⱬ ̆

Ȃ ᾣ ҽ̆

Ḇ̆ Ȃ 

2 

ȇ ̂ ̃
ҙ Ḥ

 

2024

9  

῏ԍ Ҋ ľ̔1.9 ҙ

῏ ᴆĿӊľ1.9.6

Ŀ ľ̕3.9 ⱬ ῏
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῏ῤ  

̂2024 ̃Ȉ ᴆĿӊľ3.9.4 ҉ ᴆĿ

ӊľ3.9.4.4Һ Ŀ ľ̕7.5ᾢ ֜

῏ ᴆĿӊľ7.5.2ꜚ ῏

ᴆĿӊľ7.5.2.4 ̕7.5.2.5

Ŀҍľ7.5.3 ֜ Ŀ

ӊľ7.5.3.1 ̕7.5.3.2 Ŀ̕

ľ11.6 ῏ ᴆĿ

ӊľ11.6.2 Ŀ̕ľ15̈

῏ ᴆĿӊľ15.2 Ŀ 

3 

 

ȁ

 

2024

8  

ȇ Ⱳ Ȉ

꞉ 15

ԍ 1.5 ᾠ Ȃ ꞉

ȁ ᾢ ҙҺ ף

̆ ᵞ ȁ

ȁ ȁ

̆ ᵝ ̆

ḱ ≠ ̆ ȁ

Ȃ 

4 

ȇ2024ð2025

ꜚ

Ȉ 

Ⱶ  
2024

5  

῀ ֟ Ȃ ⱬ

֟ ̆Ҥ ᵞ ⱴṿ

֟ ₮ Ȃ 

5 

ȇ ꜚ

ץ ꜚ

Ȉ 

Ⱶ  
2024

3  

ῤ ᶫ ᶷ ̆

ȁ ץ ȁ ≠ ȁ

‰ ꜚ̆ ⱬḆ ᾢ ֟

̆ ꜚᾢ ֟ ̆ ꜚ

῀ ̆

≠ ̆ Ȃ 

6 

ȇ

⇔

̂2024-2030

̃Ȉ 

ҙ Ḥ

ȁ

ȁ

ȁҬ

 

2024

3  

ⱴ ף ̆ ף

ᾢ └ ҙ ̆ Ҭ

֟ҙ ̆ҹ ᵞ

ᶫ ⱬ Ȃ 

7 

ȇ

̂ ̃

̂2024

̃Ȉ 

ҙ Ḥ

ȁ

 

2024

2  

῏ ᴆ 1̔. ᶏ >10,000h

̕2. P4 ȁ

̂MTBF̃>2,000h Һ ̕3.

Һ ⱳ >10MWȁᶏ >176,000h

҉ ̕4. Һ ⱳ >20MWȁᶏ

>210,000h ҉ 5̕. P4

ȁᶏ >290,000km ꜚ ̕6.

Ȃ 

8 

֟ҙ

̂2024

̃ 
 

2023

12

 

῏ ҹ ꞉ ̆Һ ̔ 200

Ὲ ꜚ҉ץ ̆ 23 ҉ץ

̆ ⱳ ⱬ/ῤ

̆ᶏ 240҆Ὲ ҉ץ

֜ ᶏ̆ 25҆Ὲ ҉ץ ȁγ

ⱬ ᾝ̆ ̃҉ץ400̂
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῏ῤ  

ȁ ̆ ף҈

ᾝ P̆4ȁP2 2̆ᾠ ̂MW̃

҉ץ ̆ᶏ

ԍ 5000 ̆P5

ȁP4 ‚ ̆ ꜚ

ῒז ̆ CT ̆

ⱬѿᵣ ̆ Ԛ Ԛ

̆ ̆ ꜚ ꜚ

̂ >1.2҆ /№ ̃̆

ҙ ֲ RV ⁞ ⁞ ȁ

ץ̆ ҉ ᴆȂ 

9 

ȇ

̂2023-2025

̃Ȉ 

ֲ

 

2023

12

 

ῒҬ῏ԍ Ҋ̔̂ ̃῏

ᴆȂ1. Ȃ ҙ ̆

Ȃ ֲȁ ȁ

CT ҙ ̆ Ȃ

ҙ ̆ Ȃ

֜ ȁ ‚ ̆

Ȃ 

10 

ȇ ҙ

ῐ֟ҙ№

̂2023̃ Ȉ 

Ⱶ

ԓ ῃ

ⱲῈ  

2023

12

 

ῒҬ̆ľ └ ֟ҙĿӊľ └

֟ҙĿӊľ ῏ ᴆ└ Ŀӊ

ľ ꜚ └ ĿӊľP4ȁP2

ȁP5ȁP4 ‚ ȁ

ҙ ֲ ȁ ꜚ ȁ ⱬ

ȁ ꜚ ȁ Һ ȁ

ȁ ȁ

Ŀץ ľ ֟ҙĿӊľ ֟ҙĿ

ӊľ ᴆ└ ĿҊ

ľ ⱬ Ŀ ҹ ῐ֟ҙȂ 

11 

ȇ῏ԍḆ

ᾣᴟ

≠

Ȉ 

ȁ

ȁ

Ḥ ȁ

ȁ Ⱶ

ȁ Ⱶ

 

2023

8  

Ῥ└ ȂҤ ᵝ Ῥ└

֟ ῏Ȃ ⱬ ȁᾣ

ᴟ ᴆῬ└ ֟ҙ ̆ ᾢ Ҭ

ȁ ȁҺ ṿ ᴆ̆ץ ᾣ

ᴟ ῏ ᴆῬ└ Ȃ 

12 
ȇ└ ҙ

Ȉ 

Ḥ ȁ

ȁ

ȁ

ȁ

 

2023

6  

̕ ȁ ȁ

ȁ Ȃ 

13 

ȇⱴ ⱬ

ᵞ ⇔

ꜚ ⅞Ȉ 

Ḥ ȁ

ȁ

Ⱶ ȁ

Ⱶ

ȁ

2022

8  

8MW҉ץ ҉ 13MWץ

҉ ҉ ̆ ҉

Ȃ ҉

ȁҺ ῏ ⱳ Ȃⱴ

ᴏ ᴆ ῏ ꜚ ̆
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῏ῤ  

 

Ȃ 

14 
ȇ ҙ

Ȉ 

Ḥ ȁ

ȁ

 

2022

7  

ꜚ ҉ ̆ⱴ ⱳ

҉ ҉

└̆ Ȃ ᾥ ȁ

Һ ȁ ȁ ᾝ ᴆ̆

֟ҙ Ȃ 

15 

ȇľ ԓĿ

⇔

⅞Ȉ 
 

2021

12

 

ⱴ ῏ ῏̔ ᾥ ԍ

ᴆҊ ̆ ↓

ȁᴏ ȁ ȁ└ ȁ

῏ ֟ ⇔

ⱬ ̆ ֟ҙ ֟ҙ

ⱬ̆ ֟ Ȃ 

16 

ȇľ ԓĿ

ף ֜

ᵣ ⅞Ȉ 

Ⱶ ȁ

֜

 

2021

12

 

֜ ῏ ̆ⱴ

ȁ ȁ ᴆ

῏ ᴆ̆ ꜚ Һ ֟ҙ Ȃ 

17 

ȇľ ԓĿ

└

⅞Ȉ 

Ḥ

ῇ  

2021

12

 

ⱬ └ Ȃ ȁ └ȁ‗

ȁ ̆ⱴ ֟

⇔ ̆ ѿ ľ Ŀ ᴆ

Ȃ ꜚᾢ ȁḤ ҍ└

̆ / ̆ ꜚ ȁҒ

└ ⱴ └ ף Ȃ ꜚ

ȁֲ ⇔ ̆ └ѿ

ᾢ └ Ȃ 

18 

ȇ ľ

ԓĿ ⇔

ѿ ⇔

⅞Ȉ 

ֲ

 

2021

12

 

῏ ᴆȂ ⱳ

ȁ⁞ ȁ ȁᴰ ῏

ᴆ Ȃ 

19 

ȇ

ᴆ ҙľ

ԓĿ ⅞Ȉ 

Ҭ

ᴆ ҙ

ᴪ 

2021

7  

⌠ 2025 ̆ ѿ ȁ

῏ ̆ ѿ ҹ └

֟ ̆ ѿ ᴑҙ ΐ ⇔

ⱬ Ғ ᴑҙ̆ ѿ ᴨ

֟ Ȃ ҙ ῍ Ⱶᵣ ̆

Ⱶ ᴑҙȁ ҹ ҙ ᶫ ȁ

ȁ ȁ ȁ Ғҙ ⱵȂ

ҙḤ ȁ ȁ ȁ

̆ ῏ ⌠

Ȃῃ ҙ ̆ ⁞

֟ ̆ ѿ

Ȃ 

20 

ȇῃ ҙ

ľ ԓĿ

⅞Ȉ 

Ҭ

ҙ ᴪ 

2021

6  

ԅľ - -֟ҙ Ŀ

ᵣ ̆ ↓ҽԅ ⱬ

12ҩ ΐ̆ᵣ ̔

ֲ ȁ ȁ

ȁ ҍ

ȁ ⱬ ȁ

ȁ῾ҙ ȁ ‚
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῏ῤ  

ȁ ȁ

ȁ Ȃ 

21 

ȇ ҙľ

ԓĿ

Ȉ 

Ҭ

ҙ

ᴪ 

2021

5  

2025 ̔֟ҙ ⱬȂѿ ᾢ └

῍ ̆70%

ᴆȁ̓͂ ҺḠ ̆ ȁ

ȁ ᴆȁD ῏ ᴆ ȁ

Ȃ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᾢ

⌠ ̆ №

⌠ ᾢ ̆ ῤ └

ҙ Ȃ ҙ ᴆȁᴏ ᴆȁ

ꜚ └ ֟ Ȃ ԍ

֟└ ֟ Ғ

֟ ȁҒ ֟ Ȃ 

22 

ȇ

ᴪ ҩ

ԓ ⅞ 2035

Ȉ 

Ⱶ  
2021

3  

֟ҙ Ῥ ̆ⱴ ᴆ

ᾝ ᴆȁ ᴆȁ ȁ

֟ҙ Ȃɰ ҙ ᴑҙ̆

ⱴ ֟ ῏ ῏ⱬ ̆ⱴ

֟ҙ Ȃ ῏

̆ ꞉ ễ └̆ ꜚ ̂ ̃

ȁ ȁ ᴆ Ȃẫ

ῃ֟ҙ ᵣ ̆ ѿ

└ ҙ⇔ Ҭ ̆ ̆

֟ ‰ ȁ ȁ

ȁ ֟ҙ Ὲ῍ Ⱶ

̆ ȁ ҙ Ȃ 

23 

ȇ ֟

ҙ ⅞

̂2021-2035

̃Ȉ 

Ⱶ  

2020

10

 

ẫῃ ᴑҙȁ ȁ └

ҙ⇔ Ҭ ῏ └̆

ȁҒ ȁ῏ ᴆȁ└

Ҍ׆̆ ̆ ῏ ῍

ᶫ ⱬȂ ȁ ȁ֜ ȁḤ

Ḥ ᵬ̆ ₮

ҍ ȁ ֜ ⇔ ̆

῏ ֜ ῏ ̆

῏ ֟ҙ ⇔ ⱬȂ 

3ȁ ҙҺ Ὲ ȁ‰῀ ȁ ȁ ҙ Ԉ

Һ  

ԍ ⱬ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ ´ ȁ ‚

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ֲȁ

ҙ└ ҉̆ Һ ᵬ̆ҹ

ᴆ̆ ҉Ҋ ȁ֟ҙ ׆̆

Ὲ ֟ ֟ ѿ Ȃ 
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̆ѿ ⱴ └ ҙ ֟ҙ ̆ ₮ ԅȇ֟ҙ

̂2024 ̃Ȉȇ ᴪ ҩԓ ⅞

2035 Ȉȇ ̂ ̃ ̂2024

̃Ȉȇῃ ҙľ ԓĿ ⅞Ȉ ̆ ⱬḆ ҙ Ȃ

ѿ ľ Ҭ ȁ Ŀ ₮̆ ֟ҙ

̆ ⱬ Ῥ ̆ ȁ ȁ ץ ҉ ⱴ

⅞ ᾣᴟ ̆ Ὲ ΐ ꜚȂ ̆

₮ ῏ԍ ȁ ↓ ȁ ȁᵞ ҙ ꞉

҉̆ ҙӞ ꜚҊҌ Ὲ̆ ҉ ֟ ῀ Ҍ

Ȃ 

ȇῃ ҙľ ԓĿ ⅞Ȉ ₮̆ ῐ֟ҙ └

̆ ҙ ⱬԍ

ȁ ȁ֟ҙ ̆ΐᵣ ֲȁ ȁ

ȁ ҍ ȁᾢ ֜ ȁ ⱬ ȁ

ȁ῾ҙ ȁ ‚ ȁ ȁ

ȁ ȁ 12ҩ Ȃ 

₮ ѿ ↓ ꞉ȁḆ ῏ ҹ ҙ

ᶫԅ ̆ ҙ ᵣ Ӟ̆ҹῈ

ᶫԅ ⱬ Ḡ Ȃ 

ЃҎЄ ҟ ‟  שׂ

└ ῏ ᴆ̆ Һ Ӟ̆

֟ ȁⱳ ҍ Ḡ ῒ̆ ҙ ⱬ ᵣ

̆ ᵬ Ȃ 

1ȁ ֟ҙ ҉Ҋ ’ 

֟ҙ ҉ ҹ ȁ ȁ ̆֟ҙ Ҭ ҹ

└ ̆ Һ Ғ ȁ ̕ ֟ҙ Ҋ

ȁ ȁ Ȃ 
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2ȁῃ ֟ҙ ’ 

ҕ ҙῐ ԍ Ӝҕ ⌠ԋ ҕ ∆ ̆ ҙ

ꜚԅ ᶏ Ȃ1880 ֟ ̆1883 ԅҕ

҉ Ὲ ̆ ̂Timkeñ Ὲ ҍ ῖ ₣ ̂SKF̃ Ὲ №≢ԍ

1889 ȁ1907 Ȃ ᾥ̂NSK̃ȁ ̂NTÑ Ὲ

ᾢ ԍ 1914 ȁ1918 ̆20ҕ 60 ץף ̆ ȁ

ԅף ᵝȂ 

ҙ Ҍ ⱴ ῃ̆ └ ҙ қ ֒ ̆֒ ҹῃ

Ҭץ̆ ȁ ҹף ֒ ҙ Ҭᵞ

̆ Ҭ ᶭ ԈᴨלȂ 

ῃ ҙ ֟ҙ Ԉ ̆ ╠ҕ ῇ ᴑҙ ῖ ₣

̂SKF̃ ȁ יּ ̂Schaeffler̃ ȁ ̂TIMKEÑȁ

ᾥ̂NSK̃ȁ ̂NTÑȁ ̂JTEKT̃ ȁ ֒̂Minebeã

Ҍԋ ̂NACHĨׅ ῃ ҉ץ60% Ȃ 

̂1̃ῃ ҙ  

╠̆ῃ ֟ҙ Ȃ Precedence Research

̆2024 ῃ ҙ ⌠ 1,326ַ ᾝ̆ ⌠ 2034

3,294ַ ᾝ̆2025 2034 ҹ 9.53%Ȃ 
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̔Precedence Research 

̂2̃ῃ ҙ №  

Precedence Research 2̆024 ῃ ⅞№̆

Ҭץ ȁ ҹף ֒ ᵝ ѿ̆ 41%̆ ῒҬҬ ῃ

ᶛ ҹ 31%̆ ᵝ ῃ ѿ̕ 27% ῒ ̆ ȁ

Ҁ ȁҬқ ҹ 20%ȁ8% 4%Ȃ 

 

̔Precedence Research 

3ȁ ֟ҙ ’  ל

Precedence Research ̆2024 ֒ 500ַ

ᾝȂ2025 2034 ̆֒ 595ַ ᾝ 1,367ַ

1,326  
1,452  

1,590  
1,742  

1,908  
2,090  

2,289  

2,507  

2,746  

3,007  

3,294  

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

2024 2025E 2026E 2027E 2028E 2029E 2030E 2031E 2032E 2033E 2034E

ῃ ̂2024 2034 ַ̆ ᾝ̃ 

֒  

41% 

 

27% 

 

20% 

Ҁ  

8% 

Ҭқ  

4% 

2024 ῃ №  
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ᾝ̆ 9.66%Ȃ Ҭ ҙ ᴪ ̆Ҭ

2014 255.2ַ ᾝ 2023 281.9ַ ᾝ̆ ֟ҙ

ᵝ ҕ ╠↓Ȃ 

 

̔Precedence Research 

׆ ῤ ֟ № ̆ ̆

ȁ ֜ ȁ ȁ ȁ ֟ҙ ֟ ҉ ̆ ֟

ȁ ȁ Ӟ ȂҺ Ҍ ԍѿ

׆̆ ȁ ȁ ȁᵞ ȁ

Ғ Ȃ ╠ ֟ ֟ ҹ ֟ ̆

ȁ ȁ ȁ Ȃҍ ֟ ׅ

̆ῒ ȁ Ҍ ῤ ̆ №ׅᶭ ̆

֓Һ ֟ ₃Ӎ 100%ᶏ Ȃ 

Ҭ ֟ҙ ׆ ῏ ̆ ᵣ ₮

ȁ ȁ ҍ ⱴ ̆ל

҉ ԈⱬҌ ȂҌ ̆ ╠ ȁ⇔

ҍ ׅ ̆ № ֟ ᵞ̆ ֓ľ

Ŀ ֟ҙ ῏ Ȃ 

Ѓ Є ҟ ғ  

Һ ȁ ꜚᵣȁḠ ̆ ȁ ҹ

 543  
 595  

 652  
 714  

 782  
 857  

 938  
 1,028  

 1,126  

 1,233  

 1,367  

 -

 200

 400

 600

 800

 1,000

 1,200

 1,400

 1,600

2024 2025E 2026E 2027E 2028E 2029E 2030E 2031E 2032E 2033E 2034E

֒ ̂2024 2034 ַ̆ ᾝ̃ 
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҈ Ȃ 

1ȁ Һ  

Һ Ҋ̔ 

 

№

 
ӈ 

 

 

Һ ҍ ῏ ̆ ‗ ԅ

ȂҺ ῤ ȁ ȁ ᾛ Ẓ ȁ

ῤ ᾛ Ẓ ȁṕ ᾛ ṿȁ

ᾛ ꜚ Ȃ 

 

Һ Ҭ ꜚ ꜚ ꜚ ̆ ‗

ԅ ȂҺ ῤ ᾛ ꜚ

ꜚȁῤ ᾛ ꜚȁ ẁ ᾛ ꜚ ȁ ⱬ

ᾛ ꜚ Ȃ 

 

 
ӊѿ̆ Ꞌ ȁ ȁ

Ȃ 

 

ᵬ ̆ ȁ ꜚᵣ Ḡ ӊ ᴪ ꜚ ꜚ ̆

ᴆ Ȃ ⱬȂ 

Ꞌ 

ᵬ Ҋ̆ Ꞌ ̆ ₮ ▫ Ȃ

Ꞌ ⱬȂ 

ⱬ 

ᶏ Ҭ Ӟ̆ ⱬ Һ ӊ

ѿȂ 

ᵝ

 

ᶏ Ҭ Ȃ ᵝ ᴪ ֟

ꜚ̆ Ȃ 

ꜚ

 

ῤ̆ ꜚ Ȃ 

 

 

ᶏ ᴆҊ̆ ѿ Ả ᵬ Ȃ ѿ

̆ ᵀ ӄ ῏ Ȃ 

 

ѿ ῤ ̆ ᵝ ῤ Ȃ ԅ

ᶏ Ҭ₮ Ȃ 

 

ᶏ ᴆҊ̆ ῤҌ Ȃ ԍ

̆ R ̆ ᵀ Ȃ 

2ȁ  ל

ҙᵬҹ ῏ ᴆ└ ҙ ῒ̆ ל ԍ

ᵣ ΐ ӈȂ ≢ ȁ ȁ ̆

῏Ӎ ȁ ῃ Ȃ 

̂1̃  

ҍ ̔ ҙ ꜚ ̆

Ȃ ᴑҙ ⱴ ⇔ ῀̆

ץ̆ ȁ ֟ Ȃ 

ҍᵞ ̔ ȁ ᵬ ⱷ̆
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Ȃ ᾢ ̆ ץ ѿ

̆⁞ Ȃ 

└ ҍ ҹ̔ Ҍ ’ ̆ ᴑҙ ᶫ └

‗ Ȃ ̆ Ӟ ̆ל ץ Ḃ

ḱȂ 

̂2̃  

̔ └ ҙ ̆ ȁ ȁ

Ҍ Ȃᶛ ̆ ̆

Ҋ ֲ̆ ֲ῏ ΐ ᵞ Ȃ ̆

ȁ ᵞ ȁ ȁ Ȃ 

ҍ ̔ ῤ ᴰ ȁ

̆ ᵞ ⅞Ả Ȃ ̆ ҍ ҙԑ ̆

̆ ̆ ѿ Ȃ 

֟ ⱴף ̔ ⱬ ̆ ֟

ȁ ȁ ֲ ף ֟ Ȃ 

̂3̃  

ҍ ̔ ̆ ᵞ ȁ

Ȃ ᴑҙ ̆ Ȃ 

ҍ ̔ ҙ ̆ Ȃ

ᴑҙ ⱴ ⱴ ̆ ⱬȂ 

ҍ ̔ ҙԑ ȁ ҍ ̆

Ӟ Ȃ ᴰ Ҭ ῀

̆ ȁḤ ȁ ⱳ ԍѿᵣ̆

ҍ Ȃ 

Ѓ֒ЄҐ ҟ ╦  

ȇҬ ҙ 2024Ȉ ̆ ԍΐᵣ֟ Ҍ ̆

ҙ ᴑҙ ֟ Һ Ҋ ᵣ ’ Ҋ ̔ 
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̔Ҭ ҙ 2024 

҉ ץ ₮̆ ᴑҙ ֟ Һ ȁ ȁ ⱬ

̆ῒҬ 30.83%̆ 16.57%̆

ⱬ 11.21%̆ ҈ ⌠ ᴑҙ 58.61%Ȃ 

Ὲ ֟ Ғץ ҹҺ̆ ȁ ץ

ῐ֟ҙȂ׆ΐᵣ ̆Һ ⱬ ȁ ֜ ȁ

´ ȁ Ȃ ֟ ҉

’№ Ҋ̔ 

1ȁ ⱬ  

̂1̃ῃ ’ 

ⱬ Ῥ Ҭ ȁ ΐ ᴆ ҙ ╠

ӊѿ̆ ῃ ῤ Ȃ ̆ ≠

Ҍ ̆ ̆ ≠ Ҋ ̆ғ ≠

№ ȁỮ ̆ ₮ Ȃ 

ҕ ῃȁ ȁ Ṝ ̆ⱴ

ҹ ᴪ ꜚ ȁ ῃ Ṝ ῍ ѿ

ꜚȂ ῃ ⱬ Ҭ ҉ ̆ ҹ № ⱬᶫ

№Ȃ ₮⌠ 2030 20% ᶫ ̆Ҹ ȁ

ᵬҹ 2050 ᶛ Ῥ Ȃ ῃ

 

30.83% 

 

16.57% 
ⱬ  

11.21% 

 

4.21% 

 

3.90% 

 

2.80% 

‚  

1.94% 

῾  

1.32% 

ῒז  

27.21% 

Ҋ  

  ⱬ  

   

‚  ῾  ῒז  
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Ῥ ῍ Ҍ ̆ ⱬ Ҭ ⱴ

ᵬ Ȃ2012 2024 ̆ῃ Ҋ  ̔

 

̔GWEC 

ҙ ԍ֟ҙ Ȃ ῃ Ԋᴪ ῃ̆ 100 ҩ

ԅ ̆ Ҭ ֒ ȁ ȁ Ȃ ῃ Ԋᴪ

ȇGlobal Wind Report 2025Ȉ̆2024 ῃ ⌠ 117GW̆

⌠ 1,136GW̆ ῃ 11.26%Ȃ ̆

ῃ 2025 138GW̆ 2025-2030 ҹ

8.8%Ȃ2024 ̆ Ҭқ 107%̆ 2025-2030

̆қ ֒ȁҬ֒ȁҬқ ῐ ל ѿ Ȃ 

̂2̃ ῤ ’ 

ү ̆ Ῥ ᵣ №Ȃ

ȇҬ 2050Ȉ̆ ҉ 3 ץ

҉ ̂70 ̃ 2,600GW̆҉ץ 5-50 ҉

ҹ 5ַ Ȃ 

Ҭ Ῥ ᴪ Ғҙ ᴪ ȇ2024 Ҭ

Ȉ ̆2024 ̆ῃ 14,388 ̆ 8,699҆ ̆

9.6%̕ ῒҬ̆ ҉ 8,137҆ ̆ ῃ

93.5%̆ ҉ 562҆ ̆ ῃ 6.5%Ȃ

45 36.3 51.8 63.8 54.9 53.5 50 60 
95.3 93.5 77.6 

116.6 117 

283 
319 

370 
433 

488 
541 

590 
650 

745 

829 
905 

1021 

1136 

0

200

400

600

800

1000

1200

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

2012 -2024 ῃ  

ῃ ̂GW̃ ῃ ̂GW̃ 
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2024 ̆ῃ 20.9҆ ̆῍ 56,126҆ ̆

18.3%̆ ῒҬ ҉ 51,795҆ ̆ ῃ 92.3%̔

҉ 4,331҆ ̆ ῃ 7.7%Ȃ2019 2024

Ҋ ̔ 

 
̔CWEA 

2015-2024 Ҭ Ҋ ̆ ╠̆ ҉ ׅ

Һⱬ ̆Ḡ Ȃ ҉ ̆ל ҹ ῤ

Һ Ȃ ҉ ΐ ү ȁ ȁ ᴨ

̆ ̆ ̆ᾛ └ ҹ ׆̆ ץ

ⱴ ᵝ ̆ ץ ᴨ̆ל ῏ Ȃ

ԍ ҉ ҍᶫ ̆ ҉ ῀ Ȃ 

 1.09  
 2.04   1.59   1.11   1.42   1.44  

13.5 
15 

17 
18 

19.5 
20.9 

 -

 5.00

 10.00

 15.00

 20.00

 25.00

2019 2020 2021 2022 2023 2024

2019 -2024 ’ 

̂҆ ̃ ̂҆ ̃ 
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̔CWEA 

̂3̃  ל

ŵҬ  

₮ ѿ ↓ Ḇ ҙ ̆ ꞉

Ȃ ⱬ ꜚȁ ⱴף ҍ Ҍ Ҋ

ᵬ Ҋ̆Ҭ ₮ ҹ ꞊ ל ̆ ╠̆Ҭ

15 ҕ ѿȂ

̆Ҭ Ȃľ ԓĿץ ̆ᶭ

ץ ᾣᴟ ⅞ ̆

⇔ Ȃ2023 Ҭ 70GW ῏̆2024

79.34GW̆ ⇔ Ȃ 

Ŷ ̆ ׅ  

2022 6 ̆ ȁ ȁ Ӝ ȇľ

ԓĿ Ῥ ⅞Ȉ̆ ⅞ 2030

⌠ 12ַ Ȃ2025҉ץ 9 24 ̆ Ṝ ᴪ҉ ₮̆

⌠ 2035 ̆ ⌠ ̆҉ץ30%

⌠ 2020 6Ṑ҉ץȁⱬԈ ⌠ 36ַ Ȃ ȇ

֤ 2.0Ȉ̆⌠ 2030 ̆Ҭ ⌠ 13ַ ̆2035

-40%

-20%
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20%

40%

60%

80%

100%

120%

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000
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2015 -2024 ’ 

҉ ̂҆ ̃ ҉ ̂҆ ̃ 
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Ҍ ԍ 20ַ ̆2060 ⌠ 50ַ Ȃ ᵣ ̆

ׅ Ȃ 

ŷ֟ ⱴ ̆ ҙ Ԉⱬ  

ῃ ҙ ֟ ף Ҍ ꜚ Ԉⱬ ̆

Ҍ ῃ̆ ᴇ Ҋ ̆ ҍᴰ

Ԉ ⱬҌ Ȃ ῃ ᴇ ̆ף ҉ ᴇ

Ҋ ̆ ֟ҙ Ҭ ᴑҙ ⱬ̆ ѿ ԈⱬȂ 

Ÿ ⱬ 

̆ ῤ ȁ ȁ ῤ

̆ѿ №ҹ ң Ȃ2023 6 ̆

ȇ Ⱳ Ȉ̆ ꞉ 15

ԍ 1.5ᾠ ̆ ⌠ ᶏ

̆ ῃ ᵀ̆ ῃ ᴆ ץ ̆ғ

ԅҌ ץ ҉ ᴇ ῤ Ȃῒ ̆

ᴨ ⁞ ̆ ꜚ ѿ Ȃ

֟ҙ ̆ҹ ᶫԅ ⱬȂ 

2ȁ ֜  

̂1̃ҕ ҙ ’ 

┴ ԅֲױ ̆ ҙ ̆ ֜ ҍ

ⱬ ҹ Һ ꜚⱬ̆ ῒץ ȁ ȁ

ᵞ ᴨ̆ל ῃ Ȃ ╠̆ῃ ╠↓

Ҭ ȁ ȁḇ ȁ ȁⱴ ȁ ȁ ≠֒ Ȃ 2̆014

ῃ ҹ 109.83҆Ὲ ̆2022 ҹ 115.27҆Ὲ Ȃ 
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̔Ҭ Ὲ  

֜ Ὲ῍֜ ̆ΐ ȁ ȁ ȁῃ Ṝȁ

ῃ ̆ ≢ ԍ Ҭ Ȃ ֲ ̆ҹ ‗֜

̆ ̆ ֜ ⱴȂ ̆ 2022

̆ῃ ῍ 78ҩ 545 ֜ ̆

41,386.12kmȂ ԍ 2021 ̆ῃ ֜ ⱴ 4,531.92km̆

11.0%̆ ῒҬ ⱴ 1,293.45km̆ ⱴ 788.11km̆

ⱴ 2,450.36km̆ №≢ ⱴ 28.5%ȁ17.4%ȁ54.1%Ȃ60ҩ

189 ̆ 20,245.74km̕ 35ҩ 122

̆ 4,067.16km̕ 50ҩ 310

̆ 17,073.22kmȂ 

109.83 

110.79 
111.14 

112.41 112.64 

113.6 
114.09 

114.64 
115.27 

0.87% 

0.32% 

1.14% 

0.20% 

0.85% 

0.43% 
0.48% 

0.55% 

0.00%

0.20%

0.40%

0.60%

0.80%

1.00%

1.20%
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ῃ ̂҆Ὲ ̃  
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̔Ҭ Ὲ  

̂2̃ ҙ ’ 

̆ ⱬ └ ̆ᾢ ֜ ֟ҙ ̆

Ȃ2021 12 ̆ ȇľ ԓĿ ⇔ ⅞Ȉ̆

₮ ľ ԓĿ ⇔ ᵬ̆ ꜚ ̆

ȁ֜ Ȃ ̆2021 4 ȇľ ԓĿ └ ⅞Ȉ

֞ ₮̆ ᶫ Ȃ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ

ҍ ȁ ⱬ ȁ ȁ ȁ ҙ̆

└ ȁ Ԉᴨל ₮ȁ ⱬ ᴑҙ ᶫ

̆ ԑ ԑ ȁḤ Ḥ֜ԑȁ ֟ ȁ

ᶫ ̆ ҙ ѿ Ȃ 

Ҭ Ὲ 2025 2 28 ȇҬ

Ὲ 2024 Ὲ Ȉ̆ῃ ֟ 8,506ַᾝ̆ ֟

3,113Ὲ ̆ῒҬ 2,457Ὲ Ȃ 2014 2024

Ὲ ̆2022 ץ ֟

ῃ̆ל ֟ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

26,122.09  
28,198.08  

34,633.68  
36,854.20  

41,386.12  

7.95% 

22.82% 

6.41% 
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̔  

̆ 2024 ̆ῃ ҙ 16.2҆Ὲ ̆ῒҬ

4.8҆Ὲ ̕ῃ 168.5Ὲ /҆ Ὲ ̆ 60.8%̆

75.8%Ȃ ҙ 6.6҆Ὲ Ȃ ҙ 13.4҆Ὲ ̆

62.8%̆ 77.5%Ȃ ̆ῃ Ҋ ̔ 

 
̔  

Ҭ ⱳ Ҭ ף ӊѿ̆ ᵩ +

Ҭ̆ ҹפҕ ȂҬ ԍ

ᾢ ᵝ̆ᵖ ѿ Ȃ ↓ ȁ

ȁ ῤ ҈ ȁӜ ̆ῒҬ Ҭ ѿ῏ ᴆҹ

8,088  
8,238  
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Ȃ Ҭ ȁ ȁ⁞ ȁ └ꜚ ᵬ Ȃ

̆ ԍ Ӟ Ҍ Ȃ Ҭ̆ ȁ

ץ ꜚ ҈ ᴆ ⌠ ῏ ᵬ Ȃ ᵬҹῒҬ

ᴆ̆ ᶏ ԍ ᶏ ⌠ ῏ ᵬ Ȃ

╠̆ ꜚ ῃ ҹ ᴑҙ ֟Ȃ 

 

ᵬҹ↓ ᴆҬ ȁ ῏ ᴆ̆ ῏ ⌠

ῃ̆ ῒ ֟ҙ ΐ ӈȂ ꜚ

ᴆӊѿ̆ ҩ ᵣ ̆

Ҭ ֟ ҩ ⱬȂ ԅ ꜚ

̆ Ȃ ↓ ῃ ῏

ᵬ Ȃ ╠ҕ ҉ ԍ ꜚ Һ

Ȃ 

Ҭ ᴪ̆ ҳ ȂҬ Ҍ

̆ Ӈ Ҭ ⌠ ᴑҙ Ȃ ̆₮ԍ ῃ

̆Ҭ Ạ ̆ ̆Ӟ

ľ Ŀ ҬȂ Һ ₮ ꜚ
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Ȃ 

Ὲ ԅ ȁ ꜚ

ᵣ ⱴ ȁ ꜚ € ⱴ ȁ ȁ

῏ ᴆ ȁ Ҋ

ȁ № ȁ ᴇ

Ȃ └ 250km ῐ ꜚ CR300ȁ

350km ῐ ꜚ CR400 ԅᾧ 165҆Ὲ ȁ

ᶏ 330҆Ὲ ȁ 3380r/min̂ ԍ 560km/h̃ ̆Һ

Ҍᵞԍ P4 ̆ 250km/hȁ350km/h

Ȃ ╠ ľ 400kmꜚ ῏ Ŀ̆

ԅ ↓ Ȃ 

3ȁ ´  

´ ҹҤ ῒ̆Ҭ ᵬҹ῏ ᴆ̆

ҽ Ȃ ´ Ҍֽ ΐ ᵞ ̆

ץ Ḡ Ҋ ̆ ȁ ⱷ

Ȃ ױ ԍ └ ȁ └ ꜚ

ᵝ̆ ᵣ ῏ Ȃ ̆ ҍ ֟ ᾢ

ҍ└ ̆ ȁ ⱴ ץ̆

´ ȁ ℗ Ȃ ץ ̆ ´

̆ ꜚ ´ Ȃ 

ҍ ꜚҊ̆ ֟ҙ ȂȇҬ

ֲ ῍ ᴪ ҩԓ ⅞ 2035 Ȉ

₮ ꜚ ֟ҙ⇔ ȇ̆Ҭ῍Ҭ ῏ԍ└ ᴪ

ԓҩԓ ⅞ Ȉ ₮ ̆ ῐ֟ҙᵬҹ ⱬ

Ȃ ֲ ȁ ̆ ֟ ȁ ҙ

Ҍ ̆ ֟ҙ Ȃ 

ľ ԓĿץ ̆ ֟ҙ + ̆ל ҍ

̆2024 ꜚ 68 ̆ 285 ̆
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2020 №≢ 74.36% 270.13%Ȃ ֲ ̆ ↓ ֲ

ԋ ̆Ҭ ֲ 32 ̆ ľ҈ Ŀ

⅞̆ ԅ׆ ֲ ⌠ ֲ ѿֲѿ׆̆ ⌠ ֲ ׆̆ ῤ

⌠₮ ׆̆ꜚ ֲ ⌠ ֲ ̆Ҭ ֲ 30

ԅ ҩҕ Ȃ ̆ ̆

ľ Έ Ŀ ľ̆ ҂ Ŀ

ľ̆ ῇ ĿᴋⱵ ῏ ῏̆ҍ ῏

ȁ ᵬᴩᵄ῍ Ȃ

̆ Һ ̆ ȁ

῏ ῏Ȃ 

 

ȇ̔Ҭ ꜚ ӥ̂ 2023̃ ȈȁBryceTechȇGlobal Orbital Space Launches 

in 2024Ȉ 

´ ׆̆ ₮ ̆2017 ₮ 8

ַ҆ᾝ̆2024 Ὲ῍ ₮ 1.69ַ҆ᾝȂ ´ ̆

´ ֟ ȁ ᴏȁ ȁ⇔ ҩ ̆ 60ᵩ

̆ ΐ ȁ ȁ / ȁ ↓

└ ⱬȂ ̆ ╠ ῍ ҈ №̆≢ҹ ȁ

қ ̆ῒҬ қ Ҭ ѿ ῃ Һ ȁ Һ ȁ Һ

Ҭ ֟ ̆ῒҬ 3,000 ҩ ̆҉҆ҩ ᴆ̆҉҆

̆ └ Ȃ Ҭ ῃ Һ

 39  
 55   64   67   68   77  

 117  

 188  

 221  

 285  

 -

 50

 100

 150

 200

 250

 300

2020  2021  2022  2023  2024  

2020 -2024 ꜚ ’ 

   ̂ ̃ 
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̆ ̆ ̆

8҆ᵩ Ȃ 

 

̔  

╠ ₮ҍ ׅ ѿ ̆ ῀

ᶭ Ȃ ₮ GDP ̆

̆ Ҭ ₮ GDP 1.7% Ȃ ҍḇ

3%̆ ȁ ȁ 2%Ȃ ̆

ׅ Ȃ ȇWorld Air Force 2025Ȉ̆2024 ´ ҹ 3,309

̆ ԍ 13,043 ḇ 4,292 ̆ᵝԍῃ ҈Ȃ׆ ↓

’ ̆Ҭ ҹ 1,583 ̆ ҹ 2,679 ̆ғҬ

҈ץׅ╠ ף ҹҺ̆ ף҈ ץ ´ ᾟ

̆ ´ ´ ↓ ⱴȂ 

4ȁ  

└ ҹҕ ҉ ȁ֟ ṿ ֟ҙӊѿ̆ ῃ └ ҙ

Ҭ Ȃ ̆ҕ Һ ⱴ ⅞ȁ ̆

ᴑҙⱴ ῀ȁ ֟ҙ ̆ ҹῃ ֟ҙ

Һ Ḇ ҕ Ȃ 

ꜚ ̆ ֟ҙ ̆ Ҭ ȁ

ҽ Ȃ ₃ ̆ ⅞ Ҋ̆

9,088  
9,766  

10,432  
11,280  

12,122  
12,919  

13,787  
14,752  

15,805  
16,909  

0.00

3,000.00

6,000.00

9,000.00

12,000.00

15,000.00

18,000.00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

2015 ץ ₮ ’ַ̂ᾝ̃ 
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῍ ꜜⱬ̆ ֟ҙ + ̆ ׆ ꜚ ꜚ̆

῀ῃ Ȃ Ҭ ̆2024 ֟ №≢

1,288.77̓ 1,286.59̓ ̆ №≢ 34.44% 35.50%̆

⌠ 40.9%Ȃ2024 ̆

50%̆ ֟ҙ ҉ԅ ȁ֟ҙ ȁ Ȃ 

 

̔Ҭ ҙ ᴪ 

Ѓ῏Є ҟ ῇӀ  

1ȁ  

Ғ ҍ└ ⱬ ȁ ȁ

֜ ̆ Ȃῒ ֟ ̆ ῒ

̆ ȁ ȁ ̆ ץ └̆ ᶭ

№ ȂҊ ȁ ȁ

ҹ ┴̆ ᴑҙҌֽ ⱴ ̆ ΐ

ⱬ ֟ ̆ ῀ᴑҙ ץ ῤ Ȃ 

2ȁ ҍ  

Ҋ ҙ Ҥ ‰῀ ᵣ Ȃᶛ ̆ ֜

CRCC ̆ ҙ ᶫ IATF16949 ᵣ ̆

Ȃ ԍ ⱬ ȁ ̆

῏ ⌠ 20 ҉ץ ᶏ ҩ ῃ̆

 -

 200.00

 400.00

 600.00

 800.00

 1,000.00

 1,200.00

 1,400.00

2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023  2024  

2014 -2024 Ҭ ֟  

 ̂҆ ̃   ֟ ̂҆ ̃  
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└ ᶫ ῒ ̆ ῒ ⱬȁ ȁ

ט֜ ⱬ ῃ Ȃ ȁ ̆ғѿ ᵬ῏ ̆

₮ԍᶫ ̆Ҍᴪ ᶫ Ȃ 

3ȁ ҍ  

ҙ ԍ ҙȂ∆ ̆ ӯ ȁ

Ғ ꜚ ֟ ̆ ֟ ץ̆ ῀ Ȃ ̆

ҹḠ Ԉⱬ ᴑ̆ҙ ῀ ȂҊ ֟ ᶫ

ᶫ ⱬ ᴑ̆ҙ ⌠ ֟

ᵞ ᵝ ֟ Ȃ ᴑҙ ץ ᴨ

̆ ҳ Ȃ 

4ȁֲ ҍ֟ҙ  

ҙ ֲ ℗̆ Ὶΐ ү

ֲ ꜚ ⇔ ̆ Ӟᶭ ȁ ȁ ⱴ ῏

ֲ̆ ֲ Ῑ Ȃ ̆

׆ ȁ ⌠ ῃ֟ҙ └ ᴑ̆ҙ

ΐ ҩ ֟ ⱬ̆ Ḡ ֟ ѿ ̆

ԅ ֟ҙ Ȃ 

Ѓ҈Є ҹ ғ  

ҙ ׅ̆ ҳ ̆ Ҋ ̔ 

1ȁ ҳ  

̂1̃ ῐ ֟ҙ  

ȁ ⱬ ȁ ҙ ֲ ῐ֟ҙ ̆ҹҒ

ᶫԅ ꞊ ꜚⱬȂɒ ̆ ꜚ ̆

ꜚҺ ̆ ҙ ֲ ̆ ֲ

῏ ̆ ᴇṿ Ȃ 

̂2̃ Һ ֟  

֟ ̆ ꜚᴑҙ ᾥľ Ŀ Ȃɒ ȇῃ

ҙľ ԓĿ ⅞Ȉ ₮̆ ῐ֟ҙ └
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ꜛⱬ ȁ ҍ ȁ ⱬ ȁᾢ

֜ 12ҩ Ȃ ֟ ȁ

̆ ↓ ȁ25 ᾠ Һ ̆ ף ֟ Ȃ

֜ ↓ ֜ ╠ ֟ ̆ ѿ

Ȃ ≠ҍ ꜚ̆ҹ ᴑҙ Ȃ 

̂3̃ ⇔ ҍ  

ȁ № ȁ ╝

̆ ҙ Ҋ 5G+ ҙ └ ֟ῃ

̆ ҍ ̆ ֓⇔ ꜚ ҙ׆ Ȃ 

2ȁ ҳ  

̂1̃ ׅҍ  

№ ̆ᵖ ȁ ȁ ׅ ԍ

Ȃ ȁ ȁ ׅᶭ ̆└ Һ

ⱬȂ 

̂2̃ ֲ ӎ 

ȁ ̆ ҙ ȁ ֲ

̆ ≢ ľ +Ғҙ Ŀ ᶫ Ҍ Ȃѿ ֟ ֲ

̆ԋ ֲ Ҍ ̆҈ ֲ Ȃ 

Ѓ῍Є ҟ  

1ȁ  

ᵬҹ ľ῏ Ŀ̆҉ Һ ᵬҹ

ȁ ̆ Ҋ ֞ᴪ ȁ֟ҙᶫ

’ ֟ ꜚ̆ ҙ֟ Ȃץ ҙҹᶛ̆

Ҭ ₮̆≠ ₮̆ῃ ῃ ̆ ꜚ

Ȃ 

2ȁ  

Ҭ ֟ҙ Ҭ̆ ȁ ҙ

̆ ԅ ΐ ȁᴨלԑ ԓ ֟ҙ ̆ ₮
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№ №̆≢ ᵝԍ қ ֟ҙ ȁβ ԍ

֟ץ ҹ ֟ҙ ȁβ ԍ қ ҙ

֟ҙ ȁβ ԍ ֟ҙ ץ̆ ᵝԍ қ

֟ҙ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ֟ Һ ‗ԍҊ ҙ ’ Ὲ̆ ֟

ԍ ⱬ ȁ ȁ ֜ ̆ Ҍ Ȃ 

ЃӢЄ ָ ҟ ֥ҟ Ҳ ᵣ ᵲ ЇғҏɻҐ ҟӐ

ῗ  

ҬҌ ᴆ̆Һ ⱳ

ᵣ̆ ᵞ Ḡ ̆ ҹľ ῏ ĿȂ ҙᵬҹ

ȁ ֟ҙ̆ ֟ҙ Ҭ ԍ῏ ̆ῒ ῏ ⌠

ҙ ⱬȂ └ ҙ ̆ ҙ ȁ ȁ ⱴ

Ȃ 

1ȁ҉ ҙ῏  

ֲ Һ ȁῤ ȁḠ ̆ ֲ Ҭ

Ȃ ῤ̆ ꜚ ‚ ̆ ᶫ ᾟ ̆

ᴇ Ҭ  Ȃל

ᵬҹ └ ̆ ҙ ȁ

Ȃ ҙ ȁ ҍ ῍ ꜚҊ̆

₮ ᴨ ҍ  Ȃל

2ȁҊ ҙ῏  

ᵬҹ ҙ ᴆ ῒ̆Ҋ + ҹ ֲ

ԅ ꜚⱬȂ ֲ֟ ԍ ⱬ ȁ ֜ ȁ

´ ȁ ֟ҙ̆ᾟ№ ԍ ꞊ Ȃ 

̆ ⱬ ̆ ῃ ̆

Ҍ ̆ ≢ ⱳ ҉ ̆ ȁ

Ȃ ̆ ֟ҙ ꜚ ȁ
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῀ ̆ ֟ ̆ ₮ԅ ȁ

Ȃ 

̆ ֜ ֟ ף ҹῈל ⇔ ԅ Ȃ ╠̆ ῤ

֜ ֟ ̆p ↓

ׅᶭ ̆ ֟ ף Ȃ ´ ȁ

ץ̆ └ ҙ ꜚ

̆ ҙ ȁᵞ ̆ ꜚῈ

֟ Ȃ 

Ѓ Є ָ֥ ꜙ ᵣɻ ҟῪ Ӏ ᴗҟɻ Ԏᴮׂשғꜛ

 שׂ

1ȁ ֲ ҙῤ  

Ҭ ҙ ᴪ 2̆022 2024 ֲ ֟ ῤ

ҙ ҙ ῀ ҹ 4 Ȃ2022 -2024 ̆Ҭ ҙ ῀╠

ԓ №≢ҹ̔ 

 2024  2023  2022  

1 ֲ ᴍ ֲ ᴍ ֲ ᴍ 

2 ҆  ҆  ҆  

3    

4 ᴍ ᴍ ᴍ 

5    

2ȁ ֲ ҙ ᵝ 

Ὲ ֟ Ғץ ҹҺ ῒ̆Ҭ ȁ

Ȃ Ҭ ҙ ᴪ₮ΐ ᴆ̆2024 ̆Ὲ

Ҭ Һ ȁ Ẓ ȁ №≢ᵝ ҙ

ѿȁ ҙ ԋ ҙ╠҈̕ Ҭ ȁ ֜

ҙ╠҈̕ Ҭ ҙ╠҈Ȃ 
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3ȁ Һ Ԉ  

̂1̃ Һ Ԉᴑҙ 

ῃ׆ ̆ Ҭ ̆ ῇ └

̂ ľῇ Ŀ̃₡Ṣᾢ ᴨל ῃ Һ ᵝȂ ῇ

’ Ҋ ̔ 

 Ὲ  ’ 

1 ₣ ̂SKF̃  

SKF ԍ 1907 ̆ ᵝԍ ῖ̆Һ ֟ ꜚ ȁ

ȁ ȁ ҙ ᴆȁ ᴆȁ ╕

֟ ̆ ῃ 130ҩ ̆ 38,000 17,000

ᵩ ȂSKFԍ 1912 ῀Ҭ ̆ Ⱶԍ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ 40ᵩҩ ҙȂ2024 ̆

₣ ҙ ῀ 987.22ַ ῖᾥ Ȃ 

Schaeffler̃̂יּ 2  

╠יּ INA Ὲ ԍ 1946 ̆ LuKȁFAGῈ ̆

ѿ ῃ ҙ֟ ᶫ ̆Һ ҹ ꜚ ȁ

ᶫ ᴆ̆ ҹᴧ ҙ֟ ᶫ ꜚ ꜚ ‗

̆ 50 ҩ 200ҩ№ Ȃ2024 ̆ יּ

ҙ ῀ 182ַ ᾝȂ 

3 ᾥ̂NSK̃ 

ᾥԍ 1916 ԍ ̆Һ ֟ ȁ ȁ

֟ ץ ᴆȁ ֟ ȁ ֟

῏֟ Ȃ ̆ ᾥ ᵝ̆ ῃҕ Ӟᵝ ╠

↓Ȃ ╠̆ ᾥ ῃ 30 ҩ ԅ Ȃ2024

̆ ᾥ ҙ ῀ 7,966.67ַ ᾝȂ 

4 ̂NTÑ 

ԍ 1918 ̆ ᵝԍ ̆ ᴆ ᾢ

└ ̆Һ ֟ ȁ ȁ ȁ ֜

̆ ῃ 33ҩ 208ҩ№ Ȃ2024 ̆

ҙ ῀ 8,256ַ ᾝȂ 

5 ̂JTEKT̃  

ᵝԍ ╠̆ ҹ 1921 ᾣ ̂Koyõ 1941

ү ̂TOYODÃ̆Һ ֟ ҹ ꜚ ᴆȁ

ȁ ̆ ԍ ȁ ȁ ȁ Ȃ2024

̆ ҙ ῀ 18,844ַ ᾝȂ 

6 ֒̂Minebeã  

֒ ԍ 1951 ̆ ᵝԍ қ֤̆ └ ̆

֟ ԍ ȁ ᵣȁ ҩ ̆ ῃ 28ҩ

130ҩ└ Ȃ2024 ̆ ֒ ҙ ῀ 15,227ַ ᾝȂ 

7 Ҍԋ ̂NACHĨ 

Ҍԋ ԍ 1928 ̆ ѿѿ ℗╝ ΐȁ ȁ ȁ

ԍѿᵣ └ ̆Һ ֟ ℗╝₴ΐȁ ᵬ

Ȃ2023 ̆Ҍԋ ҙ ῀ 2,654.64ַ ᾝȂ 

8 ̂TIMKEN  ̃

ԍ 1899 ̆ ᵝԍ ̆ ῃ └ ӊѿȂ

֟ ҍ Ȃ2023 ̆ ҙ ῀ 47.69ַ

ᾝȂ 

̂2̃ ῤҺ Ԉᴑҙ 

Ὲ ῤҺ Ԉᴑҙ ’ Ҋ ̔ 
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 Ὲ  ’ 

1 ֲ ᴍ 

ֲ ᴍ Ԋ׆ ῏֟ ȁ ֟ ᴑҙ ̆

ῤ └ ҙ ᴑҙȂῈ ֟ ֟ ҈

҆ᵩ ̆ ֟ῤ 1mm 6,000mm 3҆ ̆ ֟

20ַ Ȃ֟ ԍ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ꜚ ΐȁ῾ ȁ ȁ ҙ ֲȁ ȁ

ҙ̆ҹ 40 ҩ ҙ ᶫ ֟ ‗ Ȃ 

2 ҆  

҆ ∆⇔ԍ 1969 Ғ̆ ԍ ᴆ └ ̆ ᶫ

ȁ ‗ ȂҒҙ ֟҆ ȁᴰꜚ ȁ ꜚ ȁ

ᾝȁ ȁ└ꜚ ȁ ȁᴰꜚ ȁ└ꜚ ȁ ȁ

ᴆ Ȃ 

҆ ᴑҙ Ҭ ȁ ᵬ ȁ

ᴑҙ Ҭ ȁ ҙ Ҭ ȁCNAS/CQC/CCAP

Ȃ҆ ΐ ȁ└ ȁ ץ̆

ȁ └ └ ̆ҹ ᶫ

‗ Ȃ 

3  

ԍ2006 ̆Ὲ Һ ֟ ῍8,000 ҩ

֟ Ȃ֟ ≢ ̔ ̂ ↓ȁ ↓̃ȁ ȁ

ȁ ҍ ̕ ̔ ȁ

ҍ ֜ ȁ ̂ ̃ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ‚ ȁ ̆ῒҬ ȁ

ȁ ȁ ҙѿ ֣ Ȃ 

4  

ҹ ȁ ȁ ᴆ ῏֟ └

ҍ ̆ ῃ Ҭ ҩ Ȃ ῤ

ҙҬ ᾢ ISO9000ȁVDA6.1 ISO14001ȁQS9000ȁ

ISO/TS16949 ᵣ ̆ AAR /

ᵣ ̆ ԅ ҩ Ὲ ԋ ̆ ԅ ῀

̆ ԅ ᵣ ҍ ‰ ȂZWZᾢ

ҹҬ ȁҬ ֟ ȁ ᾧ ֟ ȁ ₮

Ҭ ΐ Ԉⱬ Ȃ ᾢ ҹľ

ᴑҙĿľῃ ᴑҙĿ ȁ ȁῃ ľ

Ḥ ᴑҙĿȂ 

5  

ԍ 2005 ̆ᵝԍ ֟ҙ ̆2020 7

֜ ⇔ҙ ҉ Ȃ Ғ ԍ ֟ ⱬ

Ẓ Һ ȁ└ ̆ Ⱶԍ ⱬ ȁ

ȁ ȁ ҙȂ 

6  

Һ Ԋ׆ ῒ ᴆ ֟ȁ ȁ ῏ҙⱵ̆

Һ ֟ ȁ ҆ ̆ ╠ ῤҺ

Ғҙ ֟ ӊѿȂ 50 ̆ ⱬԍ

̆₡Ṣ ֟ ԅ Ḥ ̆ ԅľZXYĿ

ҙ ҉ Ȃ 

7  

ҙ ̆ ȁ ȁ

ΐ ῤ ᾢ ᵝȂ ҙҬ̆ Ҭԍ ȁҬ ֟

̆ Һᵣ Ὲ ̂ ľ Ŀ̃ȁ

Ὲ ̂ ľ Ŀ̃Ȃ ⇔ ԍ 1958 ̆

24ҩ ȁ ȁ⇔ ̆ ֟ῤ 0.6

6.8 ֟ ᴆ̆֟ ԍ

ȁ ῑ ȁ ΐȁ ⱬ ȁ ‚ ȁ ȁ

ȁ ҍ ֜ ȁ ҩ Ȃ 
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 Ὲ  ’ 

8  

⇔ԍ 1995 6 2̆017 11 ├֜ ⇔ҙ

ⱳ҉ ̆ Ғ Ԋ׆ ȁ ֟ ᴑ

ҙȂҺ ֟ ȁ ȁ

ȁ ₮̆ ȁ ҩ ̆

ԍ ȁ ȁ ȁ῾ҙ ȁ ȁ

↓ ȁ ᵣꜚⱬȁ Ȃ 

4ȁ Ԉᴨלҍⱷל 

̂1̃ Ԉᴨל 

ŵ ᴨל 

Ὲ ֟ ↓ Ӝ ̆3 ҆ᵩ ̆֟ ῤ׆ 6mm⌠

15m̆ ֟ Ғץ ҹҺ̆ ȁ ȁ Ȃ

Ὲ ԅ ̆ ȁ└ ȁ ȁ

ҙ ᾢ ᵝȂ 

ᶭ ֟ ѿᵣ ᵣ Ὲ̆ ԅ ̆

ᴑҙ Ҭ ҙ ѿ ̆ ҙ

̆ ȁ└ ȁ ȁ ҙ ᾢ

ᵝȂῈ Ҭ ֟ ȁ ֟ ̆ף ȁⱴ

ҍ ȁ ȁ֟ ȁ ȁ Ḡ

̆ ҹ ⱬ ȁ ֜ ȁ ´ Һ ᶫ

ⱵȂ 

Ὲ Ҭ ῤ ҙ ᾢ ȁ ̆ CNAS

ȂῈ ΐ ⱬ̆ ῤ Һ ᴆ ȁ

ȁ ᴑҙӊѿȂῈ ΐ ȁᾢ

Ȃ 15,000ϒ̆ ҙ CTȁ ȁ

҈ № ת Ȃ Һ ԅ

ȁ ȁ ⱳ ⱬ ↓ ȁ Һ

ȁ ȁ ȁ ֲ

̆ҹ ᶫԅ Ȃ 

Ŷ֟ └ ᴨל 

Ὲ Ҍ ֟ҙ ȁ ֟ ᴨ ̆ ᵣ└ ȁ ֟
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ⱬȁ֟ ȁ ȁ֟ ԍ ῤ ᾢȂ ̆Ὲ

֟ ԅ֟ҙ ̆ ԅѿ ῤ ᾢ ȁ ⱴ ȁ

ⱴ ȁ ת Ὲ̆ № ֟ ҹ ҙ ֟

ȂῈ ῤѿ ֟ ̆ ȁᵞ ֟ ֟ Ҭ

Ȃ ֟ ‰ Ғҙ ֟ ȁ ȁ ֟ ̆֟

ⱴ ῃ ҕ ҉ᾢ ⱳ ̆ ⌠ҕ ᾢ

Ȃҹ ֟ Ԉⱬ Ὲ̆ ֟ ̆

ȁ ̆ ѿ └

ⱬ ̆ Ҭȁ ֟ ̆ ᴑҙ ԈⱬȂῈ

̆ ̆ Ḥ ȁ֟ ⱴ ῏ ֟

̆ ҍᴑҙ ֟ ̆

Ȃ 

ŷ ֟ҙ ᴨל 

Ὲ ֟ ȁ ֟ᴑҙӊѿ ₡̆Ṣ

֟ ⱬ ֟ҙ ᴨ̆ל ֟ ȁ ⱬȁ Ⱶ ⱬᵝ

ԍҬ ҙ └ ᴑҙ╠↓Ȃ 

Ὲ ̆ ᶫ ֟

‗ ȂῈ ѿᵣ ֟ ̆ΐ ῃ ֟ ⱬ̆׆

ῃ̆ ֟ Һ ̆ Ḡԅ֟ ֟

̆ᶏ Ὲ ԈҬ ԅ ≠ ᵝȂ ֟ҙ ̆Ὲ ΐ

ⱬȂῈ Ҍֽ ᾢ ֟ ̆ ҍ ҉Ҋ ᴑҙ

ԅ ᵬ῏ ̆ ֟ ҉ ̆

ԅ׆ ҍ ȁ ֟ⱴ ⌠ ֟ҙ ̆ ᵞԅ ֟

̆ ԅ ≠ Ȃ 

Ÿ ᵝ ᴨל 

Ὲ ╠ ԍ 1954 ̆ Ҭ ľѿԓĿ 156

ӊѿ̆ 70ᵩ ҍ ̆ ╠֟ ȁ Ⱶ ⱬᵝԍҬ

ҙ └ ᴑҙ╠↓̆ ׂׅḠ Ҭ ҙ ȂῈ
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ҙ ̆₡Ṣ ₮ ⱬȁ ⇔ ⱬ ⱬ̆ ȁ

֜ ȁ ´ ȁ ҙ ᵝ̆

ľLYCĿ ҹҬ Ȃ 

Ὲ ҙ ᴑҙ̆ᾢ IS09001ȁIS014001ȁTS16949ȁCRCCȁ

OHSAS18001ȁ ȁ AARȁ AS9100Cȁ GL ῤ

Ȃ ᾢ └ ԅȇ ꜚ ȁ Ȉ ҙ ‰ȁȇ ꜚ

ȁ ȁ Ȉ ‰ȁȇ ꜚ ⱬ Ẓ ȁ ȁҺ

Ȉ ‰ ȁ ҙ ‰Ȃ 

Ź ᴨל 

Ὲ ̆ ῃ Һ ף ̆ ԅ

ҍ ҙ ҽ̆ ף ҍҒҙ ᵣ ȂῈ ⱬ

ȁ ֜ ȁ ´ ȁ Ҋ Һ ᶫ ̆

֟ ҙ╠҈̆Һ ȁҬ Ҭ ȁҬ

ȁ ֒ ȁ ᴍȁ ȁқ ȁ҉ ȁ҈ѿ ȁ

Һ ҙ ᴑҙ̆ΐ ⱬȂ ̆Ὲ

200ᵩ ̆֟ ₮ ȁ ȁқ ֒ Ȃ ֟ ᵣ ȁ

ꜚῈ ҙ Ḡ Ȃ 

̂2̃ Ԉⱷל 

ŵ ѿ  

╠Ὲ Һ ᶭ қ ῀ȁ Ṣ ‗ ̆

ҹ ѿ̆ Ὲ ̆ѿ ҉└ Ὲ ̆Ҍ

≠ԍῈ ҙ ԈҬ Ȃ Ὲ ῀ ̆ ̆

Ҍ ⱴ ̆Ὲ ѿ Ȃ 

Ŷҍ ᴑҙ ȁ ҉  

Ὲ̆ ѿ ֟ҙ ҙ ᵝ̆p ҍ ᴑҙ

̆ ҍ ҉ׅ ѿ Ȃ Ὲ ȁ

ῤ ȁ֟ ᾟ ѿ ⱴ ῀ ׆̆ Ὲ ҍ

Ȃ 
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Ѓ ҅Є ָғ ῎ ‟ɻ ᵣɻ Ⱶɻ

ԎⱵ ῗ ҟꜙ ɻ ‟ 

1ȁ Ὲ ‰ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ῏ ᴆ ֟ ȁ ֟ ̆ ԍ

ⱬ ȁ ֜ ȁ ´ ȁ ȂῈ ҙ

’̆ ֟ ȁ ῀≠ ↕̆ ҆ ȁ

ȁ Bȁ ȁ ȁ ᵬҹῈ ҉ Ὲ Ȃ 

2ȁҍ ҉ Ὲ ’ 

Ὲ ҍ ҉ Ὲ ’ȁ ᵝȁ ⱬȁ Ԉⱬ

῏ ҙⱵ ȁ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ’ȁ ᵝȁ ⱬ 

 

Ὲ

 
’ ᵝҍ ⱬ 

1 
҆

 

҆ ∆⇔ԍ 1969 ̆Ғ ԍ ᴆ

└ ̆ ᶫ ȁ ‗ ȂҒ

ҙ ֟҆ ȁᴰꜚ ȁ ꜚ ȁ ᾝȁ

ȁ└ꜚ ȁ ȁᴰꜚ ȁ└ꜚ ȁ

ȁ ᴆ Ȃ 

҆ ᴑҙ Ҭ ȁ

ᵬ ȁ ᴑҙ Ҭ ȁ

ҙ Ҭ ȁCNAS/CQC/CCAP Ȃ҆

ΐ ȁ└ ȁ ̆

ץ ȁ └ └ ̆ҹ

ᶫ

‗ Ȃ 

҆ ֟ Һ ᶫ ῒ̆҆

ᾝ֟ ῃ ᾢ̕ᴰꜚ ȁ

ꜚ ȁ ֟ ῤ ᾢ ҹ̆

ȁ ȁү ȁ ᴧȁ ȁ ȁѿ ȁ

҉ ȁ ȁҬ

ᶫ Ȃ 

҆ Һ ȁ ҍ└ ԅ҆ ȁ

ꜚ ȁ ȁ└ꜚ ֟ ‰ȁ

‰ȁ ҙ ‰ └ ‰ Έ

Ȃ ԅ ῤ Ғ≠ң ῇ

̆ῒҬ Ғ≠ң Ȃ 

2 
 

ԍ 2005 ̆ᵝԍ ֟ҙ

2̆020 7 ֜ ⇔ҙ ҉ Ȃ

Ғ ԍ ֟ ⱬ Ẓ

Һ ȁ└ ̆ Ⱶԍ ⱬ

ȁ ȁ ȁ ҙȂ 

֟ ץ ҹҺȂ Һ

└ 2MW ⱬ ҈

Һ ץ ↓₴ Һ

№̆≢ Ҭ ҙ

҈ ԋ Ȃ 

3 
B 

ҹ ȁ ȁ ᴆ

῏֟ └ ҍ ̆ ῃ

Ҭ ҩ Ȃ ῤ ҙҬ ᾢ

ISO9000ȁVDA6.1 ISO14001ȁQS9000ȁ

ISO/TS16949 ᵣ ̆

AAR / ᵣ ̆ ԅ ҩ

Ὲ ԋ ̆ ԅ ῀

̆ ԅ ᵣ ҍ ‰ Ȃ

ZWZ ᾢ ҹҬ ȁҬ

֟ ȁ ᾧ ֟ ȁ ₮ Ҭ

ΐ Ԉⱬ Ȃ ᾢ ҹľ

ᴑҙĿľῃ ᴑҙĿ ȁ

ᵬҹ ῤ ҍ֟

└ ӊѿ̆ ῏ ԅ

̆ ԅ ⇔

ᵣ ҍ̆ ῤ ȁ Ḡ ℗

ᵬȂᵬҹ ҙ ‰ Һ

̆ ҙ Ȃל

ȁ֟ └ ȁ Ⱶ

ԅ ᴨלȂ

Ҭ ȁ ᴑҙ

Ҭ Ҭ ̆

Ҭ Ҭ ̆ ԅᴏ

ȁ ȁ ȁ ⇔ Ȃ 
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Ὲ

 
’ ᵝҍ ⱬ 

ȁῃ ľ Ḥ ᴑҙĿȂ 

4 
 

Һ Ԋ׆ ῒ ᴆ ֟ȁ ȁ

῏ҙⱵ̆ Һ ֟

ȁ ҆ ̆ ╠ ῤҺ Ғ

ҙ ֟ ӊѿȂ 50 ̆ ⱬ

ԍ ̆₡Ṣ ֟ ԅ

Ḥ ̆ ԅľZXYĿ ҙ

҉ Ȃ 

ῤ ҙ ԍ ᾢ

ᵝ̆֟ ΐ қ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁԓ

↓ ֟ ⱬ̆ ҹ

└ ᴆ֟

Ȃ қ ȁ ȁ ȁ

ľᴨ ᶫ Ŀȁ ľῃ ᶫ

Ŀȁ TATA ľ ᶃᶫ ĿȂ 

5 
 

ҙ ̆

ȁ ȁ ΐ ῤ ᾢ ᵝȂ

ҙҬ̆ Ҭԍ ȁҬ ֟ ̆ Һᵣ

Ὲ ̂ ľ Ŀ̃ȁ

Ὲ ̂ ľ Ŀ̃Ȃ 

⇔ ԍ 1958 ̆ 24ҩ ȁ

ȁ⇔ ̆ ֟ῤ

0.6 6.8

֟ ᴆ̆֟ ԍ ȁ

ῑ ȁ ΐȁ ⱬ ȁ ‚ ȁ

ȁ ȁ ҍ ֜ ȁ

ҩ Ȃ 

6 
 

⇔ԍ 1995 6 2̆017 11

├֜ ⇔ҙ ⱳ҉ ̆ Ғ Ԋ׆

ȁ ֟ ᴑҙȂҺ ֟

ȁ ȁ

ȁ ̆₮ ȁ

ҩ ̆ ԍ ȁ

ȁ ȁ῾ҙ ȁ ȁ ↓ ȁ

ᵣꜚⱬȁ Ȃ 

ῃ ꜚ ‰

ᴪ № ᴪ ӥ

ᵝ̆ ҙ ‰ Һ └ ӊѿ̆

ҍ└ ‰ ‰ 43 Ȃ

֟ ҹ ֟

⅞ ̆ ₃ ֟

֟ ȁῈ ֟

└ ľ Ŀ ľ└ Ŀ Ȃ 

7 
ֲ 

ᴍҺ ῏ ᴆ ȁ ֟

̆ Ҭ ҙ └ ᴑ

ҙӊѿ̆ ҙ ѿ ̆

ҍ ԍ ῤ ᾢ ᵝȂῈ

ȁ ȁ Ғ ֟ ᵬ

ҹ ῐ֟ҙ῏ ᴆ̆

└ ⱬȁ└ ҙᴨ ΐ

ӈȂ 

Ὲ ҙ ̆ ⇔ ⱬ

₮̆ ⇔ ҕ ѿ Ғ ᴑҙȁ

Ⱶ ľ ᴑҙĿȁ ⇔

ᴑҙ̆ ԅ ̆

ľ863 ⅞Ŀľ Ғ ⅞Ŀľ

⅞Ŀľ ⅞Ŀ Ȃ₡

Ṣ ₮ ⱬ ⇔ ⱬ Ὲ̆

ȁ ȁ ҩ

֟ ̆ף

⌠ ᾢ Ȃ 

Ὲ ֟ Ғץ ҹҺ̆ ⱬ ȁ

֜ ȁ ץ

ԍ ҙ ᾢ ᵝȂ 

̔ ҉ Ὲ ԍ windȁ Ȃ 

̂2̃ Ԉⱬ ῏ ҙⱵ ȁ  

ҙ ῀ȁ ‪≠ ᵬҹ ᴑҙ Ԉⱬ ῏ ҙⱵ Ὲ̆ ҍ

ҙ ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ  
2025 1-6  2024  2023  2022  

ҙ ῀ ‪≠  ҙ ῀ ‪≠  ҙ ῀ ‪≠  ҙ ῀ ‪≠  

҆  691,042.90 53,480.43 1,286,842.75 95,100.24 1,448,680.89 82,152.02 1,401,495.53 80,909.52 

 220,958.07 39,961.48 294,557.79 6,537.77 282,363.18 37,484.42 265,345.39 31,610.48 

B 133,061.52 -2,093.09 205,362.69 -11,021.25 219,327.37 -9,947.86 234,833.06 -13,989.75 

 79,632.10 -1,553.02 145,526.09 -3,536.92 139,445.88 -5,372.17 113,057.05 -12,457.88 

 160,791.05 17,447.41 265,756.73 27,980.39 278,372.53 25,880.48 343,599.64 23,328.29 

 61,843.07 12,605.55 113,745.11 22,909.53 110,545.49 24,223.88 107,139.24 10,205.78 

ṿ 224,554.79 19,974.79 385,298.53 22,994.96 413,122.56 25,736.79 410,911.65 19,934.41 

ᴍ 282,051.21 25,654.12 467,494.68 25,094.38 444,129.30 23,066.37 334,229.04 -6,732.90 

̔ ԍ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ὲ ⱳ҉ ̆ Ὲ ⱬץ ҙ

ѿ ̆ ⱴ ῀ȁⱴ ֲ ȁ ֟ ȁ ᵈ֟

ҙ ̆ ԈⱬȂ 

Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ ῏ Ⱶ ’ ľ Έ  Ⱶᴪ

Ḥ ҍ № Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ҏɻ ָ ‟ғӀ  

Ѓ҅ЄӀ ֥ ֥ ‟ 

1ȁ֟ ȁ֟ ’ 

Ὲ ֟ ץ ҹҺȂ ῤ̆Ὲ ֟ ȁ֟

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆  

 Ὲ  2025 1-6  2024  2023  2022  

֟  A 3,052.24 5,445.85 4,663.43 4,393.84 

֟  B 3,355.47 5,144.66 4,606.37 3,580.47 

֟ ≠  C=B/A 109.93% 94.47% 98.78% 81.49% 

֟  D 2,865.47 5,258.48 4,145.77 3,114.54 

 E 480.73 995.04 1,187.65 1,077.97 

 F=D+E 3,346.20 6,253.52 5,333.42 4,192.51 

֟  G=D/B 85.40% 102.21% 90.00% 86.99% 
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̔҉ Ҭ ֟ ȁ №≢ҹῈ Һ ֟ȁ Ȃ 

ῤ̆ ֲ֟ ȁ֟ ᵣ Ȃ֟ 2022 4,393.84

҆ 2024 5,445.85̓ ̆֟ 2022 3,580.47̓ 2024

5,144.66̓ ̆֟ ≠ 2022 81.49% 2024 94.47%̆ 2022

4,192.51̓ 2024 6,253.52̓ ̆֟ 2022 86.99%

2024 102.21%Ȃ Ὲ ֟ Ԉⱬ ѿ ץ Ҋ ⱴ̆

ֲ֟ Ȃ 

2ȁҺ ᵣ 

Ὲ ⱬ ȁ ֜ ȁ ´ ȁ Ҋ Һ

ᶫ ̆ ֟ ҙ╠҈̆Һ ȁ

Ҭ Ҭ ȁҬ ȁ ֒ ȁ ᴍȁ ȁқ ȁ҉ ȁ

҈ѿ ȁ Һ ҙ ᴑҙ ΐ̆ ⱬȂ 

3ȁ ᴇ ᵣ ꜚ ’ 

ῤ Ὲ̆ ᴆ ץ ҹҺ̆ ץ

̆Ҍ ῀ ’ ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ

№ Ŀӊľ ȁ № Ŀӊľ̂ѿ̃ ҙ ῀ ꜚ№ Ŀӊ

ľ5ȁҺ ҙⱵ ῀ ⅞№Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ᴇ ꜚ ’ ľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ №

Ŀӊľ ȁ № Ŀӊľ̂ѿ̃ ҙ ῀ ꜚ№ Ŀӊľ3ȁҺ

֟ ᴇ № Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ЃԑЄ Ὺ ╦֒ ‟ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  Һ ῤ   
ҙ ῀

ᶛ 

2025 1-6  

1 ҉ ᴍ Ὲ   26,951.90 9.56% 

2 ᴍ Ὲ   21,619.76 7.67% 

3 ֒ ᴍ Ὲ   19,715.57 6.99% 

4 Ҭ Ҭ Ὲ   19,179.78 6.80% 
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  Һ ῤ   
ҙ ῀

ᶛ 

5 Ὲ   18,580.90 6.59% 

 106,047.91 37.60% 

2024  

1 ֒ ᴍ Ὲ   51,229.56 10.96% 

2 Ὲ   34,754.25 7.43% 

3 Ҭ Ҭ Ὲ   28,956.85 6.19% 

4 ᴍ Ὲ   26,635.48 5.70% 

5 ҉ ᴍ Ὲ   25,007.23 5.35% 

 166,583.37 35.63% 

2023  

1 Ὲ   36,884.09 8.30% 

2 ֒ ᴍ Ὲ   36,671.27 8.26% 

3 Ҭ Ὲ   24,232.29 5.46% 

4 Ҭ Ὲ   23,583.12 5.31% 

5 ҈ѿ Ὲ   23,482.09 5.29% 

 144,852.86 32.62% 

2022  

1 Ὲ   20,442.25 6.12% 

2 Ҭ Ὲ   18,748.07 5.61% 

3 Ҭ ꜚ Ὲ   18,672.86 5.59% 

4 ֒ ᴍ Ὲ   17,798.30 5.33% 

5 ҈ѿ Ὲ   16,305.12 4.88% 

 91,966.60 27.52% 

̔ ѿ └ֲ └ ̆ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ֲ ῒҺ ῏ ȁ

Ὲ ҉ץ5% ᴍ қҍῈ ╠ԓ ӊ Ҍ ῏ ῏ ̆Ӟ ῒҬ

Ȃ Ὲ̆ Ҍ ҩ 50% Ҥ ᶭ ԍ

Ȃ 
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ɻ ָ ‟ғӀ ᶱ  

Ѓ҅ЄӀ ɻ ɻ ‟ 

1ȁҺ ’ 

̂1̃Һ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ȁ ȁ ꜚᵣȁḠ ץ

Ȃ ̆Ὲ ҹ ҳ ֟ Ҍ ̆ ԍ

Ҍ ̆ № ȁ ȁ֟ ⱴ

̆ ⌠Ὲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 76,254.79 30.48% 146,604.40 35.57% 168,341.08 41.26% 144,807.33 41.46% 

 50,231.93 20.08% 76,766.16 18.63% 60,185.81 14.75% 60,368.31 17.28% 

ῤ  40,120.28 16.04% 55,193.62 13.39% 47,547.05 11.65% 51,460.54 14.73% 

 25,215.83 10.08% 43,350.58 10.52% 47,675.83 11.68% 23,725.53 6.79% 

ꜚᵣ 12,790.47 5.11% 19,012.14 4.61% 18,157.36 4.45% 17,795.06 5.09% 

Ḡ  8,589.39 3.43% 12,047.93 2.92% 12,386.50 3.04% 10,753.46 3.08% 

ῒ11.56% 40,391.11 13.17% 53,752.55 14.36% 59,181.24 14.79% 36,999.03 ז 

 250,201.72 100.00% 412,156.06 100.00% 408,046.18 100.00% 349,301.33 100.00% 

̔1ȁ҉ Ҭ Ὲ ֟ ץ ҙⱵ ̕2ȁ

ῒזҺ ȁ ᴆȁ ȁ ᴆ ῒז Ȃ 

2024 ̆Ὲ Ҋ ̆ѿ ԍ

ᴇ Ҋ ̆ ѿ ֲ ̆ ֲ ⱴԅ

ᴆ ̆ ᵞȂ 

̂2̃Һ ᴇ ꜚ ’ 

̆Ὲ Һ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂ᾝ/ ̃ 4,928.44 5,067.29 5,715.26 6,065.66 

̂ᾝ/ ̃ 19.66 16.86 17.98 19.38 

ῤ ̂ᾝ/ ̃ 20.63 16.58 17.16 18.03 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

̂ᾝ/ᴆ̃ 14.37 15.22 19.01 14.87 

ꜚᵣ̂ᾝ/ ̃ 0.39 0.34 0.43 0.53 

Ḡ ̂ᾝ/ҩ̃ 3.29 2.74 3.31 3.42 

Ὲ ҉ ȁ ȁ ꜚᵣ Ḡ ȁ ȁ ≢ᴧ ̆Ҍ

ȁ ȁ ≢ ᴇ ̆ №֟

ᴇ ꜚΐ Ȃ 

Ὲ Һ ҹ ȁῤ └ ̆ῒҬ GCr15 ↓

̆ ᶛ 50%Ȃ

̆ ῤ GCr15 ↓ ᴇ ᵣ Ҋ ҍ̆ל ֲ

ᴇ ꜚ ѿל ̆ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

 

̔ ԍ Ȃ 

2ȁҺ ’ 

ῤ̆ ֲ ֟ Һ ҹ ⱬȂῈ ֟ ῏Һ

ȁ ȁ ᴇ ’ Ҋ̔ 

  ᵝ 2025 1-6  2024  2023  2022  

ⱬ 

 ҆ᾝ 9,155.49 15,795.20 14,570.20 12,628.03 

 ҆  12,773.31 22,705.45 19,943.20 17,509.16 

ᴇ ᾝ/  0.72 0.70 0.73 0.72 

3ȁ ’ 

ῤ̆ ԍῈ № ֟ Ҍ ֟ ̆Ὲ № ȁ

3,000.00

3,500.00

4,000.00

4,500.00

5,000.00

5,500.00

6,000.00

6,500.00

2022-01-01 2022-09-01 2023-05-01 2024-01-01 2024-09-01 2025-05-01

GCr15 ↓ ᴇ 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 
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ȁ ȁ ȁ ⱴ ̆ Ὲ ᶫ

̆ᶫ ᶫ ⱴ Ⱶ ⱴ Ȃ ῤ̆ ⱴ

ҙ ᶛ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ⱴ  6,367.04 12,882.07 10,867.78 7,085.00 

ҙ  219,756.82 382,202.88 355,448.21 276,047.91 

 2.90% 3.37% 3.06% 2.57% 

ЃԑЄ Ὺ ╦֒ ᶱ ‟ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᶫ  
Һ

ῤ  
 

ᶛ 

2025 1-6  

1 
̂ ̃ Ὲ /

Ὲ  
 42,863.98 16.71% 

2   32,166.24 12.54% 

3 ҬḤ ᴍ Ὲ   25,596.15 9.98% 

4 
қ ᴍ Ὲ /

ᴍ Ὲ  
 5,982.58 2.33% 

5 Ὲ   5,009.63 1.95% 

 111,618.58 43.50% 

2024  

1   71,435.26 16.81% 

2 
̂ ̃ Ὲ /

Ὲ  
 62,560.19 14.72% 

3 ҬḤ ᴍ Ὲ   40,479.30 9.52% 

4 
қ ᴍ Ὲ /

ᴍ Ὲ  
 8,738.40 2.06% 

5 Ὲ   8,444.03 1.99% 

 191,657.19 45.09% 

2023  

1   69,971.07 16.70% 

2 
̂ ̃ Ὲ /

Ὲ  
 53,560.94 12.79% 

3 ҬḤ ᴍ Ὲ   37,295.42 8.90% 
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 ᶫ  
Һ

ῤ  
 

ᶛ 

4 
қ ᴍ Ὲ /

ᴍ Ὲ  
 24,336.64 5.81% 

5 Ὲ   16,214.53 3.87% 

 201,378.60 48.07% 

2022  

1 
̂ ̃ Ὲ /

Ὲ  
 66,788.86 18.74% 

2   60,271.66 16.91% 

3 ҬḤ ᴍ Ὲ   23,829.36 6.69% 

4 Ὲ   17,026.88 4.78% 

5 
қ ᴍ Ὲ /

ᴍ Ὲ  
 14,451.95 4.06% 

 182,368.71 51.17% 

1̔ȁ ѿ └ֲ └ ᶫ ̆ ↓ ̕2ȁҺ ῤ Ҭ

ῤ Ȃ 

̆ ֲ ̂ ̃ Ὲ /

Ὲ 10%̆ Һ ҹ ֲҍ ̂ ̃

Ὲ / Ὲ ԅ ᵬ ̆

Ȃ 

ῤ̆ ֲҌ ҩᶫ 50% Ҥ ᶭ ԍ

ᶫ ȂῈ ҉ץ5% қȁ Ԋ └ֲ̆

ӊ ̆Ὲ └ֲȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ȁ ץ5%

҉ қ ῒ῏ ℗ ҍ҉ ᶫ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

֒ɻғ ָҟꜙ ῗ Ӏ ֥ ֥ 

Ѓ҅ЄӀ ֥ ‟ 

Ὲ ֟Һ ȁ ȁ ȁ ῒזȂ

2025 6 30 ̆Ὲ ֟ ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 99,079.33 50,288.19 1,386.50 47,404.63 

 308,283.47 157,274.74 547.87 150,460.86 
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 ṿ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

 2,204.63 1,478.05 0.37 726.21 

ῒ10,794.33 32.72 17,897.76 28,724.81 ז 

 438,292.24 226,938.74 1,967.46 209,386.03 

1ȁῈ Һ ֟ ’ 

ӥ Ὲ̆ ֟ ֟ ’

ӥӊľ ԋ  ᴆĿӊľ ᴆ҂̔ ֲҺ ֟ ’Ŀӊľ̂ѿ̃

Ŀӊľ1ȁ ֟ ӥ ĿȂ 

ӥ ̆ ֲ῍ 116 Ⱳ ӥ̆

ҹ 14,604.41 ̆ ֲ 2.22%̆ ΐᵣ ’

ӥӊľ ԋ  ᴆĿӊľ ᴆ҂̔ ֲҺ ֟ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃

Ŀӊľ2ȁ Ⱳ ӥ ĿȂ 

҉ Һ ꜛ Ⱳ ӥ̆ ֲ

ᶛ ̆ ֟ ᴋᵥ ̆ ֲ֞ ⌠ᴋᵥ Ȃ 

ֲ ⅞ ̔ľ 2022 1 1

2025 6 30 ̆Ҍ ῏ ȁ

ᴆ ̆ ⌠ ᵝᵬ₮ ȂĿ 

ֲ ᵟ Ӡ ̔ľ 2022 1 1

2025 6 30 ̆Ҍ ῏ ȁ

ᴆ ̆ ⌠ ᵝᵬ₮ ȂĿ 

ֲ қ ₮ΐӥ ̆ ֲ ֟

῏ ץ ̆ ֟֟ ҈ ̆

ᴋȂ 

҉̆ ֟ Ҍᴪ Ὲ Ҍ≠ Ҍ̆ᴪ

҉ Ȃ 

2ȁ ’ 

ӥ ̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 
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 ₮ ֲ ֲ  ̂m
2

 ̃   
 

 

1 
֟

Ὲ  
ֲ ҍ ֜

қ  

367.18̆

ד 280 

ԍⱲῈȁ

 Ữד

2024.08.01-2

025.12.31 
 

̔Ὲ ԍ⌠ ╠ ̆ Ҍ Ȃ 

ЃԑЄ ֥ ‟ 

1ȁ ᶏ  

ӥ Ὲ̆ 574 ᶏ ̆ ҹ ₮

ҙ Ὲ̆ ᶏ Ҍꜚ֟ ғҌ

̆ΐᵣ ’ ӥӊľ ԋ  ᴆĿӊľ ᴆ҂̔

ֲҺ ֟ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ ᶏ ĿȂ 

2ȁ  

ӥ ̆Ὲ ῍ 20ҩ Ύ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
≠ֲ  Ύ  

Ύ 

 

Ύ

≢ 
 

 

ז

≠ 

1 ֲ 
 

169697 Ҭ  7 2023.02.28-2033.02.28 
 

 

2 ֲ 
 

669455 Ҭ  7 2023.12.13-2033.12.13 
 

 

3 ֲ  14531079 Ҭ  7 2015.06.28-2035.06.27 
 

 

4 ֲ 
 

975036 Ҭ  7 2017.04.07-2027.04.06 
 

 

5 ֲ 
 

1030132 Ҭ  9 2017.06.14-2027.06.13 
 

 

6 ֲ 
 

1027934 Ҭ  17 2017.06.14-2027.06.13 
 

 

7 ֲ 
 

1029154 Ҭ  7 2017.06.14-2027.06.13 
 

 

8 ֲ 
 

1041411 Ҭ  7 2017.06.28-2027.06.27 
 

 

9 ֲ 
 

1044835 Ҭ  16 2017.07.07-2027.07.06 
 

 

10 ֲ 
 

3794720 Ҭ  7 2020.07.07-2030.07.06 
 

 

11 ֲ 
 

44253070 Ҭ  7 2021.01.14-2031.01.13 
 

 

12 ֲ 

 

54598190 Ҭ  7 2021.10.21-2031.10.20 
 

 

13 қ Ὲ  
 

1621748 Ҭ  7 2021.08.21-2031.08.20 
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≠ֲ  Ύ  

Ύ 

 

Ύ

≢ 
 

 

ז

≠ 

14 қ Ὲ  

 

1633733 Ҭ  7 2021.09.14-2031.09.13 
 

 

15 қ Ὲ  

 

7327930 Ҭ  7 2022.01.14-2032.01.13 
 

 

16  

 

9110227 Ҭ  7 2022.02.14-2032.02.13 
 

 

17 ֲ 

 

44249013 Ҭ  7 2020.12.07-2030.12.06 
 

 

18 ֲ  227836  7 2013.04.13-2033.03.04 
 

 

19 ₮ Ὲ  
 

816805288  7 1994.03.08-2034.03.08 
 

 

20 ₮ Ὲ   912805 ḇ  7 2022.08.19-2032.08.19 
 

 

3ȁҒ≠  

ӥ ̆ Ὲ 570 Ғ≠̆ῒҬ Ғ≠ 100

̆ΐᵣ ’ ӥӊľ ԋ  ᴆĿӊľ ᴆ҂̔ ֲҺ

֟ ’Ŀӊľ̂҈̃Ғ≠ ĿȂ 

4ȁ ᴆ ᵬ  

ӥ ̆ ֲ῍ ᴆ ᵬ 21 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ≠ֲ ᴆ   
≠

 

ӥ

 
ז ≠ 

1 ֲ 
CAD

ᴆ V1.0 
2009SR058404  2009.12.16  

2 ֲ 
CAD/CAPP

V1.0 
2011SR072863  2011.10.11  

3 ֲ 
ᴆ V1.0 

2012SR063671  2012.07.14  

4 
ֲ̕ ȁ

ֲ 
ᴆ[ ̔

ᴆ]V2.0 

2017SR470398  2017.08.25  

5 
ֲ̕ ȁ

ֲ 

ⱬ

ᴆ V2.0 
2018SR076005  2018.01.30  

6 
ֲ̕ ȁ

ֲ 

֟ ᴆ

[ ̔ ֟

ᴆ]V2.0 

2018SR451293  2018.06.14  
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 ≠ֲ ᴆ   
≠

 

ӥ

 
ז ≠ 

7 
ֲ̕ ȁ

ֲ 

€

ҍ ᴆ[

̔ € ҍ

ᴆ]V1.0 

2020SR0579342  2020.06.05  

8 
ֲ̕ ȁ

ֲ 

ᵣ Ḥ

V1.0 
2020SR0729752  2020.07.06  

9 
ֲ̕ ȁ

ֲ 
№ ᴆ

V3.0 

2020SR1122229  2020.09.18  

10 
ֲ̕ ȁ

ֲ 

ⱳ

ᴨ ᴆ
V1.0 

2021SR0040102  2021.02.05  

11 
ֲ̕ ̕

ֲ 

ⱳ

ᴨ ᴆ
V1.0 

2021SR0753214  2021.05.24  

12 
ֲ̕ ȁ

ֲ 

ⱳ

ᴨ ᴆ
V1.0 

2021SR0753215  2021.05.24  

13 
ֲ̕ ȁ

ֲ 

ᵞ

ᴨ ᴆ
V1.0 

2021SR1252013  2021.08.24  

14 
ⱬטֲ̕ ȁ ֦

ֲ 

’ ⱳ

Һ

ᴆ V1.0 

2023SR0341017  2023.03.15  

15 
ֲ̕ ȁ

ֲ 

Ḡ ҈

ᴆ
V1.0 

2023SR0495766  2023.04.24  

16 
ֲ̕ ȁ

ֲ 
№ ᴆ

V4.0 

2024SR0337204  2024.03.01  

17 
ⱬטֲ̕ ȁ

ֲ 

Ẓ

҉ᵝ ᴆ 

V1.0 

2024SR0392618  2024.03.14  

18 ֲ 
ᴆ V1.0 

2024SR1916614  2024.11.27  

19 ֲ 
ꜚ

ᴆ V1.0 
2024SR1937239  2024.11.29  

20 ֲ 
҈

ᴆ 
2025SR0172162  2025.01.24  

21 ֲ 
ΐ ᴆ V1.0 

2025SR0643153  2025.04.18  

̔ ֲ ֣ ̆ ᴆ ᵬ Ḡ ҹ 50 ̆ ҹ

50 ̕ ֲҍ ֲ῍ ᴆ ᵬ ̆ ᴆ ᵬ Ḡ

ҹ 50 ҍ ֙ ֲ ֙ 50 Ҭ ⌠ ̆ ҹ

50 ҍ ֙ ֲ ֙ 50 Ҭ ⌠ Ȃ 

ЃҎЄӀ ҟꜙ  

ӥ ̆Ὲ ҍ ֟ ῏ ӥ ’ Ҋ  ̔
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1ȁ ᴑҙ ӥ 

 

≠

ֲ 

ӥ 

 
ӥ    

1 
ᴍ 

ᴑҙ

ӥ 

GR202441003350 
2024 12

2 ҈  

ȁ

ȁ Ⱶ

Ⱶ  

2 
 

ᴑҙ

ӥ 

GR202441000405 
2024 10

28 ҈  

ȁ

ȁ Ⱶ

Ⱶ  

3 
 

ᴑҙ

ӥ 

GR202341000089 
2023 11

22 ҈  

ȁ

ȁ Ⱶ

Ⱶ  

4 
 

ᴑҙ

ӥ 

GR202441000522 
2024 10

28 ҈  

ȁ

ȁ Ⱶ

Ⱶ  

5 
 

ᴑҙ

ӥ 

GR202241002894 
2022 12

1 ҈  

ȁ

ȁ Ⱶ

Ⱶ  

6 
қ

Ὲ  
ᴑҙ

ӥ 

GR202241001146 
2022 12

1 ҈  

ȁ

ȁ Ⱶ

Ⱶ  

̔ ȇ 2025 ѿ ᴑҙ Ὲ Ȉ 2̆025 10

11 ̆ ȁқ Ὲ ҹ ᴑҙ ↓῀Ὲ ̆ ӥ  

2ȁ ӥ 

 

≠

ֲ 
ӥ  ӥ    

1 
ᴍ 

 91410300769452837001Q 
2024.1.24

2029.1.23 
Ḡ

 

2 
 

 914103006716768297001Q 
2022.1.12

2027.1.11 
№  

3 
  

9141030017113781OW001Y 
2025.4.2

2030.4.1 
- 

4 
  

914103005686077531001Z 
2023.6.28

2028.6.27 
- 

5 
  

hb410300300000566T001Z 
2025.4.2

2030.4.1 
- 

6 
қ

Ὲ   
91410300614400594D001Y 

2025.4.3

2030.4.2 
- 

3ȁῒז  

 ≠ֲ ӥ  ӥ    

1 ᴍ IRIS Certification 2025/113201.1 
2025.4.4-202

8.4.3 
AFNOR Certifcation 
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 ≠ֲ ӥ  ӥ    

2 ᴍ 

QUALITY 

ASSURANCE 

PROGRAM 

CERTIFICATION 

- 
2025.1.25-20

28.1.25 

ASSOCIATION OF 

AMERICAN 

RAILROADS 

3 ᴍ SA8000 ӥ LVG-CN-C24005 
2024.7.16-20

27.7.15 

҉ ᶫ

Ὲ  

4 ᴍ ֟ ӥ 
CRCC10221P10525R2

L-001 

2024.3.1-202

6.3.1 

Ҭ Ҭ

Ὲ  

5 ᴍ ֟ ӥ 
CRCC10221P10525R2

L-002 

2024.3.1-202

6.3.1 

Ҭ Ҭ

Ὲ  

6 ᴍ ֟ ӥ 
CRCC10221P10525R2

L-003 

2024.3.1-202

6.3.1 

Ҭ Ҭ

Ὲ  

7 ᴍ ֟ ӥ 
CRCC10221P10525R2

L-004 

2024.3.1-202

6.3.1 

Ҭ Ҭ

Ὲ  

8 ᴍ ֟ ӥ 
CRCC10221P10525R2

L-005 

2024.3.1-202

6.3.1 

Ҭ Ҭ

Ὲ  

9 ᴍ ֟ ӥ 
CRCC10221P10525R2

L-006 

2024.3.1-202

6.3.1 

Ҭ Ҭ

Ὲ  

10 ᴍ ֟ ӥ 
CRCC10221P10525R2

L-007 

2024.3.1-202

6.3.1 

Ҭ Ҭ

Ὲ  

11 ᴍ ֟ ӥ 
CRCC10223P10525R2

LSYZ-001 

2024.3.1-202

6.3.1 

Ҭ Ҭ

Ὲ  

12 ᴍ ᵣ ӥ 00823030066R6L 
2023.4.3-202

6.5.20 

Ҭ ף Ҭ

 

13 ᴍ CNAS ӥ CNASL9818 
2023.3.22-20

29.3.21 

Ҭ

ᴪ 

14 ᴍ 
ᵣ

AS9100 ӥ 
N°2011/39744.10 

2023.3.1-202

6.2.8  

15 ᴍ SGS 
N°176718.1/SB/2023/R

ST/EN/053N1.0 

2023.10.9-20

33.10.9 

SGSinspeccionesRe

glamentarias,S.A.U. 

16 ᴍ 

APPROVALOFMA

NUFACTURERCE

RTIFICATE 

AMMM000030B 
2022.12.6-20

25.12.5 

DET NORSKE 

VERI 

17 ᴍ 
ᵣ

ӥ 

CMS ȍ2021Ȏ

AAA1873  

2021.11.3-20

26.11.2 

Ҭ ᵣ

Ҭ  

18  
ᵣ

ӥ 
00624E30137R1M 

2024.2.20-20

27.3.14 

Ҭ Ḡ Ҭ

 

19  ҙẫ ӥ 00624S30133R1M 
2024.2.20-20

27.3.14 

Ҭ Ḡ Ҭ

 

20  IATF16949 ӥ 0491612 
2023.12.13-2

026.12.12 

RafaelGARCIAMEI

RO 

21 қ Ὲ  
ҙẫ ῃ

ᵣ ӥ 
01425S10126R3L-1 

2025.7.7-202

8.7.6 

Ҭ Ҭ ̂

֤̃ Ὲ  

22 қ Ὲ  IATF ӥ 01 111 009361 
2024.5.22-20

27.5.21 
IATF 

Ѓ ЄӀ ғ῎ ֥ Ὺ  

ῤ ҉̆ ֟ȁ ֟ ҙⱵ ҍ Ὲ ֟

ӊѿȂ ӥ Ὲ̆ ҍ ֟ ῏
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ᶏ ȁ ȁ Ғ≠ȁҙⱵ ҍ ῏ ̆Һ

֟ ȁҒ≠ᶏ ’ ̆ ҹῈ ֟ ẫ ȁ ᶫ ⱬ

Ḡ Ȃ 

῏ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

1ȁ ΐᵣ ’ 

Ὲ ץ ȁ ȁ ҹ ̆ Ҍ

ᴧ ̆ ῏ ľ Ŀ

̆ ԅ ȁ Ԉ╠῍ ץ ῏ ῏̆ ≢

ȁ ȁ Ꞌ└ ȁ ȁ

῏ ԅ ̆ ԅ ȁ└

ȁ ѿ ↓῏ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
 

 ῤ Һ ׃ ֟  

1 
  

ԅץ ꜚ ҹ ₱ ȁ ҹ ᴆ

ҍᴏ № ⱳ № Ȃ

↨ Ẋ ̆ ԅ ᴨ

̆ ԅ № ᵣ Ȃ ԅ ҍ ῏

̆ ̆ ⌠ԅ Ȃ

ԅ ᵣ ᾧ Ḡ

̆ ‗ԅḠ Ҭ ᴴ ̆

ᾧ ᵣ ⱴ Ḡ └

Ȃ ԅ Һ ꜚᵣ ꜚ ḱ

̆ ‗ԅ ȁẁ ⱬ ᵬ Ҋ ꜚ

ᵣ ₮ ⱬ Ҭ ̆ ԅ ⱬ̆ ῤ

ᾢ ₮ ⱴ ̆ᶏ Һ

ȁ ȁ ԅ ḱ

Ȃ Һ ȁ Һ

ᾢ ̆ ⌠ ᾢ Ȃ 

̂

Һ ȁ

ȁ Һ

̃ 

2 
  

̆ ‗ ⱴ

ᴆ ȁ ҌḂ ̆ ԅ Ȃ

ԅѿ ᵣ Ῥ Һ ҉ ╩

№ ̆ ԅ╩№ ̆ ԅ ̆

ԅ Ȃ ₮ԅѿ ꜚᵣ ᵣ ᾝף ѿ

ᾝ ᾝᴏ № ̆ ̆

‗ԅ ӎ

Ȃ ԅѿ ᴆҊ Έ

̂

̕ ᵝ

ȁ

̂

̃  
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 ῤ Һ ׃ ֟  

̆ ⇔ ԅѿ ȁ

֜ № ̆ ԅ Ҋ

ȂῒҬ ╩№ ⌠ ᾢ Ȃ 

3 
 

҈

 

ῤ ’Ҋ ҈

̆ ԅѿ ꜚ

ԅ Ȃ ⇔ ῤ ԅ

̆ Ҍ Һ Һ ╠

Ҋ̆ ⱴ҈ ԅҺ ⱬ

̆ ԅ ⱬ̕ ⱬ

ⱬ ꜚ ̆ ‗ԅ ̆

ԅ ̕ ᴨ ҹ ̆ ᵞԅ

ⱬ̆ ԅ Ȃ ῃ Һ ꜚ

ᾢ ̆ ῤ҈

⌠ Ȃ 

̂

Һ ̃ 

4 
  

ῤ ֜ ᴆҊ

̆ ԅѿ

Ȃ ₮ԅ ԍ ᵣ ’Ҋ ⁞ ̆

ᴨ ҍ ȁ ҍ ̆ᶏ ῤ

̆ ῤ ̆ ᵬ ⱴ

̆ ᵞԅ ֟ ̕ ₮ԅ ⁫ ȁ ȁ

̆ ⱴ ̆ Ḡ

╠ Ҋ̆ ԅ ̆ ԅ

Ḃ ̕ ᴨ ҹ ̆ ᵞԅ

ⱬ̆ ԅ Ȃ ↓

ᾢ ̆ ῤ ⌠

Ȃ 

̂

ȁᾢ

֜

̃ 

5 
 

ȁγ

 

ҹ ꜚ ȁ ȁ ȁ ₯

̆ ԅ ̆ ԅ

Һ ̆ ᾝ⁞ 40%Ȃ ԅ ȁ

ȁ ꜚ ᾝ̆ ԅ ⱷ

┴ ̕ᴨ ԅ ◐̆ ᵞԅ ⱬ ꜚ ̆

ԅ ᵞ ⱬ ꜚ Ȃ ԅ ȁᵞ

↨ ̆ ҹ ȁ

Ԋҙ ⌠ ᵬ ף̆

̆ῒ ⌠ ᾢ Ȃҹ Ἕ

ȁᵞ ȁ ȁ ȁᾧ ̆

ԅ ᵞ ̆ΐ Ḃȁ└

ᵞ ᴨ̆ל X ᵣ

ᾢ ̆ CT Һ

Ȃ 

̂

´

ȁ ᾣ

ת

̃̆ῒזҒ

̂ Ἕ

ȁ

̃ 

6 
  

ᵞ ȁ ̆

ҍ ̆ ԅᴰ ⱳ ѿᵣ Ȃ

ԅ № ̕ ᶏ ̆

ԅ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

̆ ԅ

ᴨ ̆ ԅ ⱳ

Ȃ ̆ ԅ ᴆ

Ҋ Ȃ ῀ ԅ ⱬȁ

̂

´

̃ 
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 ῤ Һ ׃ ֟  

ȁ ץ ꜚᵣ ꜚ ̆

№ ̆ ԅ Ҭ Ҭ ̆

ԅ ⱬ Ȃ 

 

7 
 

ȁ

 

ԅ ð ð ᵣ ̆ 450

ȁ ȁ ᵬ ̆ ԅᴰ ð ð

ᵣ ̆ ꜚᵣ ᵞ ̆ ԅ ꜚ

̂dmnṿ 3.55×10
6̃ȁ ̂450̃ ȁ

̆ ԅ Ȃ ԅ

└ ῍ ̆ ⌠ 5 Ṑ

L10Ȃ 

̂

´

ȁ̃ ̂

ꜚⱬ

ᴰꜚ ̃ 

8 
└

 

ᵣ

└

῏  

ԅ ᵣ └ ῏ Ȃ ѿ

ᵣ ̆ №̆ ⱴ ̆ └

₮̆ ᵣ̆ Ȃ

ԅ ᵣ ̆ Ҭ

῍ ₮ ᵬҹ ⱴ ᵣ ̆

ᵣ ᵣ Ҭ ᵝ ̆

ᵩ ᵣץ ᵣ ̆ᶏ

ᵣ ΐ ᴨ Ȃ ԅ

└ Һ ̆ ԅ └ԍֲ Ȃ ҙ

ᵣ ԇ ᴇ̆ ҹῒ ԅ ҙ

̆ ῒҹľ ԋף ᵣ ĿȂ 

ῒזҒ ̂

ȁ

̃ 

9 
└

 
῏  

ԅ LYC3ȁLYC4ȁLYC5̆ ‗ԅ

Ҍ Ҍ ̕ ԅ ԍ ᵣ └

└ Ȃ

Ҭ̆ ᵣ № ғ ̆

̆ ѿ Ȃ ‗ԅᴰ ᵣ

ȁ └ ̕ ԅ ԍ ᵣ

ᵣ ̆Ḇ Ҭ ᵣ

ᵣ ץ̆ Ȃ҉ ⱳ̆

‗ԅ ȁ ᵞȁ

̆ ԅ Һ ῏ Ȃ 

̂

Һ ȁ

̃ȁῒ

Ғז ̂

̃ 

10 
└

 

ꜚ

ⱬ ᴰꜚ

└   

└ ꜚⱬ ᴰꜚ ֟

ȁ ȁ └ ῏ ̆ Ғ

Ȃ ԅ Ғ ȁ Ḡ ̆ ‗ԅ

’Ҋ Ḡ ̆ ⱳ 27000r/min

̕ ԅ └ ῍ ̆

⌠ 5Ṑ L10̕ ԅ ꜚ ȁ

ꜚ ȁ ꜚ ̕ └ԅ ֟

̆ ⌠ 30000r/min̕ ҉ ԅ

ꜚⱬ ᴰꜚ ꜚ ⱴ

̆ ԅ └ Ȃ 

̂

ꜚⱬ ᴰꜚ

̃ 

11 
└

 
῏  

ⱬ ̆

₮ԅ ̂ Ó58HRCȁ

Ó8mm̃̆ ԅѿ ȁ LYC9

̆ ԅ ̆

ץ ⌠ 58HRC̆҉ץ ץ ⌠ 10mm̆҉ץ

ԅ Ȃ ԅ

̂

Ẓ ȁ

ȁ ̃ȁ

̂

̃ 
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 ῤ Һ ׃ ֟  

‛ ̆ ᴨ ȁ⇔

ѿ ‛ ̆ ԅ ֟ Ȃ ԅ

ꜚ ̆ ‗ԅ

ץ └ Ȃ 

12 
└

 

Ҍ

 

ῤ └ԅ Ҍ 40Cr15Mo2VN̆ ԅ ԍ

ȁ └

ᴏ ̆ ‗ԅ

Ȃ ԅ ‪ └ȁ

└ ̆ └ԅ Ҍ 40Cr15Mo2VNȂ

ῌȁ ̆ ῤ

₮ԅ Ҍ ᴏ ̆

ԅ ᵬ ΐ ȁ ̆ ῒז ᵝΐ

ᶏ Ȃ 

̂

´

̃ 

13 
└

 ‰

 

ȁ Ҭ ȁ

ȁ ᴆ̆ ῏ ⱴ

Ҭ ₮ ץ └ ̆ ԅ ȁ Ҍ

ȁ Ҍ ̆

ԅץ ⱴ ȁ ⱬ ҹ῏

‰ ̆ ‗ԅҌ ȁ ȁ ȁ

῏ ̆ ԅҒ ΐ̆ ԅ

‰ ̆ ‗ԅ

̆ ԅ Ȃ

‰ ⌠ ᾢ ̆ ⱴ 1520mm

̆ ԍ ȁ Ҍ ȁ Ҍ

Ȃ 

̂

´

̃ 

14 
└

 Ꞌ└  

ȁ ⱳ ȁ ץ

ҹף ̆ ҹ

֗ ῏ ̆ └ ╠ ̆

ȁ ῏ ῏̆ ԅ Ȃ⇔

ԅѿ ᴆ ᵬ ᵩ ⱬ ԅ

ᴆҌ ᵬ ᵩ ⱬ ̆ ԅ └ ᵩ

ⱬ ῏ Ȃ ᴆ ᵬ ᵩ ⱬ῏

̆ ԅ ᵩ ⱬ └ ̆ ԅ Ꞌ

Ȃ ԅ ᴆ ᵬ ᵩ ⱬᵞ ⱴ ԍ

῏ ҍ ᴆ ᵬ ᵩ ⱬ ῏ ̆

῏ ̆ ԅѿ

ᴆ ᵬ ᵩ ⱬᵞ └ Ȃ ԅ

ᴆ ᵬ ᵩ ⱬ ⱴ

ᴆ ᵩ ⱬ ̆ ԅѿ ԍ

℗῀ ⱴ ѿ ҷ

ꜛ ̆ Ḡ ᴆ ᵩ ⱬ └ Ȃ 

̂

´

̃ȁ

̂ ⱳ

̃ȁῒזҒ

̂

̃ 

15 
└

 
‪ └

 

ᴆ ‪ ᴆ ᴨ ̆ ᾥԅľ

ᴆ ‰Ҋ └ Ŀľ ᴆ ‪ ΐ

ҍ└ Ŀľ ᴆ ‪ ⱴ Ŀ ῏

̆ ԅ ᴆ ‰Ҋ ȁ ‪ ⱴ Ȃ

ᴆ ̆ᶏ ᴆ ⌠ 70%Ȃ

ԅ ȁ ‪ ⱴ ̆ ‗ԅľ ‰Ҋ

└ Ŀľ ΐ Ŀ̆ ԅ ȁ ꜚᵣ

̂

Һ ̃ȁ

̂

̃ȁῒז

Ғ ̂ ‚

̃ 
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 ῤ Һ ׃ ֟  

̆ ⁞ԅ ̆ Ȃ҉ץ90% ѿ

└-‖ - ⱴ ⱴ ‪ ̆ ᵞ ⱴ Ҭ ⱴ

̆ ≠ 30%Ȃ 

16 
└

 

ᴆ

 

ῤ ⱳ ⱬ Һ

̆ ԅ ᴆ ̆

̆ ᵞ ȁ ₭

̆⁞ ᷅ ⱴ╕ ̆ ᵞ ҍ ̆

Ȃ ╠ ⱳ ̆ ԅ

Һ ᴆ ֟Ȃ 

̂

Һ ̃ 

17 

 

ꜚᵣ

ᵬ

 

ꜚᵣ ‰ ̆ ԅ

̆ ԅ Ȃ1̃ ꜚᵣ

ḱ ̆ ԅ ԍ ת Ȃ

ԅ ꜚ ḱ ᴋ ᵝ ḱ

ᴇ̆ҹ ⱴ ᶫ ⱬ ̆ ̖1ɛmȂ2̃

ꜚᵣ ᵝ ̆ ԅѿ ̆

ԅ ꜚᵣ ᵝ ⁞̆ ԅ ꜛ ̆

ԅ Ȃ ‗ԅ ꜚᵣ ḱ

̆ ԅ ꜚ ḱ ᴇȂ 

̂

ⱳ ̃ȁ

̂

֜ ȁ

´  ̃

18 

  

̆⇔ ̆ ₮ѿ

ԍ Ҭ ᵝ ꜚ ̆

⅞ № ̆№≢ ꜚ Ҭ ̆ ҩ

ᵝ ꜚ Ҭ ᵝ ҍ ‰ Ҭ ᵝ ᵝ

ᴇ̆ ⌠ Ҭ ᵝ ꜚ Ȃ ‗

ԅ Ҭ ꜚ ̆ҹ └

ᴇ ᶫ ⱬ ̆ Һ ᶏ ᶫ

Ḡ ̆ ԍ ⱴ ̆ ԍ

Ҭ ᵝ ꜚ Ȃ 

ῒזҒ ̂

 ̃

19 

 

ᴆ

 

⇔ ᴆ Ҭ̆ ᴆҌ ᵝ

̆ Ҍ ̆

ң ̆ ⌠ԅ

ѿ ᴆҌ ᵝҌ Ȃ ̆

׆ FBH1.2mm ⌠ FBH0.5mm̆

Ȃ ̆ ῤ

̆ ⌠ ᾢ Ȃ 

̂

ⱳ ̃ȁ

̂

֜ ȁ

´  ̃

20 

 

ꜚ

 

ꜚ ̆ Һ ԅ ꜚ

̆ ꜚ Һ ȁ ᴆ ⁞

̆ ꜚ Һ ȁ ᴆ ⁞ ῃ ↓

ȁ ̆ ףȁԓף Έף

ꜚ Ȃ ԅ ‰ᶫ ȁ

ⱴ⁞ └ ̆ ԅ Һ

ȁ Һ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ᴆ

̆ ԅ ꜚ Һ ȁ ᴆ ȁ⁞

ῃ ↓ ̕

120000r/min̆ ⌠ 300°C̆ ῤ

ű10-150mm Ȃ ԅ Ҭ ȁ

ȁ ȁ ȁ

ⱴ⁞ ̆ ԅҒ ӄ ȁ

̂

´

̃ 
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 ῤ Һ ׃ ֟  

ᴇᵣ Ȃ ꜚ

҉ ̆ ꜚ Ҋ

№ ȁḠ ȁ ꜚᵣ № ȁ Ȃ 

21 

 

Һ ȁ

 

ҹ ⱳ Һ 25

̆ Һ ԅ ⱳ Һ ̆

ԅҺ Ȃ ᾥԅ

ȁ ֜ ‰ⱴ ȁ ᶫ

ȁ ҍ ῏ ̆

ԅ ⱳ ȁ ⱳ /Һ

ⱳ Һ 3 Ғ ̆

⌠ԅ 11000kN̆ 1-2000r/min̆ ⌠ԅῤ

ű200-2500mm ῤҺ ȁ

̆ ῤ ᾢ ԅ 20MWץῤ Һ

ⱬῃ ̕ ԅҒ ꜚ № ᴆ̆

ȁ ȁ ꜚ ꜚ ̆

└₮ ȁ ̆

Ꞌ ̆ Ҍ Ҋ Ꞌ

∞Ȃ 

̂

ⱳ ̃ 

22 

 

Ẓ

 

ԅ ⱳ Ẓ ̆ ԅẒ

̆ ѿҩ ⱳ Ẓ Ȃ

‗ԅ + +ẁ ⱬ ֜ ⱴ └ȁ ⱳ

ꜚ └ ̆ ῤ ᾢ ⱳ Ẓ /

Ȃ ԅ ̆ΐ ⱳ

Ẓ ꜚ ȁ ⱬῃ ȁ

ȁ Һ

ⱬ̕ ԅ ᴆ ᴆ̆

ȁ ȁ Ữ̆

̆ҹ ҙ ᶫ Ȃ 

̂

ⱳ ȁ

Һ ̃ 

23 

 
 

└ԅ 500km/h ̆

ӄ ȁ ȁ Ȃ

ԅ ᴆȁ ȁ ᵞ ᴆ

ӄ ȁ ȁ ȁ ᵞ

̆ΐ ȁ ꜚȁ ⱳ ̕

ԍ ῃ ̆ ₮ԅ

ῖ ̆ ԅ ₮ ῖ ᵬ

̆ҹ ȁ ᶫ

Ȃ 

̂

֜ ̃ 

҉ ȁ ץ Ғ≠Ḡ ’ Ҋ ̔ 

   
 Ὲ Ғ≠ ’ 

1 

 

Һ

 ֟  

ȇѿ ᾧҊ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202021467057.X̃  

ȇѿ ᵞ Ḡ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202020543576.3̃  

ȇѿ ԍ Һ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202410071567.1̃  

ȇ № ᴆȈ̂ ᵬ ̔2020SR1122229̃  

ȇ ⱳ ᴨ ᴆȈ̂ ᵬ ̔2021SR0753215̃  

ȇ ⱳ ᴨ ᴆȈ̂ ᵬ ̔2021SR0040102̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202420421074.1̃  
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 Ὲ Ғ≠ ’ 

ȇ Һ Ḡ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202322075992.1̃  

ȇѿ ḱ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202020283080.7̃  

ȇѿ ḱ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202010160293.5̃ 

ȇѿ ḱ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202020283080.7̃  

ȇѿ ῒ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202211682117.3̃ 

2 

 

Һ

 ֟  

ȇѿ ╩№ ҈ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201410416326.2̃  

ȇѿ ᵝ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202320258808.4̃  

ȇѿ ᵝ ῒῤ └ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL202310137656.7̃  

3 

҈

 

Һ

 ֟  

ȇѿ ⱬ Һ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201920587100.7̃  

ȇѿ ҈ ᵞ Ḡ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202020322211.8̃  

4 

 

Һ

 
֟ 

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201921217711.9̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201921634488.8̃  

ȇѿ Ḡ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202121506515̃  

ȇѿ ῤ ᴨ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202122588130.X̃  

ȇѿ № ꜚ ῤ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL201810361855.5̃  

ȇѿ ⁞ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201921634490.5̃  

5 

ȁγ

 

Һ

 ֟ 

ȇѿ ⱬ ⱴ ꜚⱬ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202420795729.1̃  

ȇѿ CT Һ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202411960611.0̃  

6 

 

Һ

 ֟  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202020064160.3̃  

ȇѿ ⱬ ↓ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL202020139332.9̃  

ȇѿ Ḡ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202020496421.9̃  

ȇѿ ↓ Ḡ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202220699997.4̃  

ȇ ԍ ῤ ᵝ Ȉ̂Ғ≠

ZL202510043335.X̃  

7 

ȁ

 

Һ

 
֟ 

ȇѿ ῍ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201610911513.7̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202021530645.3̃  

ȇѿ X Ҭ ᵩ ᵣ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL202110151899.7̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202210310488.2̃  

8 
ᵣ └

῏  

Һ

 ֟  

ȇѿ № Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201610323108.3̃  

ȇѿ ᴆ ‛ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202210257702.2  ̃

9 

῏  

Һ

 ֟  

ȇѿ № Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201610323108.3̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202421348454.3̃  
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 Ὲ Ғ≠ ’ 

10 

ꜚⱬ

ᴰꜚ

└

  

Һ

 ֟  

ȇѿ X Ҭ ᵩ ᵣ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL202110151899.7̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202210310488.2̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202422903533.2̃  

ȇ⁞ ⱬ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202422903543.6̃  

ȇ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202422903530.9̃  

11 

῏

 

Һ

 ֟ 

ȇѿ ԍ Ẓ ȁ ῒ└ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL202110171179.7̃  

ȇѿ ῤ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201910578424.9̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201710917587.6̃  

ȇѿ ᴆң ΐȈ̂Ғ≠ ̔

ZL202021585062.0̃  

12 

Ҍ

 

Һ

 ֟ 

ȇ ᴆ ΐȈ̂Ғ≠ ̔ZL201920981537.9̃  

ȇѿ ‖ ΐȈ̂Ғ≠ ̔ZL201921730171.4̃  

ȇ40Cr15Mo2VN Ҍ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202110481807.1̃  

13 

‰

 

Һ

 ֟  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201410537993.6̃  

ȇѿ ↓ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201810412196.3̃ 

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201921110455.3̃  

ȇѿ € ῒ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL201810181069.7̃  

ȇѿ └ Ȉ̂Ғ≠ ̔̔ZL202422563450.3̃  

14 Ꞌ└

 

Һ

 

ȁ

֟ 

ȇѿ ℗῀ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202010050452.6̃  

ȇѿ ᵝ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201920440511.3̃  

ȇѿ ꜚ ῤ ꜚ ҷ Ҭ ꜛ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL202121505497.4̃  

ȇѿ ꜚ ᵩ ⱬ ⱴ Ȉ̂ Ғ≠ Z̔L202410791963.1̃ 

ȇѿ ╝ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201620482507.X̃  

ȇѿ ễ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202510214561.X̃  

15 
‪

└

 

Һ

 ֟  

ȇѿ ῤ ᴏ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202321962259.5̃  

ȇѿ ᴆ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202321714313.4̃  

ȇѿ ᴆ ᴏ ΐȈ̂Ғ≠ ̔ZL202223556680.4̃  

ȇѿ ῌ ᴏ ΐȈ̂Ғ≠ ̔ZL202223557757.X̃  

ȇѿ ᴏ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202223274502.2̃  

ȇѿ ᴆ ₭ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202222668986.2̃ 

ȇѿ ᴏ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202120846279.0̃  

ȇѿ ⱴ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202211687976.1̃  

16 

ᴆ

 

Һ

 ֟  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202210310488.2̃  

ȇѿ ꜚ Ҭ ꜛ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL202321398530.7̃  

ȇѿ ꜚ Ҭ ꜛ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL202322159670.5̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201620400641.0̃  

ȇѿ ⱬ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202422357616.6̃  
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 Ὲ Ғ≠ ’ 

17 

ꜚ

ᵣ ᵬ

 

Һ

 ֟ 

ȇѿ ꜚ ḱ ῒ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL202210542778.X̃  

ȇѿ Ҭ ḱ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202510247662.7̃  

18 

 

Һ

 ֟  

ȇѿ Ҭ ᵝ ꜚ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202311177940.3̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202421781595.4̃  

19 
ᴆ

 

Һ

 ֟  

ȇѿ ῤ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201910578424.9̃  

ȇѿ ԍ ᴆ ꜛ Ȉ̂ Ғ≠ Z̔L202421853881.7̃ 

ȇѿ ᴴ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202323061793.1̃  

20 

ꜚ

 

Һ

 
֟ 

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202020565733.0̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202010299985.8̃ 

ȇѿ ⱴ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202422955193.8̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201911145701.3̃  

ȇѿ ꜚ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202510222918.9̃  

21 

Һ ȁ

 

Һ

 
֟ 

ȇ ’ ⱳ Һ ᴆȈ̂ ᴆ ᵬ ̔

2023SR0341017̃  

ȇѿ ꜚ ꜚ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202320063189.3̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202322884982.2̃  

ȇѿ ↨ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL202420783575.4̃  

22 

Ẓ

 

Һ

 
֟ 

ȇѿ ᶏ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201611059092.6̃  

ȇ Ȉ̂Ғ≠ ̔̔ZL201110115240.2̃  

23 

 

Һ

 
֟ 

-ȇ ⱴ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201310321693.X̃  

ȇѿ Ȉ̂Ғ≠ ̔ZL201921473143.9̃  

ȇѿ ꜚ ῏ ῒ Ȉ̂Ғ≠ ̔

ZL202110024522.5̃  

2ȁ Ḡ  

Ὲ ⇔ Ӟ̆ ԍ ֟

Ḡ ᵬȂῈ ҹḠ Һ Ҋ ѿ̔ └ ԅ Ḡ

└ ̆ Ғ ֟ ̆ ԅ ֟ Ḡ

ᵣ ԋ̕ ҍ ֲ Ꞌꜚ Ҭ ԅḠ ҍ̆

ֲ ԅ ҙ ҈̕ ԍ Ὲ̆ ῏

ҙḠ Ғ≠ Ḡ ̆ Ҍ ᵬҹҒ≠Ὲ № ȁ

⇔ ↕ ҙ ̆ ᾧ Ȃ 
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ЃԑЄ ָ Ⱶ ‟ 

1ȁ  

ץ ̆Ὲ ҩ Ȃ ľ̆ ᵣ └

῏ Ŀ 2017 ԋ ̆ľ ᵞ

῏ Ŀ 2018 ԋ Ȃ

Ὲ̆ 10 ѿ 12 ȁԋ

15 ȁ҈ 11 Ȃ2022 1 ץ ̆Ὲ ̂Ҍ

̃ Ҋ ̔ 

  ꞉  ᴍ 

1 
ҍ ֟

 

Ҭ ҙ

ԋ  
2022  

2 
ⱴ ῏

 

Ҭ ҙ

ԋ  
2022  

3 ᴆ ᵬ ᵩ ⱬ └  
Ҭ ҙ

҈  
2022  

4 ᵞ ῏  
ѿ

 
2022  

5 Ῥ└ ῏  
҈

 
2023  

6 
’Ҋ Һ ῏

↓  

Ҭ ҙ

ѿ  
2023  

7 ῃ Ῥ└ ῏ ҍ  
Ҭ ҙ

ԋ  
2023  

8 
ⱳ ῃ ↓

 

Ҭ ҙ

҈  
2023  

9 ѿף Ꞌ  ‚ ѿ  2023  

10 
ҍ ῏

 

Ҭ ҙ

ѿ  
2024  

11 
╩№ ҍ└ ῏

 

Ҭ ҙ

ԋ  
2024  

12  
Ҭ ҙ

҈  
2024  

13 
ⱳ Һ ῏

ҙ  

Ҭ ҙ

ѿ  
2025  

14 
ῒ

ᴆ҉  

Ҭ ҙ

ԋ  
2025  

15 
└ 

Ҭ ҙ

҈  
2025  

2ȁ  

ֲᵬҹ ᵝ̆ ԅ ȁ ῏ ᴋⱵȂ

ῤ̆Ὲ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
  Һ / ҍ  

1 
↓ ῏

 ⅞ 
ҍ 2018.12-2023.12 

2 
ҍ

 ⅞ 
ҍ 2019.01-2022.12 

3 
Һ ֟└

 ⅞ 
ҍ 2019.07-2022.06 

4 
ⱳ Һ ῏

ҙ  ⅞ 
Һ  2020.01-2022.12 

5 
Һ ꜚ ῏

 ⅞ 
ҍ 2020.10-2023.10 

6 ↨ ῏  
⅞ 

Һ  2020.10-2023.09 

7 
↓ ᴰꜚ

῏  ⅞ 
ҍ 2021.12-2025.12 

8 
ᴰꜚ ῏

 ⅞ 
Һ  2021.12-2024.11 

9 
῏ ᴆ῍

 

Ḥ ֟ҙ

Ὲ῍ Ⱶ

 

ҍ 2022.01-2023.12 

10 
/TBM ῏ ᴆ

 

Ḥ ֟

Ғ  
ҍ 2022.03-2025.06 

11 Ḥ ľ ҍ Ŀ  
Ḥ ֟

Ғ  
ҍ 2022.07-2025.06 

12 ↓  
Ḥ ֟

Ғ  
ҍ 2022.12-2025.11 

13 XX-X-X-1565  Һ  2009.01-2023.12 

14 XX-X-X-1587  Һ  2009.01-2023.12 

15 XX XX └  Һ  2019.01-2022.12 

16 XX XX └  Һ  2020.01-2022.12 

17 XX ᴆҊ XXX XX └  Һ  2020.01-2022.12 

18 XX └  Һ  2020.01-2022.12 

19 XXXX ᴆ └  Һ  2020.05-2021.12 

20 
XX XX

ᴇ 
 ҍ 2020.06-2022.12 

21 XX ꜚ └  Һ  2020.06-2023.12 

22 XX └  Һ  2020.06-2023.12 

23 XXXX └  Һ  2020.07-2022.12 

24 XXXXXX └ҍ   ҍ 2020.08-2023.12 

25 XX └  Һ  2022.01-2024.12 

26 
XX XX

└ 
 Һ  2023.01-2026.12 
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  Һ / ҍ  

27 XX ῖ ֟   Һ  2024.01-2027.12 

28 XX   ҍ 2024.01-2027.12 

29 XX ‰ᵣ   ҍ 2024.01-2027.12 

30 XX XX   ҍ 2024.01-2027.12 

31 
XXXX ῍ ῏

֟ └ 
 ҍ 2023.01-2026.12 

32 
XXX ᵞ ꜚⱬ XXX

└ 
 ҍ 2025.06-2028.06 

33 
ԍ

XXXXXXX └ 
 ҍ 2025.04-2027.12 

34 XX ῏  
Ҭ J

ᴪ 
Һ  2020.12-2023.05 

35 XXXX └  
Ҭ

ᾢ Ғ  
Һ  2020.03-2022.05 

36 XX  
XX

ᴪⱲῈ  
ҍ 2023.12-2026.11 

37 
῏

֟ҙ  
Ғ  Һ  2022.01-2024.12 

38 
ԍ MEMS Һ ᴰ

ҍ ᵝ└  

Ғ

 
ҍ 2023.06-2025.05 

39 
└

ҍ  

Ғ

 
Һ  2025.01-2027.12 

40 XX └  Һ  2022.08-2025.03 

41 
350km ῏

֟ҙ  

⇔ Ғ

 
Һ  2019.01-2022.07 

42 └ 
⇔ Ғ

 
Һ  2020.01-2022.12 

43 
ⱳ Һ ῏

֟ҙ  

Ҭ ֟ҙ⇔ ´

ֲ  
Һ  2022.01-2023.12 

44 
῏ ֟ҙ   

Һ  2023.01-2025.12 

45 
῏   

ҍ 2023.01-2025.12 

46 
῏  ⅞  

ҍ 2023.01-2025.12 

47 
ⱳ ҉ Һ

 
Ғ  Һ  2022.01-2023.12 

3ȁ ’ 

Ὲ Ҭ ҙ ᴪ ᾢȁ ᾢ ȁ ῤ

ᾢ Ȃ ῤ̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 

   ᴍ  

1 ҍ └  Ҭ ҙ ᴪ 2022  ᾢ 
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   ᴍ  

2 ⱴ ῏  Ҭ ҙ ᴪ 2022  ᾢ  

3 
11 TBM Һ

 
Ҭ ҙ ᴪ 2022  ῤ ᾢ 

4 ᴆ ᵬ ᵩ ⱬ └  Ҭ ҙ ᴪ 2022  ῤ ᾢ 

5 ᵝ └  Ҭ ҙ ᴪ 2023  ᾢ  

6 ᾧ └ Ҭ ҙ ᴪ 2023  ῤ ᾢ 

7 
’Ҋ Һ ῏

↓  
Ҭ ҙ ᴪ 2023  ᾢ  

8 
ⱳ ῃ ↓

 
Ҭ ҙ ᴪ 2023  ᾢ  

9 
ҍ ῏ ֟ҙ

 
Ҭ ҙ ᴪ 2023  ᾢ  

10 
҉ 16MW Һ ῏

 
Ҭ ҙ ᴪ 2023  ᾢ 

11 
╩№ ҍ└ ῏

 
Ҭ ҙ ᴪ 2024  ᾢ 

12  Ҭ ҙ ᴪ 2024  ᾢ 

13 
╩№ └

 
Ҭ ҙ ᴪ 2024  ῤ ᾢ 

14 
X ᵣ ̂CT ̃Һ

 
Ҭ ҙ ᴪ 2024  ῤ ᾢ 

15 
└ ҍ

 
Ҭ ҙ ᴪ 2024  ῤ ᾢ 

16 
ⱴ ῏

 
Ҭ ҙ ᴪ 2025  ᾢ  

17 
῏

 
Ҭ ҙ ᴪ 2025  ῤ ᾢ 

18 
ⱳ Һ ῏

ҙ  
Ҭ ҙ ᴪ 2025  ᾢ  

19 
└ 

Ҭ ҙ ᴪ 2025  ᾢ  

20 
Ὲ ↓ ̂SKÃ ᵝ ῏

 
Ҭ ҙ ᴪ 2025  ῤ ᾢ 

4ȁ ֟ҙ ’ 

Ὲ ֟ҙ ̆ ῒ ̆ ԓ Ὲ

֟ / ̂ ̃ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ֟  ≢ ≢ 
/

 

1 7MW ⱬ Ẓ  2021 ̂ ̃   2021  

2 7MW ⱬ  2021 ̂ ̃   2021  

3 
16MW ҉ ⱬ Һ

ᴆ 

҈ ̂ ̃

 
 2023  
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 ֟  ≢ ≢ 
/

 

4 
6.XMW ҉

̂FD-LY-3201ȁFD-LY-3202̃  
2023 ̂ ̃   2023  

5 ʌ10 Һ  2024 ̂ ̃   2024  

6 ҉ 20+MW ⱬ Һ  2025 ̂ ̃   2025  

7 ҉ Һ  
2025 Ḥ ̂ ̃

Ḡ ễ  
 2025  

5ȁ ҍ ‰└ḱ ’ 

ӥ ̆Ὲ ҍ ‰ȁ ´ ‰ȁ ҙ

‰ ᵣ ץ̆‰ ȁ └ḱ ᵬ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ‰  ‰  ‰ ≢ 
ҍ

 

1 GB/T 24609-2009 ꜚ   ‰ ҍ 

2 GB/T 25770-2010 ꜚ   ‰ Һ  

3 GB/T 25771-2010 ꜚ   ‰ Һ  

4 GB/T 25772-2010 ꜚ   ‰ ҍ 

5 GB/T 27559-2011 ꜚ  Һ  ‰ ҍ 

6 GB/T 28268-2012 ꜚ  ‖ Ḡ ᴆ ‰ ҍ 

7 GB/T 29717-2013 ⱬ Ẓ ȁ  ‰ Һ  

8 GB/T 29718-2013 ⱬ Һ  ‰ Һ  

9 GB/T 19799.1-2015  1 ‰  ‰ ҍ 

10 GB/T 32259-2015   ‰ ҍ 

11 GB/T 33623-2017 ꜚ  ⱬ  ‰ ҍ 

12 GB/T 34884-2017 
ꜚ  ҙ ֲ ⁞

 
‰ ҍ 

13 GB/T 34897-2017 
ꜚ  ҙ ֲ RV⁞

 
‰ ҍ 

14 GB/T 4663-2017 ꜚ  ⱬ  ‰ Һ  

15 GB/T 34628-2017  ↕ ‰ ҍ 

16 GB/T 36439-2018 
 ֲ ҍ

 
‰ ҍ 

17 GB/T 36232-2018 
 ҙ

Ἕ̂CT̃  
‰ ҍ 

18 YB/T 4572-2016  ᴆ  ‰ ҍ 

19 YB/T 4826-2020  ‰ ҍ 

20 GB/T 38885-2020 ‪ ᴆ ‰ ҍ 

21 GB/T 24606-2021 ꜚ    ‰ ҍ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-188 

 ‰  ‰  ‰ ≢ 
ҍ

 

22 GB/T 41490-2022 
 Ҋ ꜚ Ꞌ

  
‰ ҍ 

23 GB/T 41856.1-2022 
 ҙῤ  1 №̔

 
‰ ҍ 

24 GB/T 41856.2-2022 
 ҙῤ  2 №̔

 
‰ ҍ 

25 GB/T 42399.1-2023 
 ҍ ̔

1 ת̔№  
‰ ҍ 

26 GB/T 299-2023 ꜚ  ↓  ‰ Һ  

27 GB/T 300-2023 ꜚ  ↓  ‰ Һ  

28 GB/Z 43410-2023  ꜚ   ‰ ҍ 

29 GB/T 24607-2023 ꜚ   ‰ ҍ 

30 GB/T 33423-2024 ҉ └  ‰ ҍ 

31 GB/T 25770-2024 ꜚ   ‰ Һ  

32 GB/T 6402-2024 ᴆ  ‰ ҍ 

33 GJB 8490-2015 ᴰꜚ ꜚ  ´ ‰ Һ  

34 GJB 8491-2015 ꜚ Һ  ´ ‰ ҍ 

35 GJB 9657-2019 ꜚ GCr15  ´ ‰ ҍ 

36 GJB 9658-2019 
ꜚ

G13Cr4Mo4Ni4V  
´ ‰ ҍ 

37 GJB 9659-2019 ꜚ G80Cr4Mo4v ´ ‰ ҍ 

38 GJB 9789-2020 ꜚ  ´ ‰ Һ  

39 GJB 2592A-2020 ´ ᴰꜚ  ´ ‰ Һ  

40 GJB 10327-2021 ꜚ  ´ ‰ Һ  

41 GJB 11127-2023 ꜚẁ ꜚ  ´ ‰ Һ  

42 JB/T 2974-2004 ꜚ ף  ᾟ  ҙ ‰ ҍ 

43 JB/T 5391-2007 
ꜚ  ꜚ ᴆ

ᴴ  
ҙ ‰ ҍ 

44 JB/T 5392-2007 
ꜚ  ꜚ ᴆ

 
ҙ ‰ ҍ 

45 JB/T 3370-2011 ꜚ  ҆  ҙ ‰ Һ  

46 JB/T 6064-2015   ҙ ‰ ҍ 

47 JB/T 7751-2016 ꜚ  ⱬ  ҙ ‰ Һ  

48 JB/T 9218-2015   ҙ ‰ ҍ 

49 JB/T 12466-2015   ҙ ‰ ҍ 

50 JB/T 10471-2017 ꜚ   ҙ ‰ Һ  

51 JB/T 13347-2017 ꜚ  ᴆ ҙ ‰ ҍ 
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 ‰  ‰  ‰ ≢ 
ҍ

 

׃ ᴆ 

52 JB/T 13348-2017 ꜚ   ҙ ‰ ҍ 

53 JB/T 13349-2017 ꜚ  ҙ ‰ ҍ 

54 JB/T 13470-2018  ᾣ  ҙ ‰ Һ  

55 JB/T 4037-2019 ꜚ  Ḡ ᴆ ҙ ‰ ҍ 

56 JB/T 14006-2020 
ꜚ  ᴆ ᵣ

 
ҙ ‰ ҍ 

57 JB/T 13917-2020  ҙᴑҙ  ҙ ‰ ҍ 

58 JB/T 10338-2002 ꜚ  ᴆ ᴴ  ҙ ‰ ҍ 

59 JB/T 14223-2021  ת ᾟ ֜ ᴴת ҙ ‰ ҍ 

60 JB/T 8211̇ 2023 
ꜚ  ⱬ Ḡ ᴆ

ⱬ  
ҙ ‰ Һ  

61 JB/T 8236̇ 2023 
ꜚ  ↓ ↓

 
ҙ ‰ Һ  

62 JB/T 14575̇ 2023 ꜚ  Һ  ҙ ‰ Һ  

63 JB/T 14576̇ 2023 
ꜚ  X ᵣ

̂CT ̃Һ  
ҙ ‰ Һ  

64 YB/T 6360-2025 Һ  ҙ ‰ ҍ 

65 T/CISA 093-2021 
‚ ᴨ ֟  ꜚᵣ

 
ᵣ ‰ ҍ 

66 T/CISA 094-2021 ‚ ᴨ ֟   ᵣ ‰ ҍ 

67 T/CBIAT 1003-2021 
֜  ꜚ  

 
ᵣ ‰ ҍ 

68 T/CBIAT 1004-2021 
֜  ꜚ  

 
ᵣ ‰ Һ  

69 T/CPUMT 009-2022 └ ᴆ ᵣ ‰ ҍ 

70 T/HNMES 08-2024 
ꜚ ҈

 
ᵣ ‰ Һ  

71 T/CMES 03006-2024 ꜚ   ᵣ ‰ Һ  

72 JJG 885-2014 ꜚ  ҍ  ת 

73 JJG 887-2014 ‰ᴆ  ҍ  ת

74 JJF̂ ̃208-2016 ῤ ‰ ‰   ҍ 

75 JJF̂ ̃209-2016 ‰ ‰   ҍ 

ЃҎЄ ָ Ԑה ‟ 

1ȁ  

ῤ Ὲ̆ ԅᾟ ̆ ᴆ

֟ ҍ ῏ ֟ ҍ Ὲ̆ ҍ ҙ Ḡל ѿ ̆
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≠ԍḠ ֟ ᾢ ̆ ֟ ԈⱬȂ 

ῤ̆ ֟ № Ὲ̆ Ԋ׆ ֟

’ Ҋ̔
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  ֟ ≢  ⌠  ’ 

1 

ⱳ

ȁ ȁ

Һ ῏

 

 

2022 1

-2027 12  

ᾠ ↓Һ ̆ ᾠ Һ

№ ȁ ȁ └

ȁ Ꞌ

῏̆ 5MW҉ץ ᾠ Һ ֟ҙ ֟Ȃ

22MW ҉ץ ⱳ ⱬ Һ ȁ

῏ҍ֟ Ȃ ⅞ 2027

ⱳ Һ ȁ └̆

ⱳ ȁҺ ֟

ҙ ̕ ҉ ҍ ̆ ⱴ

ᶫ ̆ꜛ ⱬ ̆ ꜚľ Ŀ

Ȃ 

2022 ҕ 16MWҺ

2̆023 ̆ ╠

̕2023 16MWҺ Ғ

ҹ ᾢ 2̕024

20+MW Һ └

̕ ⱳ Һ ȁ└

̆ └ ԅ 3.5 Һ Ȃ

╠̆ ⱳ ҉ Һ ȁ

ꜚ ῏Ȃ 

2 
Ữ   

2023 1

-2025 12  

ȁ ꜚḤ ᴰ

ᵝ ῍ └ ̆ ȁ ꜚḤ

Һ ῏ ̆

Һ ̆ ҹ Һ

ᶫ Ȃ 

ᴰ ̆

Ḥ Ó3 ̆֟ Ȃ 

3 
Һ

῏   

2020 10

-2027 12  

Һ ꜚ ↓֟ └̆֟ P5

̕Һ ⱬ Ó57HRC̆

Ó8mm̆ ⱬҍ 15%̆ Һ

Ó20,000̆ Ó12kmȂ

└ Һ ҙ ‰̆ ҙ Ȃ֟

Ȃ Һ ῏ⱴ ȁ ֟

̆ΐ 200 / ֟ ̆ѿ ᶫ̆

Ḡ ֟ҙ ῃȂ 

Ȃ3 Һ

֟̆ №֟

6km̕4.8 Һ

̆ Ȃ6 Һ

̕ ֟ ԍ

Ȃ ╠ Һ ȁ

TBM Һ ̆ Ȃ 

4 
῏   

2023 1

-2026 12  

֟ └̆ ⱬ ⌠ SKF ̆

⌠ P5 ̆ ῏

ҙ ֟ ̆ף ‗ ╠

⌠ ᾢ ̆

╠ ҩ └̆ ԅ

ᶫ Ȃ └̆ᶏ ⱬ

10%~25%̆ ֟ 1

Ṑ̆ ⌠ 10҆ ֟̆҉ץ ⌠ P5
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  ֟ ≢  ⌠  ’ 

̆ ᶫ Ȃ ̆ ԅ

ᴨ ῏ ̆ ԅ Ὲ

ľHRĿ

↓̆ ╠ ῤ ҙ ⌠

Ȃ 

5 

↓

῏

 
 

2018 12

-2027 12  

ԍ ᴆ

̆ ȁ└ ȁ ᵀ

̆ ᾥ ῏

̆ ↓ ȁ

Һ ̆֟

250kmȁ350kmȁ400km ꜚ ̆

Ȃ 

250kmȁ350km

ȁ Һ

ȁ֟ └ ῃ Ȃ

400km ꜚ

ȁ └ ̆֟

Ȃ 400km ꜚ

Һ Ȃ 

6 
῏   

2018 1

-2026 12  

ȁ ȁ└

ȁ ᵀ ῏ ̆

Һ ̆֟ ̆֟

P5 ̆֟ 60҆ km ̆

Ȃ 

ԍ A B

ң Һ └̆ ԅ 60

҆ km ̆֟

̆֟ Ȃ 

7 
῏

  

2025 1

-2032 12  

ꜚ ῃ ȁ ȁ

̆ ֟ └ ῏ ̆

ꜚ ̆ΐ ӈȂץ

ꜚ ֟ ҹ ̆

֟ └Ҭ ̆ Ҭᴨל ⱬ ̆

῏̆ ֟ ꜚ

Һ └ῃ ̆ ֟ └ ᶫ ̆ῃ

֟ ῃ ȁ Ȃ 

╠ ԍ╠ ̆ └

̆ ѿ ꜚ Һ

∆ ᵬȂ 

8 
ֲ

῏   

2025 8

-2028 7  

ԍ ֲ ꜚⱬ ᴨ

ȁ ԍ ꜚⱬ ᴏ

ȁꜚⱬ ⱴ ȁ

╠ ᵬ̆ ҈ ֲ

ꜚ № ȁ ̆ ῏

῏ ῏ ҬȂ 
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  ֟ ≢  ⌠  ’ 

’ ꜚᵣ῏ ᴇ

ⱴ └ȁ

ȁ ῏ Ȃ Һ ῏֟

̆ ֟ҙ └ ⱬȂ 

9 
῏   

2023 1

-2026 12  

└̆֟

Ҍᵞԍ 30 ̆ ⌠ P4 ̆҉ץ ῃ

Ҍᵞԍ 4̆ ᵝ Ҍ ԍ 5um̆ Ḡ

̆ ᵝҍḲᴀ

ԍ 1 Ȃ 9 ̂ ҹ 22mm/s̃

9 ̆ 9 ’

Ҋׅ Ḡ Ȃ

ȁ ̆ ȁ

↨ ȁ ₮ԅ Ȃ 

֟ └Ȃ └֟ ⱳꜛⱬ 40

῀ VLBI

ץ SKA Ὲ ↓ Ȃ

└֟ ⱳ ꜚԅ

ᵬ ̆ ѿ ԅ

ῒ ῏ ҙ

̆֟ ԍ Ȃ ╠

110 ȁ120 ᵝ Ḳᴀ

Ȃ 

10 
῏   

2024 1

-2027 12  

8 ̆֟

’Ҋ ⱬṿҌ ԍ 2,500Mpa̕

Ҍ ԍ 8mm̕ Ҍ

ԍ 50,000 ̕ Ҍ ԍ 8mm̕

WC-10Co4Cr ᴆ ⌠ľ Ҭ

Ҋ̆ 336h̆ Ó8 Ŀ̕

ᵬҬ ȁ ꜚ Ȃ 

8 └̆

╠ ̆

ᴨ Ȃ 

11 
ֲ

῏   

2023 1

-2027 12  

ֲ ⁞ ȁRV⁞ ȁ└

ȁ ȁ ῏ ̆ └₮ΐ Һ

֟ ⌠ ᾢ ֲ ᴆ̆

֟ P4 ↓֟ └̆ ᵬ Ҍᵞ

ԍ 10,000 ̆ ֜ ֟ 1 ̆

֟ҙ └ ⱬ ҍ̆ ҙ ᴑҙ ᶫ ̆

ȁ ȁ

⁞ ȁRV⁞

ȁ ȁ֜ ȁ

↓ └̆ ԍ

Ȃ ֲ ֲ ֟

└ ̆֟ ԍ └ ̆

╠ ΐ ֲ ⁞

֜
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  ֟ ≢  ⌠  ’ 

Ȃ └Ȃ 

12 
῏   

2022 1

-2026 12  

ᴨ ̆

Ḡ ȁ ȁᵞ ȁ ᴨ

ȁ ֟└

└ ץ ̆

↓֟ └̆ P4 ȁP2 ̆

ᶏ ̆ Һ

֟ Ȃ 

ԅ Һ ȁ

↓֟ └̆֟ P4 ̆҉ץ

└ ֟ ⱳ ԍ ῤ

̆ ԅ֟ҙ 2̆024

֟̆ ȁ

Һ ҬȂ 

13 
῏  

 
2022 1

-2027 12  

̆

ᴨ ץ̆ ⱬȁ ᵞ ȁ

̕ ̆

ҍ ȁ└ꜚ ᴆ ̂

ᾝ̃̆⁞ ᴆ ̆ ᵣ ⁫

̆ ᵞ Ȃ׆ῤ

ᴨ ȁ ң ץ̆῏

‖₯ Ȃ 

╠ ҩ ̆

̆ ӄ

ץ ‖₯ ̕ ҩ

̕ ҩ

ꜚ ̆ ╠

Ȃ 

14 
CT

῏  

ῒזҒ

 

2021 1

-2026 12  

CT Һ ̆ 180rpm̆

Ò66dB(A)̆ Ó5,000҆ ̆ῒᵩ

Ȃ 240rpm̆ Ò68dB(A)̆

Ó8000҆ ̆ῒᵩ Ȃ 

└₮ 180rpm CT Һ ̆֟

̆

2̕40rpm CT Һ

̆ ᴆ └ҬȂ 
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2ȁ ῀ ῒ ’ 

ῤ̆Ὲ ῀ ῒ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 8,725.42 16,093.50 16,381.57 13,335.87 

ҙ ῀ 282,051.21 467,494.68 444,129.30 334,229.04 

ҙ ῀ ᶛ 3.09% 3.44% 3.69% 3.99% 

3ȁ ᵬ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍῒז ᵝ ᵬ ’ Ҋ̔ 

 
 ᵬ ᵝ ᵬ Һ ῤ  ≠ӈⱵ⅞№  

1 

Һ

֟└

 

└

Ὲ  

Һ ҍ Һ ֟└

̆ ҍ Һ ֟

 

Ҭ

֟

̆

Ғ ᵬ

֟ ̆ ҍ ᵝ

῍  

2 

ⱳ Һ

῏

ҙ

 

ꜚⱬ

Ὲ ȁ

ȁ҈

Ὲ 10 ᵝ 

ⱳ Һ ֟̆

’ ̆ ᴨ ȁ Ꞌ

└ ȁ ⱴ ̆ ⱳ

Ȃ 

ᵬ

῍ ̆

 

3 

Һ ꜚ

῏

 

Ҭ

Ὲ  

Һ ꜚ ȁ

℗ ̆ ₮ ֟ Һ

ꜚ ⱴ ȁ  

֟ ̆

 

4 
↨

῏  

Ҭ ȁ

ȁҬ

└ ȁ

 

‰ ҍ № ȁ

⇔ ҍ῏ ȁ ҍῖ

῏Ȃ 

֟ ̆

ᵬ

῍  

5 
↓

῏  

Ҭ Ҭ ᴍ

Ὲ ȁҬ

Ὲ ȁҬ

Ὲ  

1ȁ ↓

2̕ȁ ↓ 3̕ȁ

ᶫ Ҋ

ᴇ Ȃ 

֟ ῍

 

6 

↓ ᴰꜚ

῏  

Ҭ

Ὲ

 

ԍ ѿ ‰↕ ᴰꜚ

ҍ ᵣ  
̕ ᵬ ῍

̆ ᵬ

῍֣ 

7 

ᴰꜚ

῏

 

֜ ȁҬ

ῌ

ȁ

ᵝ 1 

ᴰꜚ ȁ

̆ / ҹ

ҍ ץ̆└ ȁ

 

̕ ᵬ ῍

̆ ᵬ

῍֣ 
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 ᵬ ᵝ ᵬ Һ ῤ  ≠ӈⱵ⅞№  

8 ῏

֟ҙ  

Ὲ ȁ

ᴍ Ὲ

ȁ

ȁ ֜

 

ȁ└ ȁ ȁ

̆ ԍ ᶏ ’

ᴆҊ  

ῒ ֟

῏

Ȃ 

9 

῏

ᴆ῍

 

ᵝ 4 
̆ ȁ└

№ ῏  

ῒ ֟

Ḥ ῏

Ⱳ Ȃ 

10 

/TBM ῏

ᴆ

 

Ҭ

Ὲ  

Һ ᴨ

ȁ Һ ֟└ ⱴ

ȁ ̆ └ ԍ

ԍ 4.8m /TBM Һ ꜚ

̆ Ȃ 

ῒ ֟

ȁ Ḥ ῏

Ⱳ Ȃ 

11 
↓

 

Ҭ

Ὲ

 

350km/h ῏ └

 

ῒ ֟

ȁ Ḥ ῏

Ⱳ Ȃ 

12 
Ḥ ľ ҍ

Ŀ  ᴍ Ὲ  

Һ ȁ ̆

̆

 

ῒ ֟

ȁ Ḥ ῏

Ⱳ Ȃ 

13 
῏

֟ҙ

 

Ὲ ȁ

ȁ ȁ

̂

̃ Ὲ  

ȁ

ȁ└ ̆

֟ҙ Ȃ 

ῒ ֟

῏

Ȃ 

14 

῏  

 
῏

 

ῒ ֟

῏

Ȃ 

15 
└

ҍ

 

ȁ

 

ᴏ

№ ȁ

- ᾝᴏ

 

ῒ ֟

῏

Ȃ 

16 

ԍMEMS

Һ ᴰ

ҍ

ᵝ└  

 
ԍ MEMS Һ ᴰ

ҍ ᵝ└ ῏  

ῒ ֟

῏

Ȃ 

17 
῏

 

 

‖

ȁ ꜚ Ꞌ ҍ

ᴴ ӊ ῏  

ῒ ֟

῏

Ȃ 

18 ҍ

 

֜  

̆ ⱴ

̆Ḡ ‰ ҍ ̆

’̆ ⱴ ̕ ᵬ ῍
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 ᵬ ᵝ ᵬ Һ ῤ  ≠ӈⱵ⅞№  

ҍ ῏ ̆ ᴰ ̆

 

̆ ᵬ

῍֣ 

̔2003 4 4 ̆ ȇ῏ԍⱴ ⅞ ֟ ᵬ

Ȉ ѿ ľ̔ ⅞ ῒ ֟ ̆

ῃȁ ≠ ᴪῈ῍≠ ץ ̆ ԇ ᵝĿȂ 

Ѓ Є ָ ָ ‟ 

1ȁ ֲ ֲ  

Ὲ ΐ ү └ ῒ ꜚ ȁ └ ҙ׆

̆Ὲ Һ Ῑȁ ԅѿ ȁ

Ȃ 2025 6 30 ̆Ὲ ֲ ҹ 448ֲ̆ Ὲ

8.62%Ȃ 

2ȁ ֲ ⱬ ’ 

ӥ Ὲ̆ ֲ ⱬ Ὲ ’

Ҋ̔ 

ֲ  
ΐᵣ  

ԍ  

ᴋῈ ̆ ֲ ȂҺ ȁ ҍ ̆

⅞ľ ᴰꜚ ῏ Ŀ ȁ Ḥ

֟ ľ ↓ Ŀ Ȃ ҉ץ

̆ῒҬľ ’Ҋ Һ ῏ ↓ Ŀ

Ҭ ҙ ѿ ̆ľXX ↓ └ĿľXX ꜚ

└Ŀ ԋ ̆ľXX └ĿľXX

ᵬ ᵩ ⱬ └ ĿľXX ↓ └Ŀ ѿ

Ȃ 

 

ᴋῈ ꜛ ȁ ◐Һᴋ̆ῃ ꜚ ‰

ᴪ◐Һᴋ ̆ Ҭ ֟ҙ⇔ ´ֲ ȁ ֲ Ȃ

ҙҒ ᴪҒ ̆ѿ Ԋ׆ ᵬ̆ᾢ Һ ⱴԅ

ȁ ȁ ̆ 863 ⅞ ľ ⁞

└ Ŀȁ ⅞ľ2ᾠ ҉ץ ↓ ῏

ҍ Ŀȁ 863 ⅞ľ ֲ └ Ŀȁ

⅞ ľ ⱳ Һ ῏ ҙ

Ŀ Ȃ ȁ ȁ ꞉̆ῒҬ̆ľ ᵞ ῏

Ŀ ԋ ľ̆2ᾠ ҉ץ

↓ ῏ ҍ Ŀľ42CrMo └

Ŀ ԋ ̆ľ ↓֟ ֟

ҙ ῏ Ŀľ3.6ᾠ Ҋץ ↓ ῏ ҍ Ŀľ ⱳ

Һ ῏ ҙ Ŀ Ҭ

ҙ ѿ Ȃ 
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ֲ  
ΐᵣ  

ῐᴪ 

ᴋῈ Ҭ Һᴋ̆ ֲ ȂҺ Ԋ׆ ҍ└ ᵬ̆

ҍ ȁ ȁ ̆ ⅞ľ Ғ Ŀľ2ᾠ

҉ץ ↓ ῏ ҍ Ŀ̆ľ863Ŀ ⅞ľ

Ŀȁ Ғ ľ ↓֟ ֟ҙ ῏

Ŀȁ ⅞ľ ⱳ Һ ῏

ҙ Ŀľ Һ ꜚ ῏ Ŀ ľ ↓

῏ Ŀ Ȃ ꞉̆ῒҬ̆ľ

’Ҋ Һ ῏ ↓ Ŀľ ⱳ Һ

῏ ҙ Ŀľ3.6ᾠ Ҋץ ↓

῏ ҍ Ŀ ҙ ѿ ľ̆2ᾠ ҉ץ ↓

῏ ҍ Ŀ ԋ ̆ľ Һ

└Ŀ ҙ Ḥ ѿ Ȃ 

 

ᴋῈ Ҭ ̆ῃ ԓѿ ῑȁ Ꞌꜚ Ȃ

Ԋ׆ ῒ ȂҺ ̔ Һ

ȁ ȁ ᾣ ȁ

ȂҺ ҍ└ḱ ҙ ‰̆Һ ҍ

꞉̆ῒҬľ ’Ҋ Һ ῏ ↓ Ŀ

Ҭ ҙ ѿ ̆ľ ᵝ └Ŀ Ҭ

ҙ ԋ ̆ľ ֜

└Ŀ Ҭ ҙ ҈ ̆ľᾠ ⱬ

└Ŀ ҙ Ḥ ԋ Ȃ 

ᴯ 

ᴋῈ Ҭ ̆Һ Ԋ׆ ↓֟

̆ Ẓ ꜚ ȁẒ ȁ ȁҺ ȁ ץ

Ȃ ⱴ ľ2ᾠ ҉ץ ↓ ῏ ҍ Ŀ

ԋ ̆ľ3.6ᾠ Ҋץ ↓ ῏ ҍ Ŀ

ҙ ѿ ̆ľᾠ ⱬ Ẓ └Ŀ

҈ ̆ľ3.6MW ⱬ Һ ↓

└Ŀľ ᵝ Ғ └Ŀ ѿ Ȃ 

 

ᴋῈ ´ Ԋҙ ȁ´ ̆ ȁ

҉ΐ ̆ ̆ ₮ѿ ΐ ̆

‗ԅ ̆Ḡ ԅ ⱬ ȂҺ ҍ ҩ ̆

ῒҬľ ↓ └Ŀ Ҭ ҙ ԋ ľ̆XX

ᴰꜚ └Ŀ ѿ ľ̆XX ֲ

└ĿľXX └Ŀ ԋ Ȃ 

Ὲ̆ Ҭ ҙ ╠ ֟ ȁ

̆ ԅ ҩ ү ̆ ⱳ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ῏

Ȃ 

3ȁ ֲ ’ 

̂1̃ ֲ  

Ὲ ֲ Ҋץ ŵ̔ ᴋ ԍῈ

ҍ ῒז ̆ ҍ ᵬ 50%̕
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Ŷ ᵬ ℗ Ὲ ꜚ ̆ Ὲ Һ Ԋ׆ ֟ ȁ

ᵬ̆ └ ῏ ᵬ ŷ̕ ΐ ҍῈ

῏ Ғҙ ῤ Ῑΐ ҍ Ғҙ ᴋ

ⱬ ғ ҍ ȂῈ ҉ ᴆ ֲ ҹ ֲ Ȃ

ῤ҉ ‰ Ȃ 

̂2̃ ֲ ’ 

̆Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ֲ ֲ̂̃ 448 421 367 370 

ֲ  8.62% 8.62% 8.11% 7.59% 

̂3̃ ֲ № ’ 

̆Ὲ ֲ № Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ֲ   ֲ   ֲ   ֲ   

 17.57% 65 17.71% 65 18.05% 76 20.31% 91 ҉ץ

̂ Ғ̃ 328 73.21% 315 74.82% 280 76.29% 275 74.32% 

Ҭ̂ ҬҒ̃ 27 6.03% 26 6.18% 16 4.36% 24 6.49% 

ҬץҊ 2 0.45% 4 0.95% 6 1.63% 6 1.62% 

 448 100.00% 421 100.00% 367 100.00% 370 100.00% 

҉ ̆ ̆Ὲ ֲ ҉ץ ̆

ᵣ ҉ ̆ל ֲ ץ Ȃ 2025 6 ̆

Ὲ ֲ ̂ Ғ̃҉ץ ҹ 93.53%Ȃ 

4ȁ ֲ ֲ ꞉ ’ 

Ὲ ֲ ԅץҊ ꞉ └̔̂1̃ Ὲ ֲ

꞉̆ ≠ ̆ ῒ Ὲ ̂̕2̃Ὲ └ ԅ

Ḡ └ ̆ ԍ Ὲ̆ ῏ ҙḠ

Ғ≠ Ḡ ̂̕3̃Ὲ ҍ ֲ Ḡ ȁ ҙ └

̆ Ὲ Ḥ ̂̕4̃Ὲ ֲ Ῑ ̆ ᶫᴨ

ᴆȂ 
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5ȁ ῤ ֲ Һ ꜚ ’ ֲ  

ῤ̆ Ὲ ֲ ̆ Ὲ ֟

Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ֒Є ∕ ┼  

Ὲ └ ⅞̆ ȁ ֲ ȁ

꞉└ ȁ ȁ ֟ ȁ֟ ᵬ ѿ ↓ ⇔

└̆ ᵣ ̆ᶏ ԍ ҙ ᾢ ᵝȂ 

1ȁץῈ ҹ  

ҹ ⇔ ᴇṿȁ Ὲ ҩҙⱵ ᴇṿ ӊѿ̆

Ὲ ץ ᵣ ҹ ‰̆ ֟ ҙ ꜚ └̆

⅞̆ ╠ ╠ ҙ ȁ ֟ ҍ

ҍ ̆ ꜚᵬ Ȃ 

2ȁ ᵬ⇔  

Ὲ ԅ ̆ ԅ ⇔ Ȃ

Ὲ ȁҌ ᴪ ȁҒ Ḇ ӊ ҍ֜

̆ ᵬҬ ⌠ ‗ ȁ ԇץ֣̆῍ץ

⇔ ̆῍ ꜚῈ ⇔ ȂῒҬ̆ ȁ ֟

ȁ ֟ ȁ֟ ⇔ ȁ Ҭ ̆

Ҭ ῏̆ ֜

̆Ḡ Ὲ ⇔ Ȃ ԍ ̆Ὲ ԅ ╠

ץ̆ Ḡ ҙ ל Ȃ 

3ȁ ⇔ ꞉└  

ҹⱴ Ὲ Һ ⇔ ⱬ̆ ᴑҙ Ԉⱬ̆ ꞉ ⇔ ̆

ҍ ֟ ȁ ⇔ ȁ ȁ ̆Ὲ ԅ⇔ ꞉└

̆ ԍ ꞉ ⇔ Ȃ׆ҙ ȁ Ғ ꞉ȁ └ ȁ ꞉

ȁ Ḇ ⇔ Ȃ 

4ȁ ̆ ⇔  

Ὲ ԅ ̆ ԅ ⇔ ȂῈ
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ѿ ̆Һ ῤ ╠ ȁ ȁ Ḡ ȁ

Ȃ Ғ Ғ ᶫ ̆ ᾟ№

҉ Ȃ 

5ȁ ҍֲ Ῑ 

ҹ Ὲ ֲ ̆ Ὲ ⇔ Ὲ̆

ֲ Ῑҍ ҽ̆ Ғҙ ̆ Ғҙȁ ү ֲ ̆

ҹῈ ȁẫ ᶫֲ Ḡ Ȃ 

6ȁ֟ ⇔  

Ὲ ⱴ ҍ ȁᴑҙ ᵬⱬ ̆ ľ֟ Ŀ ̆

⇔ ꜚ ̆ ꜚ֟ҙ׆ ȂῈ ҍ

֜ ȁ ץ Ҭ Ҭ ᴍ Ὲ ȁҬ

Ὲ ȁ Ὲ ᴑҙ ֟ ᵬ̆

ᵬ ̆̓̀ ֟῏ ῏ ̆ ῤ ᴨל

⇔ ᵣ̆ ̆ Ȃ 

҈ɻ ָ ֥ Ӏ ɻӀ

Ⱶ Ὴ ֥ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ ɻӀ Ⱶ ‟ 

Ὲ Һ ֟ ֟ Ҭ Һ ȁ ȁ ᵣ ̆

ֲҤ ȁ ῏ Ḡ └ ‰̆

ԅ └Ȃ ῤ Ὲ̆ ῏ԍ Ḡ

ҹȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  

Ὲ ֟ Ҭ֟ Һ ҹ ҙ ῒ̆Ҭ ҙ Һ

ҹ ⱴ ╝ ȁ ֟ ȁ ȁ‛

ȁ └ ȁ ץ̆ ֟ ȁ

‖ ֟ ̆ Һ ҹ ⱲῈ ֟ ⱲῈȁ Ȃ 

Ὲ ҙ № Ȃ ҙ ῀
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̆ ̆Ҍ ῀ ̆ ῀

ѿ Ȃ Һ̆ ҹ ȁ ȁ ץ̂

N ̃ȁpHṿȁ ȁ ̆ ⌠ȇ ῀ Ҋ

‰Ȉ̂ GB/T31962-2015̃ ‰ ῀ ̆ ῀

Ȃ 

Ὲ ⌠ȇ ‰Ȉ̂GB9078-1996̃ ҈

‰Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ֟ Ҭ֟ Һ ҹ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ҷ ֟ ץ ̆ ȁ ȁ ȁ

ԋ ȁ ȁ ȁ ȁ ̂ ̃ ̆ ȁ ȁ‪

ȁ Ȃ 

Ὲ ⌠ȇ ‰Ȉ̂GB3095-2012̃ ȁȇ

ҙ ‰Ȉ̂GB31573-2015̃ ‰ ȇ

‰Ȉ̂GB16297-1996̃ ‰Ȃ 

3ȁ ᵣ  

Ὲ ֟ Ҭ ᵣ №ҹѿ ҙ ᵣ ȂῈ

ԅ Ữ ̆ ҍ ᵝ ԅ

̆ ȇ └ ‰Ȉ̂GB18597-2001̃ ῏

Ȃ 

ѿ ҙ ҹ ȁ ȁ ȁ ̆ ȇѿ

ҙ ᵣ ȁ └ ‰Ȉ̂GB18599-2001̃ ̂2013 ḱ ̃

̆ Ὲ ̆ ⱴᴑҙ ғҌ

Ȃ 

Һ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ Ӳ ȁ ȁ ȁ ȁ D80

╕ ̆ ԍ ̆ ΐ Ὲ ῃ

Ȃ 
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ҳ Ạ № ̆

̆ ᵣ ⌠ ̆ ȇҬ ֲ ῍ ᵣ

Ȉ ῏ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ ֟ Ҭ֟ Һ ҹ ֟ Ȃ 

Ὲ ⌠ ᾛ ‰Ȃ Ὲ̆ ֟

̆ ̆ ѿ ⁞

ȂῈ ⌠ȇ ҙᴑҙ ‰Ȉ̂GB-12348-2008̃

ȇ ‰Ȉ̂GB3096-2008̃ ‰Ȃ 

ЃԑЄ῎ ֥ Ḧ ‟ 

ῤ Ὲ̆ Ḡ Ὲ̆ ҹ ⌠ Ḡ

Ȃ ῤ Ὲ̆ Ḡ ῀ ₮ №≢ҹ 145.95҆ᾝȁ444.41҆ᾝȁ

290.55҆ᾝ 494.46҆ᾝ̆Һ ῀ ȁ Ȃΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

Ḡ ῀̂Ã 441.93 171.60 297.56 44.66 

Ḡ ₮̂B̃ 52.53 118.95 146.85 101.29 

Ḡ ῀ҍ ₮  

̂C=A+B̃ 
494.46 290.55 444.41 145.95 

ҙ ῀̂D̃ 282,051.21  467,494.68  444,129.30  334,229.04  

ᶛ̂E=C/D̃  0.18% 0.06% 0.10% 0.04% 

̔ Ḡ ῀ Ὲ Ḡ ῀̆ΐᵣ Ḡ ȁ Ḡ

̕ Ḡ ₮ ԅ ῀ ῒז ₮̆ΐᵣ ȁ

ȁ Ḡ Ⱶ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ḡ ῀ ₮ ҙ ῀ №≢ҹ 0.04%ȁ0.10%ȁ

0.06% 0.18%̆ ᵞ̆Һ Ὲ ֟ ⱴ ȁ ȁ

ȁ ȁ ץ̆ ⱴ ҹҺ̆֟ Ȃ 

҉ ̆ ֲ ֟ Ḡ Ȃ 
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ЃҎЄ︠ Ḧ Ї︠

Ḧ  

Ὲ תּ ᶭ Ḡ Ḡ ̆

֟ Ҭ֟ ԅ Ȃּת

Ḡ ҹ 201҆ᾝ̆ ҹ Ȃ 

תּ Ḡ ̆ Һ ῏₮ΐ

̆ ľ ҂ תּ ҍ ⅞Ŀӊľԋȁּת ’Ŀ

ӊľ̂ תּ̃ ȁ ‰ ’ĿȂ 

Ѓ Є Ὴ ֥ ‟ 

ῤ Ὲ̆ ῃ ֟ ̆ Ḡ ῃ

֟ȂῈ ῃԊ Ҍ̆ ῏ ῃ ֟ ⌠ ῏

Ȃ 

῍ɻ ָ ֥ ‟ 

ӥ ̆ ֲ Ὲ Aȁ Ὲ B̆ҹ

Һᵣ̆ Ԋ֟׆ ֟ ΐ̆ᵣ ’ ӥľ  

ֲ ’ĿӊľΈȁ ֲ Ὲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ Ὲ

’ĿȂ 
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῏  ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

Ⱶᴪ ῏№ ԅ Ὲ ῤ Ⱶ ’̆

Ⱶᴪ ̆ ≢ ̆ Ḥᴪ ₮ΐ ‰ Ḡ

ȇ Ȉ̂Ḥᴪ [2025] ZB11767 ̃̆ ץ Ȃ 

Ⱶ ԅ ̆ Ὲ Ⱶ ’ȁ

ԅ ̆ ӥ ᴆ Ⱶ

ҍ ῃ Ȃ 

҅ɻ ꜙ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ꜚ ֟     

 177,998.91 77,550.67 119,919.03 198,607.46 

֜ ֟ 35.53 32.02 14.98 16.15 

 66,255.19 48,897.21 61,319.56 51,625.12 

 241,700.41 221,687.96 188,827.83 146,101.68 

 56,796.58 48,046.32 37,754.39 24,248.13 

ט  6,609.34 4,409.82 6,722.53 8,078.06 

ῒז  1,879.87 2,237.31 1,186.10 1,966.21 

 190,236.26 159,476.70 151,153.24 151,823.92 

֟ 885.95 1,280.40 2,266.99 3,408.49 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 4,964.58 5,110.63 9,541.25 1,025.94 

ῒז ꜚ ֟ 14,929.32 8,439.53 9,167.48 1,910.66 

ꜚ ֟  762,291.92 577,168.57 587,873.40 588,811.83 

ꜚ ֟     

֟ 5,095.82 5,253.65 5,621.51 5,271.45 

֟ 209,412.17 187,643.87 159,937.41 151,679.57 

 37,250.44 32,362.59 28,529.84 18,090.77 
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ᶏ ֟ 113.30 138.32 137.55 162.19 

֟ 57,235.40 57,923.47 59,089.04 61,157.56 

֟ 10,793.65 9,087.18 9,338.47 10,463.14 

ῒז ꜚ ֟ 41,895.94 33,718.25 35,269.93 34,644.66 

ꜚ ֟  361,796.71 326,127.34 297,923.75 281,469.35 

֟  1,124,088.63 903,295.91 885,797.15 870,281.18 

ꜚ ṽ     

Ṣ  132,057.23 112,505.33 210,104.58 320,719.15 

ט  119,733.78 83,850.54 102,576.89 90,715.25 

ט  285,713.66 231,914.45 178,083.34 163,417.17 

 - - - - 

ṽ 13,841.44 12,310.08 13,870.18 13,579.72 

ט  9,318.95 9,211.31 7,624.88 9,178.14 

֜  3,802.82 3,759.55 3,725.88 2,118.90 

ῒז ט  10,471.98 10,260.43 13,341.65 19,616.63 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 161,272.09 98,634.83 53,079.84 10,728.50 

ῒז ꜚ ṽ 4,938.57 7,295.71 13,678.94 28,903.44 

ꜚ ṽ  741,150.53 569,742.25 596,086.20 658,976.90 

ꜚ ṽ     

Ṣ  141,040.63 111,653.13 83,500.32 53,246.03 

ṽ 88.61 85.67 111.26 135.48 

ט  4,124.86 15,946.49 25,014.99 5,076.00 

ט  7,763.90 6,506.89 6,722.28 5,277.36 

ṽ 1,752.81 2,393.29 1,824.61 1,906.81 

 11,564.14 11,076.40 14,634.89 11,171.19 

ṽ 110.19 117.40 129.85 179.81 

ꜚ ṽ  166,445.13 147,779.26 131,938.20 76,992.68 

ṽ  907,595.66 717,521.51 728,024.40 735,969.57 

     

 60,000.00 60,000.00 220,130.00 220,130.00 

Ὲ  91,359.64 87,372.59 18,938.03 19,313.92 

ῒז  - - - - 
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

Ғ Ữ  3,723.73 3,283.36 2,548.86 1,922.99 

ᵩῈ  2,266.87 2,266.87 2,616.93 2,616.93 

№ ≠  59,649.08 33,994.96 -85,721.31 -108,466.58 

ԍ Ὲ  216,999.32 186,917.78 158,512.51 135,517.27 

қ  -506.35 -1,143.38 -739.77 -1,205.67 

 216,492.98 185,774.41 157,772.75 134,311.60 

ṽ  1,124,088.63 903,295.91 885,797.15 870,281.18 

ЃԑЄ ⌐  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 282,051.21 467,494.68 444,129.30 334,229.04 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 282,051.21 467,494.68 444,129.30 334,229.04 

ԋȁ ҙ  249,501.56 440,684.41 413,112.10 333,709.85 

ῒҬ̔ ҙ  219,756.82 382,202.88 355,448.21 276,047.91 

ⱴ 1,988.06 3,193.21 3,570.74 3,473.59 

 5,642.47 12,325.29 11,867.39 10,275.08 

 8,332.47 16,929.04 17,911.11 22,943.05 

 8,725.42 16,093.50 16,381.57 13,335.87 

Ⱶ  5,056.33 9,940.49 7,933.09 7,634.36 

ῒҬ̔≠  5,157.44 10,882.52 10,242.28 10,379.08 

≠ ῀ 255.66 1,191.04 2,762.59 3,848.12 

ⱴ̔ῒז  3,124.66 12,930.14 9,899.39 3,343.40 

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-369.57 -463.53 -1,193.20 -889.23 

ץ ᵩ ֟

 
-79.31 -162.26 -437.67 -235.19 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
3.52 17.03 -1.17 -10.17 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-1,371.35 -3,902.33 -4,213.19 -2,572.96 

֟⁞ṿ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-6,700.88 -9,563.20 -10,711.75 -4,115.25 

֟ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
18.97 - -19.83 0.28 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
27,255.00 25,828.39 24,777.45 -3,724.74 

ⱴ̔ ҙ ῀ 337.79 794.52 652.12 153.99 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

⁞̔ ҙ ₮ 247.34 686.52 176.60 763.94 

ȁ≠ ̂Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
27,345.45 25,936.39 25,252.97 -4,334.69 

⁞̔  1,062.89 1,275.12 1,676.25 1,208.83 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
26,282.56 24,661.27 23,576.72 -5,543.52 

̂ѿ̃ №      

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
26,282.56 24,661.27 23,576.72 -5,543.52 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
- - - - 

̂ԋ̃ №      

1. ԍ Ὲ қ ‪≠

̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 
25,654.12 25,094.38 23,066.37 -6,732.90 

2. қ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
628.45 -433.11 510.36 1,189.38 

Έȁῒז ‪  - - - - 

Ὲ ῒז

‪  
- - - - 

̂ѿ Ҍ̃ № ῒז

 
- - - - 

1. ⅞ ꜚ

 
- - - - 

2. ҊҌ ῒז

 
- - - - 

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
- - - - 

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
- - - - 

̂ԋ̃ № ῒז

 
- - - - 

1. Ҋ ῒז

 
- - - - 

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ - - - - 

3. ֟ № ῀ῒז

 
- - - - 

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰  - - - - 

5. Ữ ̂

№̃ 
- - - - 

6. Ⱶ  - - - - 

7.ῒז - - - - 

ԍ қ ῒז

‪  
- - - - 

҂ȁ  26,282.56 24,661.27 23,576.72 -5,543.52 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-209 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ԍ Ὲ

 
25,654.12 25,094.38 23,066.37 -6,732.90 

ԍ қ

 
628.45 -433.11 510.36 1,189.38 

ῇȁ      

̂ѿ̃ ̂ᾝ/ ̃ 0.43 0.42 Ҍ  Ҍ  

̂ԋ̃ ̂ᾝ/ ̃ 0.43 0.42 Ҍ  Ҍ  

ЃҎЄ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟ ̔     

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  285,114.23 484,928.18 336,988.88 343,458.60 

⌠  1,005.06 1,370.31 8,041.40 4,699.49 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  5,556.20 14,803.72 18,219.28 24,739.76 

ꜚ ῀  291,675.50 501,102.21 363,249.56 372,897.85 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  220,062.68 359,319.77 287,331.52 300,434.32 

ט ץ ҹ ט  35,143.00 64,241.42 61,338.89 55,140.17 

ט  8,654.36 7,684.57 15,181.65 19,916.67 

ҍזῒט ꜚ ῏  11,495.86 21,372.62 19,433.44 14,735.49 

ꜚ ₮  275,355.90 452,618.39 383,285.50 390,226.66 

ꜚ֟ ‪  16,319.60 48,483.81 -20,035.94 -17,328.81 

ԋȁ ꜚ֟ ̔     

⌠  - 7,251.26 - 10,150.00 

⌠  - 505.28 0.01 486.02 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

‪  
620.31 1,036.40 166.53 - 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠ ‪  - - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - - 

ꜚ ῀  620.31 8,792.94 166.54 10,636.02 

֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט

 
39,179.90 47,213.19 43,856.16 23,039.62 

ט  - - - 18,246.12 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט ‪  - 172.81 403.22 - 

ҍזῒט ꜚ ῏  - - - 6,386.01 

ꜚ ₮  39,179.90 47,386.00 44,259.38 47,671.74 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ֟ ‪  -38,559.59 -38,593.06 -44,092.85 -37,035.72 

҈ȁ ꜚ֟ ̔     

⌠  - - - 25,814.11 

Ṣ ⌠  176,367.52 215,788.80 211,756.32 140,600.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  33,124.34 32,062.20 149,198.16 294,802.80 

ꜚ ῀  209,491.87 247,851.00 360,954.48 461,216.92 

ễ ṽⱵ ט  86,230.90 185,160.50 87,755.00 85,010.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  5,373.90 11,892.52 8,849.38 8,647.82 

ҍזῒט ꜚ ῏  15,944.32 56,867.43 201,923.58 297,920.54 

ꜚ ₮  107,549.12 253,920.45 298,527.97 391,578.36 

ꜚ֟ ‪  101,942.75 -6,069.46 62,426.51 69,638.56 

ȁ ꜚ  -0.50 1.42 19.96 3.26 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  79,702.25 3,822.72 -1,682.32 15,277.28 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  37,952.43 34,129.71 35,812.02 20,534.74 

Έȁ ᴇ ᵩ  117,654.68 37,952.43 34,129.71 35,812.02 

ԑɻ ῗ Ԑ  

Ѓ҅Є  

Ὲ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ ҈ ѿ Ⱶ

ԅ ̆ ₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ̂Ḥᴪ [2025]

ZB11767 ̃Ȃ Ҋ̔ľ ױ ҹ̆ Ⱶ

ᴑҙᴪ ‰↕ └ Ὲ̆ᾛ ԅ ᴍ 2022 12 31 ȁ2023

12 31 ȁ2024 12 31 2025 6 30 Ὲ Ⱶ

ץ’ 2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6 Ὲ

ȂĿ 

ЃԑЄῗ Ԑ  

῏ Ԋ Ḥᴪ ҙ∞ ̆ ҹ Ⱶ ҹ

Ԋ Ȃ Ԋ ץ Ⱶ ᵣ ҹ ̆

Ḥᴪ Ҍ Ԋ Ȃ 

Ḥᴪ Ҭ ≢₮ ῏ Ԋ Ҋ̔ 
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῏ Ԋ  Ḥᴪ ῏  

̂ѿ̃ ҙ ῀  

῏ԍ ҙ ῀ ᴪ ľԓȁ

ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ѿ̃ ῀ĿȂ

Ὲ Һ Ԋ׆ ῏ ᴆ ȁ

֟ȁ Ȃ2022 ȁ2023 ȁ2024 ȁ

2025 1-6 ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ

334,229.04̓ ᾝȁ444,129.30̓ ᾝȁ467,494.68

҆ᾝȁ282,051.21̓ ᾝȂ ԍ ҙ ῀ Ὲ

῏ ҙ ӊѿ̆ Ὲ ҹ ⌠

̆ Ḥᴪ

ҙ ῀ ᵬҹ῏ Ԋ Ȃ 

̂1 ԅ̃ ȁ ᴇῈ ҍ ҙ ῀ ῏

῏ ῤ └̕ 

̂2̃ Ὲ ҍ

ᴇῈ ҙ ῀ ᴪ

ᴑҙᴪ ‰↕ ̕ 

̂3̃ ֟ ҙ ץ῀ ≠ ’

№ ̆ ҙ ῀ ₮

ꜚ ’̕ 

̂4̃ ҙ ῀ ῏

ᴆ̆ Ⱶ₡ ȁ ȁ ȁ

ȁ ῏ ץ̆ ҙ ῀

ȁ‰ ̕ 

̂5̃ ₱ ῤ

ҙ ῀ ȁ ṽᵩ Ȃ 

̂6̃ Һ ̕ 

̂7̃ ֟ ṽ ╠ ҙ ῀

̆ ᴇ ҙ ῀

Ȃ 

̂ԋ̃ ᴇ‰  

῏ԍ ᴇ‰ ᴪ

ľԓȁ ᴪ ᴪ ᵀ Ŀӊľ̂ԋ̃

Ŀ̆̓͂ ԍ ᴇ‰

ľ ѿȁ ֟ № Ŀӊľ̂ ѿ̃ ꜚ ֟

№ Ŀӊľ6ȁ ĿȂ2022 12 31 ȁ

2023 12 31 ȁ2024 12 31 ȁ2025

6 30 ̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ

151,823.92̓ ᾝȁ151,153.24̓ ᾝȁ159,476.70

҆ᾝȁ190,236.26̓ ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢

ҹ 17.45%ȁ17.06%ȁ17.65%ȁ16.92%ȂῈ

ᴇ‰ ҍ ‪ṿ ᵞ

Ȃ ‪ṿ ̆ ֟

ᴇȁ ῏ Ạ₮∞ ᵀ

Ȃ ԍ ғ̆

ᴇ‰ ∞ ̆ Ḥᴪ

ᴇ‰ ≢ҹ῏ Ԋ Ȃ 

1ȁԅ ᴇῈ ҍ ȁ ᴇ‰

῏ ῤ └ ̆ ῏

└ ̕ 

2ȁԅ Ὲ ⁞ṿ ᴪ ᴪ ᵀ

ᴇῒ ̕ 

3ȁ ̆

’̆ ’̕ 

4ȁ ȁ ᴇ‰ ̆

῏ᴪ ̆

ᴇ‰ ‰ ̕ 

5ȁ ῏ ᴇ ᴇ̆

ҍ ‪ṿ ̆ ‪

ṿ Ҭᶏ ῏ᵀ Ȃ 

ЃҎЄғ ꜙᴰ Ḫ ῗ Ԑ ≡ ‼ 

 ‰ 

‰ ȁ

ȁ  
֟ 0.30% 

1 ט  
1 ט ֟

0.30% 

1 ט  
1 ט ֟

0.30% 

 5,000҆ᾝ  
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 ‰ 

ꜚ  ꜚ ֟ 5% 

Ὲ ȁ ῃ Ὲ ȁ

ᵣ 

֟ ῀ ≠

֟ ῀ ≠ 15% 

Ԋ ȁ Ԋ ȁ ֟ ṽ

Ԋ  
֟ 0.50% Ԋ  

ṽⱵ  ṽⱵ ≠ 5% 

Ҏɻ ꜙ ┼ ɻ ꜙ ‟ 

Ѓ҅Є ꜙ ┼  

1ȁ └  

Ὲ Ⱶ ȇᴑҙᴪ ‰↕ĺĺ ‰↕Ȉ ΐᵣ

ᴪ ‰↕ȁᴑҙᴪ ‰↕ ȁᴑҙᴪ ‰↕ ῒז ῏ Ҋץ̂

ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃̆ץ Ҭ ├ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ

↕ 15 ĺĺ Ⱶ ѿ Ȉ ῏ └Ȃ 

2ȁ  

Ὲ Ⱶ ץ ҹ └Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ ‟ 

1ȁ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ᶛ 

῀ Ⱶ  

2025 6

30  

2024 12

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

LYC Ὲ

 
100%     

Ὲ  100%     

Ὲ

 
88.7705%     

Ὲ  100%     

қ Ὲ  100%     

֒ Ὲ  100%     

₮ Ὲ  100%     

̂ қ̃

Ὲ  
100%     

Ὲ C 100%     
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Ὲ  ᶛ 

῀ Ⱶ  

2025 6

30  

2024 12

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

֒ Ὲ  100%     

Ὲ A 100%     

Ὲ B 100%     

Ḥ Ὲ       

2ȁ ῤ ’ 

̂1̃ Ὲ ’ 

Ὲ   
Ύ

̂҆ᾝ̃ 

ᶛ̂%̃ 

  

₮ Ὲ  2022-06-09 1,000 100  

̂ қ̃ Ὲ  2023-07-03 5,000 100  

֒ Ὲ  2023-09-18 200  100 

҉ Ὲ ̆Ὲ ԍ 2022 Ὲ C̆ ᶛҹ 100%Ȃ 

̂2̃ Ὲ ’ 

ῤ Ὲ̆ Ὲ ’ ӥľ

ֲ ’ĿӊľΈȁ ֲ Ὲ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃ ῤ ȁ

Ὲ ’ĿȂ 

ɻ ꜙ ‼ ӫ ‟ 

Ⱶ ‰ ӥ Ὲ̆ ҙⱵ ̆

Һ ҙⱵ ῀ ̆ Ὲ ҙ ꜚ Ҍ≠

̆Ὲ ȁ ֲ ȁ ץ ῒז ∞

Ԋ Ȃ 

֒ɻ ᴰ ᴰ ᵆ  

Ѓ҅Є ῇ 

1ȁ ῀ ᴪ  

Ὲ ԅ Ҭ ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └

῀Ȃ ῏ Ⱶ └ ̆ Һ Ⱶ ᶏ ׆
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Ҭ ₃Ӎῃ ≠ Ȃ 

Ҭ ң ӈⱵ ̆ Ὲ ̆

ӈⱵ Ⱶ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈ

ⱵȂ Ὲ № ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ 

֜ ᴇ Ὲ Ⱶ ᴇ ̆

Ҍ ף ҈ ץ Ȃ Ὲ ̆

ῒץ ӟ Ạ ֜ ᴇ ̆ ֜ ᴇ ̆ ᴇȁ

Ҭ №ȁ ᴇȁ ט ᴇ Ȃ Ὲ ץ

Ҍ ῏Ҍ ῀ Ҍᴪ

ᴇ ֜ ᴇ Ȃ Ҭ № ̆ Ὲ Ẋ

Ⱶ └ ץ ט ט ֜ ᴇ ̆

ῤ ≠ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ ↕̆ ԍ ѿ

ӈⱵ̔ 

̂1̃ Ὲ Ὲ ≠ Ȃ 

̂2̃ └ Ὲ Ҭ Ȃ 

̂3̃ Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғ Ὲ ҩ

ῤ ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ Ὲ ῤ

῀̆ᵖ ̆ Ҍ Ȃ Ὲ Ⱶ ̆

֟₮ ῀ Ȃ Ҍ ̆

⌠ ễ ̆ Ὲ ῀̆ ⌠

ҹ Ȃ 

ԍ ѿ ӈⱵ̆ Ὲ ῏ Ⱶ └

῀Ȃ ∞ Ⱶ └ ̆ Ὲ Ҋ↓

̔ 

̂1̃ Ὲ Ⱶ֣ ≠̆ Ⱶ

ט ӈⱵȂ 
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̂2̃ Ὲ ̆

Ȃ 

̂3̃ Ὲ ̆ Ȃ 

̂4̃ Ὲ ҉ Һ ̆

҉ Һ Ȃ 

̂5̃ Ⱶ Ȃ 

Ὲ Ⱶ╠ Ⱶ └ ̆

∞ Ԋ֜׆ Ὲ ᴍ Һ ᴋֲ ף ֲȂ Ὲ

Ⱶ╠ └ Ⱶ ̆ Ὲ ҹҺ ᴋֲ̆

ᴇ ῀̕ ↕̆ Ὲ ҹף ֲ̆ ᵳ

῀Ȃ 

2ȁ ῀ ΐᵣ  

Ὲ Һ ҙⱵҺ ᴆ ȁ ᶫ ᴆ ῏ ⱴ

Ⱶȁ └ᴋⱵ ̕ῒזҙⱵҺ ȁ ҙⱵȂ

̆Һ ֟ ᶫ Ⱶ̆Ὲ ҉ ҙⱵ ῀ Ҋ  ̔

̂1̃ ֟  

ŵ ῤ ῀̔ 

Aȁ  

Ὲ ₮ ֟ ȁ ғ̆֟

῀ ̆ ῏ ≠ ῀ ῀̕ ῀

Һ Ὲ Һ ҙⱵҬ ᴆ ̆ ԍῈ ҙⱵ Ȃ 

Bȁ  

Ὲ ₮ ֟ ғ̆֟ ῀ ̆ ῏

≠ ῀ ῀̕ ῀ Һ Ὲ Һ ҙⱵҬ

ᴆ ȁῒזҙⱵ ῀Ҭ ̆ ԍῈ

Ȃ 

Ŷ₮ ῀̔ 

Һ ̆ ֟ ῏̆ ̆ғ֟ ῀
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̆ ῏ ≠ ῀ ῀Ȃ ῀ Һ

Ὲ Һ ҙⱵҬ ᴆ₮ Ȃ 

̂2̃ ᶫ Ⱶ 

Ὲ ᶫ ῏ Ⱶ ῀Ȃ ῀

Һ ᶫ ᴆ ῏ ⱴ Ⱶȁ └ᴋⱵ ῒ̆Ҭ ⱴ

Ⱶץ ⱴ Ⱶ ҹᶭ ῀̆ └ᴋⱵץ

ҹᶭ ѿ ῀Ȃ 

ЃԑЄ  

1ȁ №  

№ ҹ̔ ȁ ȁ ȁ ֟ ȁ ₮ ȁ ⱴ

Ȃ 

∆ ̆ ȁⱴ ῒזᶏ

⌠ ╠ ₮Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

₮ ⱴ ᴇȂ 

3ȁ └  

└Ȃ 

4ȁᵞṿ  

̂1̃ᵞṿ ѿ ̕ 

̂2̃ ѿ Ȃ 

5ȁ ᴇ‰ ‰  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ Ȃ ԍ

ῒ ‪ṿ ̆ ᴇ‰ Ȃ ‪ṿ̆ ꜚҬ̆

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁT ץ ῏

Ȃ 

֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆

֟ Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̆

ῒ ‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ
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֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁT

῏ ̆ ῒ ‪ṿ ҹ̕ ꞋⱵ

ῒ̆ ‪ṿץ ᴇ ҹ ̆ ԍ

̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ 

ᴇ‰ ̆ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆

‪ṿ ԍῒ ᴇṿ ̆ ᴇ‰ ῤԇץ ̆

῀ Ȃ 

ЃҎЄ Ί 

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ѿ ֟ȁ ṽ

ΐȂ 

1ȁ ΐ №  

Ὲ ֟ ҙⱵ ֟ ̆

֟ԍ∆ № ҹ ץ̔ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ 

Ὲ Ҋ↓ ᴆғ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆№ ҹץ ᵩ ֟̔ 

̂1̃ҙⱵ ץ ҹ ̕ 

̂2̃ ֽҹ ץ ễט ҹ ≠  Ȃט

Ὲ Ҋ↓ ᴆғ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ №̆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̂ṽⱵ ΐ̃̔ 

̂1̃ҙⱵ ץ ₮ץ ֟ҹ ̕ 

̂2̃ ֽҹ ץ ễט ҹ ≠  Ȃט

ԍ ֜ ΐ ̆ Ὲ ץ ∆ ῒҌ

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ΐ̃Ȃ

҉ᵬ₮̆ғ ῏ ׆ ΐ ӈȂ 

҉ ץ ᵩ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז
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֟ ̆ Ὲ ῒᵩ ֟№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ ∆ ̆ ⁞ ᴪ ̆ Ὲ

ץ № ҹץ ᵩ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟Ҍ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ 

ṽԍ∆ № ҹ Ὲᾛᴇṿץ̔ ғῒ ꜚ ῀

ṽ ץ ᵩ ṽȂ 

Ҋץ ᴆӊѿ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ ṽ̔ 

̂1̃ ⁞ ᴪ Ȃ 

̂2̃ ӥ ᴆ ᴑҙ Ὲᾛᴇṿҹץ̆

ṽ ֟ ṽ ҙ ᴇ̆ ᴑҙῤ

ץ ҹ ῏ ֲ Ȃ 

̂3̃ ṽ № ῀ ΐȂ 

2ȁ ΐ ᶭ  

ץ1̃̂ ᵩ ֟ 

ץ ᵩ ֟ ȁ ȁῒז ȁ

ȁṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆ ̕

Ҍ № ץ Ὲ ‗ Ҍ Ҍ ѿ №

ץ̆ ֜ ᴇ ∆ Ȃ 

≠ ≠ ῀ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ֟ ᴇṿӊ ῀

Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ2̃̂ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ṽⱵ ΐ̃

ȁῒזṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆

Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿ ꜚ ≠

≠ ȁ⁞ṿ ≠ ᾫ ӊ ̆ ῀ῒז Ȃ 
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ӊ̆╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ

₮̆ ῀ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ3̃̂ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ΐ̃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ΐ̃ ῒ

ז ΐ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ

֟ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז Ȃ

≠ ῀ Ȃ 

ӊ̆╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ

₮̆ ῀ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ4̃̂ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ֜ ֟ȁ

֟ȁῒז ꜚ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜

῀ Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿ ꜚ ῀

Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ5̃̂ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ ֜ ṽȁ

ṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀ Ȃ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

̆ῒ ᴇṿҍ ט ᴇӊ ῀ Ȃ 

ץ6̃̂ ᵩ ṽ 

ץ ᵩ ṽ Ṣ ȁ ט ȁ ט ȁῒז ט

ȁ Ṣ ȁ ṽ├ȁט ט ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜

῀∆ Ȃ 

≠ ≠ ῀ Ȃ 

̆ ט ᴇҍ ṽ ᴇṿӊ ῀ Ȃ 

3ȁ ֟ ֟ ᶭ  

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ Ὲ ֟̔ 

̂1̃ ֟ ≠ ̕ 
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̂2̃ ֟ ̆ғ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ̕ 

̂3̃ ֟ ̆ Ὲ Ӟ Ḡ ֟

҉₃Ӎ ̆ᵖ Ḡ ֟ └Ȃ 

Ὲ ҍ֜ ḱ ғ ḱ ↕̆

֟̆ ḱ ѿ ֟Ȃ 

֟ ̆ Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆

↕Ҍ ֟Ȃ 

∞ ֟ ҉ ֟ ᴆ ̆ ԍ

↕Ȃ 

Ὲ ֟ №ҹ ֟ ᵣ № Ȃ ֟ ᵣ

ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 

̂1̃ ֟ ᴇṿ̕ 

̂2̃ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̂ṽⱵ ΐ̃ ̃ӊ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆

№ №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆

Ҋ↓ң ῀ ̔ 

̂1̃ № ᴇṿ̕ 

̂2̃ № ᴇ̆ҍ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

Ҭ № ̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃ ̃ӊ Ȃ 

֟ Ҍ ᴆ ̆ ֟̆ ⌠ ᴇ

ҹѿ ṽȂ 

4ȁ ṽ  

ṽ ӈⱵῃ № ↕̆ ṽ ῒѿ

№̕ Ὲ ҍṽ ֲ ץ̆ ṽ ṽ̆
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ғ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ↕̆

ṽ̆ ṽȂ 

ṽῃ № ᵬ₮ ḱ ↕̆

ṽ ῒѿ №̆ ḱ ṽ ҹѿ ṽȂ 

ṽῃ № ̆ ṽ ᴇṿҍ ט ᴇ

̂ ₮ ֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ № ṽ ̆ №ҍ №

Ὲᾛᴇṿ̆ ṽ ᵣ ᴇṿ № Ȃ№ №

ᴇṿҍ ט ᴇ̂ ₮ ֟ ṽ ӊ̃

̆ ῀ Ȃ 

5ȁ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

ΐ ץ̆ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂҌ

ΐ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ ᵀṿ ̆ Ὲ

╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ̆ ҍ

ҍ ῏ ֟ ṽ ֜ Ҭ ֟ ṽ ѿ ῀ṿ̆ ᴨ

ᾢᶏ ῏ ῀ṿȂ ῏ ῀ṿ Ҍ℗

’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ 

6ȁ ֟⁞ṿ ᴪ  

Ὲ ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̂ ṽⱵ ΐ̃ Ⱶ Ḡ ץ Ḥ ҹ ⁞

ṿᴪ Ȃ 

Ὲ ῏ Ԋ ȁ ╠ ץ’ ’ ғ

ᶭ Ḥ ץ̆ ҹ ̆ ҍ ⌠

ӊ ṿ ⱴ ̆ Ḥ Ȃ 

ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ֜

֟̆ №̆ Ὲ ԍ ҩ ῤ

Ḥ ῒ ‰ Ȃ 

ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ĺĺ Ȉ ֜ ̆
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Ὲ ԍ ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ Ȃ 

ԍῒז ΐ̆ Ὲ ҩ ֟ ṽ ᵀ ῏ ΐ Ḥ

∆ ꜚ ’Ȃ 

Ὲ ΐ ֟ ṽ ҍ ∆

ץ̆ ΐ ῤ ץ̆

ᵀ ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 30 ̆

Ὲ ҹ ΐ Ḥ ⱴ̆ ₳ ΐ

Ḥ ∆ ⱴȂ 

ΐԍ ֟ ṽ Ḥ ᵞ̆ Ὲ ҹ ΐ

Ḥ ∆ ⱴȂ 

ΐ Ḥ ∆ ⱴ̆ Ὲ ԍ

ΐ ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ ̕ ΐ

Ḥ ∆ ⱴ̆ Ὲ ԍ ΐ 12ҩ

ῤ Ḥ ῒ ‰ Ȃ ‰ ⱴ

ᵬ̆ҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̂ṽⱵ ΐ̃̆ ῒז Ҭ ῒ ‰ ̆ ⁞

ṿ ≠ ῀ ғ̆Ҍ⁞ ֟ ֟ ṽ Ҭ↓ ᴇ

ṿȂ 

Ḥ ⁞ṿ ↕̆ Ὲ

҉ ⁞ṿ‰ Ȃ 

‰ ҉ ̆ Ὲ ᶭ Ḥ ῒᵩ

ΐ⅞№ҹ ̆ ҉ Ḥ Ȃ Ὲ ȁ

ȁ ȁῒז ȁ ֟ȁ Ḥ

≢ ᶭ Ҋ̔ 

 ≢ ᶭ  

/  ᾫ  /ṽ ₡ ᾫ  

/  ᾫ  /ṽ ₡ ᾫ  

/ῒז   ῤ ӊ ῒז ᵝ 

/ῒז   ῤ῏  ῤ῏ ᵝ 
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Ὲ ҌῬ ֟ ῃ № ̆ ⁞

֟ ᵩ Ȃ 

Ѓ Є ֥ 

1ȁ ֟ ∆  

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ ғᶏ

ѿҩᴪ ֟Ȃ ֟ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ̔ 

̂1̃ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ 

̂2̃ ֟ Ȃ 

֟ ̂ ̃ ∆ Ȃ 

ҍ ֟ ῏ ₮̆ ҍῒ ῏ ≠ ῀ғῒ

̆ ῀ ֟ ̕ ԍ №̆ ῒ ᴇṿ̕

ῒז ₮ԍ ῀ Ȃ 

2ȁ  

֟ № ̆ ֟ ≢ȁ ᶏ

‪ ṿ Ȃ ԅ⁞ṿ‰ ֟ ↕̆

⁞ṿ‰ ᴇṿ ᶭ ᶏ Ȃ ֟

№ ᶏ Ҍ Ҍץ ҹᴑҙ ᶫ ≠ ↕̆ Ҍ

̆№≢ Ȃ 

֟ ȁ ȁ ṿ Ҋ̔ 

≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  20 5 4.75 

  10 5 9.50 

  4 5 23.75 

ῒ19.00-31.67 5 3-5  ז 

3ȁ ֟  

֟ ᶏ Ҍ ֟ ≠ ̆

֟Ȃ ֟₮ ȁ ȁ ῀ ῒ ᴇṿ

῏ ῀ Ȃ 
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Ѓ֒Є  

Ȃ ȁ ȁ

ᴆ Ṣ ץ ῒזҹᶏ ⌠ ᶏ ╠

₮Ȃ ⌠ ᶏ ̆ ῀ ֟

Ȃ Ὲ ҹ ֟ ‰ Ҋ̔ 

≢ ҹ ֟ ‰  

 ⌠ ᶏ  

ᴆ ⌠ ᶏ  

 ⌠ ᶏ  

Ѓ῏Є ֥ғ ẃ 

1ȁ ֟ ‰ 

Ὲ ӈⱵҍ ט ӊ ῏ ֟ ṽ Ҭ↓

֟ ṽȂ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴇ ≠

̂ғ ≠ ‗ԍ ӊ ῒז ↓̃ ҹ ֟Ȃ ѿ Ҋ

֟ ṽץ‪ ↓ Ȃ Ὲ ȁ ᴆֽ̂ ‗ԍ ̃

ᴇ ≠ᵬҹ ↓ Ȃ 

2ȁ ֟ Ḥ ᴪ  

֟ Ḥ ᴪ ӥ

Έ ľԓ/̂҈̃/ 6ȁ ֟⁞ṿ ᴪ ĿȂ 

3ȁ ṽ 

Ὲ ӈⱵҍ ט ӊ ῏ ֟ ṽ Ҭ↓

֟ ṽȂ Ὲ ᴇ ᶫ Ⱶ ӈ

Ⱶ↓ ҹ ṽȂ ѿ Ҋ ֟ ṽץ‪ ↓ Ȃ 

Ѓ҈Є ҅ ┼Ґ ҅ ┼Ґᴗҟ ᴰ  

ѿ └Ҋᴑҙ ̔ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̂

└ ̃̆ ֟ȁ ṽ └

Ⱶ Ҭ ᴇṿҹ Ȃ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿҍ

ט ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ ṿ ̃ ̆ Ὲ Ҭ

ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ 
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ѿ └Ҋᴑҙ ̔ ҹ ӯ ӯ ҹ ӯ └

₮ט ֟ȁ ṽץ ├ ῈᾛᴇṿȂ

ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ ̕

ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀

Ȃ Ҭ ӯ ᴆ ֟ȁ ṽ

ṽ ӯ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

ҹᴑҙ ῏ ԍ ῀ ҹ̕ᴑҙ

├ ṽⱵ ├ ֜ ̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆

Ȃ 

Ѓ῍Є ֥ 

1ȁ ֟ ᴇ  

̂1̃Ὲ ֟ ∆ ̕ 

֟ ̆ ӯᴇ ȁ ῏ ץ ԍᶏ ֟

⌠ ῒז ₮Ȃ 

̂2̃  

֟ № ∞ ῒᶏ Ȃ 

ԍᶏ ֟̆ ҹᴑҙ ≠ ῤ ̕

֟ҹᴑҙ ≠ ̆ ҹᶏ Ҍ ֟ Ҍ̆

ԇ Ȃ 

2ȁᶏ ֟ ᶏ ᵀ ’ 

 ᶏ ̂  ̃  ṿ ̂%̃ 

ᶏ  50  0 

ᴆ 10  0 

3ȁ ₮  

Ὲ ҍ Ҭ ₮ Ԋ׆ ꜚ ֲ ῏

ȁ ȁꜚⱬ ȁ ῏ ῏ ₮̆ Ҋץ

Ԋ׆̔ ꜚ ֲ ῏ Һ Ԋ׆ ꜚ ֲ

ץ ҍ ꜚ ℗ ῏ ֲ Ⱶֲ ῏ ̕

└ ̕ ῏ ԍ
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ꜚ ת ȁ ̆ ԍ ꜚ ת ȁ

̆ ԍ ꜚ ̆ ῒ

֟ ӊ № Ȃ 

4ȁ ₮ ΐᵣ ᴆ 

₮ ԍ̆ ῀ Ȃ ₮ Ҋ↓

ᴆ ̆ ҹ ֟̆Ҍ Ҋ ᴆ ₮ ῀ ̔ 

̂1̃ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

̂2̃ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

̂3̃ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟

֟ ֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ

̕ 

̂4̃ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

̂5̃ ԍ ֟ ₮ Ȃ 

№ ₮ ₮ ̆ ₮ῃ ῀

Ȃ 

ЃӢЄ ꜡ 

1ȁ  

ꜛ̆ Ὲ ׆ ễ ֟ ֟ №̆ҹҍ

֟ ῏ ꜛ ҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ Ὲ ȁ ԍ זῒץ

֟ ꜛȂҍ ῏ ꜛ̆ ҍ ֟ ῏ ꜛӊ

ꜛȂ 

2ȁ  

ꜛ Ὲ ῒ ᴆ ғ ⌠ ̆ԇץ Ȃ 

3ȁᴪ  

ҍ ֟ ῏ ꜛ ‖̆⁞ ῏ ֟ ᴇṿ ҹ Ȃ ҹ

̆ ῏ ֟ᶏ ῤ ȁ № ῀ ̂ҍ
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Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ῒז ̕ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ ҙ

῀̃Ȃ 

ҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễ Ὲ ץ ῏ ̆

ҹ ̆ ῏ ̆ ῀ ̂ҍ Ὲ

ꜚ ῏ ̆ ῀ῒז ҍ̕ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ ҙ ῀̃

‖⁞ ῏ ̕ ԍ ễ Ὲ ῏ ̆

῀ ̂ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ῒז ̕ҍ Ὲ

ꜚ ῏ ̆ ῀ ҙ ῀̃ ‖⁞ ῏ Ȃ 

Ὲ ᴨ ̆ Ҋңץ№ ’ №̆≢ ᴪ  ̔

̂1̃ ט ̆ ץ ᴨ ≠

Ὲ ᶫ ̆ Ὲ ץ ⌠ Ṣ ᵬҹṢ ῀ ᴇṿ̆ Ṣ

ᴨ ≠ ῏Ṣ Ȃ 

̂2̃ ט Ὲ ̆ Ὲ ‖⁞ ῏

Ṣ Ȃ 

Ѓ Є ֥ ẃ 

Ȃ ᴑҙ ῀

̂ ῒז ̃ ֜ Ԋ ֟ ̆ Ὲ

῀ Ȃ 

֟ ṽ ֟ ṽ ҍῒ ᴇ

ṿ ̂ ̃ Ȃ 

ԍ ֟ ץ̆

ҹ Ȃ ԍ ץ Ԏ

⁞ ץ̆ Ԏ ⁞

ҹ ̆ ֟Ȃ 

ԍ ̆ ’ ̆ ṽȂ 

Ҍ ֟ ṽ ’ ̔ 

1ȁ ∆ ̕ 

2ȁ Ҍ ᴑҙ ȁ ӞҌ ᴪ ≠ ̂
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Ԏ ̃̆ ғ∆ ֟ ṽ ֟

֜ Ԋ Ȃ 

ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏ ̆

ṽ̆ Ὲ └ ғ

Ҍᴪ Ȃ ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏

̆ ғ

̆ ֟Ȃ 

֟ ṽ ̆ ԍ ֟ ṽ̆ ̆

῏ ֟ ễ ῏ ṽ Ȃ 

֟ ṽ ̆ Ὲ ֟ ᴇṿ Ȃ

ץ ֟ ≠ ↕̆⁞

֟ ᴇṿȂ ⁞̆

ԇץ Ȃ 

‪ץ ≠ ғ̆ ‪ץ ֟ȁ ễ ṽ

̆ ֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

֟ ṽ ̆ ֟ ṽ Ҋץ ᴆ ץ

‪ ↓ ̔ 

1ȁ Һᵣ ‪ץ ֟ ṽ ≠  ̕

2ȁ ֟ ṽ ҍ ѿ ѿ Һ

ᵣ ῏ Ҍ Һᵣ ῏̆p ѿΐ

֟ ṽ ῤ̆ Һᵣ ‪ץ

֟ ṽ ֟ȁ ễ ṽȂ 

Ѓ ҅Є ᴓ  מ

Ὲ ᴍ ט ҹԅ ῒז ᶫ Ⱶ ԇ ΐ

ץ ΐҹ ṽ ֜ Ȃ Ὲ ᴍ ץҹט

ᴍ  Ȃט

ץ ᴍ ט ᶫ Ⱶ ץ̆ ԇ ΐ Ὲᾛᴇ

ṿ Ȃ ԍ ԇ ᴍ ֜ט ̆ ԇ ΐ Ὲᾛ
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ᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ ԍ ԇ ῤ Ⱶ

⌠ ҙ ᴆ ᴍ ֜ט ̆ ῤ ҩ ֟ ṽ ̆

Ὲ ΐ ᶃᵀ ̆ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆

Ⱶ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

ḱ ԅץ ᴍ ט ̆ ḱ ’

ⱵȂ ̆ᴋᵥ ⱴ ԇ ΐῈᾛᴇṿ ḱ ̆ ḱ

≠ ̆ Ⱶ ⱴȂ 

ῤ̆ ԅ ԇ ΐ ↕̆ Ὲ ԇ

ΐᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ ῀ ̆

Ὲ Ȃᵖ ̆ ԇ ΐ̆ ΐ ԇ

ԇ ΐ ԍ ף ΐ ҍץ̆↕ ΐ

ᴆḱ ̆ ԇ ף ΐ Ȃ 

Ѓ ԑЄᴰ ᴰ ᵆ װ ╦  

1ȁ ᴪ  

̂1̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 15 Ȉ 

ԍ2021 12 30 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 15 Ȉ̂ ᴪȐ2021ȑ

35 Ҋץ̆ ľ 15 Ŀ̃Ȃ 

ŵ῏ԍ ᴪ  

15 ԅᴑҙ ֟ ⌠ ᶏ ╠ Ҭ

֟₮ ֟ ◐֟ ᴪ ῒ↓ ̆ Ҍ ῏

῀ ‪ ‖⁞ ֟ ₮Ȃ 2022 1

1 ̆ ԍ Ⱶ ↓ ∆ 2022 1 1 ӊ

̆ Ȃ Ὲ Ⱶ ’ ֟

Ȃ 

Ŷ῏ԍԎ ∞  

15 ᴑҙ ∞ Ԏ ľ

Ŀ ҍ ῏ ῒז

№ Ȃ 2022 1 1 ᴑ̆ҙ 2022 1 1
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ӈⱵ ̆ ∆

ῒז ῏ Ⱶ ̆Ҍ ╠ Ⱶ Ȃ 

̂2̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ 

ԍ2022 11 30 Ὲ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ ᴪȐ2022ȑ

31 Ҋץ̆ ľ 16 Ŀ̃Ȃ 

ŵ῏ԍ № ҹ ΐ ΐ ῏ ≠ ᴪ

 

16 ԍᴑҙ№ ҹ ΐ ΐ̆ ῏ ≠ ₮

῏ ᴑҙ ╠ ̆ ט ≠ ̆ ҍ

≠ ῏ ̆ ҍ ֟ ᶫ№ ≠ ֜ Ԋ

ᴪ ѿ ̆ ≠ ῀

̂ ῒז ̃Ȃ 

Ὲ ӊ ̆ ῏ ט ≠ 2022 1 1

ӊ ̆ ̕ 2022 1 1 ӊ╠ғ ῏ ΐ

2022 1 1 ̆ Ȃ Ὲ

Ⱶ ’ ֟ Ȃ 

Ŷ῏ԍᴑҙ ץ ᴍ ḱט ҹץ ᴍ ט ᴪ

 

16 ᴑҙḱ ץ ᴍ ט Ҭ ᴆ̆ᶏ

ῒ ҹץ ᴍ ט ̆ ḱ ̂ ῤ ̃̆

ԇ ΐḱ Ὲᾛᴇṿ ץ ᴍ ̆ט

Ⱶ ῀ Ὲ ̆ ץ ᴍ ט ḱ

ṽ̆ң ӊ ῀ Ȃ 

Ὲ ӊ ̆2022 1 1 ῏֜ ̆

̕2022 1 1 ӊ╠ ῏֜

̆ ̆ 2022 1 1 ῒז

῏ Ҍ̆ ╠ Ⱶ Ȃ Ὲ Ⱶ ’

֟ Ȃ 
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ŷ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ ῏ Ҍ ∆ ᾧ

ᴪ  

16 ̆ ԍҌ ᴑҙ ȁ֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ

̂ Ԏ ̃ȁғ∆ ֟ ṽ ֟

֜ ̂ ֲ ∆

ṽ ῀ᶏ ֟ ֜ ץ̆ ֟ ӈⱵ

ṽ ῀ ῏ ֟ ֜ ֜ ̃̆ Ҍ ᾧ∆

ṽ ֟ ᴑ̆ҙ ֜ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 18 ĺĺ Ȉ ῏ ̆№≢ ṽ

֟Ȃ 

2023 1 1 ᾛ̆ ᴑҙ 2022 ╠ Ȃ ԍ

Ⱶ ↓ ∆ ӊ

֜ ץ̆ Ⱶ ↓ ∆ ֜

ṽ ᶏ ֟ ץ̆ ӈⱵ ῏ ṽ ῏

֟̆֟ ᴑ̆ҙ

Ȃ 

Ὲ 2022 1 1 Ȃ 

̂3̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 17 Ȉ 

ԍ2023 10 25 Ὲ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 17 Ȉ̂ ᴪȐ2023ȑ

21 Ҋץ̆ ľ 17 Ŀ̃Ȃ 

ŵ῏ԍ ꜚ ṽҍ ꜚ ṽ ⅞№ 

17 ̔ 

ᴑҙ ֟ ṽ ṽ ễ ֟ ṽ ѿ ҉ץ

≠ ̆ ṽ ҹ ꜚ ṽȂ 

ԍᴑҙ ֟ ṽ ᴑ̆ҙ ṽ ễ ֟ ṽ ѿ

҉ץ ≠ ‗ԍᴑҙ ԅ Ҭ ᴆ̂ Ҋץ

ᴆ̃̆ᴑҙ ∞ ῒ ṽⱵ ễ ≠ ֽ̆ ֟

ṽ ӊ╠ ᴆ Ҍ̆ ᴑҙ ֟ ṽ ӊ
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ᴆȂ 

ṽ ꜚ ⅞№ ṽ ễ ᴑ̆ҙ ֜ ץ ȁ

ῒז ̂ Ⱶ̃ ᴑҙ ΐ ṽȂ ṽ

ᴑҙ ֜ ’Ҋ ט֜ ΐ ễ ̆

ᴑҙ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 37 ĺĺ ΐ↓ Ȉ ҉ №

ҹ ΐ ῒᵬҹ ΐ № ↕̆ Ҍ

ṽ ꜚ ⅞№Ȃ 

2024 1 1 ̆ᴑҙ ̆

Ḥ Ȃ Ὲ Ⱶ ’

֟ Ȃ 

Ŷ῏ԍᶫ  

17 ᴑҙ ̆ ҍᶫ

῏ Ḥ ץ̆ ꜛԍ ᶏ ᵀ ֓ ᴑҙ ṽȁ ץ

ᴑҙ ꜚ Ȃ ≢ ꜚ Ḥ Ӟ ᶫ

Ȃ ֽ ԍᶫ Ȃʟ ΐ

Ҋ↓ ֜ ѿ̔ҩ ҩ ᶫ ᶫ ҹ̆ᴑҙ ῒט ᶫט

̆ ᴑҙ ᴆ̆ ῒᶫ ⌠ ӊ

ᶫ Ȃҍ ט ⌠ ̆ʟ ԅ ᴑҙ ט

̆ ╠ԅ ᴑҙᶫ Ȃ 

2024 1 1 ̆ᴑҙ ̆

῏Ḥ Ȃ Ὲ Ⱶ ’ ֟ Ȃ 

ŷ῏ԍ ֜ ᴪ  

17 ̆ ֲ ṽ ̆

ט ט Ҍ ῒ ҍ ᶏ

῏ ≠ Ȃᴑҙ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕

21 ĺĺ Ȉ ֜ Ȃ

2024 1 1 ̆ᾛ ᴑҙ ╠ Ȃ 

Ὲ 2024 1 1 ̆ Ὲ Ⱶ ’
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֟ Ȃ 

̂4̃ ȇᴑҙ ῏ᴪ Ȉ 

ԍ 2023 8 1 ԅȇᴑҙ ῏ᴪ Ȉ

̂ ᴪȐ2023ȑ11 ̃̆ ԍ ᴑҙᴪ ‰↕ ῏ ҹ ֟

֟ ץ̆ ᴑҙ └ ȁ ᴪ ᴑҙ ≠

ȁp Ҍ ֟ ᴆ ԇ ῏ᴪ ̆

₮ԅΐᵣ Ȃ 

2024 1 1 ̆ᴑҙ ̆

╠ ῀ ῏ ₮ҌῬ Ȃ Ὲ

Ⱶ ’ ֟ Ȃ 

̂5̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉľ῏ԍҌ ԍ ӈⱵ Ḡ

Ḡ ᴪ Ŀ  

ԍ2024 12 6 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ̂ ᴪȐ2024ȑ

24 Ҋץ̆ ľ 18 Ŀ̃̆ ӊ ̆ᾛ ᴑҙ

╠ Ȃ 

18 ̆ Ҍ ԍ ӈⱵ Ḡ Ḡ ֟

ṽ ᴪ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 13 ĺĺ Ԋ Ȉ ῏

̆ ṽ Ṣ̆ ľҺ ҙⱵ ĿľῒזҙⱵ Ŀ ̆

ľ ṽĿ ̆ ≠ Ҭ ľ ҙ Ŀ ֟ ṽ Ҭ ľῒ

ז ꜚ ṽĿľѿ ῤ⌠ ꜚ ṽĿľ ṽĿ ↓ Ȃ 

ᴑҙ ῤ ̆ Ḡ Ḡ ľ͂ Ŀ

̆ ᴪ Ȃ Ὲ 2022

Һ Ҋ̔ 

̔ 

ᵝ̔ᾝ 

ᴪ ῤ

  
2024  2023  2022  

Ҍ ԍ ӈ

Ⱶ Ḡ Ḡ

ᴪ  

ҙ  18,114,165.94 17,298,360.62 12,941,789.17 

 -18,114,165.94 -17,298,360.62 -12,941,789.17 

Ὲ ̔ 
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ᵝ̔ᾝ 

ᴪ ῤ

  
2024  2023  2022  

Ҍ ԍ ӈ

Ⱶ Ḡ Ḡ

ᴪ  

ҙ  14,791,077.71 14,383,103.64 11,517,416.48 

 -14,791,077.71 -14,383,103.64 -11,517,416.48 

2ȁ ᴪ ᵀ  

Ȃ 

3ȁ╠  

Ȃ 

῏ɻⅎ Ḫ  

Ὲ Һ ῏ ᴆ ȁ ֟ ̆ ῒז

ҙⱵ̕Ὲ ῀Һ Ҭ ῤ̆Һ ֟֞ᵝԍҬ ῤ̆

№ Ȃ 

҈ɻ ῳᴰ  

Ḥᴪ ₮ΐ ȇ Ғ Ȉ̂Ḥᴪ [2025]

ZB11761 ̃̆ ῤῈ Һ ꜛ̆ ⌠ ֟

ȁҌ ⱬ ץ ễ ̆ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ ֟ ̆

֟⁞ṿ‰ ‖ № 
8.43 -101.39 370.07 -8.13 

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏ȁ

ȁ ‰֣

ȁ Ὲ ֟

ꜛ  

351.32 7,037.91 3,851.61 3,329.52 

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ᴑҙ

֟ ṽ֟ Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ ץ

֟ ṽ֟  

3.52 141.68 249.40 201.36 

Ҍ ⱬ ̆

֟ ֟  
- -8.13 - - 

⁞ṿ ⁞

ṿ‰  
2.81 61.98 - 3.12 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ

∆ ‪  
- - 173.17 51.92 

ṽⱵ  -79.31 -190.46 -437.67 -235.19 

῀ - - - 8.96 

҉ ӊ ῒז ҙ

῀ ₮ 
101.00 217.52 88.61 -600.40 

ῒז ӈ

 
- - - - 

 387.77 7,159.11 4,295.19 2,751.16 

⁞̔  -1.03 11.47 94.22 30.78 

қ ̂  ̃ 1.69 1.59 8.43 6.54 

 387.11 7,146.06 4,192.53 2,713.84 

ῤ Ὲ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ ȁ ԍ Ὲ қ

‪ ȁ ԍ Ὲ қ‪≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ԍ Ὲ қ ‪≠  25,654.12 25,094.38 23,066.37 -6,732.90 

ԍ Ὲ қ

‪  
387.11 7,146.06 4,192.53 2,713.84 

ԍ

Ὲ қ ‪≠  
25,267.01 17,948.33 18,873.83 -9,446.74 

῍ɻӀ ֩ ᴮ  

Ѓ҅ЄӀ  

 ᶭ   

ṿ  
ꞋⱵ ῀ҹ ̆

ᾛ ̆

№ҹ ֜ ṿ  

13%ȁ9%ȁ6%ȁ5% 

 ṿ  7%ȁ5% 

ᴑҙ   25%ȁ20%ȁ15%ȁ7%/21%ȁ0% 

ⱴ 
֟ ṿ

 
3% 

ⱴ  2% 

Ҍ Һᵣᴑҙ ̔ 
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Һᵣ  
 

2025 1-6  2024  2023  2022  

Ὲ  15% 15% 15% 15% 

 15% 15% 15% 15% 

қ Ὲ  15% 15% 15% 15% 

 15% 15% 15% 15% 

 15% 15% 15% 15% 

 15% 15% 15% 15% 

₮ Ὲ  25% 25% 25% 20% 

֒ Ὲ  25% 25% 25% 25% 

֒  25% 25% 5% - 

Ḥ  - - 25% 25% 

Ὲ  25% 25% 25% - 

Ὲ A 0% 0% 0% 0% 

Ὲ B 7%/21% 7%/21% 7%/21% 7%/21% 

Ὲ C 25% 25% 25% 25% 

ЃԑЄ ᴮ Ὶᶳ  

1ȁ2021 10 28 ̆ Ὲ ῏ ҹ ᴑҙ̆ ӥ

̔GR202141001647̆ ҈ ̆ ῏ ̆Ὲ ֣ ῏ԍ

ᴑҙ ᴨ ̆ 15% ᴑҙ 2̕024 12 2 ̆

Ὲ ῏ ҹ ᴑҙ̆ ӥ ̔GR202441003350̆

҈ ̆ ῏ ֣̆ ῏ԍ ᴑҙ ᴨ ̆

15% ᴑҙ Ȃ 

2ȁ2021 12 15 ̆ Ὲ ӊ Ὲ ῏

ҹ ᴑҙ̆ ӥ ̔GR202141003305̆ ҈ ̆ ῏ ̆

Ὲ ֣ ῏ԍ ᴑҙ ᴨ ̆ 15% ᴑҙ

̕2024 10 28 ̆ Ὲ ῏ ҹ

ᴑҙ̆ ӥ ̔GR202441000405̆ ҈ ̆ ῏ ֣̆ ῏

ԍ ᴑҙ ᴨ ̆ 15% ᴑҙ Ȃ 

3ȁ2022 12 1 ̆ Ὲ ӊ Ὲ қ Ὲ ῏ ҹ

ᴑҙ̆ ӥ ̔GR202241001146̆ ᴑҙ ӥ ҈ ̆
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2022 ҈ ῤ̆ 15% ᴑҙ Ȃ 

4ȁ2020 12 4 ̆ Ὲ ӊ Ὲ ῏ ҹ

ᴑҙ̆ ӥ ̔GR202041002579̆ ᴑҙ ӥ ҈ ̆

2020 ҈ ῤ̆Ὲ 15% ᴑҙ ̕2023 11 22 ̆

Ὲ ῏ ҹ ᴑҙ̆ ӥ G̔R202341000089̆

ᴑҙ ӥ ҈ ̆ 2023 ҈ ῤ̆ 15% ᴑҙ

Ȃ 

5ȁ2022 12 1 ̆ Ὲ ӊ Ὲ ῏ ҹ

ᴑҙ̆ ӥ ̔GR202241002894̆ ᴑҙ ӥ ҈ ̆

2022 ҈ ῤ̆ 15% ᴑҙ Ȃ 

6ȁ2021 10 28 ̆ Ὲ ӊ Ὲ ῏ ҹ

ᴑҙ̆ ӥ ̔GR202141000475̆ ҈ ̆ ῏ ̆Ὲ

֣ ῏ԍ ᴑҙ ᴨ ̆ 15% ᴑҙ ̕

2024 10 28 ̆ Ὲ ῏ ҹ ᴑҙ̆

ӥ ̔GR202441000522̆ ҈ ̆ ῏ ֣̆ ῏ԍ

ᴑҙ ᴨ ̆ 15% ᴑҙ Ȃ 

7ȁ Ὲ ӊ Ὲ ₮ Ὲ ȇ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ

ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2021 12 ̃ȁȇ῏ԍ ѿ

ᴑҙ ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2022 13 ץ̃

ȇ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ

2023 6 ̃̆ 2021 1 1 2022 12 31 ̆ ≠ᴑҙ

Ҍ 100҆ᾝ №̆⁞ 12.5% ῀ ̆ 20%

ᴑҙ Ȃ 

8ȁ Ὲ ӊ Ὲ ֒ Ὲ C ȇ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ

ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2021 12 ȇ̃῏ԍ ѿ

ᴑҙ ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2022 13 ̃

ץ ȇ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ

2023 6 ̃̆ 2021 1 1 2022 12 31 ̆ ≠ᴑ
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ҙ Ҍ 100҆ᾝ № ⁞̆ 12.5% ῀ ̆ 20%

ᴑҙ ̕ 2022 1 1 2024 12 31 ̆ ≠

ᴑҙ 100҆ᾝᵖҌ 300҆ᾝ № ⁞̆ 25% ῀

̆ 20% ᴑҙ ̕ 2023 1 1 2027 12

31 ̆ ≠ᴑҙ Ҍ 300҆ᾝ №̆⁞ 25% ῀

̆ 20% ᴑҙ Ȃ 

9ȁ Ὲ Ὲ ӊ Ὲ ȁқ Ὲ ȁ ȁ ȁ

ᶭ ȇ Ⱶ ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ Ȉ

̂ Ⱶ Ὲ 2023 43 ̃̆ 2023 1 1 2027 12

31 ̆ ⱴ 5% ⁞ ṿ Ȃ 

ῤ ҉̆ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ ≠ ≠

ᶛ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ⱴ

⁞ 
2,764.01 10.11% 5,854.84 22.57% 6,042.12 23.93% - - 

Ӣɻ ָ Ӏ ꜙ  

Ѓ҅ЄӀ ꜙ  

Ⱶ  
2025 6 30

/2025 1-6  

2024 12 31

/2024  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.03 1.01 0.99 0.89 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.77 0.73 0.73 0.66 

֟ ṽ ̂ ̃ 80.74% 79.43% 82.19% 84.57% 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 80.34% 77.15% 79.11% 80.82% 

̂ ̃ 1.10 2.04 2.37 2.15 

̂ ̃ 1.15 2.19 2.07 1.84 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 6.30 3.38 3.47 0.58 

╠≠ ̂҆ᾝ  ̃ 47,956.66 66,628.84 66,746.10 40,471.71 

ԍ Ὲ қ ‪≠

̂҆ᾝ̃ 
25,654.12 25,094.38 23,066.37 -6,732.90 

ԍ 25,267.01 17,948.33 18,873.83 -9,446.74 
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Ⱶ  
2025 6 30

/2025 1-6  

2024 12 31

/2024  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

Ὲ қ ‪≠ ̂҆ᾝ  ̃

῀ ҙ ῀ ᶛ 3.09% 3.44% 3.69% 3.99% 

ꜚ֟

̂ᾝ/ ̃ 
0.27 0.81 -0.09 -0.08 

‪ ̂ᾝ/ ̃ 1.33 0.06 -0.01 0.07 

ԍ Ὲ қ ‪

֟̂ᾝ/ ̃ 
3.62 3.12 0.72 0.62 

҉ Ⱶ Ҋ̔ 

1ȁ ꜚ ̗ ꜚ ֟/ ꜚ ṽ 

2ȁ ꜚ ̗̂ ꜚ ֟̇ ̃/ ꜚ ṽ 

3ȁ ֟ ṽ ̗ ṽ / ֟  

4ȁ ̗ ҙ ῀/ ᵩ  

5ȁ ̗ ҙ / ᵩ  

6ȁ≠ Ḡ Ṑ =̂‪≠ + +≠ ₮̃/≠ ₮ 

7ȁ ╠≠ ̗‪≠ + +≠ ₮+ +  

8ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ= / ҙ ῀ 

9ȁ ꜚ֟ ̗ ꜚ֟ ‪ / ᴍ  

10ȁ ‪ ̗ ᴇ ‪ ⱴ / ᴍ  

11ȁ ԍῈ Ὲ қ ‪ ֟= ԍῈ Ὲ қ ‪ ֟/

ᴍ  

ЃԑЄ‰ ֥  

Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 9 ðð‪ ֟

Ȉ̂2010 ḱ ̃ ̆ Ὲ ‪ ֟

Ҋ̔ 

 ≠  
ⱴ ‪

֟  

̂ᾝ̃ 

 

 

 

 

2025

1-6  

ԍῈ қ ‪≠  12.60% 0.43 0.43 

ԍ

қ ‪≠  
12.41% 0.42 0.42 

2024 

 

ԍῈ қ ‪≠  14.49% 0.42 0.42 

ԍ

қ ‪≠  
10.37% 0.30 0.30 

2023 

 

ԍῈ қ ‪≠  15.66% Ҍ  Ҍ  

ԍ

қ ‪≠  
12.83% Ҍ  Ҍ  

2022 

 

ԍῈ қ ‪≠  -5.85% Ҍ  Ҍ  

ԍ -8.22% Ҍ  Ҍ  
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 ≠  
ⱴ ‪

֟  

̂ᾝ̃ 

 

 

 

 

қ ‪≠  

҉ Ὲ Ҋ̔ 

̂1̃ⱴ ‪ ֟ =P/̂ E0+NP°2+Ei¦Mi°M0-Ej¦Mj°M0¤Ek¦Mk°M0̃ 

̂2̃ =P/̂ S0+S1+Si¦Mi°M0-Sj¦Mj°M0-Sk̃  

̂3̃ =̂P+ ҹ ≠ ¦̂1- ̃-

̃/̂S0̅ S1̅ Si¦Mi°M0-Sj¦Mj°M0-Sk+ ȁ ᴍ ȁ ṽ├ ⱴ

ⱴ ̃ 

ῒҬ̔Pҹ ≠ ̕E0ҹ ԍ Ὲ ∆‪ ֟̕Ei ҹ ῤ ṽ

ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕Ej ҹ № ⁞ ȁ

ԍῈ қ ‪ ֟̕NPҹ ԍ Ὲ ‪≠ ̕S0ҹ ∆ ᴍ ̕

S1ҹ Ὲ ≠№ ⱴ ᴍ ̕Siҹ ṽ

ⱴ ᴍ S̕jҹ ⁞ ᴍ S̕kҹ M̕0ҹ

ᴍ M̕i ҹ ‪ ֟ M̕j ҹ⁞ ‪ ֟

Ȃ 

ɻ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ҙ ῀ 282,051.21 467,494.68 444,129.30 334,229.04 

ҙ  219,756.82 382,202.88 355,448.21 276,047.91 

ҙ≠  27,255.00 25,828.39 24,777.45 -3,724.74 

≠  27,345.45 25,936.39 25,252.97 -4,334.69 

‪≠  26,282.56 24,661.27 23,576.72 -5,543.52 

ԍ Ὲ

‪≠  
25,654.12 25,094.38 23,066.37 -6,732.90 

ԍ Ὲ қ

‪≠  

25,267.01 17,948.33 18,873.83 -9,446.74 

≠  22.09% 18.24% 19.97% 17.41% 

Һ ҙⱵ ≠  21.96% 18.04% 19.91% 17.42% 

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀№≢ҹ 334,229.04̓ ᾝȁ444,129.30̓ ᾝȁ467,494.68

҆ᾝ 282,051.21҆ᾝ̆ ԍ Ὲ қ‪≠ №≢ҹ

-9,446.74҆ᾝȁ18,873.83҆ᾝȁ17,948.33҆ᾝ 25,267.01҆ᾝȂ2022
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└ ̆‪≠ ҹ Ȃ2023 ץ ̆

ҙ ῀ ≠ ᵣ ꜚῈ ҙ Ȃ 

Ѓ҅Є ҟ ῇ ꜠ⅎ  

1ȁ ҙ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

Һ ҙⱵ

῀ 
275,147.99 97.55% 452,854.15 96.87% 432,459.02 97.37% 323,544.73 96.80% 

ῒזҙⱵ

῀ 
6,903.23 2.45% 14,640.53 3.13% 11,670.28 2.63% 10,684.31 3.20% 

 282,051.21 100.00% 467,494.68 100.00% 444,129.30 100.00% 334,229.04 100.00% 

ῤ̆Ὲ Ғ Һҙ̆ ҙ ῀Һ ԍҺ ҙⱵ ῀̆ῒ №≢

ҹ 96.80%ȁ97.37%ȁ96.87% 97.55%Ȃ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ

323,544.73̓ ᾝȁ432,459.02̓ ᾝȁ452,854.15̓ ᾝ 275,147.99̓ ᾝ̆ ᵣ

Ȃ2023ל Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀ 2022 108,914.29̓ ᾝ̆

ҹ 33.66%̆ Һ ԍҊ ץ Ὲ ֟ ᴨל ѿ ᵣ

̆ ȁ ץ ῀ ѿ Ȃ2024 Ὲ

῀ ̆p ԍ ׅ

Ȃ2025 ҉ ῤ ̆Ὲ ҙ

῀ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ֟ ⅞№ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ Ⱶ ⅞№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 

Ғ  213,531.29 77.61% 345,472.38 76.29% 325,437.49 75.25% 224,352.15 69.34% 

 54,881.16 19.95% 92,400.32 20.40% 91,568.57 21.17% 81,641.98 25.23% 

 268,412.44 97.55% 437,872.71 96.69% 417,006.06 96.43% 305,994.13 94.58% 

ᴆ 6,442.20 2.34% 11,967.18 2.64% 14,397.37 3.33% 12,337.30 3.81% 

ᶫ Ⱶ 293.35 0.11% 3,014.27 0.67% 1,055.59 0.24% 5,213.31 1.61% 
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2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 275,147.99 100.00% 452,854.15 100.00% 432,459.02 100.00% 323,544.73 100.00% 

Ὲ Һ ֟ ҹ ̆ ῤ̆ ῀ №≢ҹ

305,994.13̓ ᾝȁ417,006.06̓ ᾝȁ437,872.71̓ ᾝȁ268,412.44̓ ᾝ̆ Һ ҙ

Ⱶ ῀ ᶛ№≢ҹ 94.58%ȁ96.43%ȁ96.69% 97.55%̆ ῒҬҒ

Ȃ ῤ̆Ὲ Ғ ῀ №≢ҹ 224,352.15҆ᾝȁ

325,437.49̓ ᾝȁ345,472.38̓ ᾝ 213,531.29̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№

≢ҹ 69.34%ȁ75.25%ȁ76.29% 77.61%̆ Ὲ Һ ῀ Ȃ 

̂1̃Ғ  

ῤ̆Ὲ Ғ №֟ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 134,807.72 63.13% 194,668.96 56.35% 183,494.11 56.38% 122,495.36 54.60% 

 43,281.20 20.27% 73,183.38 21.18% 88,407.21 27.17% 70,333.47 31.35% 

 34,084.32 15.96% 73,867.54 21.38% 49,049.50 15.07% 25,860.42 11.53% 

ῒזҒ  1,358.04 0.64% 3,752.51 1.09% 4,486.66 1.38% 5,662.89 2.52% 

 213,531.29 100.00% 345,472.38 100.00% 325,437.49 100.00% 224,352.15 100.00% 

ῤ Ὲ̆ Ғ ῀Һ ȁ ץ

̆҉ ֟ ῀ ꜚΐᵣ№ Ҋ̔ 

ŵ  

Ὲ ̆ Ȃ ῤ̆

Ὲ ῀№≢ҹ 122,495.36̓ ᾝȁ183,494.11̓ ᾝȁ194,668.96̓

ᾝ 134,807.72̓ ᾝ̆ Ғ ῀ ᶛ№≢ҹ 54.60%ȁ56.38%ȁ56.35%

63.13%̆ Ὲ ῀ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀ 2024̆ל

̆Һ ֟ ̆ ᴇҊ Ȃ2023 ץ ̆ ῤ

ᵣ ̆ל ꜚ ᴆ ⱴȂῈ
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῀ ꜚ ҍל ⱬ ꜚ ל ѿ Ȃ 

Ŷ  

Ὲ ֜ ȁ ´ ȁ Ȃ

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 70,333.47҆ᾝȁ88,407.21҆ᾝȁ

73,183.38̓ ᾝ 43,281.20̓ ᾝ̆ Ғ ῀ ᶛ№≢ҹ 31.35%ȁ27.17%ȁ

21.18% 20.27%ȂῈ Ҋ ̆ ῀ ꜚ ̆

2023 ῀ Һ ֜ ῀ ⱴ Ȃ 

ŷ  

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 25,860.42҆ᾝȁ49,049.50҆ᾝȁ

73,867.54̓ ᾝ 34,084.32̓ ᾝ̆ Ғ ᶛ№≢ҹ 11.53%ȁ15.07%ȁ21.38%

15.96%Ȃ ῀ 2022 2024 ̆ל

̆Һ ῀ ⱴ Ȃ ᶏ ̆

ῤῈ Ⱶ ֒ ȁ ȁ ȁ ≠ ᴑ

̆ ԅ ῀ Ȃ 

̂2̃  

ῤ̆Ὲ №֟ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 37,011.57 67.44% 62,266.93 67.39% 62,234.36 67.96% 56,128.05 68.75% 

 17,733.19 32.31% 29,730.22 32.18% 28,883.14 31.54% 25,262.46 30.94% 

ῒז  136.39 0.25% 403.17 0.44% 451.08 0.49% 251.47 0.31% 

 54,881.16 100.00% 92,400.32 100.00% 91,568.57 100.00% 81,641.98 100.00% 

Ὲ Һ ץ Ȃ ῤ Ὲ̆

῀№≢ҹ 81,641.98̓ ᾝȁ91,568.57̓ ᾝȁ92,400.32̓ ᾝ 54,881.16̓ ᾝ̆

Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 25.23%ȁ21.17%ȁ20.40% 19.95%Ȃ Ҋ

̆ ῤῈ ῀ Ҭ Ȃ 

̂3̃ ᴆ 

ᴆҺ ȁḠ ȁ ꜚᵣ ῒז ᴆ Ȃ ’Ҋ̆
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Ὲ ֟ ᴆҌֽ ԍ ֟ ̆֞ ᵬҹ ֟ ̆

Ҋ ḱȁ Һ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᴆ ῀№≢ҹ 12,337.30҆ᾝȁ14,397.37҆ᾝȁ

11,967.18̓ ᾝ 6,442.20̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 3.81%ȁ3.33%ȁ2.64%

2.34%̆ ῀ Ҋ ҍῈ̆ל ⱴ ῏Ȃ 

̂4̃ ᶫ Ⱶ 

ῤ̆ ֲҹ ᶫ └ Ⱶץ ҹ ῏ ֟ᴑҙ

ᶫⱴ Ⱶ̆ ῀ 5,213.31̓ ᾝȁ1,055.59̓ ᾝȁ3,014.27̓ ᾝ 293.35҆

ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛҹ 1.61%ȁ0.24%ȁ0.67% 0.11%̆ Ȃ 

3ȁҺ ֟ ᴇ №  

̂1̃Ғ  

ῤ Ὲ̆ Ғ Ҭ ȁ ץ

ᴇ ꜚ ’№ Ҋ̔ 

ŵ  

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  

̂҆ ̃ 4.34 - 5.55 52.05% 3.65 66.67% 2.19 

῀̂҆ᾝ̃ 134,807.72 - 194,668.96 6.09% 183,494.11 49.80% 122,495.36 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 31,038.09 -11.50% 35,069.80 -30.24% 50,272.36 -9.99% 55,849.80 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 2.19҆ ȁ3.65҆ ȁ5.55҆

4.34҆ ̆Ḡ ̕ל ᴇ№≢ҹ 55,849.80ᾝ/ ȁ50,272.36

ᾝ/ ȁ35,069.80ᾝ/ 31,038.09ᾝ/ 2̆024 ץ ᴇҊ Һ

ᴇ ᵞ Ȃ 

Ŷ  

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  

̂҆ ̃ 28.49 - 43.54 -23.80% 57.14 10.74% 51.60 

῀̂҆ᾝ̃ 43,281.20 - 73,183.38 -17.22% 88,407.21 25.70% 70,333.47 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 1,518.91 -9.63% 1,680.69 8.63% 1,547.22 13.51% 1,363.05 
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ῤ̆Ὲ №≢ҹ 51.60҆ ȁ57.14҆ ȁ43.54҆

28.49҆ 2̆024 Ҋ Һ Ҋ ̕ ᴇ№≢ҹ

1,363.05ᾝ/ ȁ1,547.22ᾝ/ ȁ1,680.69ᾝ/ 1,518.91ᾝ/ ̆2024

ᴇ Һ ´ Ȃ 

ŷ  

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  

̂҆ ̃ 623.55 - 1,227.42 61.55% 759.78 65.53% 458.99 

῀̂҆ᾝ̃ 34,084.32 - 73,867.54 50.60% 49,049.50 89.67% 25,860.42 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 54.66 -9.17% 60.18 -6.78% 64.56 14.59% 56.34 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 458.99҆ ȁ759.78҆ ȁ1,227.42̓

623.55҆ ̆ Һ ᴆ

ⱴ̆ ֲ ֒ ץ Ҋ

ᵣ ⱴ ̆ ᴇ№≢ҹ 56.34ᾝ/ ȁ64.56ᾝ/ ȁ60.18ᾝ/

54.66ᾝ/ 2̆024 ץ ᴇҊ Һ ֟ ᴇ ץ ֟

Ȃ 

̂2̃  

ῤ̆Ὲ ֟ ᴇ ’ Ҋ̔ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ꜚ  ꜚ  ꜚ  

̂҆ ̃ 2,689.69 - 4,976.35 10.28% 4,512.49 22.64% 3,679.39 

῀̂҆ᾝ̃ 54,881.16 - 92,400.32 0.91% 91,568.57 12.16% 81,641.98 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 20.40 9.85% 18.57 -8.50% 20.29 -8.55% 22.19 

ῤ Ὲ̆ №≢ҹ 3,679.39̓ ȁ4,512.49̓ ȁ4,976.35

҆ 2,689.69̓ Ḡ̆ Ȃל ᴇ Ҋ ץ Ԉ

2̆023 2024 ᴇ Ҋ 2̆025 ҉ Ὲ ᴨ ֟

ᴇ Ȃ 

4ȁҺ ҙⱵ ῀ ⅞№ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ⅞№ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

қ

 
94,855.53 34.47% 133,294.88 29.43% 107,928.63 24.96% 80,821.59 24.98% 

 
38,443.42 13.97% 68,108.94 15.04% 85,207.17 19.70% 67,255.09 20.79% 

 
18,104.56 6.58% 59,311.22 13.10% 57,164.29 13.22% 31,196.39 9.64% 

Ҭ

 
31,808.27 11.56% 53,641.58 11.85% 39,867.99 9.22% 41,918.25 12.96% 

қ

 
27,390.96 9.95% 46,390.61 10.24% 33,797.21 7.82% 31,939.69 9.87% 

 
37,088.23 13.48% 45,362.72 10.02% 41,901.18 9.69% 30,682.43 9.48% 

 
21,122.65 7.68% 38,343.21 8.47% 44,848.32 10.37% 35,121.44 10.86% 

ῤ

 
268,813.62 97.70% 444,453.15 98.14% 410,714.80 94.97% 318,934.88 98.58% 

 
6,334.37 2.30% 8,401.00 1.86% 21,744.21 5.03% 4,609.85 1.42% 

 275,147.99 100.00% 452,854.15 100.00% 432,459.02 100.00% 323,544.73 100.00% 

ῤ Ὲ̆ ῀Һ ԍ ῤ ̆ ῤҺ ҙⱵ ῀№≢

ҹ 318,934.88̓ ᾝȁ410,714.80̓ ᾝȁ444,453.15̓ ᾝ 268,813.62̓ ᾝ̆

№≢ҹ 98.58%ȁ94.97%ȁ98.14% 97.70%ȂῈ ῤ ῃ ҩ ᴍ

̆ ғ└ ҙ ҹ Ҭ қȁ Ȃ 

5ȁҺ ҙⱵ ῀ ⅞№ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ⅞№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 248,920.74 90.47% 407,893.25 90.07% 391,891.40 90.62% 290,153.70 89.68% 

ῒҬ̔  204,040.66 74.16% 310,941.07 68.66% 314,516.28 72.73% 239,135.38 73.91% 

 44,880.07 16.31% 96,952.18 21.41% 77,375.12 17.89% 51,018.32 15.77% 

 26,227.25 9.53% 44,960.89 9.93% 40,567.62 9.38% 33,391.03 10.32% 

 275,147.99 100.00% 452,854.15 100.00% 432,459.02 100.00% 323,544.73 100.00% 

Ὲ ץ ҹҺ̆ ῤ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 290,153.70̓
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ᾝȁ391,891.40̓ ᾝȁ407,893.25̓ ᾝ 248,920.74̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ

№≢ҹ 89.68%ȁ90.62%ȁ90.07% 90.47%Ȃ Ҋ̆ ֜ Ҍ

ѿ №ҹ ң Ȃ Ҋ Ὲ̆

̆ ⌠ ₮ΐ ᴆ̕ Ҋ̆Ὲ

֟ ῒ ד ̆ Ȃ 

6ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ѿ  121,944.32 44.32% 81,044.33 17.90% 94,477.56 21.85% 61,037.58 18.87% 

ԋ  153,203.67 55.68% 118,877.59 26.25% 103,360.83 23.90% 73,655.48 22.77% 

҈  - - 119,313.44 26.35% 114,815.28 26.55% 86,439.56 26.72% 

 - - 133,618.78 29.51% 119,805.34 27.70% 102,412.10 31.65% 

 275,147.99 100.00% 452,854.15 100.00% 432,459.02 100.00% 323,544.73 100.00% 

Ὲ ᵬҹ ᴑҙ̆ ֟ Ҋ ҹ Һ̆ ҙⱵ ῀

ꜚ̆ Һ ҙⱵ ῀ Ẓ

Ҭ Ȃ ԍ № Ṝ ᴆ └̆

∆ ȁ ῤ ȁ ֟̆Ὲ Ҋ

Ҋ ҙⱵ ԍ҉ ̆ Ὲ ῤ Һ ᴆ

Ҭ ῀ ѿ ҈ Ȃ 

7ȁ ҈ ’ 

ῤ̆Ὲ ҈ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

҈ ≢ ΐᵣ  
2025

1-6  
2024  2023  2022  

ȇ ↕

ðð

5 Ȉ

 

ⱵῈ

῏Ὲ ף ѿ ט  
19,430.18 14,883.70 10,056.09 6,706.97 

ט  477.15 2,178.41 888.68 269.35 

ᴑҙ ף ֲȁ ֲ

ҩᵣ ֪  
108.56 109.45 12.38 53.27 

ῒז  ҈  962.62 5,129.21 6,215.72 3,451.22 
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ҙ ᵬᴩᵄ  0.45 1.43 544.06 746.93 

 130.61 110.14 5.75 6.30 טף

ῒ100.67 37.12 0.23 - ז 

 20,985.26 22,308.18 17,864.20 11,459.02 

ȇ ↕ ĺĺ 5 Ȉ̆ҍ ῏ȁ ҙ

҈ ’ ᵖҌ ԍ ŵ̔ ҹҩᵣ ֲ̆

֪ ҹף ט Ŷ̕ ҹ ֲ └ ᴑҙ̆ ᴑҙ

ף ֲȁ ҹףֲ└ ט ŷ̕ ⱵῈ

῏Ὲ ף ѿ ט Ÿ̕ Ғ ѿט ̕

Ź Ḡ ȁʟ ט ź̕

ט Ȃ ̆Ὲ ҹ ҍᶫ ӊ ̆ҍ ԑ ṽ ṽⱵ῏

ҍᶫ ̆ ṽ ṽⱵ ̆Ҍ ΐᵣ ̆ ԍ

ῒ ҹ҈ Ȃ 

╧ ҉ ̆ ֲ ҈ №≢ҹ 978.21҆ᾝȁ

691.32҆ᾝȁ7.41҆ᾝ 6.75҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ 0.29%ȁ0.16%ȁ0.00%

0.00%Ȃ 

8ȁ ֜  

ῤ Ὲ̆ ̆ №≢ҹ 6.67҆ᾝȁ2.03҆ᾝȁ

1.73҆ᾝ 0.00҆ᾝ̆Һ ₮ԍ֜ Ḃ≠ ӊ ̆ ץ

Ὲ ט Ȃ 

ЃԑЄ ҟ ꜠ⅎ  

1ȁ ҙ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ  214,712.24 97.70% 371,177.70 97.12% 346,350.31 97.44% 267,173.64 96.79% 

ῒזҙⱵ  5,044.58 2.30% 11,025.18 2.88% 9,097.90 2.56% 8,874.27 3.21% 

 219,756.82 100.00% 382,202.88 100.00% 355,448.21 100.00% 276,047.91 100.00% 
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ῤ Ὲ̆ ҙ №≢ҹ 276,047.91̓ ᾝȁ355,448.21̓ ᾝȁ382,202.88

҆ᾝ 219,756.82̓ ᾝ ῒ̆Ҭ Ὲ̆ Һ ҙⱵ №≢ҹ 96.79%ȁ97.44%ȁ

97.12% 97.70%̆ ҙ Һ №Ȃ ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ

῀ Һ̆ ҙⱵ Ḡ ҍ̆ ֲҺ ҙⱵ ῀

ѿל Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 159,068.38 74.08% 259,191.86 69.83% 245,849.36 70.98% 183,375.80 68.64% 

ֲ  15,250.31 7.10% 32,933.87 8.87% 30,191.06 8.72% 27,277.62 10.21% 

└  34,928.05 16.27% 71,255.68 19.20% 63,235.91 18.26% 51,447.93 19.26% 

 4,332.04 2.02% 5,729.79 1.54% 4,788.31 1.38% 3,868.32 1.45% 

ῒז  1,133.46 0.53% 2,066.49 0.56% 2,285.66 0.66% 1,203.97 0.45% 

 214,712.24 100.00% 371,177.70 100.00% 346,350.31 100.00% 267,173.64 100.00% 

Ὲ̆ Һ ҙⱵ №≢ҹ 68.64%ȁ70.98%ȁ

69.83% 74.08%̆ ҙ Һ №Ȃ 

̂1̃  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ №≢ҹ 183,375.80҆ᾝȁ

245,849.36̓ ᾝȁ259,191.86̓ ᾝ 159,068.38̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢

ҹ 68.64%ȁ70.98%ȁ69.83% 74.08%Ȃ2023 Һ

֟ Ȃ 

̂2̃ ֲ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ ֲ №≢ҹ 27,277.62҆ᾝȁ

30,191.06҆ᾝȁ32,933.87҆ᾝ 15,250.31҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ

10.21%ȁ8.72%ȁ8.87% 7.10%̆ ῤ Ὲ̆ ֲ Ҋ ̆ל

Һ 2022 Ҋ ̆ ֟ ץ̆ ֟ ᵝֲ

Ȃ 
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̂3̃└  

Ὲ └ Һ ֟ Ҭ ̆

Һ ҹ ֲ֟ ȁ ֟ ֟ ȁ ꜚ

ⱬ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ└ №≢ҹ 51,447.93҆ᾝȁ

63,235.91̓ ᾝȁ71,255.68̓ ᾝ 34,928.05̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ

19.26%ȁ18.26%ȁ19.20% 16.27%Ȃ ῤ̆Ὲ └ Ҋ ל

Һ ֟ ⱴ ᵝ└ Ȃ 

̂4̃  

Ὲ ҹ֟ Ҭ Ὲ ֜ Ȃ ῤ Ὲ̆

Һ ҙⱵ Ҭ №≢ҹ 3,868.32̓ ᾝȁ4,788.31̓ ᾝȁ5,729.79̓ ᾝ

4,332.04҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 1.45%ȁ1.38%ȁ1.54% 2.02%̆

ῤ Һ 2̆025 1-6 ̆ ֲ

Һ ԍ ῀ ̆ ꜚ ץ̆ ῀

̆ ꜚ Ȃ 

3ȁҺ ҙⱵ ֟ ≢ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ ≢ Ⱶ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 

Ғ

 
163,655.39 76.22% 280,253.43 75.50% 254,810.07 73.57% 179,612.98 67.23% 

 
45,846.14 21.35% 80,298.75 21.63% 79,970.16 23.09% 76,695.22 28.71% 

 209,501.52 97.57% 360,552.18 97.14% 334,780.22 96.66% 256,308.20 95.93% 

ᴆ 4,983.50 2.32% 9,513.74 2.56% 10,864.91 3.14% 9,432.71 3.53% 

ᶫ Ⱶ 227.21 0.11% 1,111.78 0.30% 705.17 0.20% 1,432.72 0.54% 

 214,712.24 100.00% 371,177.70 100.00% 346,350.31 100.00% 267,173.64 100.00% 

ῤ Ὲ̆ Ғ ֟ ῏ ҹҺ ҙⱵ Һ №̆

№≢ҹ 67.23%ȁ73.57%ȁ75.50% 76.22%̆ ҍ ֟ ῀

Ȃ 
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ЃҎЄ ⌐ ⌐ ⅎ  

1ȁ ≠ ’№  

ῤ̆Ὲ ≠ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  

Һ ҙⱵ 97.55% 21.96% 96.87% 18.04% 97.37% 19.91% 96.80% 17.42% 

ῒזҙⱵ 2.45% 26.92% 3.13% 24.69% 2.63% 22.04% 3.20% 16.94% 

 100.00% 22.09% 100.00% 18.24% 100.00% 19.97% 100.00% 17.41% 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 17.41%ȁ19.97%ȁ18.24% 22.09%̆ Һ

ҙⱵ ≠ №≢ҹ 17.42%ȁ19.91%ȁ18.04% 21.96%Ȃ ῤῈ

≠ ᵣ ̆ ֟ ץꜚ ᴇ ꜚ ̆ ≠

ꜚȂ 

2ȁ ֟ Һ ҙⱵ ≠ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ֟ ≢ ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 

Ғ

 
49,875.90 82.53% 65,218.95 79.85% 70,627.42 82.02% 44,739.17 79.37% 

 
9,035.02 14.95% 12,101.57 14.82% 11,598.42 13.47% 4,946.76 8.78% 

 58,910.92 97.48% 77,320.52 94.67% 82,225.84 95.49% 49,685.93 88.14% 

ᴆ 1,458.70 2.41% 2,453.44 3.00% 3,532.46 4.10% 2,904.58 5.15% 

ᶫ Ⱶ 66.14 0.11% 1,902.49 2.33% 350.42 0.41% 3,780.58 6.71% 

 60,435.75 100.00% 81,676.45 100.00% 86,108.71 100.00% 56,371.09 100.00% 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 49,685.93҆ᾝȁ82,225.84҆ᾝȁ

77,320.52̓ ᾝ 58,910.92̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ≠ ᶛ№≢ҹ 88.14%ȁ95.49%ȁ

94.67% 97.48%Ȃ ᵬҹῈ ≠ ̆ῒ Ḡ ץ85%

҉Ȃ ῤ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ≠ ҍל ῏֟ ҙⱵ ῀

ל ᵣѿ Ȃ 
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3ȁ№֟ Һ ҙⱵ ≠ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ≠ ֟ ⅞№ Ҋ̔ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

≠  ≠  ≠  ≠  ≠  ≠  ≠  ≠  

 

Ғ  23.36% 18.13% 18.88% 14.40% 21.70% 16.33% 19.94% 13.83% 

 16.46% 3.28% 13.10% 2.67% 12.67% 2.68% 6.06% 1.53% 

 21.95% 21.41% 17.66% 17.07% 19.72% 19.01% 16.24% 15.36% 

ᴆ 22.64% 0.53% 20.50% 0.54% 24.54% 0.82% 23.54% 0.90% 

ᶫ Ⱶ 22.54% 0.02% 63.12% 0.42% 33.20% 0.08% 72.52% 1.17% 

 21.96% 21.96% 18.04% 18.04% 19.91% 19.91% 17.42% 17.42% 

̔ ≠ = ≠ * Ȃ 

҉ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ Һ ԍ ̂ Ғ ȁ

̃ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ֟ ≠ ѿ ̆

֟ ≠ ꜚ ’ΐᵣ№ Ҋ̔ 

̂1̃Ғ  

ῤ̆Ὲ Ғ №֟ ≠ ꜚ ’ Ҋ̔  

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  

 63.13% 21.67% 56.35% 16.78% 56.38% 17.73% 54.60% 16.98% 

 20.27% 35.93% 21.18% 32.18% 27.17% 33.96% 31.35% 28.71% 

 15.96% 13.74% 21.38% 10.87% 15.07% 13.82% 11.53% 8.73% 

ῒזҒ  0.64% 31.43% 1.09% 26.01% 1.38% 28.80% 2.52% 26.26% 

/  100.00% 23.36% 100.00% 18.88% 100.00% 21.70% 100.00% 19.94% 

ῤ Ὲ̆ Ғ ≠ №≢ҹ 19.94%ȁ21.70%ȁ18.88% 23.36%̆

ΐᵣ֟ ≠ № Ҋ̔ 

ŵ  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 16.98%ȁ17.73%ȁ16.78%

21.67%̆ ῒ ꜚҺ Ȃ2023 Ὲ ֟ ̆

ⱴӊ ᴇ Ҋ ̆ ≠ Ȃ2024 ֟ ̆

ᴇҊ ≠ Ҋ ̆2025 ̆2025 ҉

≠ ҉ Ȃ 
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Ŷ  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 28.71%ȁ33.96%ȁ32.18%

35.93%̆ ≠ Һ ҹ ֟ Һ ԍ ֜ ȁ

´ ȁ ̆֟ ΐ └ ̆ ⱴ

Ȃ2023 ≠ ҉ Һ ԍ ֜ ≠ Ȃ2025

1-6 ̆ ֜ ҍ´ ֟ ̆ ᵝֲ

ᵝ└ Ҋ ̆ ꜚ ≠ ҉ Ȃ 

ŷ  

ῤ̆ ≠ №≢ҹ 8.73%ȁ13.82%ȁ10.87% 13.74%Ȃ2023

ץ ≠ ҉ Һל ֟ ֟ ץ ᴇ

Ҋ Ȃ2024 ≠ Һ ֟ ᴇҊ Ȃ 

̂2̃  

ῤ Ὲ̆ ≠ №≢ҹ 6.06%ȁ12.67%ȁ13.10% 16.46%̆

Ȃ2023ל 2024 ̆ ᴇ Ҋ ץ ֟

̆ ᵝ ᵞ̆ ≠ Ȃ2025 ҉

≠ ѿ Һ ᴇ ѿ Ҋ ֟ ᴨ Ȃ 

̂3̃ ᴆ 

ῤ Ὲ̆ ᴆ ≠ №≢ҹ23.54%ȁ24.54%ȁ20.50% 22.64%̆

≠ ꜚҺ ᴆ № ꜚ Ȃ 

4ȁҍ ҙ҉ Ὲ ≠ №  

Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

Ὲ ף├   2025 1-6  2024  2023  2022  

҆  000559.SZ 22.38 20.51 20.86 18.11 

 300850.SZ 30.50 16.96 26.72 28.82 

B 200706.SZ 13.51 15.95 16.99 19.18 

 000678.SZ 9.70 10.85 11.13 6.00 

 002046.SZ 30.47 32.09 39.52 37.94 

 300718.SZ 34.54 35.16 35.81 29.38 

ṿ 23.52 21.92 25.17 23.24 
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Ὲ ף├   2025 1-6  2024  2023  2022  

ֲ 21.96 18.04 19.91 17.42 

̔ ԍ҉ Ὲ ̆҆ ≠ ҹ └ ҙ ≠ ̆ ҹ

֟ ≠ ̆ ҹ ҙ ≠ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ≠ ꜚ ҍל ҙ҉ Ὲ ṿ ѿ ȂῈ

≠ ᵞԍ ҙ ṿҺ ԍῈ ҍ ҙ Ὲ ֟ Ὲ̆

≠ ᵞ ȁ ᵞԅ ᵣ ≠ Ȃ 

ΐᵣ֟׆ ̆Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

Ὲ ץ ҹҺ̆ ҙ҉ Ὲ Ҭ

Ȃ ῤ̆Ὲ ҍ ≠ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  2025 1-6  2024  2023  2022  

 30.50% 16.96% 26.72% 28.82% 

Ὲ  21.67% 16.78% 17.73% 16.98% 

̔ ԍ҉ Ὲ ̆ ҹ ֟ ≠ Ȃ 

Ὲ ≠ ᵞԍ Һ Ὲ ᴆץ ҹҺȂ2025

҉ Ҭ Ὲ̆ ≠ ҍ̆

Ḡ ѿ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ ≠ ҍ ҙ҉ Ὲ ȁ ҹ Ȃ

Һ ᴨל ԍ ´ ̆ ץ ҹҺ̆֟ Ẓ

ҙ ֲ ȂῈ ≠ ҍ ȁ

Ҋ̔ 

Ὲ  2025 1-6  2024  2023  2022  

 30.47% 32.09% 39.52% 37.94% 

 34.54% 35.16% 35.81% 29.38% 

ṿ 32.51% 33.63% 37.67% 33.66% 

Ὲ  35.93% 32.18% 33.96% 28.71% 

̔ ԍ҉ Ὲ ̆ ҹ ҙ ≠ Ȃ 

̂3̃  
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Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҭ ҆ ȁ

Ҋ̔ 

Ὲ  2025 1-6  2024  2023  2022  

҆  22.38% 20.51% 20.86% 18.11% 

 9.70% 10.85% 11.13% 6.00% 

ṿ 16.04% 15.68% 16.00% 12.06% 

Ὲ  13.74% 10.87% 13.82% 8.73% 

̔ ԍ҉ Ὲ ̆҆ ≠ ҹ └ ҙ ≠ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ≠ ҍ ҹ ̆γ ԍ҆ ≠

Һ ԍ҆ ֟ ҹү ̆ ҆ ȁD ꜚ

ᴆ֟ Ȃ 

Ѓ Є ⅎ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 1-6  2024  2023  2022  

 
ҙ 

῀ ᶛ 
 

ҙ 

῀ ᶛ 
 

ҙ 

῀ ᶛ 
 

ҙ 

῀ ᶛ 

 5,642.47 2.00% 12,325.29 2.64% 11,867.39 2.67% 10,275.08 3.07% 

 8,332.47 2.95% 16,929.04 3.62% 17,911.11 4.03% 22,943.05 6.86% 

 8,725.42 3.09% 16,093.50 3.44% 16,381.57 3.69% 13,335.87 3.99% 

Ⱶ  5,056.33 1.79% 9,940.49 2.13% 7,933.09 1.79% 7,634.36 2.28% 

 27,756.69 9.84% 55,288.32 11.83% 54,093.16 12.18% 54,188.35 16.21% 

̆Ὲ №≢ҹ 54,188.35҆ᾝȁ54,093.16҆ᾝȁ

55,288.32̓ ᾝ 27,756.69̓ ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 16.21%ȁ12.18%ȁ11.83%

9.84%Ȃ ῤῈ ̆p Ὲ ҙⱵ ̆

Ҋ  Ȃל

1ȁ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 3,013.51 53.41% 6,921.31 56.16% 6,325.03 53.30% 5,671.85 55.20% 
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2025 1-6  2024  2023  2022  

        

ҙⱵ  997.12 17.67% 1,511.04 12.26% 1,584.71 13.35% 1,590.62 15.48% 

ⱲῈ  708.83 12.56% 1,508.51 12.24% 1,603.59 13.51% 1,213.33 11.81% 

Ⱶ  334.68 5.93% 673.29 5.46% 766.49 6.46% 520.46 5.07% 

 214.03 3.79% 630.37 5.11% 632.08 5.33% 571.07 5.56% 

 181.01 3.21% 354.53 2.88% 363.39 3.06% 366.72 3.57% 

ᴰ  53.74 0.95% 355.28 2.88% 180.50 1.52% 147.23 1.43% 

ᴍ  0.00% - 0.00% 0.33 0.01% 1.76 0.13% 7.56 ט

ῒ1.89% 193.81 3.47% 411.27 3.00% 369.19 2.34% 132.00 ז 

 5,642.47 100.00% 12,325.29 100.00% 11,867.39 100.00% 10,275.08 100.00% 

ҙ ῀ ᶛ 2.00% 2.64% 2.67% 3.07% 

ῤ Ὲ̆ Һ ȁҙⱵ ȁⱲῈ ̆

҉ ҈ №≢ҹ 82.49%ȁ80.16%ȁ80.66%ȁ83.64%Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 10,275.08҆ᾝȁ11,867.39҆ᾝȁ

12,325.29̓ ᾝ 5,642.47̓ ᾝ̆ ̆ל ҙ ῀ №≢ҹ3.07%ȁ

2.67%ȁ2.64% 2.00%̆ ᵞȂ ᵣ ̆ Ὲ ̆

̆p ῀ ԍ ̆ Ҋ

 Ȃל

Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

Ὲ ף├   2025 1-6  2024  2023  2022  

҆  000559.SZ 1.03 1.20 1.49 1.42 

 300850.SZ 0.25 0.41 0.55 0.62 

B 200706.SZ 5.15 7.82 7.28 6.92 

 000678.SZ 1.48 1.68 2.06 2.41 

 002046.SZ 3.65 4.36 2.97 1.94 

 300718.SZ 2.25 2.06 1.86 1.67 

ṿ 2.30 2.92 2.70 2.50 

ֲ 2.00 2.64 2.67 3.07 

̔ ԍ҉ Ὲ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ҉ Ὲ ѿ Һ̆ Ὲ ҙ
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Ⱶ ȁ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ ҍ ҙ ҉ Ὲ ṿ Ҍ̆

Ȃ 2022 ̆Ὲ ᵞԍ Ὲ ̆Һ

Ὲ ҙ ῀ ԍ Ȃ 

2ȁ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 6,116.75 73.41% 11,674.82 68.96% 13,018.21 72.68% 18,469.92 80.50% 

 865.07 10.38% 2,176.20 12.85% 2,285.29 12.76% 2,450.37 10.68% 

ⱲῈ  428.43 5.14% 948.60 5.60% 854.27 4.77% 673.39 2.94% 

Ⱶ  307.79 3.69% 1,104.08 6.52% 725.31 4.05% 565.60 2.47% 

ḱ  283.74 3.41% 422.96 2.50% 527.31 2.94% 86.49 0.38% 

ҙⱵ  123.74 1.49% 253.33 1.50% 215.62 1.20% 156.32 0.68% 

ᶏ  78.51 0.94% 101.45 0.60% 101.70 0.57% 150.20 0.65% 

ᴍ  - - 0.01% 1.00 0.06% 10.36 0.47% 38.89 ט

ῒ1.70% 390.76 1.02% 182.40 1.40% 237.23 1.07% 89.54 ז 

 8,332.47 100.00% 16,929.04 100.00% 17,911.11 100.00% 22,943.05 100.00% 

ҙ ῀ ᶛ 2.95% 3.62% 4.03% 6.86% 

ῤ Ὲ̆ Һ ҉̆ ң

№≢ҹ 91.18%ȁ85.44%ȁ81.81%ҍ 83.79%Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 22,943.05҆ᾝȁ17,911.11҆ᾝȁ

16,929.04̓ ᾝ 8,332.47̓ ᾝ̆ ҙ ῀ №≢ҹ 6.86%ȁ4.03%ȁ3.62%ȁ

2.95%Ȃ2022 Ὲ ̆Һ ֟

Ȃ 

Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

Ὲ ף├   2025 1-6  2024  2023  2022  

҆  000559.SZ 3.21 3.73 3.19 2.96 

 300850.SZ 2.58 2.66 2.32 2.44 
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Ὲ ף├   2025 1-6  2024  2023  2022  

B 200706.SZ 4.98 6.09 5.82 4.90 

 000678.SZ 6.17 6.67 6.54 7.45 

 002046.SZ 8.68 10.04 10.11 7.45 

 300718.SZ 6.12 5.69 5.69 5.80 

ṿ 5.29 5.81 5.61 5.17 

ֲ 2.95 3.62 4.03 6.86 

̔ ԍ҉ Ὲ Ȃ 

ῤ̆ 2022 ̆Ὲ ᵞԍ ҙ҉ Ὲ ṿ̆

Ὲ ҙ ῀ ѿ ᵬ ȂῈ ҍ

ҙ ҉ Ὲ Ҭ ῀ ҆ ҹ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 1-6  2024  2023  2022  

        

 3,752.75 43.01% 6,706.67 41.67% 6,403.86 39.09% 5,667.07 42.49% 

 2,294.15 26.29% 3,850.45 23.93% 3,751.35 22.90% 2,343.25 17.57% 

 1,203.02 13.79% 2,391.62 14.86% 2,374.01 14.49% 2,313.99 17.35% 

 488.22 5.60% 920.21 5.72% 1,177.35 7.19% 1,326.54 9.95% 

ꜚⱬ  330.70 3.79% 541.60 3.37% 558.30 3.41% 412.09 3.09% 

ῒ9.55% 1,272.93 12.92% 2,116.69 10.46% 1,682.93 7.52% 656.58 ז 

 8,725.42 100.00% 16,093.50 100.00% 16,381.57 100.00% 13,335.87 100.00% 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 13,335.87̓ ᾝȁ16,381.57̓ ᾝȁ16,093.50

҆ᾝ 8,725.42̓ ᾝ̆ №≢ҹ 3.99%ȁ3.69%ȁ3.44% 3.09%ȂῈ

Һ ҍ ꜚ ῏ ȁ ȂῈ

ץ ҹ ̆ ῐ֟ҙ̆

ᵣ  Ȃל

̂2̃ ₮ ’ 

ῤ Ὲ̆ ῀ 500҆ᾝ҉ץ ₮
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’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

 

῀ 
 2025

1-6  

2024 

 

2023 

 

2022 

 

Ḥ ľ ҍ Ŀ  165.19 684.34 466.30 35.44 1,351.27 Ҭ 

↓  120.04 635.93 317.01 - 1,072.97 Ҭ 

ⱳ Һ ῏

ҙ

 

- - 367.00 697.52 1,064.52  

ᴰꜚ ῏

 
44.26 600.49 284.54 111.26 1,040.55  

AZ-08 ꜚ └ - - 46.30 918.58 964.89  

AZ-19 └ 105.70 195.49 439.28 193.13 933.60 Ҭ 

↓ ῏

 
- 69.28 518.62 239.54 827.44  

XX XX  26.38 155.04 361.30 0.25 542.97 Ҭ 

10 ᴰꜚ

└ 
18.54 338.51 166.03 - 523.08 Ҭ 

̂3̃ ҍ ҉ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ ף├   2025 1-6  2024  2023  2022  

҆  000559.SZ 3.86% 4.04% 3.81% 3.79% 

 300850.SZ 3.84% 3.90% 4.95% 4.87% 

B 200706.SZ 4.94% 5.52% 7.20% 9.85% 

 000678.SZ 3.42% 4.15% 4.08% 3.42% 

 002046.SZ 5.41% 8.32% 8.02% 5.83% 

 300718.SZ 4.10% 4.38% 4.49% 4.14% 

ṿ 4.26% 5.05% 5.42% 5.32% 

ֲ 3.09% 3.44% 3.69% 3.99% 

̔ ԍ ҉ Ὲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 3.99%ȁ3.69%ȁ3.44% 3.09%̆ ᵞԍ

ҙ Ὲ ṿȂῈ 2022 ҍ ҙ ṿ ̆2023

ץ Ὲ ₡Ṣ ῀ ̆ ῤ ҙ ῀ ̆

Ὲ ֞Ḡ p̆ל ᵞԍ ῀ ̆

Ҋ Ȃ 
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4ȁ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

≠  5,157.44 10,882.52 10,242.28 10,379.08 

⁞̔≠ ῀ 255.66 1,191.04 2,762.59 3,848.12 

ᾫ  -0.23 -99.76 -81.66 -35.94 

ῒ1,139.33 535.05 348.77 154.79 ז 

 5,056.33 9,940.49 7,933.09 7,634.36 

̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ 7,634.36҆ᾝȁ7,933.09҆ᾝȁ9,940.49

҆ᾝ 5,056.33҆ᾝ̆Һ ҹ Ṣ ֟ ≠ Ȃ2024 Ⱶ

ҹ Һ ῀ Ὲ̆ ꜚ ᶏ ⱴ ῒ̆ז

⁞ ᶏ≠ ῀Ҋ Ȃ 

ֲ Ⱶ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ ף├   2025 1-6  2024  2023  2022  

҆  000559.SZ 0.72% 0.33% 0.32% -0.15% 

 300850.SZ 2.47% 3.23% 2.92% 3.89% 

B 200706.SZ 0.51% 1.41% 1.65% 1.34% 

 000678.SZ 1.65% 2.32% 1.88% 2.44% 

 002046.SZ 0.58% 0.42% 0.84% 0.26% 

 300718.SZ -2.17% -0.92% -1.10% -0.44% 

ṿ 0.63% 1.13% 1.09% 1.22% 

Ὲ  1.79% 2.13% 1.79% 2.28% 

̔ ԍ҉ Ὲ Ȃ 

ῤ̆ ֲ Ⱶ ᵣ ԍ ҙ ҍ̆Ὲ ҙⱵ

ҬץṽⱵ ҹҺ Ȃ 

Ѓ֒ЄῚל ⅎ  

1ȁῒז  

ῤ̆Ὲ ῒז ≠ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  
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 ᶛ  ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜛ 351.32 1.28% 7,037.91 27.14% 3,851.61 15.25% 3,329.52 -76.81% 

ⱴ ⁞ 2,764.01 10.11% 5,854.84 22.57% 6,042.12 23.93% - - 

ῒ0.32%- 13.88 0.02% 5.66 0.14% 37.39 0.03% 9.33 ז 

 3,124.66 11.43% 12,930.14 49.85% 9,899.39 39.20% 3,343.40 -77.13% 

ῤ ῒ̆ז Һ ҹ ⱴ ⁞ ꜛ ῒ̆Ҭ

̂10҆ᾝ ̃҉ץ ꜛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  
ҍ ֟ ῏/ 

ҍ ῏ 

└ ҙ  - - 1,264.00 1,325.00 ҍ ῏ 

350km

῏ ֟ҙ  

54.58 109.16 109.16 54.58 ҍ ֟ ῏ 

   1,007.46 ҍ ῏ 

Һ ꜚ

└ - 2 
- 995.00 - - ҍ ῏ 

Ҭ ṽ  - 855.00 - - ҍ ῏ 

XX-X-X-1587 - 705.00 - - ҍ ῏ 

XX XX

ᴇ 
- 675.80 - - ҍ ῏ 

XXXXXX └ҍ  - 636.00 - - ҍ ῏ 

XX-X-X-1565 - 560.00 - - ҍ ῏ 

ꜛ  - - 307.00 227.50 ҍ ῏ 

XXXX └ - 497.00 - - ҍ ῏ 

XX ῏  - - 491.02 - ҍ ῏ 

XXXX ᴆ └ - - 483.00 - ҍ ῏ 

ȁ ȁ ӟ ҙ  - 14.36 196.58 210.02 ҍ ῏ 

ҍ  
- - 370.30 - ҍ ῏ 

ᴑҙ ֟ ꞉  100.00 20.00 80.00 120.00 ҍ ῏ 

Һ ꜚ ῏

 
- 291.00 - - ҍ ῏ 

XX XX └ - 285.72 - - ҍ ῏ 

XX └ - 270.00 - - ҍ ῏ 

ⱳ Һ

῏ ҙ

 

- - 246.00 - ҍ ῏ 

ȁ

XX └ 
- 245.00 - - ҍ ῏ 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  
ҍ ֟ ῏/ 

ҍ ῏ 

XX ᴆҊ XXX XX └ - 233.00 - - ҍ ῏ 

ᴑҙ ꞉  - - - 209.96 ҍ ῏ 

↨ ῏

 
- 204.00 - - ҍ ῏ 

XXXX └

 
- - 150.00 - ҍ ῏ 

῏

֟ҙ  
135.00 - - - ҍ ῏ 

ⱳ ҉ Һ

 

- 120.00 - - ҍ ῏ 

ҙ  16.05 103.74 - - ҍ ῏ 

ⱳ Һ

῏ ֟ҙ  
- 100.00 - - ҍ ῏ 

‚ └

ҍ֟ҙ ῏ ῍  
- - - 100.00 ҍ ῏ 

῏ ᴆ῍

 

24.11 44.20 - - ҍ ֟ ῏ 

ⱳ Һ

№  
- - 62.00 - ҍ ῏ 

Һ ֟

└  
- - 60.00 - ҍ ῏ 

ᴑҙ ꞉  - - - 30.00 ҍ ῏ 

‰

ҍ  
- - 8.32 18.00 ҍ ῏ 

ᴑҙ Ṑ ꞉  - 25.00 - - ҍ ῏ 

Ғ ꞉  - - - 24.00 ҍ ῏ 

400 ꞉ - 13.00 - - ҍ ῏ 

ֲⱬ ᴪḠ

ט 24  
- 10.00 - - ҍ ῏ 

‰└ḱ ꜛ - 10.00 - - ҍ ῏ 

ҙ Ὲ

⇔  
10.00 - - - ҍ ῏ 

 339.74 7,021.98 3,827.38 3,326.52  

2ȁ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

֜ ֟

 
- - - 0.18 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

֜ ֟

 
- - - 109.48 

≠ ῀ - 124.64 250.57 101.87 

ṽ  - 28.20 - - 

֟

 
-290.26 -425.91 -1,006.10 -1,044.52 

ṽⱵ ֟  -79.31 -190.46 -437.67 -235.19 

ῒ178.96 - - - ז 

 -369.57 -463.53 -1,193.20 -889.23 

̔ ṿף  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ-889.23҆ᾝȁ-1,193.20̓ ᾝȁ-463.53҆ᾝ

-369.57҆ᾝ̆ Һ Ȃ2024 2025 1-6

̆ ≠ Ҋ ץ Ὲ ̆ ֟

ᵣ Ҋ  Ȃל

3ȁῈᾛᴇṿ ꜚ  

̆Ὲ Ὲᾛᴇṿ ꜚ №≢ҹ-10.17҆ᾝȁ-1.17҆ᾝȁ17.03

҆ᾝ 3.52҆ᾝ̆ ֜ ֟Ȃ 

4ȁḤ ⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 25.51 -812.44 391.54 514.54 

 1,451.91 4,408.24 3,104.95 1,424.50 

⁞ṿ  -110.49 243.88 697.85 631.82 

ῒז  4.43 62.66 18.85 2.09 

 1,371.35 3,902.33 4,213.19 2,572.96 

ῤ Ὲ̆ Ḥ ⁞ṿ №≢ҹ 2,572.96̓ ᾝȁ4,213.19̓ ᾝȁ3,902.33

҆ᾝ 1,371.35̓ ᾝ̆Һ ҹ ȁ Ȃ

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀ ̆ Ḥ ⁞ṿ

ⱴȂ 
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5ȁ ֟⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ᴇ

⁞ṿ

 

6,141.72 8,478.61 9,462.36 5,357.19 

֟⁞ṿ  13.65 215.74 139.88 -1,346.67 

ט ⁞ṿ  - 345.49 - - 

֟⁞ṿ  545.52 523.37 1,069.81 104.73 

֟⁞ṿ  - - 39.70 - 

 6,700.88 9,563.20 10,711.75 4,115.25 

Ὲ ֟⁞ṿ Һ ↕ ᴇ

⁞ṿ Ȃ 

6ȁ ֟  

Ὲ̆ ֟ №≢ҹ 0.28҆ᾝȁ-19.83҆ᾝȁ0҆ᾝ 18.97

҆ᾝ̆ ҹ ֟ Ȃ 

7ȁ ҙ ῀ 

̆Ὲ ҙ ῀Һ ҹ ȁ ȁ ῀ȁ

Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 - 27.13 2.66 38.47 

ȁ ῀ 66.26 199.17 54.19 45.31 

 23.35 208.34 6.92 43.95 

֟‪  173.85 307.20 521.76 - 

ῒ26.27 66.59 52.68 74.33 ז 

 337.79 794.52 652.12 153.99 

8ȁ ҙ ₮ 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮Һ ҹ ȁ ֟ ‪ ȁ ȁ

₮ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 - 8.13 - - 

֟ ‪  184.40 408.59 131.87 8.40 

ȁ ₮ 61.22 212.63 30.97 754.83 

 0.01 19.38 13.15 - 

ῒ0.71 0.62 37.79 1.71 ז 

 247.34 686.52 176.60 763.94 

2022 ễ ₮Һ ҹ ᶏ ₮ Ҭ

ט 737.40҆ᾝ̕2024 ễ ₮Һ ֜

ט ễ Ȃ 

Ѓ῏Є ꜠ғ ᴮ  

1ȁ  

ῤ̆Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

 2,776.56 1,036.29 601.54 71.13 

 -1,713.67 238.83 1,074.71 1,137.70 

 1,062.89 1,275.12 1,676.25 1,208.83 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 1,208.83҆ᾝȁ1,676.25҆ᾝȁ1,275.12

҆ᾝ 1,062.89̓ ᾝ̆ ≠ ᶛ№≢ҹ-27.89%ȁ6.64%ȁ4.92% 3.89%Ȃ

Ὲ Һ ̆ Һ

ȁ≠ ᴨ Ȃ ῏ ᴨ ΐᵣ ’ ӊľῇȁҺ

֣ ᴨ Ŀӊľ̂ԋ̃ ᴨ ῒᶭ ĿȂ 

2ȁ ῤҺ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ∆ ֜   ֜  ֜  

ṿ  

2025 1-6  329.82 4,280.91 3,576.31 1,034.42 

2024  1,897.54 2,423.99 3,991.71 329.82 

2023  1,157.91 12,141.54 11,401.91 1,897.54 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-266 

  ∆ ֜   ֜  ֜  

2022  3,220.98 14,092.39 16,155.46 1,157.91 

ᴑҙ

 

2025 1-6  762.70 4,270.94 3,257.01 1,776.64 

2024  289.63 1,038.23 565.16 762.70 

2023  1.94 585.35 297.67 289.63 

2022  - 171.94 170.00 1.94 

2023-2024 ̆Ὲ ṿ Ҋ ̆Һ ȇ Ⱶ

῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ Ὲ 2023

43 ̃̆ Ὲ № Ὲ ⱴ 5% ⁞

ṿ 2̆023 ֣ ⱴ ᵖ ṿ № 2024 ץ

Ȃ ̆ ֟ ⱴ̆ᶏ ѿ ⱴȂ 

2025 1-6 Ὲ̆ ᴑҙ ⱴ̆ Ὲ ╠ץ Ԏ ̆

≠ ᴑҙ Ȃ 

ῤ Ὲ̆ Ҥ ȁ ̆ɰ ̆

ȁ ῏ ȁ Ҍ̆ ҹ̆

֞Ҍ Ȃ 

Ѓ҈Є  

ῤ̆Ὲ ’ № ӊ

ľ҂ȁ Ύᴪ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

҅ɻ ֥ ⅎ  

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

ꜚ ֟ 762,291.92 67.81% 577,168.57 63.90% 587,873.40 66.37% 588,811.83 67.66% 

ꜚ ֟ 361,796.71 32.19% 326,127.34 36.10% 297,923.75 33.63% 281,469.35 32.34% 

 1,124,088.63 100.00% 903,295.91 100.00% 885,797.15 100.00% 870,281.18 100.00% 

֟ ̆ ̆Ὲ ֟ №≢ҹ 870,281.18҆ᾝȁ

885,797.15̓ ᾝȁ903,295.91̓ ᾝ 1,124,088.63̓ ᾝ̆ ҉ Һ̆ל
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Ὲ ̆ ֟ Ȃ 

֟ ̆2022 12 31 ȁ2023 12 31 ȁ2024 12 31

2025 6 30 ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ67.66%ȁ66.37%ȁ63.90% 67.81%̆

ᵣḠ ̆2024 ꜚ ֟ Ҋ Һ ֟

֟ȁ ̕ 2024 ᾫ Ḡ

ᵩ Ҋ Ȃ 

Ѓ҅Є ꜠ ֥ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

 177,998.91 23.35% 77,550.67 13.44% 119,919.03 20.40% 198,607.46 33.73% 

֜ ֟ 35.53 0.00% 32.02 0.01% 14.98 0.00% 16.15 0.00% 

 66,255.19 8.69% 48,897.21 8.47% 61,319.56 10.43% 51,625.12 8.77% 

 241,700.41 31.71% 221,687.96 38.41% 188,827.83 32.12% 146,101.68 24.81% 

 56,796.58 7.45% 48,046.32 8.32% 37,754.39 6.42% 24,248.13 4.12% 

ט  6,609.34 0.87% 4,409.82 0.76% 6,722.53 1.14% 8,078.06 1.37% 

ῒז  1,879.87 0.25% 2,237.31 0.39% 1,186.10 0.20% 1,966.21 0.33% 

 190,236.26 24.96% 159,476.70 27.63% 151,153.24 25.71% 151,823.92 25.78% 

֟ 885.95 0.12% 1,280.40 0.22% 2,266.99 0.39% 3,408.49 0.58% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
4,964.58 0.65% 5,110.63 0.89% 9,541.25 1.62% 1,025.94 0.17% 

ῒז ꜚ ֟ 14,929.32 1.96% 8,439.53 1.46% 9,167.48 1.56% 1,910.66 0.32% 

 762,291.92 100.00% 577,168.57 100.00% 587,873.40 100.00% 588,811.83 100.00% 

2022 12 31 ȁ2023 12 31 ȁ2024 12 31 2025 6

30 ̆Ὲ ꜚ ֟Һ ȁ ȁ ̆╠

֟ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 93.10%ȁ88.66%ȁ87.95% 88.70%Ȃ 

1ȁ  

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 6.47 6.53 2.38 2.25 

 117,649.03 37,955.22 34,127.32 35,809.78 

ῒז  60,343.41 39,588.92 85,789.32 162,795.44 

 177,998.91 77,550.67 119,919.03 198,607.46 

̆Ὲ №≢ҹ 198,607.46҆ᾝȁ119,919.03҆ᾝȁ

77,550.67̓ ᾝ 177,998.91̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 33.73%ȁ20.40%ȁ

13.44% 23.35%Ȃ 

2023 ȁ2024 Ὲ̆ ᵩ №≢Ҋ 78,688.43̓ ᾝȁ42,368.36

҆ᾝ̆Һ ᾫ Ḡ ⁞ ̕2025 6 ̆ ᵩ

ⱴ 100,469.94̓ ᾝ̆Һ Ṣ Ȃ 

2ȁ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30

/2025 1-6  

2024 12 31

/2024  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

ᵩ  265,125.12 247,264.73 210,081.63 165,395.51 

⁞̔ ‰  23,424.71 25,576.77 21,253.80 19,293.83 

ᴇṿ 241,700.41 221,687.96 188,827.83 146,101.68 

ҙ ῀ 282,051.21 467,494.68 444,129.30 334,229.04 

ᵩ / ҙ ῀ 47.00% 52.89% 47.30% 49.49% 

̔2025 6 30 ᵩ ҙ ῀ ᶛҹ Ȃ 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 165,395.51̓ ᾝȁ210,081.63

҆ᾝȁ247,264.73̓ ᾝ 265,125.12̓ ᾝ̆ ҉ Һ̆ל Ὲ ῀

̕ ᵩ Ὲ ҙ ῀ №≢ҹ 49.49%ȁ

47.30%ȁ52.89% 47.00%̆ ᵣ ҹ Ȃ 

̂1̃ ‰ №  

ŵ  

ΐ‰↕̆Ὲ ԍȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 - ῀‰↕Ȉ

֜ ғҌ № ̆ ԍ ҩ ῤ Ḥ

ῒ ‰ Ȃ Ὲ̆ ’ Ҋ  ̔
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Aȁ2025 6 30  

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰  5,858.29 2.21 5,858.29 100.00 - 

Ḥ

‰  
259,266.83 97.79 17,566.42 6.78 241,700.41 

 265,125.12 100.00 23,424.71  241,700.41 

Bȁ2024 12 31  

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰  9,474.56 3.83 9,474.56 100.00 - 

Ḥ

‰  
237,790.16 96.17 16,102.21 6.77 221,687.96 

 247,264.73 100.00 25,576.77  221,687.96 

Cȁ2023 12 31  

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰  8,760.05 4.17 8,760.05 100.00 - 

Ḥ

‰  
201,321.58 95.83 12,493.75 6.21 188,827.83 

 210,081.63 100.00 21,253.80  188,827.83 

Dȁ2022 12 31  

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰  9,708.29 5.87 9,708.29 100.00 - 

Ḥ

‰  
155,687.22 94.13 9,585.54 6.16 146,101.68 

 165,395.51 100.00 19,293.83  146,101.68 

Ŷ ’ 

Ὲ̆ Ḥ ‰ ’
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Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2025 6 30  

 
ᵩ  ‰  ᴇṿ 

   ᶛ   

1  ῤ 246,595.90 95.11% 12,329.79 5% 234,266.10 96.92%ץ

1 2  7,227.25 2.79% 722.73 10% 6,504.53 2.69% 

2 3  1,328.26 0.51% 398.48 30% 929.78 0.38% 

3 4  1,741.95 0.67% 1,741.95 100% - - 

4 5  1,842.98 0.71% 1,842.98 100% - - 

5  - - 100% 530.49 0.20% 530.49 ҉ץ

 259,266.83 100.00% 17,566.42  241,700.41 100.00% 

2024 12 31  

 
ᵩ  ‰  ᴇṿ 

   ᶛ   

1  ῤ 225,083.47 94.66% 11,254.17 5% 213,829.30 96.46%ץ

1 2  7,571.12 3.18% 757.11 10% 6,814.01 3.07% 

2 3  1,492.35 0.63% 447.71 30% 1,044.65 0.47% 

3 4  1,590.38 0.67% 1,590.38 100% - - 

4 5  1,668.27 0.70% 1,668.27 100% - - 

5  - - 100% 384.57 0.16% 384.57 ҉ץ

 237,790.16 100.00% 16,102.21  221,687.96 100.00% 

2023 12 31  

 
ᵩ  ‰  ᴇṿ 

   ᶛ   

1  ῤ 192,692.96 95.71% 9,634.65 5% 183,058.31 96.94%ץ

1 2  5,779.96 2.87% 578.00 10% 5,201.97 2.75% 

2 3  810.79 0.40% 243.24 30% 567.55 0.30% 

3 4  1,525.81 0.76% 1,525.81 100% - - 

4 5  226.34 0.11% 226.34 100% - - 

5  - - 100% 285.73 0.14% 285.73 ҉ץ

 201,321.58 100.00% 12,493.75  188,827.83 100.00% 

2022 12 31  

 ᵩ  ‰  ᴇṿ 
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   ᶛ   

1  ῤ 148,582.99 95.44% 7,429.15 5% 141,153.84 96.61%ץ

1 2  3,903.90 2.51% 390.39 10% 3,513.51 2.40% 

2 3  2,049.05 1.32% 614.71 30% 1,434.33 0.98% 

3 4  367.73 0.24% 367.73 100% - - 

4 5  144.36 0.09% 144.36 100% - - 

5  - - 100% 639.20 0.41% 639.20 ҉ץ

 155,687.22 100.00% 9,585.54  146,101.68 100.00% 

ŷ ‰ №  

Ὲ ‰ ᶛҍ Ὲ

ᶛ Ҋ̔ 

 1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

҆  5.00% 6.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00% 10.00% 20.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

B 5.00% 10.00% 20.00% 50.00% 80.00% 100.00% 

 5.00% 20.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00% 20.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00% 15.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

ṿ 5.00% 13.50% 40.00% 83.33% 93.33% 100.00% 

Ὲ  5.00% 10.00% 30.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

̔ ҉ Ὲ Ȃ 

Ὲ ‰ ᶛҍ Ὲ Ҍ Ȃ 

̂2̃ ╠ԓ ’№  

̆Ὲ ╠ԓ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᵩ  
ᵩ ᶛ 

2025 6 30  

1 қ ᴍ Ὲ  12,864.06 4.85% 

2 ҉ қ Ὲ  11,471.66 4.33% 

3 Ὲ  10,918.79 4.12% 

4 Ὲ 1 9,254.75 3.49% 

5 ꜚⱬ ̂Ḡ ̃ Ὲ  5,128.63 1.93% 
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  ᵩ  
ᵩ ᶛ 

 49,637.89 18.72% 

2024 12 31  

1 ҈ѿ ᴍ Ὲ  9,692.56 3.92% 

2 ҉ қ Ὲ  8,747.18 3.54% 

3 Ὲ  6,616.58 2.68% 

4 қ ᴍ Ὲ  5,227.74 2.11% 

5 ꜚⱬ ̂Ḡ ̃ Ὲ  4,491.17 1.82% 

 34,775.22 14.06% 

2023 12 31  

1 ҈ѿ ᴍ Ὲ  17,661.90 8.41% 

2 Ҭ ҙ ᴋῈ  8,391.09 3.99% 

3 қ ᴍ Ὲ  5,477.87 2.61% 

4 ꜚⱬ ̂ Ԑ ̃ Ὲ  5,130.32 2.44% 

5 ᴍ Ὲ  4,584.01 2.18% 

 41,245.18 19.63% 

2022 12 31  

1 ҈ѿ ᴍ Ὲ  8,834.38 5.34% 

2 ֒ ᶫ Ὲ  8,590.36 5.19% 

3 қ ᴍ Ὲ  6,576.91 3.98% 

4 Ҭ ҙ ᴋῈ  4,798.95 2.90% 

5 ҈ѿ ᴋῈ  4,333.76 2.62% 

 33,134.35 20.03%  

̆Ὲ ᵩ ╠ԓ ᵩ №≢ҹ

33,134.35̓ ᾝȁ41,245.18̓ ᾝȁ34,775.22̓ ᾝ 49,637.89̓ ᾝ̆

ᵩ ᶛ№≢ҹ 20.03%ȁ19.63%ȁ14.06% 18.72%Ȃ 

̂3̃ ’ 

2025 9 30 ̆ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵩ  265,125.12 247,264.73 210,081.63 165,395.51 

 125,578.36 207,671.56 195,072.05 152,834.23 
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 2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᶛ 47.37% 83.99% 92.86% 92.41% 

2025 9 30 ̆ ᶛ№≢ҹ92.41%ȁ

92.86%ȁ83.99% 47.37%̆ ᵣ ’ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺ ΐ Ȉ ȇᴑ

ҙᴪ ‰↕ 23 ĺ ֟ ȈȂ 

Ὲ Ḥ ᾫ ̆ῒ ӥȁ ̆

ԍ ץ ҹ ₮ץ ֟ҹ ҙⱵ Ὲ̆

ῒ⅞№ҹľץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟Ŀ̆ ֟

ṽ ľ Ŀ Ὲ̕ ῒזḤ ѿ ᾫ ̆

ῒ ӥȁ Ҍ ̆ ԍ ҹ ҙⱵ

̆Ὲ ῒ⅞№ҹץ ᵩ ֟̆ ľ Ŀ Ȃ҉

Ḥ Ҭ ȁҬ ῾ҙ ȁҬ ȁҬ

ȁҬ Ữ ֜ 6 ҙ ȁ ȁ

ҬḤ ȁҬ ᾣ ȁ ȁҬ ȁ ȁῐҙ ȁ

9 ῃ ᴍ└ ҙ Ȃ 

̆Ὲ ȁ ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ᾫ  44,603.98 28,556.84 32,233.30 26,660.24 

ⱵῈ ᾫ  6,290.73 4,459.14 17,968.45 14,430.98 

ҙ ᾫ  15,360.48 15,881.24 11,117.81 10,533.90 

 66,255.19 48,897.21 61,319.56 51,625.12 

Ὲ̆ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠ ’

Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025 6 30

 

 

2024 12 31

 

 

2023 12 31

 

 

2022 12 31

 

 

ᾫ  1,923.47 4,468.38 13,255.31 22,746.15 

ⱵῈ ᾫ  4.52 568.57 14,666.94 10,131.99 

ҙ ᾫ  - 474.22 988.43 1,281.01 

 1,927.99 5,511.17 28,910.68 34,159.15 

̔ ̆Ὲ Ҍ ӥ ⌠ Ȃ 

̂2̃  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ᾫ  28,915.35 18,639.37 10,694.50 10,491.01 

ṽ /ṽⱵ₡  29,446.63 31,082.84 28,491.91 14,491.29 

ṽ /ṽⱵ₡

‰  
-1,565.41 -1,675.90 -1,432.02 -734.16 

 56,796.58 48,046.32 37,754.39 24,248.13 

4ȁ ט  

Ὲ ט Һ ҹ ᶫט Ȃ2022 12 31 ȁ2023

12 31 ȁ2024 12 31 2025 6 30 ̆Ὲ ט №

≢ҹ 8,078.06̓ ᾝȁ6,722.53̓ ᾝȁ4,409.82̓ ᾝ 6,609.34̓ ᾝ̆ ꜚ ֟

№≢ҹ 1.37%ȁ1.14%ȁ0.76% 0.87%̆ ᵞȂ 

5ȁῒז  

̆Ὲ ῒז ᵩ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

Ḡ  1,072.59 1,252.79 600.20 1,206.02 

ễ  400.00 400.00 - - 

ף טף  256.28 306.78 173.89 59.38 

₮  253.17 392.80 323.14 550.06 

ῒז  74.46 57.15 198.43 276.11 

 2,056.50 2,409.52 1,295.66 2,091.57 
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Ὲ̆ ῒז Һ ҹ Ḡ ȁ ₮ ץ

ף ף Ȃ 

6ȁ  

̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵩ  
ᴇ‰ / 

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

2025 6 30  

 24,553.33 4,196.82 20,356.51 

 2,020.92 - 2,020.92 

ⱴ  9,960.39 - 9,960.39 

֟  65,269.20 1,401.35 63,867.85 

 79,298.38 10,769.21 68,529.17 

₮  26,237.98 736.56 25,501.42 

 207,340.19 17,103.94 190,236.26 

2024 12 31  

 25,372.70 4,051.52 21,321.18 

 1,842.44 - 1,842.44 

ⱴ  7,364.66 - 7,364.66 

֟  56,907.50 1,835.70 55,071.80 

 61,560.56 9,764.72 51,795.84 

₮  23,328.02 1,247.24 22,080.78 

 176,375.88 16,899.18 159,476.70 

2023 12 31  

 27,761.68 3,125.44 24,636.24 

 935.45 - 935.45 

ⱴ  1,450.35 - 1,450.35 

֟  50,590.56 1,792.90 48,797.67 

 74,532.82 15,548.95 58,983.88 

₮  17,194.18 844.53 16,349.65 

 172,465.04 21,311.80 151,153.24 

2022 12 31  

 25,284.41 3,183.26 22,101.15 

 990.85 - 990.85 
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 ᵩ  
ᴇ‰ / 

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

ⱴ  793.06 - 793.06 

֟  48,426.98 1,890.90 46,536.08 

 80,779.69 12,529.57 68,250.11 

₮  14,076.11 923.44 13,152.67 

 170,351.09 18,527.17 151,823.92 

Ὲ̆ ᴇṿ№≢ҹ 151,823.92̓ ᾝȁ151,153.24̓ ᾝȁ

159,476.70̓ ᾝ 190,236.26̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 25.78%ȁ25.71%ȁ

27.63% 24.96%Ȃ 

̂1̃  

Ὲ̆ ᵩ №≢ҹ 25,284.41̓ ᾝȁ27,761.68̓ ᾝȁ

25,372.70̓ ᾝ 24,553.33̓ ᾝ̆ ᵩ ᶛ№≢ҹ 14.84%ȁ16.10%ȁ14.39%

11.84%̆ Һ ҹ ץ ȁḠ ᴆ Ȃ2024 2025

6 30 ̆ Ҋ ̆Һ Ὲ ̆

Ҋ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ Һ ҹ₴ ȁ ȁ ΐ Ȃ ̆Ὲ

ᵩ №≢ҹ 990.85҆ᾝȁ935.45҆ᾝȁ1,842.44̓ ᾝ 2,020.92̓ ᾝ̆

ᵩ ᶛ№≢ҹ 0.58%ȁ0.54%ȁ1.04% 0.97%̆ Ȃ2024

2025 6 ̆ ҉ ̆Һ Ὲ ֟

ⱴ ̆ ₴ ȁ ⱴ̆ Ὲ ҙ ῀

ⱴ̆ ⱴȂ 

̂3̃ ⱴ  

ⱴ Һ ҹ Ȃ Ὲ̆

ⱴ ᵩ №≢ҹ 793.06҆ᾝȁ1,450.35̓ ᾝȁ7,364.66̓ ᾝ 9,960.39̓ ᾝ̆

ᵩ ᶛ№≢ҹ 0.47%ȁ0.84%ȁ4.18% 4.80%Ȃ2024 12 31 ̆

ⱴ Һ̆ Ὲ ֟ ⱴ ̆ № ֟ Ҍ

̆ ⱴ ⱴȂ2025 6 ̆ ⱴ ⱴ Ȃ 

̂4̃ ֟  
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Ὲ ֟ Һ Ȃ Ὲ̆ ֟ ᵩ

№≢ҹ 48,426.98̓ ᾝȁ50,590.56̓ ᾝȁ56,907.50̓ ᾝ 65,269.20̓ ᾝ̆

ᵩ ᶛ№≢ҹ 28.43%ȁ29.33%ȁ32.26% 31.48%Ȃ ֟ Ҭ̆ҹḠ

ᶫ Ὲ̆ Ҍ ֟ⱴ ̆ ֟ ᵩ

Ὲ ҙⱵ Ȃ 

̂5̃  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 80,779.69҆ᾝȁ74,532.82҆ᾝȁ

61,560.56̓ ᾝ 79,298.38̓ ᾝ̆ ᵩ ᶛ№≢ҹ 47.42%ȁ43.22%ȁ34.90%

38.25%Ȃ2022 ᵩ ̆ Ὲ ⱴ ̆2023 ȁ

2024 ᵩ Ҋ Ȃ2025 6 ᵩ Һ

Ὲ ҉ ҙ ῀ ⱴ̆ⱴ Ȃ 

̂6̃ ₮  

Ὲ̆ ₮ Һ ₮ ᵖ ֟ Ȃ

̆Ὲ ₮ ᵩ №≢ҹ 14,076.11҆ᾝȁ17,194.18҆ᾝȁ

23,328.02̓ ᾝ 26,237.98̓ ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 8.26%ȁ9.97%ȁ13.23%

12.65%Ȃ ̆ Ὲ ҙ ῀ ⱴ̆ ₮ ᵩ

ⱴȂ 

̂7̃ ᴇ‰ ’ 

̆Ὲ ᴇ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ᴇ‰  4,196.82 4,051.52 3,125.44 3,183.26 

֟ ᴇ‰  1,401.35 1,835.70 1,792.90 1,890.90 

ᴇ‰  10,769.21 9,764.72 15,548.95 12,529.57 

₮ ᴇ‰  736.56 1,247.24 844.53 923.44 

 17,103.94 16,899.18 21,311.80 18,527.17 

ᵩ  207,340.19 176,375.88 172,465.04 170,351.09 

ᴇ‰ ᶛ 8.25% 9.58% 12.36% 10.88% 

Ὲ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍ ‪ṿ ̆
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‪ṿ ̆ ԍ ‪ṿ ᴇ‰ ̆

῀ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᴇ ᶛ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

҆  5.86% 5.30% 6.05% 7.13% 

 2.95% 4.65% 1.75% - 

B 11.92% 11.35% 13.24% 20.23% 

 10.36% 9.90% 9.64% 9.45% 

 7.53% 8.92% 13.69% 13.68% 

 5.20% 5.63% 5.14% 4.38% 

ṿ 7.30% 7.63% 8.25% 10.97% 

ֲ 8.25% 9.58% 12.36% 10.88% 

̔ ҙ Ὲ ῏ ῒ ӥȂ2022

ᴇ‰ Ȃ 

̆Ὲ ᴇ‰ ᶛ№≢ҹ 10.88%ȁ12.36%ȁ9.58%

8.25%̆ ᵣ ԍ ҙ Ὲ ̆ ⁞ṿ ᾟ№Ȃ 

7ȁῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 13,368.93 8,000.11 9,119.43 857.91 

ṿ  64.65 438.06 47.12 1,052.75 

ᴑҙ  1,495.74 1.35 0.93 - 

 14,929.32 8,439.53 9,167.48 1,910.66 

Ὲ̆ ῒז ꜚ ֟ №≢ҹ 1,910.66̓ ᾝȁ9,167.48̓ ᾝȁ

8,439.53҆ᾝ 14,929.32̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.32%ȁ1.56%ȁ1.46%

1.96%̆ Һ ҹ ȁ ṿ ᴑҙ Ȃ2025

6 30 ̆ ⱴҺ Ὲ №

Ȃ 
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ЃԑЄ ꜠ ֥ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

֟ 209,412.17 57.88% 187,643.87 57.54% 159,937.41 53.68% 151,679.57 53.89% 

֟ 57,235.40 15.82% 57,923.47 17.76% 59,089.04 19.83% 61,157.56 21.73% 

 37,250.44 10.30% 32,362.59  9.92% 28,529.84 9.58% 18,090.77 6.43% 

֟ 
5,095.82 1.41% 5,253.65 1.61% 5,621.51 1.89% 5,271.45 1.87% 

ᶏ

֟ 
113.30 0.03% 138.32 0.04% 137.55 0.05% 162.19 0.06% 

֟ 
10,793.65 2.98% 9,087.18 2.79% 9,338.47 3.13% 10,463.14 3.72% 

ῒז

ꜚ ֟ 
41,895.94 11.58% 33,718.25 10.34% 35,269.93 11.84% 34,644.66 12.31% 

 361,796.71 100.00% 326,127.34  100.00% 297,923.75 100.00% 281,469.35 100.00% 

2022 12 31 ȁ2023 12 31 ȁ2024 12 31 2025 6

30 ̆Ὲ ꜚ ֟Һ ֟ȁ ȁ ֟ȁῒז ꜚ

֟ ̆ №≢ҹ 94.35%ȁ94.93%ȁ95.56% 95.58%ȂῈ ꜚ

֟ΐᵣ№ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ 

̂1̃ ֟ ’ 

̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

֟ 209,386.03 187,580.51 159,874.00 151,568.48 

֟  26.13 63.36 63.40 111.09 

 209,412.17 187,643.87 159,937.41 151,679.57 

̂2̃ ֟ ꜚ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ѿȁ ֟ ṿ     
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 99,079.33 91,440.45 85,365.51 82,330.53 

 308,283.47 292,109.12 264,912.93 252,905.88 

 2,204.63 2,051.72 2,028.76 1,912.00 

ῒ21,156.04 24,274.36 26,383.05 28,724.81 ז 

 438,292.24 411,984.34 376,581.56 358,304.44 

ԋȁ ֟      

 50,288.19 48,000.83 42,620.04 37,700.02 

 157,274.74 155,909.76 154,720.27 149,649.53 

 1,478.05 1,418.42 1,268.46 1,229.14 

ῒ13,862.98 15,372.27 16,933.75 17,897.76 ז 

 226,938.74 222,262.77 213,981.04 202,441.67 

҈ȁ ֟⁞ṿ     

 1,386.50 1,386.50 1,418.18 1,315.36 

 547.87 715.95 1,250.22 2,915.00 

 0.37 1.75 1.75 4.25 

ῒ59.68 56.37 36.87 32.72 ז 

 1,967.46 2,141.07 2,726.52 4,294.29 

ȁ ֟ ᴇṿ     

 47,404.63 42,053.11 41,327.29 43,315.14 

 150,460.86 135,483.41 108,942.43 100,341.35 

 726.21 631.55 758.56 678.61 

ῒ7,233.38 8,845.72 9,412.43 10,794.33 ז 

 209,386.03 187,580.51 159,874.00 151,568.48 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 151,568.48̓ ᾝȁ159,874.00

҆ᾝȁ187,580.51̓ ᾝ 209,386.03̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ53.85%ȁ

53.66%ȁ57.52% 57.87%ȂῈ ֟ ꜚ ֟

Һ̆ ѿ ȁ ֟ ῀ Ὲ ֟

ⱬ ᴆ Ӟ̆ Ὲ ѿ ⱬḠ ȂῈ ץ֟ ԍ ֟

ҍ ҹҺȂ 

̂3̃ ֟ ’ 

Ὲ ֟ ҍ Ὲ Ҋ̔ 
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Ὲ  ֟ ≢ ̂ ̃ ṿ ̂%̃ 

҆  

 8-40 3ȁ5ȁ10 

 2-18 0ȁ3ȁ5ȁ10 

Ғ  2-15 0ȁ3ȁ5ȁ10 

ΐ 5-10 0ȁ3ȁ5ȁ10 

ῒז  5 3ȁ5ȁ10 

 

 10-20 5 

 5-10 5 

 4 5 

ῒ5 3-5 ז 

B 

 20ȁ30 3.23ȁ4.85 

 10 3 

ΐ 5 3 

ῒ5 זȁ10 3 

 

 25-40 0-3 

 3-25 0-3 

ΐ 8 0-3 

ⱲῈ  8-14 0-3 

ῒ0-3 8-18 ז 

 

 35-50 3-5 

 8-14 3-5 

ΐ 2-14 3-5 

ῒ3-5 3-12 ז 

 

 20 5 

 10 5 

ΐ 4-5 5 

ῒ5 3-5 ז 

ֲ 

 20 5 

 10 5 

 4 5 

ῒ5 3-5 ז 

̔ ҉ Ὲ Ȃ 

Ὲ ֟ ҍ Ὲ Ҍ Ȃ 
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2ȁ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 37,250.44 32,362.59 28,529.84 18,090.77 

 37,250.44 32,362.59 28,529.84 18,090.77 

ῤ̆Һ ⁞ ꜚ ’ Ҋ̔ 

̂1̃2025 1-6  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12

31  

ⱴ 

 

῀

֟  

2025 6  

30  

ⱳ ⱬ Һ

 
13.52 1,457.16 - 1,470.68 

Ҭ ֟

 
197.60 600.93 789.91 8.62 

 
5,254.62 3,085.58 5,741.77 2,598.42 

֟

 
17,986.31 15,319.75 17,627.98 15,678.09 

XX ↓ ֟ ⱬ

 
98.95 150.74 104.45 145.25 

↓

 
2,653.38 3,712.58 2,860.85 3,505.11 

TBM ῏ ᴆ

 
957.73 76.14 1,033.87 - 

ⱬ  159.47 1,829.69 520.18 1,468.98 

֟ҙ  
691.32 3,063.39 106.64 3,648.07 

֟

 
973.71 3,840.02 - 4,813.73 

 28,986.62 33,135.97 28,785.65 33,336.95 

̂2̃2024  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2023 12

31  

ⱴ

 

῀

֟  

2024 12

31  

Ҭ ֟

 
930.63 820.66 1,553.69 197.60 

 
2,762.02 7,962.72 5,470.12 5,254.62 

֟  
11,656.10 17,972.99 11,642.78 17,986.31 

XX ↓ ֟ ⱬ 1,098.30 406.62 1,405.97 98.95 
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2023 12

31  

ⱴ

 

῀

֟  

2024 12

31  

 

↓

 
1,313.74 4,483.86 3,144.23 2,653.38 

TBM ῏

ᴆ  
- 1,454.96 497.23 957.73 

XX Ғ ῏ ᴆ

 
1,525.81 1,299.89 2,825.69 - 

ⱳ ⱬ Һ

 
10.85 2.67 - 13.52 

ⱬ  - 159.47 - 159.47 

֟ҙ  
- 691.32 - 691.32 

֟

 
- 973.71 - 973.71 

 19,297.45 36,228.87 26,539.71 28,986.62 

̂3̃2023  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2022 12

31  

ⱴ 

 

῀

֟  

2023 12

31  

XX ֟ ⱬ

 
496.22 - 496.22 - 

XX Ғ ῏ ᴆ

 
166.49 4,699.89 3,340.58 1,525.81 

ⱳ ⱬ Һ

 
115.56 1,405.86 1,510.57 10.85 

Ҭ ֟

 
448.81 1,809.42 1,327.60 930.63 

 
2,615.72 5,090.06 4,943.76 2,762.02 

֟  
1,886.77 10,156.40 387.08 11,656.10 

XX ↓ ֟ ⱬ

 
2,797.77 2,373.32 4,072.79 1,098.30 

↓

 
- 1,950.50 636.76 1,313.74 

֟

 
- 240.77 - 240.77 

 8,527.35 27,726.23 16,715.36 19,538.23 

̂4̃2022  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2021.12.31 
ⱴ 

 

῀

֟  
2022.12.31 

XX ֟ ⱬ

 
2,679.10 1,818.96 4,001.84 496.22 
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 2021.12.31 
ⱴ 

 

῀

֟  
2022.12.31 

XX Ғ ῏ ᴆ

 
68.24 98.25 - 166.49 

ⱳ ⱬ Һ

 
2,455.45 1,402.67 3,742.56 115.56 

Ҭ ֟

 
- 455.27 6.45 448.81 

 
1,719.61 8,082.52 7,186.41 2,615.72 

֟  
- 1,886.77 - 1,886.77 

XX ↓ ֟ ⱬ

 
700.53 3,372.71 1,275.47 2,797.77 

 7,622.94 17,117.14 16,212.73 8,527.35 

3ȁᶏ ֟ 

Ὲ 2021 1 1 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ĺĺ Ȉ̂ ᴪ

[2018]35 ̃̆ ᶏ ῏ ֟ ҹᶏ ֟ ṽȂ

2025 6 30 ̆Ὲ ᶏ ֟ ᴇṿҹ 113.30҆ᾝ̆ Ὲ

῏ ֟ ⱲῈ ᶏ ֟Ȃ 

4ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ᶏ  55,803.14 56,575.33 58,040.30 60,083.74 

ᴆ 1,432.26 1,348.14 1,048.74 1,073.82 

 57,235.40 57,923.47 59,089.04 61,157.56 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 61,157.56̓ ᾝȁ59,089.04̓

ᾝȁ57,923.47҆ᾝ 57,235.40҆ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ 21.73%ȁ

19.83%ȁ17.76% 15.82%̆ Һ ҹ ᶏ Ȃ 

5ȁῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 - - - 7,353.13 
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ט  14,432.47 7,054.66 8,808.86 3,717.66 

֟ 27,463.46 26,663.60 26,461.07 23,573.87 

 41,895.94 33,718.25 35,269.93 34,644.66 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 34,644.66҆ᾝȁ

35,269.93̓ ᾝȁ33,718.25̓ ᾝ 41,895.94̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ

12.31%ȁ11.84%ȁ10.34% 11.58%Ȃ2025 6 30 ̆Ὲ ῒז ꜚ ֟

Һ̆ ט ⱴ Ȃ ֟Һ ҹ ⌠ ѿ

Ḡ Ȃ 

6ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

        

Ḥ ⁞ṿ  2,239.72 20.71% 2,051.31 22.53% 1,909.18 20.40% 1,533.87 14.63% 

֟⁞ṿ  1,176.89 10.88% 1,211.12 13.30% 1,660.36 17.74% 1,249.00 11.91% 

Ԏ  1,698.58 15.71% 996.99 10.95% 827.77 8.84% 2,748.32 26.21% 

ῤ ֜

≠  
2,115.94 19.57% 1,320.38 14.50% 536.54 5.73% 1,018.84 9.72% 

 1,734.62 16.04% 1,631.46 17.92% 2,165.23 23.14% 1,675.68 15.98% 

ᴍ  - - 0.00% 0.30 0.03% 2.45 0.10% 11.34 ט

ט  1,356.17 12.54% 1,242.44 13.64% 1,400.17 14.96% 1,324.94 12.63% 

ṽ 460.38 4.26% 631.05 6.93% 838.92 8.96% 912.49 8.70% 

ṽ 19.16 0.18% 18.66 0.20% 20.32 0.22% 23.96 0.23% 

 10,812.80 100.00% 9,105.85 100.00% 9,358.79 100.00% 10,487.10 100.00% 

҉̔ ҹ ֟ ҍ̆ ֟ ṽ ֟ᵩ ѿ

Ȃ 

̆Ὲ ֟Һ Ḥ ⁞ṿ‰ ȁ ֟⁞ṿ‰ ȁ

ῤ ֜ ≠ ȁ ȁ ט Ȃ 
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ԑɻịẃ Ⱶɻ ꜠ ғ Ⱶⅎ  

Ѓ҅Є ꜠ ẃⅎ  

̆Ὲ ꜚ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

Ṣ  132,057.23 17.82% 112,505.33 19.75% 210,104.58 35.25% 320,719.15 48.67% 

ט  119,733.78 16.16% 83,850.54 14.72% 102,576.89 17.21% 90,715.25 13.77% 

ט  285,713.66 38.55% 231,914.45 40.71% 178,083.34 29.88% 163,417.17 24.80% 

ṽ 13,841.44 1.87% 12,310.08 2.16% 13,870.18 2.33% 13,579.72 2.06% 

ט  9,318.95 1.26% 9,211.31 1.62% 7,624.88 1.28% 9,178.14 1.39% 

֜  3,802.82 0.51% 3,759.55 0.66% 3,725.88 0.63% 2,118.90 0.32% 

ῒז ט  10,471.98 1.41% 10,260.43 1.80% 13,341.65 2.24% 19,616.63 2.98% 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
161,272.09 21.76% 98,634.83 17.31% 53,079.84 8.90% 10,728.50 1.63% 

ῒז ꜚ ṽ 4,938.57 0.67% 7,295.71 1.28% 13,678.94 2.29% 28,903.44 4.39% 

 741,150.53 100.00% 569,742.25 100.00% 596,086.20 100.00% 658,976.90 100.00% 

̆Ὲ ꜚ ṽҺ Ṣ ȁ ט ȁ ט ȁѿ

ῤ⌠ ꜚ ṽ ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 88.86%ȁ91.24%ȁ92.48%

94.28%Ȃ 

Ὲ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 658,976.90̓ ᾝȁ596,086.20̓ ᾝȁ

569,742.25̓ ᾝ 741,150.53̓ ᾝȂ2023 ȁ2024 ̆Ὲ ꜚ ṽ

ᵞԍ 2022 ̆Һ Ṣ Ҋ Ȃ2025 6 30 ̆

Ὲ ꜚ ṽ ⱴ̆Һ ט ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ⱴ Ȃ 

1ȁ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

Ḡ Ṣ  87,226.47 95,343.36 135,342.05 51,228.25 

⌠

 
38,827.82 17,161.97 74,762.53 247,076.33 

Ṣ  3,002.29 - - - 
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

Ḥ Ṣ  3,000.65 - - - 

Ṣ  - - - 22,414.57 

 132,057.23 112,505.33 210,104.58 320,719.15 

Ὲ Ṣ Ḡ Ṣ ȁḤ Ṣ ȁ ⌠ Ȃ

Ὲ̆ Ṣ ᵩ №≢ҹ 320,719.15̓ ᾝȁ210,104.58̓ ᾝȁ112,505.33

҆ᾝ 132,057.23̓ ᾝȂ2022 Ὲ Ṣ ᵩ ̆2022 ӊ ̆

ֲ № Ṣ ҹ Ṣ ̆ Ṣ ᵩ Ҋ Ȃ 

2ȁ ט  

̆Ὲ ט №≢ҹ 90,715.25̓ ᾝȁ102,576.89̓ ᾝȁ

83,850.54҆ᾝ 119,733.78҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 13.77%ȁ17.21%ȁ

14.72% 16.16%ȂῈ ԍ ꜚ ȁ ̆ ᶫ ΐ

ᾫ ԍ ט Ȃ 

3ȁ ט  

̆ ֲ ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6

30  

2024 12

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

 220,867.86 186,572.24 142,134.62 133,370.69 

 41,126.89 30,729.26 21,481.84 20,766.35 

ῒ9,280.13 14,466.88 14,612.95 23,718.91 ז 

 285,713.66 231,914.45 178,083.34 163,417.17 

Ὲ ט Һ ט Ȃ Ὲ̆

ט №≢ҹ 163,417.17҆ᾝȁ178,083.34҆ᾝȁ231,914.45҆ᾝ

285,713.66̓ ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 24.80%ȁ29.88%ȁ40.71% 38.55%Ȃ

̆ ֲ ט ᵩ ⱴ Һ̆ ֲ ῀ ̆

ⱴ Ȃ 

̆Ὲ ט ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

ᵝ  ᵩ  
ט

ᶛ 
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ᵝ  ᵩ  
ט

ᶛ 

2025 6

30  

1 ̂ ̃ Ὲ  17,225.40 6.03% 

2 ̂ ֤̃Ḥ Ὲ  10,744.47 3.76% 

3 Ὲ  8,389.67 2.94% 

4 Ὲ  7,055.24 2.47% 

5 ᴍ Ὲ  6,869.23 2.40% 

 50,284.02 17.60% 

2024 12

31  

1 ̂ ̃ Ὲ  19,132.49 8.25% 

2 Ὲ  8,510.99 3.67% 

3 Ὲ  5,305.51 2.29% 

4 ̂ ֤̃Ḥ Ὲ  5,081.56 2.19% 

5 ᴍ Ὲ  5,042.22 2.17% 

 43,072.76 18.57% 

2023 12

31  

1 ̂ ̃ Ὲ  14,873.83 8.35% 

2 ̂ ֤̃Ḥ Ὲ  5,620.59 3.16% 

3 Ὲ  4,988.47 2.80% 

4 ҆ Ὲ  4,266.16 2.40% 

5 ᾠү ᴍ Ὲ  4,191.88 2.35% 

 33,940.94 19.06% 

2022 12

31  

1 Ὲ  16,058.02 9.83% 

2 └ Ὲ  4,109.19 2.51% 

3 ῌ Ὲ  3,864.95 2.37% 

4 ҈ ᴍ Ὲ  2,593.11 1.59% 

5 Ὲ  2,315.96 1.42% 

 28,941.24 17.71% 

4ȁ ṽ 

̆ ֲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 13,247.54 11,209.64 13,771.58 13,551.93 

≠ 593.91 1,100.44 98.60 27.79 

 13,841.44 12,310.08 13,870.18 13,579.72 
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̆ ֲ ṽ №≢ҹ 13,579.72̓ ᾝȁ13,870.18̓ ᾝȁ

12,310.08̓ ᾝ 13,841.44̓ ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 2.06%ȁ2.33%ȁ2.16%

1.87%̆ Һ ֲ ≠Ȃ 

5ȁ ט  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 8,868.08 8,759.50 7,242.06 8,801.87 

≠-

⅞ 
450.87 451.82 382.82 376.28 

 9,318.95 9,211.31 7,624.88 9,178.14 

̆ ֲ ט №≢ҹ 9,178.14̓ ᾝȁ7,624.88̓

ᾝȁ9,211.31̓ ᾝ 9,318.95̓ ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 1.39%ȁ1.28%ȁ1.62%

1.26%Ȃ2023 Ὲ ט ᵞ Һ̆ ט

ԍ Ȃ 

6ȁ ֜  

̆Ὲ ֜ ᵩ №≢ҹ 2,118.90҆ᾝȁ3,725.88҆ᾝȁ

3,759.55̓ ᾝ 3,802.82̓ ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 0.32%ȁ0.63%ȁ0.66%

0.51%Ȃ ῤ̆Ὲ ֜ Һ ṿ ȁᴑҙ Ȃ 

7ȁῒז ט  

̆Ὲ ῒז ט №≢ҹ 19,616.63҆ᾝȁ13,341.65҆ᾝȁ

10,260.43̓ ᾝ 10,471.98̓ ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 2.98%ȁ2.24%ȁ1.80%

1.41%̆ Ὲ ῒז ט Һ ҹ ȁḠ טף Ȃ 

8ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

̆ ֲѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ѿ ῤ⌠ Ṣ  144,671.35 81,846.37 39,310.00 7,150.00 

ѿ ῤ⌠ ט  15,252.92 14,943.56 11,112.25  

ѿ ῤ⌠ ṽ 39.10 38.76 24.23 22.94 
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ѿ ῤ⌠ ט

 
1,308.72 1,806.14 2,633.37 3,555.56 

 161,272.09 98,634.83 53,079.84 10,728.50 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ №≢ҹ 10,728.50̓ ᾝȁ

53,079.84҆ᾝȁ98,634.83҆ᾝ 161,272.09҆ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ

1.63%ȁ8.90%ȁ17.31% 21.76%̆ Һ ҹѿ ῤ⌠ Ṣ ט Ȃ 

9ȁῒז ꜚ ṽ 

̆ ֲῒז ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 1,583.09 1,056.97 1,649.86 1,032.93 

ӥ ⌠  1,927.99 4,347.64 8,143.86 23,619.49 

Ḡ  1,427.49 1,891.10 3,885.23 4,251.02 

 4,938.57 7,295.71 13,678.94 28,903.44 

̆Ὲ ῒז ꜚ ṽ №≢ҹ 28,903.44̓ ᾝȁ13,678.94̓

ᾝȁ7,295.71҆ᾝ 4,938.57҆ᾝ̆ ꜚ ṽ №≢ҹ 4.39%ȁ2.29%ȁ

1.28% 0.67%̆ Һ ȁ ӥ ⌠ Ḡ Ȃ 

ЃԑЄ ꜠ ẃⅎ  

̆Ὲ ꜚ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

Ṣ  141,040.63 84.74% 111,653.13 75.55% 83,500.32 63.29% 53,246.03 69.16% 

ṽ 88.61 0.05% 85.67 0.06% 111.26 0.08% 135.48 0.18% 

ט

 
4,124.86 2.48% 15,946.49 10.79% 25,014.99 18.96% 5,076.00 6.59% 

ט

 
7,763.90 4.66% 6,506.89 4.40% 6,722.28 5.10% 5,277.36 6.85% 

ṽ 1,752.81 1.05% 2,393.29 1.62% 1,824.61 1.38% 1,906.81 2.48% 

 11,564.14 6.95% 11,076.40 7.50% 14,634.89 11.09% 11,171.19 14.51% 

ṽ 
110.19 0.07% 117.40 0.08% 129.85 0.10% 179.81 0.23% 

ꜚ 166,445.13 100.00% 147,779.26 100.00% 131,938.20 100.00% 76,992.68 100.00% 
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2025 6 30  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

        

ṽ  

̆Ὲ ꜚ ṽҺ Ṣ ȁ ט ȁ ט

̆҉ №≢ҹ 97.11%ȁ98.43%ȁ98.24%ȁ

98.83%Ȃ ̆Ὲ ꜚ ṽΐᵣ№ Ҋ̔ 

1ȁ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ Һ Ḡ Ṣ ȁ Ṣ ȁḤ ̆

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

Ṣ  23,049.68 20,527.68 15,015.58 - 

Ḡ Ṣ  93,461.45 89,124.37 66,483.67 53,246.03 

Ḥ Ṣ  24,529.50 2,001.07 2,001.07 - 

 141,040.63 111,653.13 83,500.32 53,246.03 

̆ ֲ Ṣ ҹ ̆ Ṣ ȁḠ Ṣ ȁ

Ḥ Ṣ ҹ ȂῒҬ̆Ὲ 2023 ⱴ ԅ Ṣ

ᶏ ̆ ᵩ 2023 12 31 1.50ַᾝ 2025 6 30 2.30

ַᾝ̕Ḡ Ṣ ᶏ ᵣ ҹ ׆̆ 2022 12 31 5.32

ַᾝ 2025 6 30 9.35ַᾝ Ḥ̕ Ṣ ᶏ 2023 ȁ2024

ҹ ̆ ҹ 2,001.07̓ ᾝ 2̆025 6 30 ⱴ 2.45ַᾝȂῈ

Ṣ ⱴҺ Ὲ ̆ ֟

ⱴ׆ ⱴ ԅḤ ᶏ ̆ΐ Ȃ 

2ȁ ט  

̆ ֲ ט ᵩ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ט  4,198.30 11,810.40 18,638.48 - 

 -73.44 -239.91 -704.50 - 
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2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

Ғ ט  - 4,376.00 7,081.00 5,076.00 

 4,124.86 15,946.49 25,014.99 5,076.00 

Ὲ ט Һ ט ȁҒ ט ῒ̆ҬҒ ט

ҹ Ȃ ̆Ὲ ט ᾢ Һ̆ל Ὲ

2023 № Ȃ № ⌠

̆ ֲ ט ᵩ ⁞ 2̆024 12 31 2025

6 30 ̆ ֲ ט Ҋ 11,810.40̓ ᾝȁ4,198.30̓ ᾝȂ 

3ȁ ט  

̆ ֲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ѿȁ ≠-

⅞‪ ṽ 
- - - - 

ԋȁ ≠ 369.38 867.98 2,665.18 5,277.36 

҈ȁῒז ≠ 7,394.52 5,638.91 4,057.11 - 

 7,763.90 6,506.89 6,722.28 5,277.36 

̆ ֲ ט Һ ≠ ῒז ≠

ῒ̆Ҭ ≠ҹ ֟ ῒ̆ז ≠ҹ ꞉

⅞Ȃ2023 ̆ ֲ ꞉ ⅞̆ ꞉ ̆ ֲῒ

ז ≠ ᵩ ᵣ ҉ ל ᶏ̆ ט ᵩ

̆ 2022 5,277.36̓ ᾝ 2025 6 7,763.90̓ ᾝȂ 

4ȁ ṽ 

̆ ֲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

‗  1,041.97 1,041.97 1,001.98 994.27 

Ԏ  198.15 267.87 146.37 269.58 

≠ 361.85 938.11 674.66 642.96 

ῒ1.61 145.33 150.83 ז - 
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 1,752.81 2,393.29 1,824.61 1,906.81 

̆ ֲ ṽ ᾢ ̆ל 2022 12 31

1,906.81̓ ᾝ҉ 2024 12 31 2,393.29̓ ᾝ̆ ѿ Ҋ

2025 6 30 1,752.81̓ ᾝȂ2022 2024 ֲ ṽ ᵣ

ⱴҺ ԍ ֲ ̆ ≠ ⱴ̆

2022 12 31 642.96҆ᾝ 2024 12 31 938.11҆ᾝȂ

2025 ҉ ̆ ≠ 2̆025 6 30 ֲ ≠

Ҋ ̆ ֲ ṽ ᵣҊ Ȃ 

5ȁ  

̆Ὲ №≢ҹ 11,171.19҆ᾝȁ14,634.89҆ᾝȁ

11,076.40҆ᾝ 11,564.14̓ ᾝ̆ ҹ ꜛ̆ ᵣ ҹ Ȃ 

6ȁ ṽ 

Ὲ̆ ṽ№≢ҹ 179.81҆ᾝȁ129.85҆ᾝȁ117.40

҆ᾝ 110.19҆ᾝ̆Һ ᴪ ‰↕ҍ ֟ Ȃ 

ЃҎЄịẃ Ⱶⅎ  

1ȁễṽ ⱬ  

̆Ὲ Һ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

ễṽ ⱬ  
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.03 1.01 0.99 0.89 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.77 0.73 0.73 0.66 

֟ ṽ ̂  ̃ 80.74% 79.43% 82.19% 84.57% 

╠≠

̂҆ᾝ̃ 
47,956.66 66,628.84 66,746.10 40,471.71 

ῤ̆ Ὲ ҙ ῀ ≠ ⱴ Ὲ̆ ễṽ ⱬ ᵣ Ȃ

ꜚ ȁ ꜚ ҉ ̆ ֟ ṽ Ҋ Ȃ 

2ȁҍ ҙ Ὲ  

̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ễṽ ⱬ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  
2025 6

30  

2024 12

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

ꜚ ̂Ṑ̃ ҆  1.28 1.33 1.16 1.31 
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 Ὲ  
2025 6

30  

2024 12

31  

2023 12

31  

2022 12

31  

 1.77 1.88 1.56 1.42 

B 0.90 0.91 0.97 0.98 

 0.76 0.75 0.77 0.78 

 2.83 1.87 2.20 1.63 

 3.42 3.30 4.50 5.78 

ṿ 1.83 1.67 1.86 1.98 

ֲ 1.03 1.01 0.99 0.89 

ꜚ ̂Ṑ̃ 

҆  1.01 1.00 0.90 0.97 

 1.40 1.52 1.19 1.20 

B 0.66 0.67 0.72 0.74 

 0.46 0.44 0.46 0.45 

 2.36 1.53 1.75 1.31 

 2.78 2.71 3.81 4.63 

ṿ 1.44 1.31 1.47 1.55 

ֲ 0.77 0.73 0.73 0.66 

֟ ṽ  

̂ ̆%̃ 

҆  61.65 58.07 56.68 53.52 

 45.36 47.61 46.39 56.92 

B 92.03 92.13 88.33 85.85 

 63.68 61.11 61.18 59.72 

 29.51 39.36 34.68 39.21 

 17.10 17.73 16.98 13.69 

ṿ 51.55 52.67 50.71 51.48 

ֲ 80.74 79.43 82.19 84.57 

̔ ԍ Ὲ Ȃ 

ᵣ ̆ ̆Ὲ ễṽ ⱬᵞԍ ҙ Ὲ ̆Һ

Ὲ ҙⱵ ԍ ̆ ғ̆Ὲ Һ ᶭ ṽⱵ ̆

֟ ṽ Ẓ Ȃ 

Ѓ Є ‟ⅎ  

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ֟ 16,319.60 48,483.81 -20,035.94 -17,328.81 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

‪  

ꜚ֟

‪  
-38,559.59 -38,593.06 -44,092.85 -37,035.72 

ꜚ֟

‪  
101,942.75 -6,069.46 62,426.51 69,638.56 

ꜚ

ᴇ  
-0.50 1.42 19.96 3.26 

ᴇ ‪ ⱴ

 
79,702.25 3,822.72 -1,682.32 15,277.28 

1ȁ ꜚ֟ №  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  285,114.23 484,928.18 336,988.88 343,458.60 

⌠  1,005.06 1,370.31 8,041.40 4,699.49 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  5,556.20 14,803.72 18,219.28 24,739.76 

ꜚ ῀  291,675.50 501,102.21 363,249.56 372,897.85 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  220,062.68 359,319.77 287,331.52 300,434.32 

ט ץ ҹ ט  35,143.00 64,241.42 61,338.89 55,140.17 

ט  8,654.36 7,684.57 15,181.65 19,916.67 

ҍזῒט ꜚ ῏  11,495.86 21,372.62 19,433.44 14,735.49 

ꜚ ₮  275,355.90 452,618.39 383,285.50 390,226.66 

ꜚ֟ ‪  16,319.60 48,483.81 -20,035.94 -17,328.81 

2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6 ̆Ὲ ꜚ֟

‪ №≢ҹ-17,328.81̓ ᾝȁ-20,035.94̓ ᾝȁ48,483.81̓ ᾝ 16,319.60

҆ᾝȂ 

2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6 ̆Ὲ ȁ ᶫꞋ

Ⱶ ⌠ №≢ҹ 343,458.60҆ᾝȁ336,988.88҆ᾝȁ484,928.18҆ᾝ

285,114.23̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 102.76%ȁ75.88%ȁ103.73% 101.09%Ȃ

Ὲ ҙ ῀ ᵣ ’ ̆Һ ҙⱵ ῀ ⱬ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

‪≠  26,282.56 24,661.27 23,576.72 -5,543.52 

ⱴ̔Ḥ ⁞ṿ  1,371.35 3,902.33 4,213.19 2,572.96 
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 2025 1-6  2024  2023  2022  

֟⁞ṿ  6,700.88 9,563.20 10,711.75 4,115.25 

֟  14,392.22 27,734.50 29,201.16 32,408.27 

֟  157.83 313.74 334.29 361.64 

ᶏ ֟  25.02 35.22 24.64 24.64 

֟  878.69 1,726.46 1,690.76 1,632.53 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

-18.97 - 19.83 -0.28 

֟ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
10.55 101.39 -389.90 8.40 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
-3.52 -17.03 1.17 10.17 

Ⱶ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
5,157.44 10,882.52 10,242.28 10,379.08 

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
79.31 37.62 187.10 -155.30 

֟⁞ ̂ ⱴץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
-1,706.46 251.29 1,124.67 1,295.55 

ṽ ⱴ̂⁞ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
-7.20 -12.46 -49.96 -157.84 

⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ

↓̃ 
-36,901.27 -16,802.07 -8,791.67 -43,112.77 

⁞ ̂ ⱴ

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
-67,497.93 -64,658.90 -51,370.53 -24,803.41 

ט ⱴ̂⁞

ľ̇Ŀץ ↓̃ 
67,399.09 50,764.73 -40,761.45 3,635.83 

ꜚ֟ ‪  16,319.60 48,483.81 -20,035.94 -17,328.81 

Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ ҍ ‪≠ ѿ Ȃ

2023 ̆Ὲ ⱴץ ט ⁞ ̆ Ὲ ꜚ֟

‪ ҹ Ȃ2024 ̆ ꜚ֟ ‪ ԍ‪≠ ̆

Һ ԍ ’ ⱴ ԍ 2023 ̆ Ὲ ᴨ

ט ̆ ט ⱴȂ2025 1-6 ̆Ὲ ꜚ֟

‪ ԍ‪≠ ̆Һ ԍ ⱴ Ȃ 

Ὲ Ҭ ȁҬ ῾ҙ ȁҬ ȁҬ ȁ֜ ȁ

Ҭ Ữ 6 ҙ ץ̆ ȁ ȁҬḤ ȁҬ

ᾣ ȁ ȁҬ ȁ ȁῐҙ ȁ 9 ҉

ᴍ└ ᾫ ᴪ ⱴ ꜚ ῒ̆ז ᾫ
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ȁ ҙ ᾫ ȁ ṽ ᴪ ⱴ ꜚ ȂῈ

ꜚ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

ꜚ֟

‪ ŵ 
16,319.60 48,483.81 -20,035.94 -17,328.81 

ῒז ᾫ ȁ

ҙ ᾫ ȁ ṽ

Ŷ 

- 3,999.47 42,279.04 28,507.42 

ꜚ

ŵ+Ŷ 
16,319.60 52,483.28 22,243.10 11,178.61 

ῤ̆Ὲ ῒז ᾫ ȁ ҙ ᾫ ȁ ṽ

ꜚ ‪ №≢ҹ 11,178.61̓ ᾝȁ22,243.10̓ ᾝȁ52,483.28

҆ᾝ 16,319.60̓ ᾝ̆Ὲ ꜚ ’ Ȃ 

2ȁ ꜚ֟ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

⌠  - 7,251.26 - 10,150.00 

⌠  - 505.28 0.01 486.02 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
620.31 1,036.40 166.53 - 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
- - - - 

ꜚ ῀  620.31 8,792.94 166.54 10,636.02 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
39,179.90 47,213.19 43,856.16 23,039.62 

ט  - - - 18,246.12 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- 172.81 403.22 - 

ҍזῒט ꜚ ῏  - - - 6,386.01 

ꜚ ₮  39,179.90 47,386.00 44,259.38 47,671.74 

ꜚ֟ ‪  -38,559.59 -38,593.06 -44,092.85 -37,035.72 

2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6 ̆Ὲ ꜚ֟

‪ №≢ҹ-37,035.72̓ ᾝȁ-44,092.85̓ ᾝȁ-38,593.06̓ ᾝ -38,559.59

҆ᾝ̆ ꜚ֟ ‪ ҹ Һ̆ Ὲ ῤ
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֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט Ȃ 

3ȁ ꜚ֟ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

⌠  - - - 25,814.11 

Ṣ ⌠  176,367.52 215,788.80 211,756.32 140,600.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  33,124.34 32,062.20 149,198.16 294,802.80 

ꜚ ῀  209,491.87 247,851.00 360,954.48 461,216.92 

ễ ṽⱵ ט  86,230.90 185,160.50 87,755.00 85,010.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  5,373.90 11,892.52 8,849.38 8,647.82 

ҍזῒט ꜚ ῏  15,944.32 56,867.43 201,923.58 297,920.54 

ꜚ ₮  107,549.12 253,920.45 298,527.97 391,578.36 

ꜚ֟ ‪  101,942.75 -6,069.46 62,426.51 69,638.56 

2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6 ̆Ὲ ꜚ֟

‪ №≢ҹ 69,638.56̓ ᾝȁ62,426.51̓ ᾝȁ-6,069.46̓ ᾝ 101,942.75

҆ᾝȂῈ ꜚ ῀Һ ҹ Ṣ ̆ ꜚ ₮Һ ҹễ Ṣ

ễט≠ ȂῈ ꜚ֟ ֽ 2024 ҹ Һ̆ 2023 ễ

ṽⱵ ט Ȃ 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏ Һ Ὲ ῀̆ ῒט

ҍז ꜚ ῏ Һ Ὲ ԍ ⌠ ט

₮Ȃ2023 2024 ȁῈ ᶏ ꜚ ‗ ῀̆

⌠ῒז ꜚ ̕ ᴪ № ⌠Ҋ ̆ט

₮̆ ҍ ῀ ’Ȃ 

Ѓ֒Є Ὺ ⌐ⅎ ‟ 

2024 12 ̆ ֲ 2024 ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍῈ

ט 2022 Ȉ̆ ῤ ≠ ⱴ ‪

֟ҹ 1,761.57̓ ᾝ̆ ֣ Ὲ̆ ץ №

ט 1,761.57̓ ᾝȂ 
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Ѓ῏Є ₴ ↔  

ӥ ̆ תּ ̆ Ὲ

ῒז ₮ ⅞Ȃ תּ ӥ

ľ ҂ תּ  ҍ ⅞ĿȂ 

Ѓ҈Є ꜠ ‟ⅎ  

Ὲ ╠ ԍ ̆ ҙ ῀ ̆ ץ ֟

ȂῈ ᵣ ’ ̆2024 ץ ꜚ֟

‪ ̆ṽⱵ Ṣ Ҋ ȁ Ṣ ⱴ̆Ὲ ꜚ Ҍ

Ȃ 

Ѓ῍Є Ⱶⅎ  

1ȁ Ὲ ⱬ֟ Ҍ≠  

Ὲ ⱬ֟ Ҍ≠ Һ ⇔ ȁ

ֲ ȁ ꜚ ȁ Ԉ ̆ΐᵣ ’

ӥľ ҈  ĿȂ 

2ȁ Ὲ ⱬ ∞ 

2022 ȁ2023 ȁ2024 2025 1-6 ̆Ὲ №≢ ҙ ῀

334,229.04̓ ᾝȁ444,129.30̓ ᾝȁ467,494.68̓ ᾝ 282,051.21̓ ᾝ̆

ԍ Ὲ қ ‪≠ №≢ҹ-6,732.90̓ ᾝȁ23,066.37̓ ᾝȁ25,094.38̓ ᾝ

25,654.12̓ ᾝ̆Ὲ ≠ ⱬ Ȃ 

Ὲ Ғ Һҙ̆ Ԉⱬץ ᵝ Ὲ̆

ҹῈ ⱬҌ Ҍ≠ Ȃ Ὲ תּ ⌠ᵝ ̆

תּ ̆Ὲ Ԉⱬ ѿ Ȃ 

Ҏɻ ₴ Ԑ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ҹ ֟ ȁ ҙⱵ ̆

֟ ȁ ֟̆ ט ȂῈ

₮Һ Һ ҙⱵ ̆ ֟ ȁ ֟ ̆ Ὲ

̆ ⱬḆ Ὲ Һ ҙⱵ ҙ Ȃ 
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ɻ ֥ ẃ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ Ԑ  

Ⱶ ‰ ₮ ̆Ὲ Ҍ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑ Ὶל Ԑ  

ӥ ̆ ӥ ľ҈ȁ ȁᴂ

ῒזԊ Ŀ ῏ ’ ̆Ὲ Ҍ ῒז Ԋ ῒז Ԋ Ȃ 

֒ɻ ⌐  

Ὲ └ ≠ Ȃ 

Ⱶ ԅ ̆ Ὲ Ⱶ ’ȁ

ԅ ̆ ӥ ᴆ Ⱶ

ῃ Ȃ 

῏ɻ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ⱶ ӥ ӊ Ὲ̆ ’ ̆ ≠

ȁ ȁ ֟ ȁ ̆Һ ᶫ

’ȁҺ ֟ ’ȁҺ ᶫ ץ ῒז

∞ Ԋ Ȃ 
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҈  ︠ ғ ↔ 

҅ɻ ︠ ↔ 

Ѓ҅Є︠ ‟ 

Ὲ ᴪῈᴧῈ Ҍ 15,000.00̓ ֲ ̂A ̃

Ҍ̆ ᴍ 20%ȂῈ תּ

‪ ῃ ԍҍῈ Һ ҙⱵ ῏ Ȃ 

Ὲ תּ ̆ Ҋץ

̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 Һᵣ  

תּ῀

 
’ ’ 

1 
↓

 
ᴍ 28,000.00 19,200.00 

2206-410305-

04-02-409831 Ȑ2024ȑ24  

2 
֟  

 78,940.00 78,940.00 
2305-410311-

04-02-580399 Ȑ2024ȑ13  

3 ֟ҙ

 

ᴍ 42,840.00 42,840.00 
2408-410353-

04-02-909867 Ȑ2024ȑ15  

4 
֟ҙ  

ᴍ 19,300.00 19,300.00 
2408-410353-

04-02-272242 Ȑ2024ȑ14  

5 ễ  ᴍ 19,720.00 19,720.00 Ҍ  Ҍ  

 188,800.00 180,000.00 - - 

תּ ⌠ᵝ╠ Ὲ̆ ҉ ץ̆

ט ȂῈ Ὲ תּ ̆

ԍ ט ▼ᵩ ᾢ ῀Ȃ תּ ‪ ̂

̃Ҍ ҉ ̆ Ὲ ԇץ ‗Ȃ

תּ ‪ ̂ ̃ ₮ תּ ̆Ὲ

Ҭ ᴪ ├֜ ῏ תּ ᶏ Ȃ 

ЃԑЄ︠ ┼  

Ὲ ῏ ȁ ȁ ᴆ └ ԅȇ ᴍ

Ὲ תּ └ ȈȂῈ תּ ԍ Ԋᴪ ‰ Ғ
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Ҭ Ȃּת Ғ Ҍ תּ ᵬῒ ȂῈ

תּ ⌠ ῤҍḠ ȁ תּ ҙ תּ

Ғ Ữ҈ ̆ῒ ȁᶏ ȁ ȁ ҍ

ȇ҉ Ὲ תּ ↕Ȉ Ὲ ȇּת └ Ȉ Ȃ 

ЃҎЄ︠ ᶳ  

תּ Ὲ 2024 ҈ ҳ қ ᴪ ȂῈ

תּ ԅ № ̆ ҹ̔ תּ Ὲ

Һ ҙⱵ ҍ̆Ὲ ȁ Ⱶ ’ȁ ⱬ ̆

ꜛԍ Ὲ Ԉⱬ Ḡ̆ ᵝ Ḇ̆ Ὲ Һ ҙⱵ

Ȃ 

Ѓ Є︠ ָ ҟ Ԏɻ  

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ̆ Ҍᴪ Ὲ

ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙӊ ҙ Ԉ Ҍ̆ᴪ Ὲ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ֒Є︠ ָӀ ҟꜙ ɻ  

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ҉̆

̆ ╠Һ ҙⱵ ֟ ᾟҍ ᵈ ҍ̆Ὲ Һ ҙⱵ

῏Ȃ ̆Ὲ ꜛԍ ѿ ᴨ Ғ ֟ ̆

̆ Ȃ ꜚ ⇔ ̆Ҍ Һ ҙⱵ

ԈᴨלȂ ҉ Ὲ̆ ₮ΐ ╠ Ԉⱬ

֟ ̆ ̆ ֟ Ȃ ̆ תּ

῀ Ḇ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ̆ ѿ ≠ ⱬ Ȃ 

תּ ⱬү Ὲ ֟ ̆ ⱴ Ὲ

ȁ ץ ᾢ ᵝ̆ ‰ ↓

ȁ ȁ ῐ

֟ҙ ῏ ̆ Ὲ ῏ ᵝҍ ԈᴨלȂ 
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Ѓ῏Є︠ ָҟꜙ∕ ɻ∕ ɻ∕ ᵲ  

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ̆ ≠ԍ ѿ Ὲ

⇔ ⇔ ⱬȂῒҬ̆ ↓ Ὲ ╠ ꜚ

ȁ֟ҙ ̆ ꜚ ֟ ̆ף Ὲ

└ ⱬ ⇔ Ȃ ֟ ֟

ҙ ꜚ ȁ ̆ ᾝȁ Ҝ

ᴆ̆└ ȁ ȁ ̆ᴑҙ Һ⇔ ⱬ

Ԉⱬ ⌠ ѿ Ȃ ֟ҙ

֟ҙ ᾢ ̆ ≠ԍ ̆

֟ ̆ ף ⱬ̆ ⇔ ֟ ֟Ȃ 

ễ ≠ԍ Ὲ ҙⱵ

̆⁞ Ⱶ ễṽ ⱬ̆ Ὲ ̆ Ḇ

Ὲ Һ⇔ ⱬ Ȃ 

ԑɻ︠ ‟ 

Ѓ҅Є︠ Ίᵩ  

1ȁ ↓  

̆ ꜚ ֟ ̆

ῤ ╠ ̆ ΐ ȁ ȁ ⱴṿ ↓

ȁ ̆ ȁ֟ҙ Ȃ 

2ȁ ֟  

Ғҙ ֟ ̆ ῤᾢ ֟ ꜛ ̆

֟ҙ ꜚ ȁ ̆ ᾝȁ Ҝ

ᴆȂ ̆Ὲ ᾝȁ Ҝ

ԍ ῤ ᾢ ̆└ ȁ ȁ ̆ᴑҙ Һ⇔

ⱬ Ԉⱬ ⌠ ѿ ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ└ ȁ

֟ ⌠ ̆ Һ⇔ ⱬ Ԉⱬ ѿ Ȃ 
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3ȁ ֟ҙ  

̆ ῤ ᾢ ⱴ ̆

ץ ⱳ Һ ȁ ȁẒ ȁ Һ ҹף

ȁ ȁ ⱴṿ Ȃ ᾢ ̆

֟ ῃ̆ ֟ ץ̆ ֟ҙ

֟ ף Ȃ 

4ȁ ֟ҙ  

ץ ȁ ֲ ↓ ȁ

ҹף ȁ ȁ ⱴṿ Ȃ ᾢ

ⱴ ̆ ֟ ̆ῃ ֟ ץ̆

└ ֟ҙ ֟ ף ℗

Ȃ 

5ȁễ  

╠̆Ὲ ѿ̆Һ ᶭ қ ῀ȁ Ṣ

ᾟ ꜚ ̆ ҙⱵ ̆ ̆Ὲ Ṣ ᵩ

Ȃҍ ҙ ҉ Ὲ ̆Ὲ ֟ ṽ ̆ễṽ ⱬ Ȃ 

̆Ὲ Ṣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ѿ ῤ⌠

Ṣ  
144,671.35 81,846.37 39,310.00 7,150.00 

Ṣ  141,040.63 111,653.13 83,500.32 53,246.03 

Ṣ  132,057.23 112,505.33 210,104.58 320,719.15 

 417,769.21 306,004.83 332,914.90 381,115.18 

ԍễ ṽ̆ ⱴῈ Ữ ᴨ̆ Ḥ ̆

Ὲ Ⱶ ̆ Ӟ ᵞῈ ễṽ ⱬ̆ ⱬ̆ῃ

Ὲ ԈⱬȂ 
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ЃԑЄ︠ ғ ⅎ ɻғ ָӀ ҟꜙɻ

Ӑ ῗ  

תּ ҍ № ӥľ ԋ  

ᴆĿӊľ ᴆԓּ̔ת ΐᵣ ’ĿȂ 

Ὲ Һ Ԋ׆ ᴆ ȁ ֟ ̆ תּ

ҍῈ Һ ҙⱵ ℗ ῏̆ ҙ ל ’̆ ԍ

Ὲ ֟ ⱬȂ 

Ὲ̆ ΐ ⱬ ֟

ⱬ̆ ԅ ᾢ ԈᴨלȂ תּ ꜛԍ ѿ

Ὲ Һ ҙⱵ ֟ ̆ Һ ֟ ⱬ̆ ꜛԍῈ Һ

ҙⱵ ≠ Ȃ 

̆ תּ ễ ̆ ꜛԍ Ὲ ̆ Ὲ

ⱬ̆ ҹ ѿ ᶏ̆ Ὲ Ⱶ

Ȃ 

ЃҎЄ︠  

תּ ӊľѿȁ תּ ⅞ĿȂ 

תּ ⌠ᵝ╠ Ὲ̆ ҉ ץ̆

ט ȂῈ Ὲ תּ ̆ ԍ ט

▼ᵩ ᾢ ῀Ȃ תּ ‪ ̂ ̃Ҍ

҉ ̆ Ὲ ԇץ ‗Ȃ תּ ‪

̂ ̃ ₮ תּ ̆Ὲ Ҭ

ᴪ ├֜ ῏ תּ ᶏ Ȃ҉ Ҍᴪ

ҙ Ԉ ’̆Ҍᴪ ֲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ѓ Є︠ ɻ ‼ ‟ 

1ȁ ↓  

ȇ ᴑҙ Ȉ̂ ̔

2206-410305-04-02-409831̆ ̔ ↓ ̃Ȃ

№ ₮ΐ ȇ῏ԍ ᴍ Ὲ
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↓ Ȉ̂ ̔

Ȑ2024ȑ24 ̃Ȃ 

2ȁ ֟  

ȇ ᴑҙ Ȉ̂ ̔

2305-410311-04-02-580399̆ ̔ ֟ ̃Ȃ

№ ₮ΐ ȇ῏ԍ LYC

Ὲ ֟ └

Ȉ̂ ̔ Ȑ2024ȑ13 ̃Ȃ 

3ȁ ֟ҙ  

ȇ ᴑҙ Ȉ̂ ̔

2408-410353-04-02-909867̆ ̔ ֟ҙ

̃Ȃ № ₮ΐ ȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ ֟ҙ

└ Ȉ̂ ̔ Ȑ2024ȑ15 ̃Ȃ 

4ȁ ֟ҙ  

ȇ ᴑҙ Ȉ̂ ̔

2408-410353-04-02-272242̆ ̔ ֟ҙ Ȃ̃

№ ₮ΐ ȇ῏ԍ ᴍ Ὲ

֟ҙ └

Ȉ̂ ̔ Ȑ2024ȑ14 ̃Ȃ 

5ȁễ  

ễ ̆Ҍ ֟ ̆Ҍ ԍ ȇᴑ

ҙ ‰ Ⱳ Ȉ ֟ ̆

Ȃ Ҍ ԍȇ ᴇ№ ̂2021 Ȉ̃

̆ Ȃ 
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Ҏɻ︠ ῎ ꜙ ‟  

Ѓ҅Є  

ⱳ ̆ѿ ̆Ὲ ⱴ̕ ѿ ̆Ὲ

ᾝ ̆ ≠ԍῈ ѿ ֲ Ȃ 

ЃԑЄ ‰ ֥ ‰ ֥  

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ‪ ֟ ᴪ ⱴ̆ ‪ ֟ Ӟ

Ȃ 

ЃҎЄ ֥ ẃ  

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ֟ ̆ ῤ ꜚ ꜚ

̆ ֟ ṽ Ҋ ̆Ὲ ễṽ ⱬ ⌠ ̆ Ⱶ ᵞȂ 

Ѓ Є ‰ ֥ ⌐ Ⱶ  

ԍּת ѿ ̆ ῤ‪ ֟ ᴪ ѿ

Ҋ ̆ᵖ׆Ҭ ̆ תּ ̆ ֟ ѿ

Ⱶ ⱬ ѿ Ὲ̆ ҙ ῀ҍ≠ Ὲ̆ ≠

ⱬ ‪ ֟ ֞ ѿ Ȃ 

Ѓ֒Є ָ  

ᶭ Ὲ תּ̆ ֟ ̆

ῤ Ὲ ֟ ѿ Ȃ תּ ֟ ҉̆ ң Ὲ

ҙ ⁞ תּ̆ ֟ ῃ

ⱴȂ 

ɻ῎ ↔ 

Ѓ҅Є ᵩ ↔ 

Ҭ Ὲ̆ ץ ⇔ ҹ ̆ ⱬԍ ֟

ҍ ̆ ⇔ ᵣ ץ̆ ȁ └ ҙ

ҙ ȂῈ ᶭ ᴑҙ Ҭ

̆ ⱬ ȁ ֜ ȁ ´

֟ ̆ⱴ ⱬ ΐ ȁ Һ ֟ ֟ Ȃ ֟ ₮
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̆ ⱬԍ ꜚ ȁ ֟ ȁ ֲȁᵞ ȁ

ῐ֟ҙ ֟ҙ ҹ̆ ῐ֟ҙȁ

֟ⱬᵬ₮ Ȃ 

Ὲ̆ ⱬԍ ᵝȂῈ

ⱳ ȁ ⱴ̆ ’Ҋ ӄ

̆ ľ ԓԓĿ ⅞Ҭ Һ ֟ Ȃ

֟ ̆ ⱴ ѿ ᴨ̆ ׆ ⌠ ῃ

└̆ ֟ ᴨלȂ ҍ Һ ȁ

└ ᵬ̆ ᶫ׆ ⌠ ѿ ‗ Ȃ ̆

ľ ԓԓĿ ⅞̆ Ȃ 

̆ ֜ ȁ ´ ֟ ̆

ҍ Ȃⱴף ꜚ 250km/h 350km/h

֟ ᵬ̆ 400km/h

Ȃ Ҭⱬ ᾥ ȁ ̆

´ └ ҍ ᵣ ̆ ֜ Ҥ

ᵣ ̆ Ḡ֟ ҙ ῃ ‰ ⱴ̆ ҍ

Һ ᵬ῏ ̆ ꜚ ֟ Ȃ 

̆ ⱬԍ ҹ ῤ Ȃ

ԍ ꜚ ̆ ‗ῒ ȁ ȁ Ὶ

ȁ Ȃ ̆ ᵞ ȁ ȁ ֟ ̆

ץ Ȃ ꜚ ֟ ̆ ҍ҉ ȁ

ᴆᶫ ᵬ̆Ḡ ᶫ ҍ Ȃ 

ῐ֟ҙ Ὲ̆ ץ ҹ ̆

└ Һ ℗ ̆ ⱴ ῀̆ ⱬԍ

῏ ȂῈ ⱴ ꜚ ȁ ֟ ȁ

ֲ ץ ᵞ ῐ Ғ ֟ҙ ̆ ⱬ ֟

ȁ ̆ Һ ᵣ

֟ ̆ҹ ῐ֟ҙ Һ ᶫ Ȃ 
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Ὲ ̆ ץ ᵬҹῈ ↕̆ ⱬ

ᴇṿ ֟ ȁ Ⱶ҈ ̆ Ὲ ̆ ῤ

ᴍ ̆ ף ̆ ҙ Ȃѿ ⱴ ľ ₮ ȁ

Ŀ ᴠ̆ⱴ ҍ ҙ ȁ ´ᴑҙ ȁ ֜ ̆

⇔ ̆ ̆ Ὲ ⱬ̕ѿ ≠ Ὲ ȁ ȁ

ᴨ̆ל ҙ ȁ№ ȁ῍֣ ֟ҙ

̆ ̆ ῤ ҙ ⱳ

ᴑҙȂ 

̆Ὲ ֲ ᴨᾢ ׆̆ ҙ ´ֲ ȁ

ץ ֲ ̆ ֲ ֲ └ ֲ ꞉

└̆ ⇔ ⱬ̆ Ḡᴑҙ ԈҬḠ ᾢ ᵝȂ

ᵬ ̆ ᴨ ̆ ᴑҙ ҙ ᵣ Ȃ 

ЃԑЄ Ὺ ↔  

ҹ ҉ ̆Ὲ ῤ ⅞ Ҋ  ̔

1ȁ  

Ὲ ץ ҹ ̆ ԅ ᵣ ̆ ԅ

̆ ҙ ѿ ̆ ꜚ ҙ֟ҙ ̆

ԅ ȁ ȁ ⱳ ⱬ ↓

ȁ Һ ̆ ̆ҹ

ᶫ Ȃ ̆Ὲ ⱬ ȁ ȁ

֜ ȁ ´ ȁ ȁ ȁ└

ԍ ҙ ᾢ ᵝ̆ ῤ ҙ └ ľ Ŀ

῏̆ ľ863 ⅞Ŀľ Ғ ⅞Ŀľ ⅞Ŀ

̆ ῤ ̆ ⌠ ᾢ ̆Ḡ

Ҭ ҙ Ȃ 

̆Ὲ ⱳ ⱬ ȁ ȁ ´ ȁ

ȁ ȁ ȁ ̆ ⱴ

ȁֲ ֲȁᵞ ȁ ֲ ȁ ῐ֟ҙ
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֟ ̆ ⱴ ῀̆ ᾥ ‗ѿ ↓└ ֟ҙ ľ Ŀ

̆ ֟ҙ ̆ⱬԈ ҕ ᴑ ↓Ȃ 

2ȁ  

Ὲ̆ ѿ ᴝ ľץ̆ ̆

ẠᴨẠ Ҭ ̆ └ ᵞ Ŀҹ ̆ ⱳҍ ȁ ȁҬ

Ҭ ȁ ȁ ֒ ᵬ῏ Ȃ Ὲ Ὲ ̆

ҹῈ ῃ Ȃ ֟֟ ⱴ ῀ ̆

Ὲ ᶭ ֟ ⱬ̆ ҙ ⱴל ⱬ

̆ ‰ ȁ ֜ ȁ ´ ȁ ȁ ֲȁᵞ

Ҋ ҙ ̆ Ⱶᵣ Ȃ ԍ ҙⱵ̆

Ὲ Ὲ ӊ҉̆ ѿ ῃ ҙⱵ̆ ꜚ ҙⱵⱴ Ȃ 

3ȁֲⱬ  

Ὲ ֲ ᵬҹᴑҙ ԈⱬӊѿȂ Ҭ Ὲ̆ ԅ

ᵣ ҍ └ ̆ ╠ ѿ ȁ ֟ȁ

ȁ Ғҙֲ ᴝȂ2022 9 ̆Ὲ ѿ

꞉̆ ֲ ᴝȂ 

Ὲ ׅ ԍ ֲ̆ ℗̆Ὲ ľץ Ⱶ ȁֲ

ᴨᾢȁץ ҹ ȁ⇔ └Ŀҹ ̆ ľ ᴨ ȁ ᴨ ȁ

ȁ ⱬĿ ֲ ᴝ ᵣ ̆ ҙᾢ ᴑҙ̆ ֲ ȁ

Ῑȁᶏ ȁ ꞉ ῏ ̆ ᴋⱵ̆ҹῈ Ạ ֲ

Ḡ Ȃ ֲ ȁ ȁֲ Ῑ ֲ̆ⱬ

ⱬⱴ ̆ ֲ ⅞ȁֲ Ữ ȁֲ ȁֲ

Ῑᵣ Ȃ 

4ȁ ᵬ ⅞ 

Ὲ Ҭ̆ Ҍ ѿ̆ ‗ԅῈ

̆ ѿ Ӟү ԅῈ қ Ȃ ⱳ ̆Ὲ

̆ ᾟ№Ḡ қ ῒ Ҭ қ≠ ╠ Ҋ̆ ̆ ῀

Ȃ ᾟ№≠ ᵬ ≠̆
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ᵬ ᵬ ҙῤ ץ ֟ҙ ҉Ҋ ᵈ Ҍ̆ ⱬ

ҙ ᵝ̆ҹῈ ᶫ ֟ҙ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-312 

῍  ῎ ғ  

҅ɻ Ὺ ָ῎ ‟ 

ᴍῈ ץ Ὲ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ Ȉ

῏ ̆ ẫῃԅ қᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ̂

̃ ֲ Ȃ ῏ ̆ Ὲ

’ 2̆025 6 30 ̆ ֲ 2024 қᴪ̆ ԅȇ῏

ԍḱ <Ὲ > Ԋᴪ Ȉ̆Ὲ ҌῬ Ԋᴪ ȇ̆Ὲ Ȉ

Ԋᴪ Ԋᴪ ᴪ ᶏȂ 

Ὲ └ ԅ ҉ Ὲ ȇ қᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ

Ԋ ↕Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ└ Ȉ └ ̆ ԅ

ᴪȁ ᴪȁ ᴪ ҍ ᴪ ԊᴪҊ Ғ ᴪ̆

ҹ Ԋᴪ ‗ ᶫ ȁ ̆ Ԋᴪ ᴪ ȇῈ Ȉ

Ԋᴪ Ȃ 

ᴍῈ ץ ̆ қᴪȁ Ԋᴪ Ҋ Ғ ᴪȁ Ԋᴪ̂ ̃

῏ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ

Ԋ ↕ ᵬ̆ ԅ ȁ ԑ└ ȁ Ὲ └̆

Ὲ Ҍ Ȃ 

ԑɻ ָῪ ┼┼ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ԑᴰ Ὺ ┼ ᴍ 

Ὲ Ⱶ ῤ └ ’ ԍ̆ῤ └ ᴇ ‰

̆Ҍ Ⱶ ῤ └ ̆ Ԋᴪ ҹ̆Ὲ ᴑҙῤ └

ᵣ ῏ Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ 

Ὲ Ⱶ ῤ └ ’ ԍ̆ῤ └ ᴇ ‰

̆Ὲ Ⱶ ῤ └ Ȃ 

ῤ └ ᴇ ‰ ῤ └ ᴇ ₮ ӊ ῤ
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└ ᴇ Ȃ 

ЃԑЄ ῳᴰ ָῪ ┼  

ֲᴪ Ḥᴪ ₮ΐȇῤ └ Ȉ̂Ḥᴪ [2025]

ZB11764 ̃ ҹ̔ ᴍԍ 2025 6 30 ȇᴑҙῤ └ Ȉ

῏ Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ 

ЃҎЄ῎ ꜙῪ Ғ  

1ȁ Ⱶῤ Ҍ  

ῤ̆Ὲ ᶏ Ҍ ’̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃  

2022 ̆ Ὲ ֟ ҹ̆ ט ̆

ҙⱵ Ҋ̆ ῤ Ὲ Ὲ

̂ ̃Ȃ2022 114,069.57̓ ᾝ̆2023 ץ Ὲ

Ҍ ҉ Ȃ 

̂2̃ ᶏ Ҍ  

2022 2023 ̆ҹ ᶏ ̆ ᵞ ̆Ὲ

ᶏ Ҍ ץ ᶫ ’̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  

ᶏ Ҍ  11,235.77 230,358.52 

ᶫ  580.92 3,915.18 

 11,816.69 234,273.70 

ᶏ Ҍ Һ Ὲ ῤ ѿ Ὲ̆

Ὲ ⌠ ῤ Һᵣ ט ӥ̆

ѿ ȂῈ ᶫ ֜ ҍ ̆

ץ Ȃ 

2023 ץ ̆Ὲ └ ᶏ Ҍ ҹ̆ ᶏ

Ҍ Ҋ Ȃ2024 ץ Ὲ Ҍ ᶏ Ҍ

’Ȃ 
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̂3̃ҍ῏ Ṣ 

ῤ̆Ὲ ҍ῏ Ṣ ’̆ ӥľ ῇ

 Ὲ ҍ Ŀӊľῇȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂҈̃ ῏ ֜ Ŀӊľ2ȁ

Ẽ ῏ ֜ Ŀӊľ̂2̃ ῏ ῀ ĿȂ 

⌠ 2023 12 31 ̆Ὲ ҍ῏ Ṣ ̆ Ṣ

≠ ̆Ҍ ’Ȃ 

2ȁ  

Ⱶῤ Ҍ Ὲ̆ └ ̆ ԅҌ

ҹ ҉̆ ҹ ֲ Ⱶῤ Ҍ Ҍ≠ ȂῈ Ҭ ֲ

№ № ΐ ̆

ῤ ⌠҉ Һ Ȃ 

Ҏɻ ָ Ὺ ‟ 

ῤῈ Ὲ Ҍ ’ Ӟ̆ ⌠ ҙ

Һ Ȃ 

ɻ ָ Ὺ Ḧ ‟ 

ῤ Ὲ̆ қȁ қ ῒ └ ῒזᴑҙҌ Ṣץ

ȁףễṽⱵȁף ῒז ֲ ֟ ’Ȃ 

ῤῈ ҍ῏ ӊ ȁ̓͂ Ḡ ’ ӊľῇȁ

῏ ֜ ĿȂ 

֒ɻ ָ ‟ 

Ὲ ᵬ ̆ ҙⱵ ֟ȁʟ ȁ ̆ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ

ҙⱵ ԍҺ қ ῒז῏ ΐ̆ Һ

ⱬȂΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ֥  

Ὲ ҍ ֟ ῏ ȁ ֟ȁ ץ ȁҒ≠
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ᶏ ̆ΐ ȂῈ ֟ ȁ ̆Ҍ

қȁ қ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶭ ’ Ҍ̆ ῒז

֟ қȁ қ ῒ └ ῒזᴑҙ Ὲ ≠ ’Ȃ 

ЃԑЄָ  

Ὲ ԅ ꞋꜚȁֲԊȁ ᴪḠ ᵣ ̆

̆ҍ Ꞌꜚ Ȃ ֲ ֲ ԍ қȁ қ ῒ

└ ῒזᴑҙȂ Ԋȁ ֲ Ҥ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ ῏

֟ ȂῈ ȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ Ⱶ ֲ

қȁ қ ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ⱶ̆ қȁ

қ ῒ └ ῒזᴑҙ ȂῈ Ⱶֲ қȁ

қ ῒ └ ῒזᴑҙҬῚ Ȃ 

ЃҎЄ ꜙ  

Ὲ ԅ Ⱶᴪ ̆ ԅҒ Ⱶֲ ̆ ԅ

Ⱶ ᵣ Ⱶ └ ̆ ᵬ₮ Ⱶ‗ ΐ̆ Ⱶᴪ

└ Ὲ Ⱶ └ ȂῈ ԅ Ҍ̆ ҍ қ῍

̆ᶭ ӈⱵ̆ Ȃ 

Ѓ Є  

Ὲ ᶭ ԅ қᴪȁ Ԋᴪ̆ ȇῈ Ȉ ᴋԅ ̆

Ὲ ҙⱵ ԅ ̆ ᶏ Ὲ̕

ȁ ῃ ԍ қ̆Ҍ ȁ ⱲῈ

Ȃ 

Ѓ֒Єҟꜙ  

Ὲ ΐ ῃ ҙⱵ ᵬᵣ Һ ⱬȂῈ ҍ

қȁ қ ῒ └ ῒזᴑҙӊ Ҍ Ҍ≠ ҙ

Ԉ̆Ҍ Ὲᾛ ῏ ֜ ȂῈ Ҍ Һ ֟ȁ ȁ

̆ ễṽ ̆ Ḡȁ ȁᴂ Ԋ ̆

Ԋ Ȃ 
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Ѓ῏ЄӀ ҟꜙɻ ┼ ɻ ָ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵȁ └ ȁ ֲ ̆ ң

ῤ Ҍ≠ Ȃ қ Ὲ ᴍ ̆ ң └ֲ

̆Ҍ └ Ȃ 

Ѓ҈ЄҒ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Һ ֟ȁ ȁ

̆ ễṽ ̆ Ḡȁ ȁᴂ Ԋ ̆

Ԋ Ȃ 

῏ɻ ҟ Ԏ ‟ 

Ѓ҅Є ҡɻ ҡ Ὶ ┼ ῚלᴗҟӀ ҟꜙ ‟ 

ӥ ̆ ֲ 22,801.80̓ ᴍ̆

ֲ ᴍ 38.003%̆ ҹ ֲ қȂ 

ȁ №≢ 94.76%ȁ5.24% ̆

100% Ȃ ҹ ֲ қ̆

ҹ ֲ └ֲȂ 

ȁ Ὲ ̆

Ⱶȁ ȁ֟ ҙ ȁ ֟ ȁ ȁ ⱬȁ ȁ

ȁ └ ҙȂ ֲ ᴍ ̆ ȁ

└ ῒזᴑҙ ľ ԋ  ᴆĿӊľ ᴆῇ̔ ֲ қ

қ └ ֲ ֲ Ὲ ץ ᴑҙ

’ĿȂ 

ӥ ̆ ȁ ῒ └ ῒזᴑҙҍ

ֲ Ҍ ҙ ԈȂ 

ЃԑЄ ⌐ ɻ⌐ “ ɻḦ ᾭ ҟ Ԏ Ίᵩ

 

ҹ ≠ ȁ≠ ‖ ̆Ḡ ֲҙⱵ ̆ ҹ ᾧ

ҙ Ԉ̆ ֲ≠ Ḡ ֲ Ὲ̆ қ
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ȁ қ ₮ΐ ᾧ ҙ Ԉ ₱̆ ľ ԋ  

ᴆĿӊľ ᴆԋ̔ҍ Ḡ ῏ Ŀӊľ̂ῇ̃῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ

ĿȂ 

҈ɻῗ ῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉ ȇ

├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉ ῏ ῏ԍ῏ ῏ Ὲ̆

῏ ῏ ῏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ҡɻ ҡ ┼ָ 

ӥ ̆ ֲ қҹ ȁ қҹ

ȁ └ֲҹ Ȃΐᵣ ’ ӥľ  

ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ қȁ қȁ └ֲ Һ

қĿӊľ̂ѿ̃ қȁ қ └ֲ ’ĿȂ 

ЃԑЄ ῎ ҏװ5% ᴓ ָ Ὶל Ὶ҅ ꜠ָ 

ӥ ̆ ȁ ȁ ̆

Ὲ ҉ץ5% ᴍ ֲ ῒז Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ֟  Ὲ 15.003% ᴍ 

2  Ὲ 9.999% ᴍ 

3 ԓ  Ὲ 8.497% ᴍ 

4  Ὲ 5.785% ᴍ 

5 Ҭ⇔  
֟ 99.9975% ̆ Ὲ

15.003%  

6 
ȁ ף

Ⱶҙ Ὲ  

Ὲ 4.005% ᴍ̆ ף Ⱶҙ

Ὲ Ὲ 1.395% ᴍ ң̆ ѿ ꜚ῏

̆ Ὲ 5.400% ᴍ 

Ὲ қҬ̆ қ ѿ ꜚֲ ֲ

ȁ ȁ ȁ ⱬȂ қѿ ꜚֲ ΐᵣ ’

ӥľ  ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ қȁ

қȁ └ֲ Һ қĿӊľ̂ԋ̃ қ ѿ ꜚֲĿȂ 

ֲ қ ף Ⱶҙ Ὲ ҹ ֲ қ ԊⱵ
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ᴩֲ ᴩֲ̆ ף Ⱶҙ Ὲ ֲ 1.395% ᴍ̆

ֲ 4.005% ᴍ̆ң ֲ 5.400% ᴍȂ 

ЃҎЄ῎ ┼ɻΐ ┼ɻ ᴗҟ 

ӥ ̆Ὲ ȁқ Ὲ ȁ ȁ

ȁ ȁ ₮ Ὲ ȁ֒ Ὲ ȁ Ὲ ȁ ֒ ȁῈ AȁῈ

B 11 ῃ Ὲ ̆ ֲῃ Ὲ Ὲ ’

ľ  ֲ ’ĿӊľΈȁ ֲ Ὲ ’ĿȂ 

Ѓ Є ҡɻ ҡ ┼ ῚלӀ ᴗҟ 

ӥ ̆ ֲ қȁ қ └

ῒזᴑҙ ’ ľ ԋ  ᴆĿӊľ ᴆῇ̔ ֲ қ

қ └ ֲ ֲ Ὲ ץ ᴑҙ ’ĿȂ 

Ѓ֒Єῗ ָ 

῏ ֲ ֲ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗ ֲ ̆

ֲ қ қ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ῒ῏ ℗ ֲ ̆ ֲ ҉ץ5% ᴍ ֲ ῒ῏ ℗

ֲ Ȃ 

1ȁ ֲ ᴋ Ԋȁ ֲ ’ ῒ῏ ℗ ֲ  

ӥ ̆ ֲ ᴋ Ԋȁ ֲ ’ ῤ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ ľ  ֲ ’Ŀӊ

ľ ȁ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ң ꜚ

’ĿȂ 

2025 6 30 ̆ ֲ ҌῬ ԊᴪȂ 

ֲ Ԋȁ ֲ ῏ ℗ ̂ ╠ ֲ Ẽȁ

ȁ Ẽ ȁᾞ ῒ Ẽȁ ῇ ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ

Ẽ ̃֞ ֲ ῏ Ȃ 

2ȁ ֲ қ қ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒ῏ ℗ ֲ  

ӥ ̆ ֲ қ қ
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ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ Ҋ ̔ 

  Ⱶ 

1  ȁ Ԋ  

2 ү ȁ Ԋ 

3  ȁ Ԋ 

4  ȁ Ԋ 

5 ↔ ȁ אל Ԋ 

6 ᴯ ȁ Ԋ 

7  ȁ Ԋ 

8 ↔  ȁ Ԋ 

9  ȁ Ԋ 

10  ȁ Ԋ 

11 ↔ — ȁ Ԋ 

12  ȁ Ԋ 

13  ȁ Ԋ 

14  ȁ ֲ  

15 Ԑ  ȁ ֲ  

16  ȁ ֲ  

17  ȁ ֲ  

ֲ қ қ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῏ ℗ ̂ ╠ ֲ Ẽȁ ȁ Ẽ ȁᾞ

ῒ Ẽȁ ῇ ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ Ẽ ̃

֞ ֲ ῏ Ȃ 

3ȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ ֲ ῒ῏ ℗ ֲ  

ӥ ̆ ֲ ҉ץ5% ᴍ ֲ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1  90.00% ̆ Ὲ 8.999%  

Ὲ ҉ץ5% ᴍ ֲ῏ ℗ ╠ ֲ

Ẽȁ ȁ Ẽ ȁᾞ ῒ Ẽȁ ῇ ῒ Ẽȁ

Ẽ ᾞ Ẽ Ȃ 
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Ѓ῏Єῗ ָ ┼ Ї ᴑ Ԑɻ ָ Ї

Ί Ὶל Ї ҏ ∆ Ӏᵩװ ָ Ὶל  

1ȁῈ ҉ץ5% ᴍ ֲ қȁ Ԋ

└ ̆ ᴋ Ԋȁ ֲ ̆ ΐ ῒז ֲ ῒ

ז  

Ὲ ҉ץ5% ᴍ ֲ қȁ Ԋ └ ̆

ᴋ Ԋȁ ֲ ̆ ΐ ῒז ֲ ῒז ΐ

ᵣ ’ ľ ԋ  ᴆĿӊľ ᴆӜ̔ ֲ ҉ץ5% ᴍ

ֲ қȁ Ԋ └ ̆ ᴋ Ԋȁ ֲ ̆

ΐ ῒז ֲ ῒז ĿȂ 

2ȁῈ ῒז῏ ֲ └ ̆ ᴋ Ԋȁ ֲ

̆ ΐ ῒז ֲ ῒז  

 ῏  ῏ ῏  

1  
Ὲ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 60%̆ ᴋ

Ὲ ף ֲȁ Ԋȁ  

2 
҉ ᴍ

Ὲ  

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

3 
֤Ḡ ⱵҬ ᴍ

Ὲ  

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

4 
֤ Ὲ

 

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

5 
̂ ֤̃ᴑҙ Ⱶ

Ὲ  

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋȁ  

6 
֤ᾣ Ὲ

 

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

7 
֤ ᾣ ᴑҙ Ҭ

̂ ᴩ̃ 

қ қ Ԋ

ᴋ ᴩᴑҙ ᴩֲ 

8 

ᾣ ̂ ̃

ᴋῈ

 

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

9 
̂ ֤̃ Ὲ

 

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

10 
֤ Ḥֲⱬ

Ὲ  

қ қ Ԋ

└ ᴑҙ̆ ᴋ Ὲ ף ֲȁ Ԋȁ

 

11 
҉ ᴑҙ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 

қ қ Ԋ

└ ᴑҙ 

12 
҉ ӊ ᴑҙ

Ὲ  

қ қ Ԋ

└ ᴑҙ̆ ᴋ Ὲ Ԋ 
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 ῏  ῏ ῏  

13 
Ὲ  

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

14 қ ├ ᴍ Ὲ  
қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

15 
ҙ

Ὲ  

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

16 
Ὲ

 

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

17 
҉ қ Ὲ

 

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

18 
├̂҉ ̃ ֟

Ὲ  

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

19 
҉ ֟

Ὲ  

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

20 
҉

Ὲ  

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ ԊῚ  

21 
҉ Ҭ Ὲ

 

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ  

22 
҉ ᴑҙ Ὲ

 

қ қ Ԋ

ᴋ Ὲ Ԋ 

23 
Ὲ

 

қ қ Ԋ

ᴯ ᴋ Ὲ Ԋ 

24 
֤Ҭ Ḥ

Ὲ  

Ὲ Ԋ Ὲ ᴋ ף ֲȁ

Ԋȁ  

25 

Ḡ Ḥ

Ὲ  

Ὲ Ԋ ᶃ Ὲ ᴋ Ԋ ᴩֲ 

26 
ᴑҙ

Ὲ  

Ὲ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 60%̆ ᴋ

Ὲ ף ֲȁ Ԋȁ  

Ѓ҈Є ָ Ὺ ῗ  

1ȁ ֲ ῤ ῏  

ֲ ῤ ῏ ’ ľ ԋ  ᴆĿӊľ ᴆ ̔

ֲ ῤ ῏ ĿȂ 

2ȁ ῤ ȁ Ὲ  

ֲ ῤ ȁ Ὲ ╠ ₮ Ὲ ȁᴧ ℗ȁ Ḥ ȁ

Ὲ Cΐᵣ ’ ľ  ֲ ’ĿӊľΈȁ ֲ Ὲ

’Ŀӊľ̂ԋ̃ ῤ ȁ Ὲ ’ĿȂ 

Ѓ῍Є ῗ ῗӀᵩ 

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ̆ԓ └

Ὲ Ὲ ȁԓ ᴰꜚ ̂ ̃ Ὲ ȁ ԓ
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Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ץ̆ Ҭ

⇔ └ Ὲ Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁ

̂ ̃ ᴋῈ ȁ ꜚ Ὲ ȁ֒

ת̂ ̃ Ὲ ֲӊ῏ ̆ᵖ ⌠ ῤ Ὲ

ҹ ֲ ҉ץ5% қ Ὲ ̆ғҍῈ ῤ

֜ ᵩ ̆ ῒ ῏ Ȃ 

῍ɻῗ ֢  

Ѓ҅Є ῗ ֢ ‼ 

ȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉ̆Ὲ ῏ ֜ Һ

̔̂1̃ҍ῏ ֲ ֜ 30҆ᾝ ֜ ̂̕2̃ҍ῏ ֲ

̂ ῒז ̃ ֜ 300҆ᾝ ғ̆ Ὲ ѿ ‪

֟ ṿ ҉ץ0.5% ֜ ̂ Ḡ ̃Ȃ 

ֲ Ҥ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉȇ҉ Ὲ Ḥ Ⱳ Ȉ ῏

ȁ‰ ῏ ῏ ֜ Ȃ 

ЃԑЄ Ὺῗ ֢  

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏ ֜   2025 1-6  2024  2023  2022  

῏

֜  

῏

֜  
ȁ ꞋⱵ 33,429.37 72,672.36 71,612.69 60,271.66 

Ẽ ῏

֜  

ȁ ᶫꞋⱵ - - 310.05 2,632.03 

῀  ӊľῇ/̂҈̃/2/̂ 2̃Ŀ ῏ ῤ  

῏ Ḡ ӊľῇ/̂҈̃/2/̂ 3̃Ŀ ῏ ῤ  

ҍ῏ ӊ ӯȁ

⅞ ֟ 
ӊľῇ/̂҈̃/2/̂ 4̃Ŀ ῏ ῤ  

῏ №

῏ ט

 

ӊľῇ/̂҈̃/2/̂ 5̃Ŀ ῏ ῤ  

ѿ ῏

֜  

῏

֜  

ȁ ꞋⱵ 385.66 680.65 681.43 725.16 

ȁ ᶫꞋⱵ 27.37 201.64 176.39 35.26 

 35.70 46.82 77.57 78.16 

῏ ֲ ט 515.77 979.09 780.88 947.19 
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῏ ֜   2025 1-6  2024  2023  2022  

 

῏ ҹף

№  
ӊľῇ/̂ ̃/1/̂ 5̃Ŀ ῏ ῤ  

Ẽ ῏

֜  

ȁ ףט

 
- - 72.54 252.28 

ȁ ᶫꞋⱵȁ

῀ 
54.87 18.89 25.54 46.16 

₮  - 7.94 47.62 45.81 

₮  - - 203.88 - 

ӯ  223.81 - - - 

ӯ  ӊľῇ/̂ ̃/2/̂ 6̃Ŀ ῏ ῤ  

ᵬ  ӊľῇ/̂ ̃/2/̂ 7̃Ŀ ῏ ῤ  

ῒזẼ ῏ ֜  ӊľῇ/̂ ̃/2/̂ 8̃Ŀ ῏ ῤ  

̔1ȁ ῤҺᵣ ѿ └ҊҺᵣ ̕2ȁԓ ԍ 2024 1

ֲ 8.497% ҹ ֲ῏ ̆ 2023 1 ῏ ֜ ̕3ȁ╠

₮ Ὲ ҹ ֲ Ὲ ̆ԍ 2022 1 31 ễ⅞ ̆

2022 2 ῏ ֜ 4̕ȁ ֲ ῤ ῏ ᶫꞋⱵ

↓ ҹ ‪ ῀Ȃ 

ЃҎЄ ῗ ֢  

1ȁ ῏ ֜  

̂1̃ ῏ ꞋⱵ Һ ’ 

ῤ̆ ֲ ҉ץ5% қȁ Ԋ └

ꜚᵣ̆ ҉ץ5% қԓ ᴆ ⱴ ̆

ΐᵣ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ   2025 1-6  2024  2023  2022  

  

 32,166.24 71,435.26 69,971.07 60,271.66 

ᶛ 
12.54% 16.81% 16.70% 16.91% 

ԓ  
ȁ

ꞋⱵ 

 1,263.13 1,237.09 1,641.62 - 

ᶛ 
0.49% 0.29% 0.39% - 

̔1ȁ ῤҺᵣ ѿ └ҊҺᵣ ̕2ȁԓ ԍ 2024

1 ֲ8.497% ҹ ֲ῏ ̆ 2023 1 ῏ ֜ ̕

3ȁԓ ῒ Ὲ Ὲ ȁ Ὲ

Ȃ 
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̆ ֲ №≢ҹ 60,271.66̓ ᾝȁ69,971.07

҆ᾝȁ71,435.26̓ ᾝ 32,166.24̓ ᾝ̆ ֲ ᶛ№≢ҹ16.91%ȁ

16.70%ȁ16.81% 12.54%̕ 2023 ȁ2024 ȁ2025 1-6 ̆ ֲ ԓ

№≢ҹ 1,641.62̓ ᾝȁ1,237.09̓ ᾝ 1,263.13̓ ᾝ̆

ᶛ№≢ 0.39%ȁ0.29% 0.49%̆ ֲ ԓ

Ȃ 

̂2̃ ֲ ᴇῈᾛ  

ῤ̆ ֲҺ Һ̆ ᵝԍ

̆ ֲ 50Ὲ ̆

ץ ᵞ ̆⁞ Ȃ ̆ ֲ

֟ Ҭ ĞCr15 ↓ 65%̆ ᴇ ҍ

Ὲ GCr15 ᴇ ꜚ ל ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

̔ ԍ Ȃ 

ῤ̆ ֲ Gcr15 ᴇ ᵞԍ Ὲ

ᴇ Һ̆ ҹῈ Ὲ ᴇ ̆ ҍҺ ᶫ ᴇ

ᴇ̆ Ḡ ᶫ ╠ Ҋ̆ ᴇ ’ ᴇ ̆

ᴇ ԍ ᴇ ᵞȂ 

̆ ֲ ῤ῍ 50ᵩ ᶫ ̆

ץ ᴇ ҙⱵ̆ ֲ

Ҍ ᶭ ̆ ҍ ῏ ֜ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῏ ῏ Ὲ Ⱶ ’ Ҍ

0.00

1,000.00

2,000.00

3,000.00

4,000.00

5,000.00

6,000.00

7,000.00

2022-01-04 2022-09-04 2023-05-04 2024-01-04 2024-09-04 2025-05-04

̔Ҭ ̔ ᴇ̔ ̂GCr15,40-140Ҭ ̆ᾝ/ ̃ 

GCr15 ᴇ̂ᾝ/ ̆ ̃ 
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̆̓͂ ֜ ᴇ └ҍ ῒז ֟ ᶫ Ҍ ̆

ᴇ ῈᾛȂ 

2ȁ Ẽ ῏ ֜  

̂1̃ ᶫꞋⱵ 

ῤ̆ ╠ ₮ Ὲ ⅞ ̆ ֲ ῒ

ᶫꞋⱵ̆ΐᵣ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ   2025 1-6  2024  2023  2022  

╠ ₮

Ὲ  

ȁ ᶫ

ꞋⱵ 

 - - 310.05 2,632.03 

ҙ

῀ ᶛ 
- - 0.07% 0.79% 

╠̔ ₮ Ὲ ҹ ֲ Ὲ ԍ̆ 2022 1 31 ễ

⅞₮̆ 2022 2 ῏ ֜ Ȃ 

ῤ̆╠ ₮ Ὲ ҹ ֲ Ὲ ̆ ԍ 2022 1

ễ⅞ ⅞̆ ̆ ֲ

̆ ╠ ₮ Ὲ ᶫꞋⱵȂ2022 2-12 ȁ2023 ̆ ֲ

╠ ₮ Ὲ №≢ҹ 2,632.03̓ ᾝȁ310.05҆ᾝ̆ ҙ ῀

№≢ҹ 0.79%ȁ0.07%̆ ᵞȂ 

̂2̃ ῏ ῀  

ῤ̆Ὲ ֟ ̆ ῏ ῀ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
Ṣ 

 
  

≠  

2025

1-6  

2024 

 

2023 

 

2022 

 

֟

Ὲ  
5,000.00 2022/10/20 2022/10/31 - - - 4.75 

֟

Ὲ  
3,000.00 2021/4/29 2023/1/17 - - 6.08 130.50 

╠ ₮

Ὲ  
4,000.00 2022/7/1 2023/1/3 - - - 76.50 

╠ ₮

Ὲ  
6,100.00 2021/5/1 2022/6/30 - - - 101.67 

 10,000.00 2022/11/1 2022/12/28 - - - 80.56 

̔ ҉ Ṣ ̆ ֲ ԍ 2021 7 7 қȁ ῤ ῏

Ṣ 6,000.00̓ ᾝ̆ ֲ ԍ 2022 1 6 Ṣ ῏

Ȃ 
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∆̆ ֲ ꜚ ᵬ̆ № ֟ ̆ҙⱵ

ȁ Ȃ ֟ ֟ ̆Ὲ ֟

Ὲ ȁ╠ ₮ Ὲ ȁ Ṣ ץ̆ Ὲ ҙⱵ Ȃ҉

῀ ≠ ̆Ҍ ’Ȃ 

̂3̃῏ Ḡ 

ῤ̆ ֲ ῃ Ὲ ȁ ᶫ Ḡ̆

қ ȁ қ Ḡ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ŵῈ ᵬҹ Ḡ ҹῃ Ὲ ȁ ᶫ Ḡ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ  Ḡ  
ḠҺṽ

 

ḠҺṽ

⌠  
Ḡ  

 5,500.00 2021/9/23 2024/9/23 
Һ ṽⱵ

ӊ ң Ȃ 

 23,100.00 2024/6/25 2030/6/25 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 8,000.00 2024/6/28 2030/4/20 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2025/5/16 2033/6/6 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 1,000.00 2023/6/26 2024/6/1 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 1,000.00 2024/6/14 2025/6/13 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 5,000.00 2024/10/15 2025/10/15 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2024/3/29 2027/3/20 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 3,000.00 2021/1/14 2024/1/13 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

ŶῈ ᵬҹ Ḡ ȁ Ḡ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ḡ  Ḡ  
ḠҺṽ

 

ḠҺṽ

⌠  
Ḡ  

 
30,000.00 2019/11/22 2022/11/22 

Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ң Ȃ 

 
10,000.00 2020/8/5 2022/8/5 

Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 
35,000.00 2021/1/1 2021/12/31 

Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2021/12/27 2022/12/27 
Һ ṽⱵ

҈ Ȃ 
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Ḡ  Ḡ  
ḠҺṽ

 

ḠҺṽ

⌠  
Ḡ  

 9,500.00 2022/1/28 2023/1/28 
Һ ṽⱵ

ӊ ԋ Ȃ 

 10,000.00 2022/2/21 2022/11/21 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ԋ Ȃ 

 
10,000.00 2021/10/27 2022/10/27 

Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 5,000.00 2022/3/29 2024/3/15 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 5,000.00 2022/3/29 2024/3/28 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 30,000.00 2022/5/6 2023/5/6 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 
20,000.00 2020/12/24 2023/12/24 

Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ң Ȃ 

 5,000.00 2022/4/21 2023/4/21 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 38,000.00 2022/9/29 2023/9/29 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2022/11/17 2023/11/3 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 20,000.00 2022/12/23 2023/12/23 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 20,000.00 2023/1/17 2024/1/17 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 30,000.00 2023/2/2 2023/12/31 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 33,000.00 2023/3/7 2024/3/7 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2023/3/21 2024/3/21 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 18,000.00 2023/1/9 2024/1/9 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 80,000.00 2023/3/21 2033/3/20 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 28,000.00 2023/4/20 2024/4/20 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 59,800.00 2022/12/26 2023/12/31 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 28,000.00 2022/5/20 2023/5/20 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 15,000.00 2022/9/27 2023/9/27 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2022/10/28 2023/10/27 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 16,200.00 2022/5/26 2023/5/26 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 12,000.00 2022/11/8 2023/5/8 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 
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Ḡ  Ḡ  
ḠҺṽ

 

ḠҺṽ

⌠  
Ḡ  

 30,000.00 2022/2/24 2022/12/28 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 7,000.00 2022/4/21 2023/4/21 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 30,000.00 2023/3/24 2024/3/24 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 30,000.00 2022/2/2 2023/12/31 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 20,000.00 2023/9/14 2030/7/13 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 12,000.00 2023/6/28 2024/8/27 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 38,500.00 2024/1/24 2025/1/24 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 20,000.00 2024/1/23 2025/1/23 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 50,000.00 2023/12/29 2024/12/29 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2024/1/16 2024/12/14 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 30,000.00 2024/2/28 2026/2/28 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2024/3/11 2025/3/10 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 59,800.00 2025/2/18 2025/12/31 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 20,000.00 2025/3/26 2028/3/25 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 20,000.00 2025/2/8 2026/2/8 
Һ ṽⱵ

҈ Ȃ 

 25,000.00 2025/4/24 2025/12/31 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 38,000.00 2024/12/18 2025/12/18 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 30,000.00 2024/4/30 2025/4/30 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 17,000.00 2023/6/21 2024/6/21 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 28,000.00 2023/6/29 2024/6/29 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 11,000.00 2023/2/27 2024/2/26 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 59,800.00 2024/2/4 2024/12/31 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 28,000.00 2024/1/12 2025/1/12 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 38,000.00 2023/11/7 2024/11/7 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 
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Ḡ  Ḡ  
ḠҺṽ

 

ḠҺṽ

⌠  
Ḡ  

 10,000.00 2024/1/12 2025/1/11 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2025/1/10 2025/12/30 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2025/5/30 2026/5/29 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 13,000.00 2025/5/30 2026/5/29 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 12,000.00 2024/10/29 2025/10/29 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 11,000.00 2024/11/5 2027/11/5 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 28,000.00 2024/11/7 2025/11/7 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 15,000.00 2023/10/23 2024/10/23 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 18,000.00 2025/5/13 2026/5/13 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ҈ Ȃ 

 15,000.00 2024/3/11 2026/5/12 
Һ ṽⱵ

ӊ ҈ Ȃ 

 11,000.00 2024/10/9 2025/10/8 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

 10,000.00 2024/1/6 2024/12/26 
Һ ṽⱵ

/ ╠⌠ ӊ ҈ Ȃ 

̔1ȁ ֲ қ Ḡ ҹ 2021 12

96.425% ễ⅞ ╠ ̆ ễ⅞ Ῥ ̕

2ȁ ȁ ҹῈ Ṣ ȁ ᾫ ȁ Ḥ

ᶫ Ḡ ҉̆ ↓ Ḡ ҹ Ḡ Ḡ ̆ Ὲ

Ȃ 

̂4̃ҍ῏ ӊ ӯȁ⅞ ֟ 

ῤ̆ ֲ ӯ Ὲ 39.13% ̆

֟⅞ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ŵ ӯ Ὲ 39.13%  

2022 10 31 ̆ ֲҍ ȇ֟ ֜ Ȉ̆

39.13% ̆ ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ Ҭ [2022]

11045 ̃ ᴇ ҹ 10,994.86̓ ᾝ֜̕ ̆ ֲ

100% Ȃ҉ ᵀ̆ ֜ ᴇ ῈᾛȂ 

Ŷ ֟⅞  

ֲ ȇ ῏ԍ LYC Ὲ
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Ὲ 9.84% ễ⅞ ֟Ὲ Ȉ̆ץ 2021

12 31 ҹ ‰ Ὲ 9.84%

ễ⅞ ֟Ὲ Ȃ 

ֲ ȇ ῏ԍ LYC Ὲ

֟ ễ⅞ ҙ Ὲ Ȉ̆ץ 2021 12 31

ҹ ‰ ȁ ȁ Ḵӏ ȁ Ả

֟ ễ⅞ ҙ Ὲ Ȃ 

ȇ ῏ԍ ֟ Ὲ 96 ֟

֟ ễ⅞ LYC Ὲ Ȉ̆ ֟Ὲ ץ 2021

12 31 ҹ ‰ ᵝԍ 96 ֟ ֟ ễ⅞ ֲȂ 

ֲ ȇ ῏ԍ Ὲ № ֟▫ Ȉ̆ Ὲ

Ғ ȁ ╠ ₮ Ὲ 51% ҈ ֟▫ ֟

Ὲ ῒ Ὲ Ȃ ֲ ֒ ̂ ̃ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃₮ΐ

ȇ Ȉ̂֒ᴪ ̂2022̃ 02220242 ץ̃ 2022 1 31 ҹ

‰ ԅ҉ ⅞ Ȃ 

҉ ֟⅞ ֲ Ȃ 

̂5̃ ῏ № ῏ ט  

ԍ 2022 8 └ ̆ ֲ

ȇ῏ԍ ↕ LYC Ὲ └ ᵬ Ȉ̆

└ ֟ ᵀ ‰

ғ̆ └ ֟

׆ ῀Ҭᴨᾢѿ  Ȃט

ŵ ῏ №  

ֲ 2024 ҳ қ ᴪ ȇ῏ԍῈ ט 2022

Ȉ̆ №ץֲ ט 2022 └

1,761.57̓ ᾝȂ 

Ŷ ῏ ט  

ȇ῏ԍ ↕ LYC Ὲ └ ᵬ
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Ȉ ῏ȇ Ȉ̆ ֲ └ ̆

ֲ ט └ ֟ 9,925.15̓ ᾝȂ 

Ѓ Є҅ ῗ ֢  

1ȁѿ ῏ ֜  

̂1̃ ꞋⱵ 

ῤ Ὲ̆ ѿ ῏ ֜ Ҭ ῏ ꞋⱵ ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2025 1-6  2024  2023  2022  

Ὲ   2.44 37.49 141.64 1.88 

ֲ ֲⱬ Ὲ  ꞋⱵ 353.74 573.79 539.79 714.38 

ҙ Ὲ  ꞋⱵ 29.48 69.38 - 8.90 

 385.66 680.65 681.43 725.16 

Ὲ̆ ѿ ῏ №≢ҹ 725.16҆ᾝȁ681.43҆ᾝȁ680.65

҆ᾝ 385.66҆ᾝ̆ Ὲ ᶛ№≢ҹ 0.20%ȁ0.16%ȁ0.16%

0.15%̆ ᵞȂ 

̂2̃ ᶫꞋⱵ 

ῤ Ὲ̆ ѿ ῏ ֜ Ҭ ῏ ᶫꞋⱵ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2025 1-6  2024  2023  2022  

 ȁ ᶫꞋⱵ 0.97 170.01 157.25 35.26 

ԓ   1.51 31.30 18.94 - 

Ҭ⇔   24.89 0.33 0.20 - 

 27.37 201.64 176.39 35.26 

̔1ȁ ῤҺᵣ ѿ └ҊҺᵣ ̕2ȁԓ ԍ 2024 1

ֲ 8.497% ҹ ֲ῏ ̆ 2023 1 ῏ ֜ ̕3ȁԓ

῀ ῒ Ὲ ԓ ᴰꜚ ̂ ̃ Ὲ ȁ ԓ

Ὲ ȁ Ὲ ̕4ȁҬ⇔ ῀ ῒ Ὲ

̂ ̃ ᴋῈ ȁ ᴍ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ꜚ Ὲ ȁ֒ ת̂ ̃ Ὲ 5̕ȁ

҉ ↓ ҹ ‪ ῀Ȃ 
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̆Ὲ ѿ ῏ №≢ҹ 35.26҆ᾝȁ176.39҆ᾝȁ201.64҆

ᾝ 27.37̓ ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀ №≢ҹ0.01%ȁ0.04%ȁ0.04% 0.01%̆

ᵞȂ 

̂3̃ ῏  

ῤ Ὲ̆ ֟Ὲ ԍⱲῈ Ữד ΐ̆ᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

₮  2025 1-6  2024  2023  2022  

֟Ὲ  35.70 46.82 77.57 78.16 

̂4̃ ῏ ֲ ט  

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

῏ ֲ  515.77 979.09 780.88 947.19 

̔Ὲ 2022 ҈ қᴪ ȇ῏ԍ LYC Ὲ 2023-2025

≠ ꞉ ⅞ Ȉ̆ ֲ ֲ ȁ ꞉ ̆

≠ ꞉ 2023-2025 ҙ ’ ̆ ̆҉

֟ ≠ ꞉ Ȃ 

̂5̃ ῏ ҹף №  

ῤ̆ № Ḡ ҩֲ ̆ ֲ Ҭ⇔ ȁ

῏ ҹף № ̆ ֲ ҉ ῏ ףט

Ȃ ҉̆ ῏ ף №≢ҹ 303.01҆ᾝȁ301.16҆ᾝȁ

39.44҆ᾝ 19.82҆ᾝȂ 

2ȁѿ Ẽ ῏ ֜  

̂1̃ ףט  

ῤ Ὲ̆ ѿ Ẽ ῏ ֜ Ҭ ῏ ףט Һ

╠ ₮ Ὲ ⅞ ̆ ῒ Һ̆

֟ ף ף ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2025 1-6  2024  2023  2022  

╠ ₮ Ὲ  
ȁ ט

ף  
- - 72.54 252.28 
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╠̔ ₮ Ὲ ҹ ֲ Ὲ ԍ̆ 2022 1 31 ễ

⅞₮̆ 2022 2 ῏ ֜ Ȃ 

̂2̃ ȁ ᶫꞋⱵ ῀ 

ῤ Ὲ̆ ѿ Ẽ ῏ ֜ Ҭ ῏ ȁ ᶫꞋⱵ

῀Һ ῏ ᴆȁ ᶫꞋⱵ ץ̆

֟ Ὲ ῀̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
῏ ֜  

ῤ  
2025 1-6  2024  2023  2022  

҆

Ὲ  
 - 18.80 19.25 14.57 

Ὲ  

ȁ

 
- 0.08 6.22 0.73 

ҙ

Ὲ  
ᶫꞋⱵ - - 0.08 8.90 

ҙ

Ὲ  
ῒ0.01 - ז - - 

ᴍ

Ὲ  
 54.87 - - 13.00 

֟ Ὲ  
῀ - - - 8.96 

 54.87 18.89 25.54 46.16 

̂3̃ ῏ ₮  

ῤ Ὲ̆ ֟Ὲ ╠ ₮ Ὲ ₮ ΐ̆

ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024  2023  2022  

֟Ὲ  - 7.94 47.62 41.52 

╠ ₮ Ὲ  - - - 4.29 

  -    7.94 47.62 45.81 

̂4̃ ῏ ₮  

ῤ̆Ὲ ԓ ₮ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2025 1-6  2024  2023  2022  

ԓ  - - 203.88 - 

1̔ȁԓ ԍ 2024 1 ֲ 8.497% ҹ ֲ῏ ̆ 2023

1 ῏ ֜ ̕2ȁ ֲ₮ Һᵣҹԓ └ ԓ

Ὲ Ȃ 
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̂5̃ ῏ ӯ  

ῤ̆Ὲ Ҭ⇔ ӯ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2025 1-6  2024  2023  2022  

Ҭ⇔  223.81 - - - 

̔ ֲ ӯ ҺᵣҹҬ⇔ └ ̂ ̃ ᴋῈ Ȃ 

̂6̃ ῏ ӯ  

2023 10 ̆ ֲ Ὲ ₮ Ὲ ҍ╠ ₮ Ὲ ȇ֟ ֜

Ȉ̆ ῒ Ὲ A 100% ̆ ȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ Ҭῐ

[2023] 093 ̃̆ ֜ ᴇҹ 576.03҆ᾝ̆ ֜ ᴇ ῈᾛȂ 

̂7̃ҍ῏ ᵬ  

ῤ̆ ֲ ҍ ᵬ ΐ̆ᵣ ’

ӥӊľ ԓ  ҙⱵҍ ĿӊľΈȁ ֲ ’Ŀӊľ̂҈̃

ֲ Ԋ׆ ’Ŀӊľ3ȁ ᵬ ’ĿȂ 

̂8̃ῒזẼ ῏ ֜  

ŵ ֲ Ὲ A ễ⅞ ╠ ₮ Ὲ ט ≠ 

ֲ Ὲ A 2022 1 қ╠ ₮ Ὲ ֲ

ễ⅞₮̆ 2023 10 ₮ Ὲ ҍ╠ ₮ Ὲ ȇ֟ ֜ Ȉ

100% ̆ԍ 2023 7 ╠ ₮ Ὲ ט ≠ 39.93҆ᾝȂ 

Ŷ ֲҍ╠ ₮ Ὲ ҙⱵ֜ Ὲ A ԑ  

ֲ ╠ ₮ Ὲ ⅞₮ ̆ ֲ ₮ Ὲ ҍ╠ ₮ Ὲ

ҙⱵ֜ ҙ̆Ⱶ֜ ₮ Ὲ ȁⱲῈ ҍ

╠̆ ₮ Ὲ ֟ Ȃ҉ ҍ ₮ Ὲ ╠

₮ Ὲ Ὲ A ֟ ᵀ ‰ ֟

ԑ Ȃ 

ŷ ףֲ ῏ ט №  

ῤ̆ № Ḡ ҩֲ ̆ ֟Ὲ ҹףֲ

ט № ̆ ֟Ὲ ֲ ҉ט טף ̆

ӥ ̆ ⌠ טף ᴡȂ ̆ ףֲ ֟



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-335 

Ὲ ט №≢ҹ 33.02҆ᾝȁ22.03҆ᾝȁ13.18҆ᾝ 7.36҆ᾝȂ 

Ѓ֒Єῗ ᵯ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏  
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

 ԓ  54.37 - - - 

  - 7.00 20.00 - 

 
҆

Ὲ  
- 9.00 3.00 2.00 

 
҆

Ὲ  
- 3.00 10.76 - 

ט   2,400.01 1,286.92 1,201.95 1,018.51 

ט  ╠ ₮ Ὲ  - - - 1,930.94 

ט  
Ὲ  

- - 0.03 - 

 
֟

Ὲ  
- - - 579.18 

 ╠ ₮ Ὲ  - - - 223.86 

 ԓ  - 168.67 - 0.06 

 
Ὲ  

- - - 167.85 

 ᴍ Ὲ  52.70 - - - 

 
Ὲ  

0.08 0.08 4.88 8.37 

 
Ὲ  

13.74 - - - 

 
ᴍ

Ὲ  
10.36 - - - 

 
҆

Ὲ  
- - 0.45 2.56 

 
̂

̃ ᴋῈ  
2.33 - - - 

 
֒

ת̂ ̃ Ὲ  
- - 0.22 - 

ῒז ꜚ ֟ ᴍ Ὲ  9.30 - - - 

ῒז ꜚ ֟ ╠ ₮ Ὲ  - - - 1,930.94 

֟ 
Ὲ  

1.29 - - - 

֟ 
ᴍ

Ὲ  
0.55 - - - 

ט  ԓ  - - 100.00 - 

ט  
Ὲ  

452.34 506.01 475.69 95.55 
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 ῏  
2025  

6 30  

2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ט  ԓ  822.94 365.85 86.64 - 

ט  ֟Ὲ  70.33 45.13 20.00 653.62 

ט  Ὲ  54.25 286.15 - - 

ט   101.91 35.83 - - 

ט  
ֲ ֲⱬ

Ὲ  
0.07 0.07 0.07 38.81 

ט  
ҙ

Ὲ  
10.96 10.96 0.54 0.54 

ט  ╠ ₮ Ὲ  - - 17.76 0.26 

ט  
Ὲ  

2.83 0.08 - 4.66 

ט  
̂ ̃

Ὲ  
- - - 6.67 

ט  Ὲ  0.38 0.38 0.38 - 

ט  Ὲ  0.55 0.49 0.02 - 

ῒז ט  ╠ ₮ Ὲ  - - - 4,000.00 

ῒז ט  ֟Ὲ  - - - 3,000.00 

ῒז ט  
Ὲ  

5.00 5.00 5.00 5.00 

ῒז ט  
ҙ

Ὲ  
1.00 1.00 1.00 - 

ῒז ט   - - 1,761.57 1,761.57 

ṽ  - - 64.70 - 

ṽ ֟Ὲ  12.64 12.84 - - 

̔1ȁ ȁԓ ȁҬ⇔ ῤҺᵣץ ᵣ↓ ῏ ᵩ ̕2ȁԓ

ԍ 2024 1 ֲ 8.497% ҹ ֲ῏ ̆ ԓ ῒ

└ Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ 2023 1

῏ ֜ ᵩ ’Ȃ 

Ѓ῏Єῗ ֢ ָ ꜙ ‟ɻ  

Ὲ ΐ ҙⱵᵣ ץ Һ ⱬȂ ῤ̆

Ὲ ҍ῏ ῏ ֜ Ὲ ȁῈ ↕̆ ᴇῈᾛ̆Ҍ Ὲ

ῒז ῏ қ≠ ’̆ Ὲ ȁҺ ҙⱵ ֟ Ҍ≠

Ȃ 

Ѓ҈Єῗ ֢ ┼ ‟ Ԑ  

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ Ὲ ȁῈ ↕̆῏ ֜ ‗

ȇῈ Ȉ ῏ ȂῈ ῏ ֜ ᶭ ԅ ‗
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̆Ҍ ֲ қ≠ Ȃ 

Ὲ ԍ 2025 9 26 2025 ҳ қᴪ̆ ȇ῏ԍ

ῤ῏ ֜ Ȉ̆ ῤ ῏ ֜ ԅ Ȃ 

ֲ ѿ Ԋᴪ ԊҒ ᴪ ῇ ᴪ ԅȇ῏ԍ ῤ

῏ ֜ Ȉ ľ̔Ὲ ῤ ῏ ֜ ҹῈ

ҍ ̆֜ ᴇ ץ ᴇ ҹ ̆ ԅ ȁ ȁ ᴇ ễ

↕̆Ҍ Ὲ ῃᵣ қ≠ ̆ ῏ ȇῈ Ȉ

῏ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֜ ῏ ֲ֟ ᶭ ȂĿ 

ֲ ῤ ῏ ֜ ȇῈ Ȉ └ ԅ

Ȃ 

Ѓ῍Є⁯ ῗ ֢ ῗԓ ῗ ֢  

Ὲ ꜚҬ ᾧ ⁞ Ҍ ῏ ֜ ᶏ̆῏ ֜

Ȃ ԍҌ ᾧ ῏ ֜ Ὲ̆ Ҥ

ȇῈ Ȉȇ қᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉץ ȇ῏ ֜

└ Ȉ └ └ ῏῏ ֜ ‗ ȁ‗ ȁ ‗└ ȁ

ᴇ Ḡץ̆ ֲ῏ ֜ Ὲᾛ Ḡ̆ ֲ ῃᵣ қ Ҍ

Ȃ 

ֲ қ ȁ қ ȁ ҉ץ5% қȁ

ֲῃᵣ Ԋȁ ֲ ₮ΐԅ῏ԍ⁞ ῏ ֜ ̆ ľ

ԋ  ᴆĿӊľ ᴆԋ̔ҍ Ḡ ῏ Ŀӊľ̂Ӝ̃῏ԍ⁞

῏ ֜ ĿȂ 

ЃӢЄ Ὺῗ ‟ 

ῤ῏ ’ ӊľ҂ȁ῏ ῏ ῏ Ŀӊľ̂҂̃

ֲ ῤ ῏ ĿȂ 
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Ӣ  Ḧ  

҅ɻ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2024 ҈ ҳ қ ᴪ ̆Ὲ Ὲ ֲ

╠ ≠ қ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

ԑɻ ╦ ⌐ⅎ ‟ 

Ѓ҅Є ⌐ⅎ ”  

╠̆Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ̆└ ԅ≠ №

↕Ȃ ̆ҹ Ḡ ̆Ὲ Ҭ ᴪȇ҉

Ὲ 3 ĺĺ҉ Ὲ № Ȉ ῏ └̆ ԅ

҉ ȇῈ ̂ ̃Ȉ̆ ѿ ԅῈ ≠ № ↕ȁ≠

№ ȁ № ᴆȁ № ȁ≠ № ȁ≠

№ ȁ≠ № └ ῏Ԋ ⱴ̆ ԅ Ҭ

≠ Ḡ Ȃ 

ȇῈ ̂ ̃ȈҬ῏ԍ≠ № ῏ ӥľ

ԋ  ᴆĿӊľ ᴆѿ̔ ῏ ῏ ȁ ≠№ ‗

ȁ қ └ ’ĿȂ 

ЃԑЄ ╦ ⌐ⅎ ‟ 

╠ ≠№ Ҍ ’Ȃ 

Ҏɻ Ԑᴰῗԓ ҡ Ԑ Ҙ ‟ 

Ὲ ᴍ ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ԅȇ῏ԍ<

ᴍ Ὲ Ὲ ҉ ҈ қ№ ⅞>

Ȉ̆ ԍ 2025 9 26 2025 ҳ қᴪ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ └ қ ⅞ Ҭ ᾟ̆№ ⌠ ԍ

ץ̆ ȁ ȁ └ҹ ̆ №
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Ὲ ȁ қ ȁ ᴪ ȁ

҉ᾟ№ Ὲ ╠ ≠ ȁ ’ȁ ȁ

’̆ ≠ № ℗̆ ҉ Ὲ ᴪ

ᴋȂ 

Ὲ Ԋᴪ қ Ҭ ᾟ̆№ ԅ Ԋ

қ ⱬ̆Ԉ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ Ҭ ᴪ ῏ ╠ Ҋ̆

ῃᵣ қ ≠ ̆ └Ȃ 

ɻ̓́ ῗԓ ⌡ ” ᴓɻ ┼ ᵒ

⌐ Ԛ ‟ 

ӥ Ὲ̆ Ҍ ≢ ‗ ᴍȁ └

ᵌ ȂῈ Ҍ ≠ Ԏ Ȃ 
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 Ὶל Ԑ  

҅ɻ  

Ѓ҅Є  

2025 6 30 ̆ ῤ Ὲ ῒ Ὲ 10,000

҆ᾝ҉ץ ̆ ֜ ֜ 10,000҆ᾝ҉ץ

Ҋ̔ 

 
ֲ

Һᵣ 
  

̂҆ᾝ̃ 

/

 
’ 

1 ᴍ Ὲ  ֟   
2023/2/27-

 
 

2  
֒ ᶫ Ὲ

 
֟   

2020/8/11-

 
 

3 ᴍ ҈ѿ ᴍ Ὲ  
֟ Һ ȁ

/ ᴆ/ Ⱶ  
 

2024/3/25- 

2025/3/24̆

⌠

↕

ꜚ ѿ

 

 

4 ᴍ ҈ѿ Ὲ  
֟ Һ ȁ

/ ᴆ/ Ⱶ  
 

2021/1/19-20

22/1/18̆ ⌠

↕

ꜚ ѿ  

 

5  ᴍ Ὲ  ֟   

2019/11/1-20

24/10/31̆ ⌠

↕

ꜚ ѿ  

 

6 ᴍ ᴍ Ὲ  Һ   
2025/5/7- 

2025/12/31 
 

7 ᴍ ᴍ Ὲ  Ẓ   
2025/5/7- 

2025/12/31 
 

8 ᴍ ҉ ᴍ Ὲ  
ΐᵣץ ҹ

‰ 
 

2025/1/1- 

2030/12/31 
 

9 ᴍ ᴍ Ὲ  ֟ Ⱶ  
2022/1/1- 

2026/12/31 
 

10 ᴍ 
Ҭ ⱬ Ὲ

Ԋҙ  
 52,534.25 

2025/2/24- 

2026/2/20 
 

11 ᴍ Ҭ Ὲ  Һ ȁ  33,297.32 
2025/3/17- 

2026/2/28 
 

12 ᴍ қ ᴍ Ὲ  Ẓ  14,085.00 
2024/8/6- 

2025/12/31 
 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-341 

 
ֲ

Һᵣ 
  

̂҆ᾝ̃ 

/

 
’ 

13 ᴍ ᴍ Ὲ  Ẓ   
2024/5/17- 

2024/12/31 
 

14 ᴍ ᴍ Ὲ  Һ   
2024/4/1- 

2025/4/1 
 

15 ᴍ ҈ѿ ᴍ Ὲ  
֟ Һ ȁ

/ ᴆ/ Ⱶ  
 

2023/2/20- 

2024/3/25 
 

16 ᴍ ᴍ Ὲ  Һ   
2023/1/31- 

2024/3/30 
 

17 ᴍ ᴍ Ὲ  Ẓ   
2023/1/31- 

2024/3/30 
 

18 ᴍ Ὲ  ֟   
2022/6/1-202

3/6/1 
 

19 ᴍ ᴍ Ὲ  Һ   
2022/3/15- 

2023/3/30 
 

20 ᴍ ᴍ Ὲ  Ẓ   
2022/3/15- 

2023/3/30 
 

21 ᴍ Ὲ  ֟   
2021/5/1- 

2023/5/1 
 

22 ᴍ ᴍ Ὲ  Һ   
2021/1/28- 

2022/3/31 
 

23 ᴍ ᴍ Ὲ    
2021/1/28- 

2022/3/31 
 

24 ᴍ ᴍ Ὲ  Ẓ   
2021/1/28- 

2022/3/31 
 

25 ᴍ ҉ ᴍ Ὲ  
ΐᵣץ ҹ

‰ 
 

2020/3/9- 

2024/12/31 
 

26 ᴍ 
Ҭ ⱬ Ὲ

Ԋҙ  
Ẓ ȁ  33,275.97 

2024/3/5- 

2025/3/5 
 

27 ᴍ 
Ҭ ҙ ᴋ

Ὲ  
Һ /Ẓ /  26,778.63 

2023/1/10- 

2023/12/31 
 

28 ᴍ қ ᴍ Ὲ  Ẓ  19,891.56 
2023/12/10- 

2024/12/31 
 

29 ᴍ қ ᴍ Ὲ  Ẓ  16,620.60 
2022/1/7- 

2023/1/7 
 

30 ᴍ қ ᴍ Ὲ  Ẓ  13,956.01 
2023/5/5- 

2024/12/31 
 

31 ᴍ 
Ҭ ҙ ᴋ

Ὲ  
Ẓ /  11,286.90 

2022/3/22- 

2022/12/31 
 

ЃԑЄ  

2025 6 30 ̆ ῤ Ὲ ῒ Ὲ 5,000

҆ᾝ҉ץ ̆ ֜ ֜ 5,000҆ᾝ҉ץ

’ Ҋ̔ 

 

ֲ

Һᵣ 
ᶫ   

 

̂҆ᾝ̃ 

/

 
’ 

1 ֒ Ὲ  
̂ ̃

Ὲ  
  

2025/1/4- 

2026/12/31 
 

2 ᴍ Ὲ  
ΐᵣץ

ҹ‰ 
 

2023/7/1- 

2026/7/1 
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ֲ

Һᵣ 
ᶫ   

 

̂҆ᾝ̃ 

/

 
’ 

3 ᴍ 
Ὲ

 

ΐᵣץ

ҹ‰ 
 

2022/3/1- 

2027/12/31 
 

4 ᴍ Ὲ  ᴆ  
2021/4/20-

 
 

5 ֒ Ὲ  ‚ Ὲ   5,177.98 2025/5/21  

6 ֒ Ὲ  
̂ ̃

Ὲ  
  

2023/1/8- 

2024/12/31 
 

7 ֒ Ὲ  
̂ ̃

Ὲ  
  

2021/1/6- 

2022/12/31 
 

8 ֒ Ὲ  ‚ Ὲ   15,402.20 2023/10/27  

9 ֒ Ὲ  
ᴍ Ὲ

 
 10,506.91 2023/10/27  

10 ᴍ ‚ Ὲ   9,822.36 2023/3/3  

11 ֒ Ὲ  
̂ ̃

Ὲ  
 9,143.90 2024/5/24  

12 ֒ Ὲ  
̂ ̃

Ὲ  
 8,528.77 2024/4/26  

13 ֒ Ὲ  
̂ ̃

Ὲ  
 7,315.12 2024/4/16  

14 ֒ Ὲ  қ Ὲ   6,471.16 2022/9/1  

15 ᴍ ‚ Ὲ   5,691.29 2023/4/4  

16 ֒  
̂ ̃

Ὲ  
 5,533.68 2024/5/24  

17 ֒ Ὲ  ‚ Ὲ   5,714.59 2025/3/24  

18 ֒ Ὲ  ‚ Ὲ   5,488.61 2025/4/22  

19 ᴍ ‚ Ὲ   5,379.49 2022/8/25  

20 ᴍ ‚ Ὲ   5,111.67 2023/6/2  

ЃҎЄ  

2025 6 30 ̆ ῤ Ὲ ῒ Ὲ 3,000

҆ᾝ҉ץ ’ Ҋ̔ 

 
  ῤ   

 

̂҆ᾝ̃ 
’ 

1 ᴍ 
ѿ

Ὲ  

֟

-  
2025/3/20 12,198.29  

2 ᴍ 
ῐ

Ὲ  

֟

-1# ҉

 

2025/2/20 6,261.69  

3 ᴍ 
ῐ

Ὲ  

֟

-2# ҉

 

2024/8/31 4,246.97  

4 ᴍ Ҭ֜ѿῈ Έ ̆ 2022/12/7 5,432.48  
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  ῤ   

 

̂҆ᾝ̃ 
’ 

Ὲ  17,451.3ϒ 

5 ᴍ 
ῐ

Ὲ  

̆

11,372.74ϒ 
2022/9/16 3,610.32  

Ѓ ЄṨ Ḫ  

2025 6 30 ̆ ῤ Ὲ ῒ Ὲ

30,000҆ᾝ҉ץ Ṣ Ḥ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
Ṣ ֲ/

Ḥֲ 
/ Ḥ   

Ṣ / Ḥ

̂҆ᾝ̃ 

Ṣ /

Ḥ  ’ 

1 ᴍ 
№ ȁҬ

ᴍ Ὲ №

 

֟ ֲ

4110202301100001889 

80,000.00 
2023/3/21- 

2033/3/20  

2 ᴍ 
ᴍ Ὲ

№  

Ḥ

20250423 002  
40,000.00 

2025/5/13- 

2026/5/13  

3 ᴍ 
₮ №

 

Ṣ ̂

ꜚ ̃
HET022900001020240200

000014 

30,000.00 
2024/3/1- 

2026/3/31  

4 ᴍ 
ᴍ Ὲ

№  

Ḥ
371XY2023017636 

80,000.00 
2023/6/16- 

2024/6/15  

5 ᴍ 
ᴍ Ὲ

№  

Ḥ

20230119 002  
80,000.00 

2023/1/19- 

2024/1/19  

6 ᴍ 
ᴍ Ὲ

№  

Ḥ №

̂2022̃ 1  
80,000.00 

2022/5/20- 

2023/5/20  

7 ᴍ 
ᴍ Ὲ

 

Ḥ ̂2021̃

000044  
80,000.00 

2021/9/27- 

2022/9/26  

8 ᴍ 
ᴍ Ὲ

 

Ḥ ̂2023̃

000001  
50,000.00 

2023/1/9- 

2023/12/18  

9 ᴍ 
ᴍ Ὲ

№  

Ḥ

20221024 002  
50,000.00 

2022/10/28-

2023/10/27  

10 ᴍ 
ᴍ Ὲ

№  

Ḥ

20211011 006  
50,000.00 

2021/10/9- 

2022/10/8  

11 ᴍ 
ᴍ Ὲ

№  

Ḥ

20240304 002  
40,000.00 

2024/3/11- 

2025/3/11  

Ѓ֒Є Ḧ  

2025 6 30 ̆ ῤ Ὲ ῒ Ὲ

30,000҆ᾝ҉ץ Ḡ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
Ḡ  Ḡ  Ḡ ֲ 

Ḡ

̂҆ᾝ̃ 

Ḡ

 

Һṽ

 

Һ

’ 

1  ᴍ 
№ ȁҬ

ᴍ Ὲ  
80,000.00 Ḡ  

2023/3/21- 

2033/3/20 
 

2 ᴍ ᴍ 
№ ȁҬ

ᴍ Ὲ  
80,000.00  

2023/3/21- 

2033/3/20 
 

3  ᴍ Ҭ ᴍ Ὲ  59,800.00 Ḡ  
2025/2/18- 

2025/12/31 
 

4  ᴍ ֜ ᴍ Ὲ №  38,500.00 Ḡ  
2024/1/18- 

2025/12/31 
 

5  ᴍ Ҭ ᴍ Ὲ №  38,000.00 Ḡ  
2024/12/18- 

2025/12/18 
 

6  ᴍ Ҭ ₮ №  30,000.00 Ḡ  
2024/3/1- 

2026/3/31 
 

7  ᴍ Ҭ ᴍ Ὲ  59,800.00 Ḡ  
2024/2/4- 

2024/12/31 
 

8  ᴍ Ҭ ᴍ Ὲ  59,800.00 Ḡ  
2022/12/26- 

2023/12/31 
 

9  ᴍ Ҭ ᴍ Ὲ №  50,000.00 Ḡ  
2023/12/29- 

2024/12/29 
 

10  ᴍ Ҭ ᴍ Ὲ №  38,000.00 Ḡ  
2023/11/7- 

2024/11/7 
 

11  ᴍ Ҭ ᴍ Ὲ №  38,000.00 Ḡ  
2022/9/29- 

2023/9/29 
 

12  ᴍ ֜ ᴍ Ὲ №  33,000.00 Ḡ  
2023/3/7- 

2024/3/7 
 

13  ᴍ ῐҙ ᴍ Ὲ №  30,000.00 Ḡ  
2024/4/30- 

2025/4/30 
 

14  ᴍ Ҭ ᴍ Ὲ №  30,000.00 Ḡ  
2023/3/24- 

2024/3/24 
 

15  ᴍ ҬḤ ᴍ Ὲ №  30,000.00 Ḡ  
2023/2/2- 

2023/12/31 
 

16  ᴍ Ҭ ᴍ Ὲ  30,000.00 Ḡ  
2022/5/6- 

2023/5/6 
 

17  ᴍ ҬḤ ᴍ Ὲ №  30,000.00 Ḡ  
2022/2/24- 

2022/12/28 
 

18 
 

ᴍ Ҭ ᴍ Ὲ  30,000.00 Ḡ  
2019/11/22- 

2022/11/22 
 

Ѓ῏Є  

2025 6 30 ̆ ῤ Ὲ ῒ Ὲ

10,000҆ᾝ҉ץ ’ Ҋ̔ 

 
₮   

̂҆ᾝ̃ 
 ’ 

1 ҬḤ Ὲ  ᴍ 30,000.00  2023/5/15-2026/5/15  

2 Ḥ Ὲ   10,000.00  2024/3/29-2027/3/28  
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ԑɻ Ḧ ‟ 

ӥ ̆ ֲ ҹ ῤ Ὲ ᶫ Ḡӊ

̆Ҍ Ḡ ’Ȃ 

Ҏɻ ɻᴈ ῚלԐ  

Ѓ҅Є῎ Ὶ ῎ ᴈ ‟ 

ӥ ̆ ֲ ῒ Ὲ ╠ Ҋ ԅ ȁ

200҆ᾝ҉ץ ȁᴂ Ҋ̔ 

   
 

̂҆ᾝ̃  
 ᴆ  

1 
 

қ

Ḡ

 

345.97 
 

ט

3459,662.8ᾝ ≠ ̆

׆ ӊ ̆

Ҭ ֲ

ҙ ≠

ῃ ט ӊ ̆

ῒז ῏

 

╠ ֲ

ѿ ҬȂ 

2 

ᴍ

Ὲ  

ֲ 1,419.20 
 

ễῒ №

ȁ ֟

ץ ҹԅ ᾧ

ⱴ ֟

῍ 14,192,027.73

ᾝ 

2024 9 2 ̆ қ Ҭ

ѿֲ ᵬ₮̂2022̃ 2071

∆ 15703 Ԋ∞‗̆∞‗

ֲ ễ 9,435,701.15

ᾝ̆ ῒז Ȃ

2025 1 20 ̆ қ Ҭ

ѿֲ ᵬ₮̂2024̃ 20

6708 ̆ қ Ҭ

ѿֲ ̂2022̃ 2071

∆ 15703 Ԋ∞‗̆ Ҭ

ѿֲ Ȃ 

3 
 

Ὲ  

515.28 
 

Ὲ ̂ ̃

ⱴט

305,381.08ᾝȂ

̆ פ∞

ט

3,590,480ᾝ

1,562,351.34

ᾝ 

╠ ֲ

ѿ ҬȂ 

҉ Ҍᴪ ֲ Ⱶ ’ȁ ȁ ȁҙⱵ ꜚȁ ╠

֟ Ҍ≠ Ҍ̆ᴪ Ȃ ӥ ̆
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ֲ ῒ Ὲ Ҍ ῒז ԅ ȁᴂ

ᴆȂ 

ЃԑЄ῎ Ӏ ҡ ῎ Ԑɻ ָ Ὶל ָ

ɻᴈ Ὶל ‟ 

ӥ ̆Ὲ қȁ қȁῈ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ Ҍ ᵬҹѿ Ԋֲ ֲ֟

⅝Ԋ ȁ ᴂ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄ̓́ Ԑɻ ָ Ὶל ָ 3 ɻ

ῗ ᶼ ɻ Ҳ ᴰ ‟ 

Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ 3 ῤҌ ⌠ ȁ

῏ ᶶ ȁ Ҭ ᴪ Ȃ 

ɻ ҿ 

ῤ̆ ֲ қȁ қҌ ȁ ȁ᷅ ֟ȁ

֟ ᴪҺӈ ⅝Ԋ Ҍ̆ ȁ Ḥ

ῒז ῃȁῈ῍ ῃȁ ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ

ῃ ҹȂ 
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҅   

҅ɻ ָ Ὴᵩ Ԑɻ ᴰ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ᴪ ȁ ֲ ӥ ῤ

ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕

̆ ᴋȂ 

 

 

ῃᵣ Ԋ ̔ 

          

   ԍ ט  ´        

 

 

 

       

       ᶃ  ↔    שּׂ

 

 

 

 

ᴍ Ὲ  

 

     

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-348 

҅ɻ ָ Ὴᵩ Ԑɻ ᴰ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ᴪ ȁ ֲ ӥ ῤ

ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕

̆ ᴋȂ 

 

ῃᵣ ᴪ ̔ 

          

   ↔    ´    ᶃ  שּׂ

 

 

 

 

 

ᴍ Ὲ  

 

     

 

 

 

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-349 

҅ɻ ָ Ὴᵩ Ԑɻ ᴰ ָ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ ᴪ ȁ ֲ ӥ ῤ

ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕

̆ ᴋȂ 

 

 

 Ὶᴋ Ԋȁ ᴪ ֲ ̔ 

 

 

  

 

     

       

 

 

 

 

 

 

 

ᴍ Ὲ  

 

     

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-350 

ԑɻ ָ ҡɻ ҡ  

Ὲ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ

̆ Ḥ ↕ ̆ ᴋȂ 

 

 

 

 

Ὲ  

 

 

ף ֲ ף ̔__________________ 

      

 

 

         



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-351 

  

Ὲ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ

̆ Ḥ ↕ ̆ ᴋȂ 

 

 

 

 

ҙ Ὲ  

 

 

ף ֲ ף ̔__________________ 

      

 

 

         

 

 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-352 

ҎɻḦ ָЃӀ Є  

Ὲ ӥ ̆ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

 

 

Ⱳֲ ̔______________ 

ӈ 

 

 

Ḡ ף ֲ ̔______________            ______________  

                       

 

 

ף ֲ/ Ԋ ̔_____________ 

↔   

 

 

 

 

 

ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

 

 

       



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-353 

  

 

ֲ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ ȁ

‰ ȁ ȁ ᴋȂ 

 

 

̔  

 ╤  

  

  

ף ֲ/ Ԋ ̔  

 ↔   

  

 

 

 

 

 

 

ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

 

                

 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-354 

ɻ ָ  

Ⱳ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӥ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ ӥ ῤ

̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

 

ԊⱵ ֲ̂ ̃̔      

 ӓᶃ      

      

Ⱳ ̂ ̃̔      

        

      

   Ҁ     

      

 

 

 

֤ ԊⱵ  

         



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-355 

֒ɻῗԓ ᴓ ῎ ῎

 

 

 

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ȁῤ └ ӊ Ȃ 

Ύᴪ ֲ ӥҬ ȁῤ └

ῤ ̆ ӥ

Ҍ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆

ᴋȂ 

ֽᶫ ᴍ Ὲ Ὲ ӊ Ҍ̆

ԍᴋᵥῒז Ȃ 

 

 

ᴪ ԊⱵ ֲ̔      

      

      

Ⱳ Ύᴪ ̔      

   ҆     

 

 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

         

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-356 

῏ɻ ᵆҟꜙ ֥ ᵆ  

֟ ᵀ ȇ ᴍ Ὲ Ὲ

⇔ҙ ҉ ӥȈ̆ ȇ ᴍ Ὲ Ὲ

⇔ҙ ҉ ӥȈ ₮ΐ ȇ ֲ

֟ ᴪ Ὲ ₮ LYC

Ὲ қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂ Ҭ [2022] 1629

̃ȁȇ LYC Ὲ └ ῒ қῃ ᴇṿ

֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2022] 1978 ̃ Ғҙ ӊ Ȃ

֟ ᵀ ȇ ᴍ Ὲ Ὲ ⇔

ҙ ҉ ӥȈҬ ‰ ₮ΐ ȇ ֲ

֟ ᴪ Ὲ ₮ LYC

Ὲ қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2022] 1629

̃ȁȇ LYC Ὲ └ ῒ қῃ ᴇṿ

֟ ᵀ Ȉ̂ Ҭ [2022] 1978 ̃ Ғҙ ̆ ȇ

ᴍ Ὲ Ὲ ⇔ҙ ҉ ӥȈҌ

₮ΐ ֟ ᵀҒҙ ₮ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ᴋȂ 

 

֟ ᵀ ֲ̂ ̃̔   
  

 
   

  

    

    
֟ ᵀ ̂ ̃̔   

 
  

 
ққ 

 
—  

   
  ̂ ̃ 

 

 

Ҭ ֟ ᵀ Ὲ  

          



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-357 

Ҳ ֥ ᵆ ῎ ῗԓ ֥ ᵆ  

₮ΐԅȇ ֲ ֟ ᴪ

Ὲ ₮ LYC Ὲ қῃ ᴇṿ

֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2022] 1629 ̃ȁȇ LYC Ὲ

└ ῒ қῃ ᴇṿ ֟ ᵀ Ȉ̂Ҭ [2022]

1978 ̃̆ ֟ ᵀ — ׆ Ὲ ̆ ῒ ȇ

ᴍ Ὲ Ὲ ⇔ҙ ҉ ӥȈ ֟

ᵀ Ҭľ ֟ ᵀ Ŀ ̆ῒ Ҍ ᵀ ₮ΐ

҉ ᵀ ⱬȂ 

Ȃ 

 

 

 

 

        ֟ ᵀ ֲ̔                 

                      

 

Ҭ ֟ ᵀ Ὲ  

         

 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-358 

῏ɻ ᵆҟꜙ ֥ ᵆ  

֟ ᵀ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

֟ ᵀ ӊ Ȃ ֟ ᵀ ֲ ӥҬ

֟ ᵀ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ

ȁ ̆ ᴋȂ 

 

 

 

 

֟ ᵀ ֲ̂ ̃̔    

 ꞊ҹ   

    

֟ ᵀ ̂ ̃̔    

 ᴯ   

 

    

    

 

 

 

֤ ᾝ ֟ ᵀ Ὲ  

         

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-359 

҈ɻ ҟꜙ ᴰ Ԑꜙ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ  

ľḤᴪ [2024] ZB20046 Ŀ ӊ Ȃ Ύᴪ

ֲ ӥҬ ῤ ̆ ӥҌ

҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

 

ֲ̔      

      

      

Ⱳ Ύᴪ ̔      

        

 

 

 

 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

       



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-360 

῍ɻ ҟꜙ ᴰ Ԑꜙ  

Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ľḤᴪ [2025] ZB11763 Ŀ ӊ Ȃ Ύ

ᴪ ֲ ӥҬ ῤ ̆

ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ ̆

ᴋȂ 

 

 

ֲ̔   
 

  

     

      

Ⱳ Ύᴪ ̔      

   ҆     

 

 

 

 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

       

 

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-361 

ԑ  ᴌ 

҅ɻ ᴌ 

ץ ҍ Ὲ ῏ ᴆȂ ᴆ Ҋ  ̔

̂ѿ̃ Ḡ ӥ̕ 

̂ԋ̃҉ Ḡ ӥ̕ 

̂҈̃ ӥ̕ 

̂ ̃ Ⱶ ̕ 

̂ԓ̃Ὲ ̂ ̃̕ 

̂Έ̃ ῏ ῏ ȁ ≠№ ‗ ȁ қ  

└ ’̕ 

̂҂̃ҍ Ḡ ῏ ̕ 

̂ῇ̃ ֲ ῒז ᴋҺᵣᵬ₮ ҍ ֲ ҉ ῏ ῒז

Ԋ ̕ 

̂Ӝ̃ῤ └ ̕ 

̂ ̃ Ύᴪ ̕ 

̂ ѿ̃ қᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ ӥ└ ẫῃ

’ ̕ 

̂ ԋ̃ ᴪ ῒזҒ ᴪ ’ ̕ 

̂ תּ̃҈ ΐᵣ ’̕ 

̂ ̃ Ὲ ȁ Ὲ ’̕ 

̂ ԓ̃ῒזҍ ῏ ᴆȂ 

ԑɻ ᴌ ɻ  

ԍ ⌠Ὲ Ḡ ֲ̂Һ ̃ⱲῈ ̆

ᴆӞ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-362 

Ѓ҅Є  

ᵬ ̔҉ 9:30-11:30Ҋ ̔13:30-16:30 

ЃԑЄ  

1ȁ ֲ̔ ᴍ Ὲ  

̔ 96  

ֲ̔↔  

̔0379-64984990 

2ȁḠ ֲ̂Һ ̃̔ҬḤ ├ ᴍ Ὲ  

̔ ֤ 16 1  

ֲ̔ ȁ  

̔010-56051502 

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-363 

ᴌ҅Е ῗ ῗ ɻ ⌐ⅎ ” ɻ

ҡ ┼ ‟ 

Ѓ҅Є ῗ ῗ  

ҹ℗ Ḡ ≢ Ҭ ⱴ̆ ֲҍ ӊ

Ḥ ̆ⱴ ֲ ԅ ̆ Ὲ ̆Ὲ

ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉȇ ├֜ ⇔ҙ ҉

↕Ȉ ῏ ̆ ԅ Ḡ └ Ҥ Ȃ 

1ȁḤ └  

ֲ ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ԅȇḤ └ Ȉ̆

ֲḤ ↕ ѿ ȁῤ ȁ ȁ Ԋ ԅ

̆ Ḡ ֲ ῏ Ḥ ӈⱵ ⱴ̆ Ḥ ᵬ̆

Ḥ ΐᵣ Ȃ 

2ȁ ’ 

ֲ ѿ Ԋᴪ Έ ᴪ ԅȇ ῏ └ Ȉ̆

῏ ȁ ↕ȁ ῤ ̆ ῏ ꜚ̆ ῏ ᵬ

ԅΐᵣ Ȃ 

ȇ ῏ └ Ȉ̆Ὲ ԅ Ԋᴪ ӥҹῈ ῏

ԊⱵ ֲ̆ ῏ ᵬ ̆ Ԋᴪ ӥ

̆ ῃ ῀ԅ Ὲ ᵬ ȁ ’ȁ ’Ҋ̆

⅞ȁ ῏ ꜚ ԊⱵȂ 

3ȁ ῏ ⅞ 

̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ҍ ῏ ᵬ

Ȉȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉ ȁ ȁ ᴆ

̆Ҥ Ḥ ӈⱵ̆ ҍ ȁ ῀ ̆

ⱴ Ὲ ԅ Ḇ̆ Ὲ ӊ ȁ ῏ ̆

Ὲ Ḥ ȁ Ԉ ⱬ ⱬ̆ Ὲ ᴇṿ қ

≠ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-364 

ЃԑЄ ⌐ⅎ ”  

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ῏ ̆ ̆Ὲ ≠№

‗ Һ ῤ Ҋ̔ 

1ȁ≠ № ↕ 

Ὲ ȁ ȁ ≠ № ̆Ὲ ≠ №

ȁῚ Ὲ ȂῈ ≠ № ↕̔ 

̂1̃ № ↕̕ 

̂2̃ Ԏ Ҍ қ№ ≠ ↕̕ 

̂3̃ ȁ ≠ ↕̕ 

̂4̃Ὲ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ ↕Ȃ 

2ȁ≠ №  

Ὲ ≠ғ ȇῈ Ȉ № ᴆҊ̆ ȁ

№ ≠ ȂῈ ΐ № ᴆ ̆ ᴨᾢ №

≠ № Ȃ ≠ ≠ № ̆ Ὲ ȁ

‪ ֟ Ȃ 

3ȁ № ᴆ 

̂1̃ № ᴆ ’Ҋ̆Ὲ ᴋ ҈ҩ ᴪ ῤץ

№ ≠ Ҍᵞԍ ҈ № ≠ 30%̕ ΐᵣ№ ᶛ

Ὲ Ԋᴪ Ҭ ᴪ ῏ Ὲ ’ ̆ Ὲ қᴪ

‗ ȂῈ № ΐᵣ ᴆ Ҋ̔ 

ŵῈ ҉ѿᴪ № ≠ ̂ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ

ᵩ ≠ ̃ҹ ṿȂ 

ŶῈ ᾟ ̆ ץ Ὲ Ȃ 

ŷ Ὲ ҉ѿᴪ Ⱶ ₮ΐ ‰ Ḡ Ȃ 

ŸῈ ԋҩ ῤ ⅞ ₮Ԋ תּ̂

̃̆ № Ҍᴪ Ὲ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ’̆ Ḡ № Ὲ ’

Ҋ̆ ᾟ№ Ὲ ȁ ‪ ֟ ̆Ὲ ץ



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-365 

≠ ≠ № ΐ̆ᵣ ᶛ Ὲ Ԋᴪ ̆

֜ қᴪ ȂῈ Ԋᴪ ץ Ὲ ≠ ’ Ҭ

≠ № Ȃ 

4ȁ №  

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ

̆ ₮ № ̔ 

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ╠ Ȃ 

5ȁ≠ №  

≠ № ↕ȁḠ Ὲ ╠ Ҋ̆

№ ᴆ ̆Ὲ ↕҉ ѿ № ̕ ᴆ ’Ҋ̆Ὲ ץ

Ҭ ≠ № Ȃ 

6ȁ≠ №  

̂1̃Ὲ Ԋᴪ ᾢ ᴆ ̆ Ὲ ≠

’ȁ қ ⅞̆ Ὲ № ȁ ᴆ

ᵞ ᶛȁ ᴆ ῒ‗ Ԋ └̆ ≠ № Ȃ

Ԋᴪ ≠ № ῏ ̆ Ԋ ̆ ԇץ

Ȃ 

̂2̃Ὲ ᴪ ≠ № ₮ΐ Ȃ 

̂3̃Ὲ Ԋᴪ Ὲ ≠ № ̆ ֜Ὲ қᴪ

̆ ₮ қᴪ қ қף ֲ ‗ ҉ץ Ȃ 

̂4̃Ὲ Ԋᴪ ‗ ≠ № ̆ Ԋᴪ



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-366 

̆ ᾟ№ Ҭ қ ̆ ῃᵣ қ ȁ ȁ

҉ ≠ № Ȃ 

̂5̃Ὲ ₮ ȇῈ Ȉ Ҍ № ῒז

Ҍ № ̆ Ԋᴪ Ҍ № ΐᵣ ȁῈ

℗ Ԋ ̆ Ԋ ѿ

Ҭԇץ Ȃ 

7ȁ≠ № └ 

├֜ ῒז ῏ ȁ Ὲ №

≠ № ҍῈ ֟ ’ȁ ⅞

Ҍ ̆ ץ ≠ № Ȃ ≠ № Ҭ

≠ № ̆ ≠ № Ҍ Ҭ ᴪ

├֜ ῏ Ȃ 

≠ № ῏ Ὲ Ԋᴪ ₮̆ Ὲ Ԋᴪ

֜Ὲ қᴪ ‰Ȃ Ԋᴪ ₮ ≠ № ῃᵣ Ԋ ̆

қᴪ ₮ץ ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 

8ȁ № ≠ ↕ 

Ὲ № ≠ Һ ԍ ȁ ֟ȁ ӯ ̆

ץ ꜚ ̆ ֟ ᴨ̆ ᴑҙ ֟ Ⱶ

ȁḆ Ὲ ̆ Ὲ ⅞ ̆ қ≠

Ȃ 

9ȁ Ὲ ≠ №  

Ὲ Ҋ Ὲ ῒ ҉ ≠ №

̆Ὲ ᶏ Ὲ қ ≠̆ Ὲ ȇῈ

Ȉ ̆ Ḇ Ὲ Ὲ № ̆ Ḡ ῏№

Ὲ қ № ╠ ט Ὲ Ȃ 

10ȁ≠ № └ 

̂1̃ Ԋᴪ Ὲ ≠ № ’ ‗ ᴪ Ȃ 

̂2̃ Ԋᴪ ‗ ≠ № ̆ ȁ ᴪ



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-367 

Ԋ ȁ Ԋᴪ ‗ ’ ῤ ̆ ӥ ᵬҹῈ

Ḡ Ȃ 

Ὲ қᴪ ≠ № ᵬ₮‗ ̆ Ὲ Ԋᴪ қᴪ

Ҋѿ Ҭ № ᴆ ҉ └ ΐᵣ ̆ 2 ҩ ῤ ≠

̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄ ҡ ┼ ‟ 

Ὲ └ ȇῈ ̂ ̃Ȉ̆ └ ҽῈ ԊȁҬ

└ȁ Ԋ ῏ └

ῤ ᵬ₮ԅ Ȃ 

1ȁ └ ҽῈ Ԋ 

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ̆ қᴪ ҽ Ԋ ‗ ̆

қᴪ ‗ ̆ ץ └Ȃ қᴪ ҽң ҉ץ Ԋ

̆ └Ȃ 

2ȁҬ └ 

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ̆ қᴪ Ҭ ≠ Ԋ

̆ Ҭ ‗ Ȃ Ὲ Ȃ 

3ȁ Ԋ ῏ └ 

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆ қᴪ ᴪ ץ̆ ᴪ Ȃ

Ὲ ᶫ ҹ қ ᶫḂ≠Ȃ 

4ȁ  

ȇῈ ̂ ̃Ȉ ̆Ὲ Ԋᴪȁ Ԋȁ №ӊѿץ

҉ ‗ ᴍ қ ᶭ ȁ Ҭ ᴪ

Ḡ Ὲץ қ Ȃ қ ֲᾟ№

ΐᵣ Ḥ Ȃ ץ ễ ễ қ Ȃ

ᴆ ̆Ὲ Ҍ ₮ ᵞ ᶛ └Ȃ 

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-368 

ᴌԑЕғ Ḧ ῗ  

Ѓ҅Єῗԓ ╦ ҡ ᴓ ɻ ᴓɻ

װ ҡ ⁯  

1ȁ῏ԍ ᴍ Ԋ  

̂1̃Ὲ қ ȁ қ  

Ὲ қ ȁ қ ̔ 

ľ1ȁ ֲ ҉ ӊ ҈ Έҩ ῤ̆Ҍ ֲז

╠ Ὲ ԍ ╠ ֲ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ

Ὲ ԍ ╠ ֲ ᴍȂ 

2ȁ ֲ҉ 6ҩ ῤ ֲ 20ҩ֜ ᴇ̂

≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ Ҭ

ᴪȁ ├֜ ῏ ᵬ ̃ ᵞԍ ֲ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇ̂ ≠ȁ ȁ ȁ

ȁ ̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏

ᵬ ̃γ ԍ ֲ ᴇ̆ Ὲ ֲ

ꜚ 6ҩ Ȃ 

3ȁ Ὲ ȇ҉ Ὲ қ⁞ ᴍ Ⱳ Ȉ̂ ᴪפ 227

̃ȁȇ ├֜ ҉ Ὲ 18 ĺĺ қ Ԋȁ

ֲ ⁞ ᴍȈ̂2025ḱ ̃ ῏ ᴍ ⁞ ̕ ȁ

Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ ↕ ῒ׆̆ Ȃ 

4ȁ Ὲ Ҥ ῏ԍ қ ᴍ ꜚ ῏ ̆

Ḥ қ ӈⱵȂ ῏ ᴍ ⁞

ֲ ᴍ̆ Ὲ Ҭ ᴪ ├֜ ȂĿ 

̂2̃ҍ қҹѿ ꜚֲ ȁ ȁ ȁ

ⱬ  

ҍ қҹѿ ꜚֲ ȁ ȁ ȁ ⱬ ̔ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-369 

ľ1ȁ ֲ ҉ ӊ ҈ Έҩ ῤ̆Ҍ ֲז

╠ ᴑҙԍ ╠ ֲ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ ᴑҙԍ

╠ ֲ ᴍȂ 

2ȁ ֲ҉ 6ҩ ῤ ֲ 20ҩ֜ ᴇ̂

≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ Ҭ

ᴪȁ ├֜ ῏ ᵬ ̃ ᵞԍ ֲ

ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇ̂ ≠ȁ ȁ ȁ

ȁ ̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏

ᵬ ̃γ ԍ ֲ ᴇ̆ ᴑҙ ֲ

ꜚ 6ҩ Ȃ 

3ȁ ᴑҙ ȇ҉ Ὲ қ⁞ ᴍ Ⱳ Ȉ̂ ᴪפ 227

̃ȁȇ ├֜ ҉ Ὲ 18 ĺĺ қ Ԋȁ

ֲ ⁞ ᴍȈ̂2025ḱ ̃ ῏ ᴍ ⁞ ̕ ȁ

Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ ↕ ῒ׆̆ Ȃ 

4ȁ ᴑҙ Ҥ ῏ԍ қ ᴍ ꜚ ῏ ̆

Ḥ қ ӈⱵȂ ῏ ᴍ ⁞

ֲ ᴍ̆ ᴑҙ Ҭ ᴪ ├֜ ȂĿ 

̂3̃ Ὲ ᴍ ῒז қ ֟ ȁ ȁԓ ȁҬ ֟

ȁ ȁ ȁ ֤ ⇔ȁ ף Ⱶҙ Ὲ  

Ὲ ᴍ ῒז қ ֟ ȁ ȁԓ ȁҬ ֟ ȁ

ȁ ȁ ֤ ⇔ȁ ף Ⱶҙ Ὲ ̔ 

ľ1ȁ ֲ ҉ ӊ ԋҩ ῤ̆Ҍ ֲז

╠ ᴑҙ̂Ὲ ̃ԍ ╠ ֲ ᴍ̆ӞҌ ֲ ᴑ

ҙ̂Ὲ ̃ԍ ╠ ֲ ᴍȂ 

2ȁ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ȇ҉ Ὲ қ⁞ ᴍ Ⱳ Ȉ̂

ᴪפ 227 ̃ȁȇ ├֜ ҉ Ὲ 18 ĺĺ қ

Ԋȁ ֲ ⁞ ᴍȈ̂ 2025ḱ ̃ ῏ ᴍ ⁞ ̕

ȁ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ ↕ ῒ׆̆ Ȃ 
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3ȁ ᴑҙ̂Ὲ ̃ Ҥ ῏ԍ қ ᴍ ꜚ

῏ ̆ Ḥ қ ӈⱵȂ ῏ ᴍ ⁞

ֲ ᴍ̆ ᴑҙ̂ Ὲ ̃ Ҭ ᴪ ├֜ ȂĿ 

2ȁ῏ԍ қ ⁞  

̂1̃Ὲ қ ȁ қ  

Ὲ қ ȁ қ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ ᵬ₮῏ԍ ֲ ᴍ ̆ ῤ̆Ҍ

₮ ֲ ╠ Ὲ ֲ ᴍȂ 

2ȁ Ὲ ֲ ╠ ᴍ ̂

̃ ң ῤ ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ֲ ᴇ ̂

≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ├

֜ ῏ ᵬ ᴇ Ȃ̃⁞ ├֜

῏ ↕ ̆⁞ ᵖҌ ԍ֜ Ҭ ᴇȁ ֜ ȁ

ȁ ᴇ ȁ Ȃ 

3ȁ ̂ ̃ ̆ Ὲ ֲ

╠ ᴍ ⁞ ̆ ῏ ȁ ᴆ Ὲ └ ȁᾟ

№ ᴍ⁞ Ḥ ӈⱵȂ Ὲ ѿ ꜚֲ ֲ ᴍ

҉ץ5% ̆⁞ ֲ ᴍ ╠ 3 ҩ֜ ԇץῈ ̆ ├֜

Ҭ ᴇ֜ ⁞ ̆ Ὲ ₮ 15ҩ֜ ╠ԇץῈ Ȃ 

4ȁ Ὲ ҉ Ԋ ֲ ̆ Ὲ

ᶭ ễ ᴋȂ 

5ȁ ₱₮ΐ ̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ᵬ₮ῒז ̆҉

Ҍ Ҭ ᴪȁ ├֜ ̆ Ὲ

₮ΐ ȂĿ 

̂2̃ҍ қҹѿ ꜚֲ ȁ ȁ ȁ

ⱬ  

ҍ қҹѿ ꜚֲ ȁ ȁ ȁ ⱬ ̔ 
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ľ1ȁ ᴑҙ ᵬ₮῏ԍ ֲ ᴍ ̆ ῤ̆Ҍ

₮ ֲ ╠ Ὲ ֲ ᴍȂ 

2ȁ ᴑҙ ֲ ╠ ᴍ ̂ ̃ ң

ῤ ⁞ ̆ ᴑҙ ‗ ֲ ᴇ ’

ֲ ᴍẠ₮ ⁞ ̆⁞ ᴇ ̂ ≠ȁ ȁ ȁ

ȁ ̆ ῏ ᵬ ᴇ ̃

ԋ ᴇ ̆ ῏ ȁ Ȃ 

3ȁ ̂ ̃ ̆ ᴑҙ ֲ

╠ ᴍ ⁞ ̆ ῏ ȁ ᴆ Ὲ └ ȁᾟ

№ ᴍ⁞ Ḥ ӈⱵȂ ᴑҙ ѿ ꜚֲ ֲ ᴍ

҉ץ5% ̆⁞ ֲ ᴍ ╠ 3 ҩ֜ ԇץῈ ̆ ├֜

Ҭ ᴇ֜ ⁞ ̆ ᴑҙ ₮ 15ҩ֜ ╠ԇץῈ Ȃ⁞

├֜ ῏ ↕ ⁞̆ ᵖҌ ԍ֜

Ҭ ᴇ ȁ ֜ Ȃ 

4ȁ ᴑҙ ҉ Ԋ ֲ ̆ ᴑ

ҙ ᶭ ễ ᴋȂ 

5ȁ ₱₮ΐ ̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ᵬ₮ῒז ̆҉

Ҍ Ҭ ᴪȁ ├֜ ̆ ᴑҙ

₮ΐ ȂĿ 

̂3̃ Ὲ ᴍ 5%̂ ѿ ꜚ῏ ̃ ῒז қ ֟ ȁ

ȁԓ ȁ ȁ ף Ⱶҙ Ὲ ̔ 

ľ1ȁ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ᵬ₮῏ԍ ֲ ᴍ ̆

ῤ̆Ҍ₮ ֲ ╠ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ֲ ᴍȂ 

2ȁ ᴑҙ̂ Ὲ ̃ ֲ ╠ ᴍ ̂ ̃

ң ῤ ⁞ ̆ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ‗ ֲ ᴇ

’ ֲ ᴍẠ₮ ⁞ ⁞̆ ᴇ ̂ ≠ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆ ῏ ᵬ ᴇ

̃ ԋ ᴇ ̆ ῏ ȁ Ȃ 
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3ȁ ̂ ̃ ̆ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ֲ

╠ ᴍ ⁞ ̆ ῏ ȁ ᴆ Ὲ └

ȁᾟ№ ᴍ⁞ Ḥ ӈⱵȂ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ѿ ꜚֲ

ֲ ᴍ ҉ץ5% ̆⁞ ֲ ᴍ ╠ 3ҩ֜ ԇץῈ ̆

├֜ Ҭ ᴇ֜ ⁞ ̆ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ₮ 15ҩ֜

╠ԇץῈ Ȃ⁞ ├֜ ῏ ↕ ̆

⁞ ᵖҌ ԍ֜ Ҭ ᴇ ȁ ֜ Ȃ 

4ȁ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ҉ Ԋ ֲ

̆ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ᶭ ễ ᴋȂ 

5ȁ ₱₮ΐ ̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ᵬ₮ῒז ̆҉

Ҍ Ҭ ᴪȁ ├֜ ̆ ᴑҙ̂Ὲ ̃

₮ΐ ȂĿ 

ЃԑЄῗԓ ᴍ  

ֲ қȁ қȁ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ

Ὲ ᴇ Ԋ ̔ 

ľѿȁ ᴇ ꜚ ᴆ 

Ὲ Ὲ ҉ ӊ ҈ ῤ̆ Ҍ ⱬ ̆ Ὲ

20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ѿ ‪ ֟̂ ȁ

҉ ‪ ֟ᵬ ̆Ҋ ̃ ̆Ὲ Ὲ қȁ Ԋȁ

ֲ ᶭ ץ Ὲ ᴇȂ 

ԋȁ ᴇ ΐᵣ  

ᴇ ΐᵣ Ὲ Ὲ ᴍ̆ қ Ὲ ᴍ ץ̆

Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ȁ ֲ ᴍȂ ᴇ

ꜚ ᴆ ̆Ὲ ᶭ Ҋץ № ῃ ץ Ὲ ᴇ̔ 

̂ѿ̃ ѿ ᴇ  

ѿ ᴇ ΐᵣ ᴆ Ὲ̆ 5ҩ֜ ῤ Ԋ

ᴪ̆ └ Ὲ ᴍΐᵣ ֜ қᴪ Ȃ 
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Ὲ қᴪ ╠ ̆Ὲ 90ҩ֜ ῤ Ҭ

ᴇ֜ ȁ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῒז ᴪῈ

ᴧ ᴍȂῈ ᴍ ҹ ̆ ᴇ Ҍ ԍῈ

ѿ ‪ ֟Ȃ 

Ὲ ꜚ ᴍ ↕҉Ҍ ᵞԍֲ 1,000҆ᾝ̆ғ

ᴍ ҌᵞԍῈ ᴍ 1%ȂῈ ᴋѿᴪ ҹ ᴇ

ᴍ Ҍ Ὲ 2%ғ ᶏ Ҍ ╠ѿᴪ

ԍ Ὲ қ‪≠ 50%ȂῈ ԍ ᴍᶏ Ҍ

Ὲ Ὲ תּ ȂῈ ᴍҌ Ὲ №

Ҍ ҉ ᴆȂ 

Ὲ Ԋ ̆ Ὲ Ԋᴪ ᴍ ΐᵣ Ȃ Ὲ ҉

ӊ ҈ ῤ̆ ҽ ᴋ Ԋ Ὲ̆ Ḇ ᴋ Ԋ

ᴇ ᴍ ΐᵣ Ȃ 

Ὲ қ Ὲ қ ҙ

Ὲ ̆ Ὲ қᴪ ᴍ ΐᵣ Ȃ 

̂ԋ̃ ԋ ᴇ  

Ὲ ꜚ ѿ ᴇ ̆ Ὲ ׅ₮ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍῈ ѿ ‪ ֟ ↕̆ ꜚ ԋ ᴇ

Ȃ 

1ȁῈ қ ᴍ 

Ὲ қ ȇ҉ Ὲ Ⱳ Ȉ ῏ Ҍᴪ

Ὲ № Ҍ ҉ ᴆ ╠ Ҋ ԍ̆ ԋ ᴇ ΐᵣ ᴆ

ӊ 30ҩ֜ ῤ ԋ Ὲ Ȃ 

Ὲ қ ҌᵞԍῈ ᴍ 1%̆ғ ᴍᶏ

Ҍᵞԍῒ Ὲ ҉ Ὲ׆ № 50%Ȃ 

2ȁῈ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ȁ ֲ ᴍ 

Ὲ қ Ὲ ̆ Ὲ ׅ₮ 20ҩ֜

ᴇ ᵞԍῈ ѿ ‪ ֟ Ὲ̆ Ԋ̂ Ҍ
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Ԋ̃ȁ ֲ 10ҩ֜ ῤ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ȁ ֲ ȇ҉ Ὲ

Ⱳ Ȉ ῏ Ҍᴪ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆ ╠ Ҋ̆ ԋ

Ὲ Ȃ 

╠ ֲ ҹ Ὲ ᴇ ԍ Ὲ ᴍ Ҍ ԍῒ╠ѿᴪ

Ὲ 30%̆ ᵖҌ ῒ╠ѿᴪ Ὲ

100%Ȃ 

҈ȁῒז῏ԍ ᴇ Ԋ  

ᴇ ᴪ Ὲ ҉ ᴆ̆ ᴇ

ΐᵣ ᴆ ΐ̆ᵣ ᴇ Ὲ̆

5ҩ֜ ᴇ ԍῈ ѿ ‪ ֟ ↕̆

ᴇ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ ֲ ̆Ὲ ῒ ᴇ ȂĿ 

ЃҎЄῗԓ ҏ ᴓ  

1ȁ ֲ  

ֲ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ Ḡ Ὲ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

2ȁ Ὲ Ҍ ҉ ᴆ̆ץ Ύ ҉

̆ Ὲ Ҭ ᴪ 5ҩ ᵬ ῤ ꜚ ᴍ ̆

Ὲ Ὲ ῃ ȂĿ 

2ȁ қ ȁ қ  

қ ȁ қ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ Ḡ ᴍ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

2ȁ ᴍҌ ҉ ᴆ̆ץ Ύ

҉ ̆ Ὲ Ҭ ᴪ 5ҩ ᵬ ῤ ꜚ ᴍ

̆ ᴍ ῃ ȂĿ 
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Ѓ Єῗԓ ӫҒ Ẑ ɻ  

1ȁ ֲ  

ֲ ̔ 

ľ1ȁῈ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

2ȁ ֲ ӥ Ẋ ȁ

̆ ∞ ֲ ᴆ ȁ ̆

ֲ Ԋ Ҭ ᴪ ῒז ᵬ₮ ‗ ץ

̆ᶭ Ὲ ῃ Ȃ 

Ҭ ᴪ ῒז ֲ ӥ ╠

ӊ 20ҩ֜ ῤ̆ ֲ ῏ ȁ Ὲ

Ԋᴪ̆ қᴪ̆ ꜚ ᴍ ̆ ᴇ ҹ ֲ

Ὲ ᴇ̂ ≠ȁ ȁῈ ȁ

ȁ ̆ ├ ȁ ├֜ ῏

̃ⱴ҉ Ὲ ≠ Ȃ

ֲ ҉ ᴍ ӈⱵ ӊ 3ҩ ῤ Ȃ 

3ȁ ֲ Ὲ ҉ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ

Ȃ 

̂1̃ Ҭ ᴪ ῒז ֲ ӥ

Ẋ ȁ 20ҩ ᵬ ῤ̆ ꜚ ễ

῏ ᵬȂ 

̂2̃ ễ ץ ҹ ̆ΐᵣ

ễ ‰ȁ ễҺᵣ ȁ ễ ῤ ҉ ̆ᶭ

ᶭ ễ ҹ‰ȂĿ 

2ȁ қ ȁ қ  

қ ȁ қ ̔ 
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ľ1ȁῈ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

2ȁ ֲ ӥ Ẋ ȁ

̆ ∞ ֲ ᴆ ȁ ̆

Ὲ Ḇ ֲ Ҋ ᶭ ῃ ̆ қᴪ

Ҭ ̔ 

Ҭ ᴪ ῒז ֲ ӥ ╠

ӊ 20ҩ֜ ῤ̆ ֲ ῏ ȁ Ὲ

Ԋᴪ̆ қᴪ̆ ꜚ ᴍ ̆ ᴇ ҹ ֲ

ᴇ̂ ≠ȁ ȁῈ ȁ

ȁ ̆ ├ ȁ ├֜ ῏

ⱴ̃҉ Ὲ ≠ Ȃ ֲ

҉ ᴍ ӈⱵ ӊ 3ҩ ῤ Ȃ 

3ȁ ֲ Ὲ ҉ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ

Ȃ 

̂1̃ Ҭ ᴪ ῒז ֲ ӥ

Ẋ ȁ 20ҩ ᵬ ῤ̆ ꜚ ễ

῏ ᵬȂ 

̂2̃ ễ ץ ҹ ̆ΐᵣ

ễ ‰ȁ ễҺᵣ ȁ ễ ῤ ҉ ̆ᶭ

ᶭ ễ ҹ‰ȂĿ 

3ȁῈ Ԋȁ ᴪ ȁ ֲ  

Ὲ Ԋȁ ᴪ ȁ ֲ ̔ 

ľ1ȁῈ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

2ȁ ֲ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ ֲ ᶭ ễ Ȃ 
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̂1̃ ễ ȁ ȁ ễҺᵣӊ

ᴋ⅞№ ᾧ Ԋ ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȇ ֲ ῏ԍ

├ Ẋ ᷅ Ԋ ễ ᴆ Ȉ ῏ ̆

῏ ḱ ↕̆ Ȃ ֲ Ҥ

ӥ ễ ễ ̆ ᴪ ̆ Ḡ

⌠ Ḡ Ȃ 

̂2̃ ֲ Ạ ̆

῏ȁ ᴪῈᴧ ̆ ᶭ ᴋȂ ҉

῏ / ῏ᵬ₮ ∞ȁ‗ ̆ ֲ Ҥ ᶭ

∞ȁ‗ Ȃ 

̂3̃ ֲ Ҍ Ⱶ ȁ ̆ ҉ ȂĿ 

Ѓ֒Єῗԓ  

1ȁ ֲ  

ֲ ̔ 

ľ1ȁ ΐᵣ  

̂1̃ⱴ Һ ҙⱵ ̆ ≠ ⱬ 

̆Ὲ ֟ ѿ ̆ ≠ԍῈ ҙⱵ ̕

Ὲ̆ ֟ ṽ Ⱶ ѿ ᵞ Ὲ̆ ⱬ ⱬ

ѿ ⱴ ׆̆ Ḡ Ὲ ̆ қ≠ Ȃ Ὲ

ѿ ⱬ Ὲ̆ ẫ ⌠ ⱬḠ Ȃ

̆Ὲ Һ ҙⱵ̆ⱴ Һ ҙⱵ ⱬ ̆ ѿ

Ὲ ̆ Ὲ ≠ ⱬ̆ҹ қ Ȃ 

̂2̃ ȁ ῀̆ ֟ Ԉⱬ 

Ὲ ᵬҹҒ ԍ ȁ ֟ ᴑҙ̆ Һ ȁ֟

ᵬ ̆Ҍ ԅ ֟ҙ Ȃ ̆Ὲ

ԅү ֟ ȁ ⇔ ֟ Ȃҹ Ὲ ⱬ̆Ὲ

Һ ֟ ᵬ ⱴ̆ ֟ ⱬ ̆

⇔ ⱬ̆ῃ Ὲ ԈⱬȂ 
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̂3̃ⱴ תּ ̆Ԉ  

תּ Ὲ Һ ҙⱵ̆ Ὲ Ȃ

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ⱴ תּ ̆ Ὲ ᴨ֟ל

֟ ̆ ֟ ҙⱵ ̆ Ὲ ֟ ̆Ԉ

̆ ⱴץ қ ̆

Ȃ 

̂4̃ תּ ̆ תּ ᶏ  

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ תּ Ԉ̆

תּ ֟ ̆ ⱴ қ ȂῈ └ ȇּת

└ Ȉ̆ תּ ⌠ᵝ ԍ Ԋᴪ Ғ Ҭ̆

Ḡּת ᶏ ȂῈ תּ ̆ תּ

ᶏ ̆ ≠ ̆ ⱴ ̆ ⱬȂ 

̂5̃ Ὲ ̆  

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ ├֜ ⇔ҙ ҉

↕Ȉ ᴆ ̆Ҍ Ὲ ̆ Ḡ қ ᾟ

№ ᶏ ≠̆ Ḡ Ԋᴪ ȇῈ Ȉ ᶏ Ȃ

ḠῈ ῤ └ ’Ҋ Ὲ̆ ѿ ῤ ̆

ᴨ ֲⱬ ȁ ҙⱵ ȁ ᾢ ȁⱴ ῀ȁ

└ ̆ᾟ№ ῤ ̆ Ȃ 

̂6̃ ≠ № ̆ᴨ └ 

Ҥ ≠ № └ ̆ └ҹ ѿ ẫῃ≠ №

̆ ꜚ ҹ ȁ ȁ қ └̆ ≠ № ‗

ᵬ Ὲ̆ Ҭ ᴪ ├֜ ῏ └̆ ԅȇῈ

̂ ̃Ȉ̆ ≠ № ԅ ̆ᾟ№Ḡ Ὲ қ ≢ Ҭ

қ Ȃ ̆ҹ ѿ ῏≠ № ‗ └̆

№ ᵬ Ὲ̆ ԅȇ Ὲ ҉ ҈ ῤ№

⅞Ȉ̆ ԅẫῃ қ └̆ ̆Ḡ

≠ № Ȃ 
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2ȁ῏ԍ  

ҹḠ Ὲ ⌠℗ ̆Ὲ ᵬ₮ץҊ ̔ 

Ὲ ҉ Ḡ̆ Ҭ

≠ ̆ Ὲ ҉ ⌠ Ὲ̆ қᴪ Ҭ

ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ қ ᴪῈᴧ ȂĿ 

2ȁ қ ȁ қ  

қ ȁ қ ̔ 

ľ1ȁҌ ֲ ꜚ̆Ҍ᷅ ֲ≠ Ȃ 

2ȁ ₮ΐ ֲ Ὲ ╠̆ Ҭ ᴪ

├֜ ῒ ῏ ғ̆҉ Ҍ

̆ Ὲ Ҭ ᴪ ├֜ ₮ΐ ᾟ

Ȃ 

3ȁᵬҹ ῏ ᴋҺᵣӊѿ̆ ҉

Ҍ ҉ ̆ Ὲ Ҭ ᴪ ├֜ ├

└ ῏ ȁ ↕̆ Ὲ ᵬ₮ ῏ ῏ Ȃ 

4ȁ Ὲ Ὲ ̆ Ὲ ᶭ

Ὲ ễ ᴋȂĿ 

3ȁῈ Ԋȁ ֲ  

ľ̂1̃ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ

ῒז Ὲ ≠ ̕ 

̂2̃ ֲ Ⱶ ҹ ̕ 

̂3̃ Ҍ ꜚ Ὲ Ԋҍ׆֟ ֲ ῏ ȁ ꜚ̕ 

̂4̃ Ԋᴪ└ └ ̆ ҍῈ ’

̕ 

̂5̃ Ὲ ꞉ ⅞̆ῒ ꞉ ᴆҍῈ

’ ̕ 

̂6̃ ₮ΐ Ὲ Ὲ ╠̆ Ҭ ᴪ

├֜ ῒ ῏ ғ̆҉ Ҍ
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̆ ֲ Ҭ ᴪ ├֜ ₮ΐ ᾟ

̕  

̂7̃ ֲ ҉ ̆ ֲ Ὲ қᴪ Ҭ ᴪȁ

├֜ Ḥ ҉Ὲ ΐᵣ ̕ ̆

Ὲ ̆ ֲ ᶭ Ὲ

ễ ᴋȂĿ 

Ѓ῏Єῗԓ ╦ ⌐ ⌐ ⅎ  

ֲ Ὲ ╠ ≠ ≠ № ̔ 

ľ̂ѿ̃ ╠ № ≠  

Ὲ 2024 ҈ ҳ қᴪ‗ ̆ ╠ № ≠

Ὲ Ὲ Ὲ қ ᶛ῍֣Ȃ 

̂ԋ̃ ≠ №  

Ὲ 2025 ҳ қᴪ ԅ҉ ȇ

ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ̂ץҊ ȇῈ ̂ ̃Ȉ̃̆Ὲ

≠№ Һ ῤ ҹ̔ 

1ȁ≠ № ↕ 

Ὲ ȁ ȁ ≠ № ̆Ὲ ≠ №

Ὶ Ὲ ’ Ȃ  

2ȁ≠ №  

Ὲ ץ ȁ ҍ № ≠ ᴨ̆ᾢ

№ № ≠ ΐ̆ № ᴆ ̆ № ≠ № ̕

≠ ≠ № ̆ Ὲ ȁ ‪ ֟

Ȃ 

3ȁ≠ №  

Ὲ ѿ ≠ № ̆ ᴆ ’Ҋ̆ Ԋᴪ ץ Ὲ

’ Ὲ Ҭ ≠ № Ȃ № ᴆ ’Ҋ Ὲ̆

№ ≠̆ ↕҉ ѿ № Ӟ̆ ץ Ҭ

№ Ȃ 
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4ȁ≠ № ᴆ 

̂1̃ Ὲ ᶫ№ ≠ ҹ ṿғḠ Ὲ

╠ Ҋ̆ Ὲ ⅞ ₮ Ὲ̆ ѿ

ץ № ≠ Ҍ ԍ № ≠ 10%Ȃ 

̂2̃ Ԋᴪ ҹῈ ᴇ ҍῈ Ҍ ̆ ץ

≠ № ȂῈ ≠ № ̆ ΐ Ὲ ȁ

‪ ֟ Ȃ 

̂3̃Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ

≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ Ὲ

̆ ₮ № ̔ 

1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

₮ Ὲ̔ 12ҩ ῤ ץ ӯ ֟ȁ ȁ

֟ ֜ ₮ ⌠ Ὲ ѿ ֟ 30%

̂ תּ ̃̕ Ὲ ѿ ‪ ֟ 50%̆

ғ 5,000҆ᾝ̂ תּ ̃Ȃ 

5ȁ≠ № ‗ └ 

Ὲ Ԋᴪ Ὲ ≠ ’ȁ ȁ қ қ ⅞ ₮

№ ̕ └ № ΐᵣ ̆ Ԋᴪ

Ὲ № ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ῒ‗ Ԋ ̕

Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

Ὲ ≠ № ‗ ץ̆ Ὲ ’

≠ № ̆ №≢ ֜ Ԋᴪ ᴪ ̕
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Ԋᴪ ᴪ ֜ қᴪ ‰Ȃ № ̆

≠ № Ҍ Ҭ ᴪ ├֜ ῏ Ȃ 

Ԋᴪ└ ≠ № Ҭ ≠ № ֜Ὲ қᴪ

‗ Ȃ 

Ὲ Ҥ Ὲ № ץ қᴪ ‰

№ ΐᵣ Ȃ Ὲ № ̆

Ὲ ᴆ̆ ̆ ‗ Ȃ 

қᴪ № ΐᵣ ╠ Ὲ̆ Һꜚҍ қ

≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ ̆ Ҭ

қ῏ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ≠ № Ҭ ≠ № ᵬ₮

№ ̆ Ҭ № ȁ ԍ№

Ὲ ̆ Ԋ ȂĿ 

Ѓ҈Єῗԓ  

1ȁ ֲ  

ֲ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ Ḡ Ҥ ֲ ӥ Ԋ ̆

Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ Ὲ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ Ὲ

қᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ ץ

’ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ Ὲ ᶭ ễ ῏ Ȃ 

̂3̃ Ὲ ₮ ҹ ҩֲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ⁞ Ả ̂ ֲ Ὲ ̃Ȃ 

̂4̃ Ὲ Ạ ̆

῏ȁ ᴪῈᴧ ̆ ᶭ ᴋȂ Ὲ

ᴋ Ԋȁ ֲ Ὲ ҉ Ԋȁ ֲ ᵬ₮
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Ȃ ῏ ῏ ῏ᵬ₮ ‗ȁ‗ ̆ Ὲ

Ҥ ᶭ ‗ȁ‗ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ Ὲ

└ Ὲ ȁ ̆

Ὲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ Ὲ ȁ ΐ

ᵣ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ₮ ᾟ ף ̂ ȁ ȁῈ

῏ ץ̆̃ Ḡ ȂĿ 

2ȁ қ ȁ қ  

қ ȁ қ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ Ḡ Ҥ ֲ ӥ Ԋ ̆

Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ Ὲ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ Ὲ

қᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ ץ

’ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ Ὲ ᶭ ├ ȁ ῏ ễ

῏ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ Ὲ

└ Ὲ ȁ ̆

Ὲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ Ὲ ȁ ΐ

ᵣ ̕ 

̂2̃ ֲ ₮ ᾟ ף ̂ ȁ ȁῈ

῏ ץ̆̃ Ḡ ̕ 

̂3̃ ῏ Ԋ ῀ ̆ ῀ Ὲ ̆

῀ 5 ῤ ╠ ῀ ט Ὲ ̕ ҉ Ԋ
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Ὲ ῒז ̆ Ὲ Ὲ ῒז ᶭ ễ

ᴋȂĿ 

3ȁҍ қҹѿ ꜚֲ ȁ ȁ ȁ ⱬ

 

ҍ қҹѿ ꜚֲ ȁ ȁ ȁ ⱬ ̔ 

ľ1ȁ ᴑҙḠ Ҥ ֲ ӥ Ԋ ̆

Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ ᴑҙ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ ᴑҙ

қᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ ץ

’ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ ᴑҙ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ ᴑҙ ᶭ ễ ῏ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ᴑҙ

└ ᴑҙ ȁ ̆

ᴑҙ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ ᴑҙ ȁ ΐ

ᵣ ̕ 

̂2̃ ֲ ₮ ᾟ ף ̂ ȁ ȁῈ

῏ ץ̆̃ Ḡ ̕ 

̂3̃ ῏ Ԋ ῀ ̆ ῀ Ὲ ̆

῀ 5 ῤ ╠ ῀ ט Ὲ ̕ ҉ Ԋ

Ὲ ῒז ̆ ᴑҙ Ὲ ῒז ᶭ ễ

ᴋȂĿ 

4ȁῒז Ὲ ᴍ қ ֟ ȁ ȁԓ ȁҬ ֟ ȁ

ȁ ȁ ֤ ⇔ȁ ף Ⱶҙ Ὲ  

Ὲ ᴍ қ ֟ ȁ ȁԓ ȁҬ ֟ ȁ

ȁ ȁ ֤ ⇔ȁ ף Ⱶҙ Ὲ ̔ 
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ľ1ȁ ᴑҙ̂Ὲ ̃Ḡ Ҥ ֲ ӥ

Ԋ ̆ Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ ᴑ

ҙ̂ Ὲ ̃ қᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ

ץ ’ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜

Ҭ ̆ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ᶭ ễ ῏ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ᴑҙ̂Ὲ

̃ └ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ȁ

̆ ᴑҙ̂Ὲ ̃ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ ᴑҙ̂Ὲ ̃ ȁ

ΐᵣ ̕ 

̂2̃ ֲ ₮ ᾟ ף ̂ ȁ ȁῈ

῏ ץ̆̃ Ḡ ̕ 

̂3̃ ῏ Ԋ ῀ ̆ ῀ Ὲ ̆

῀ 5 ῤ ╠ ῀ ט Ὲ ̕ ҉ Ԋ

Ὲ ῒז ̆ ᴑҙ̂Ὲ ̃ Ὲ ῒז ᶭ

ễ ᴋȂĿ 

5ȁῈ Ԋȁ ֲ  

Ὲ Ԋȁ ֲ ̔ 

ľ1ȁ ֲḠ Ҥ ֲ ӥ Ԋ ̆

Ҥ Ҋ↓ ̔ 

̂1̃ ֲ ӥҬ ῏ Ԋ ̆ ֲ қᴪ

Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ΐᵣ ץ

’ қ ᴪῈᴧ Ȃ 

̂2̃ ֲ ῏ Ԋ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ

̆ ֲ ᶭ ễ ῏ Ȃ 
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̂3̃ ֲ ֲ ₮ ҹ ҩֲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ⁞ Ả ̂ ֲ ֲ ̃Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ

└ ֲ ȁ ̆ ֲ

Ҋץ ̔ 

̂1̃ ȁᾟ№ ֲ ȁ ΐᵣ

Ȃ 

̂2̃ ֲ ₮ ᾟ ף ̂ ȁ ȁῈ

῏ ץ̆̃ Ḡ Ȃ 

̂3̃ ῏ Ԋ ῀ ̆ ῀ Ὲ ̆

῀ 5 ῤ ╠ ῀ ט Ὲ ̕ ҉ Ԋ

Ὲ ῒז ̆ ֲ Ὲ ῒז ᶭ ễ

ᴋȂĿ 

Ѓ῍Єῗԓ ᾭ ҟ Ԏ  

қ ȁ қ ̔ 

ľ1ȁԍ ₱ ӊ ̆ Ὲ Ὲ └ ֲ

ῒ Ὲ ῒזᴑҙ̆ ֟ȁ ᴋᵥҍ ֲ ῒ Ὲ ֟ ֟

Ԉ Ԉ ֟ ̆ ᴋᵥҍ ֲ ῒ Ὲ ҙ

Ⱶ Ԉ Ԉ ҙⱵ̕ 

2ȁ ₱ ӊ ̆ Ὲ Ὲ └ ֲ

ῒ Ὲ ῒזᴑҙ Ҍ ֟ȁ ᴋᵥҍ ֲ ῒ Ὲ ֟ ֟

Ԉ ֟ Ҍ̆ ᴋᵥҍ ֲ ῒ Ὲ Һ ҙⱵ Ԉ ҙ

Ⱶ̕ 

3ȁ ₱ ӊ ̆ ֲ ῒ Ὲ ѿ ῒ֟ ҙⱵ

̆ Ὲ Ὲ └ ֲ ῒ Ὲ ῒזᴑҙ Ҍ

ҍ ֲ ῒ Ὲ ֟ ҙⱵ Ԉ̕ ҍ ֲ ῒ Ὲ

֟ ҙⱵ֟ Ԉ̆ Ὲ Ὲ └ ֲ ῒ Ὲ

ῒזᴑҙ Ảץ ֟ Ԉ ҙⱵ ֟ ȁ Ԉ
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ҙⱵ ῀⌠ ֲ ῒ Ὲ ȁ Ԉ ҙⱵ ῏ ῏

҈ ᾧ ҙ Ԉ̕ 

4ȁ ₱ Ҍ ̆ Ὲ ֲ ῒ Ὲ

ễ ᴋȂĿ 

ЃӢЄῗԓ⁯ ῗ ֢  

1ȁ қ ȁ қ  

ֲ қ ȁ қ ̔ 

ľ1ȁ ₱₮ΐ ̆ ῏ ᴆ ̆

Ὲ └ ᴑҙҍ ֲ ῒ Ὲ Ҍ ῏ ֜ ̕ 

2ȁ Ὲ └ ᴑҙ ᾧҍ ֲ ῒ Ὲ ӊ ῏ ֜ ̕

ԍ ғ ῏ ֜ ̆ Ὲ ȁῈᾛ ᴇ ễ ↕ ̆

֜ ᴇ Ὲ ᴇ ̆ ῏ ȁ ȁ ᴆ

ֲȇῈ Ȉ ֜ Ḥ ӈⱵ̆℗ Ḡ ֲ ῒ

ז қ ≠ ̕ 

3ȁ Ὲ └ ᴑҙҤ Ҭ ᴪȁ ├֜

῏ ᴆ ֲȇῈ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉ └ ̆Ҍᴪ

≠ қ ᵝ Ҍ ≠ Ҍ̆ᴪ ֲ ῒז қ≠ ῏ ֜

̕ 

4ȁ Ὲ ҉ ҍ ֲ ῒ Ὲ ֜ ̆ ֲ

ῒז қ ̆ Ὲ ễ ᴋȂĿ 

2ȁ қѿ ꜚֲȁ Ὲ ᴍ 5%̂ ѿ ꜚ῏ ̃ ῒ

ז қ  

қѿ ꜚֲ ȁ ȁ ȁ ⱬ̆ Ὲ

ᴍ 5%̂ ѿ ꜚ῏ ̃ ῒז қ ֟ ȁ ȁԓ ȁ

ȁ ף Ⱶҙ Ὲ ̔ 

ľ1ȁ ₱₮ΐ ̆ ῏ ᴆ ̆

ᴑҙ̂Ὲ ̃ └ ᴑҙҍ ֲ ῒ Ὲ Ҍ ῏ ֜ ̕ 

2ȁ Ὲ └ ᴑҙ ᾧҍ ֲ ῒ Ὲ ӊ ῏ ֜ ̕
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ԍ ғ ῏ ֜ ̆ Ὲ ȁῈᾛ ᴇ ễ ↕ ̆

֜ ᴇ Ὲ ᴇ ̆ ῏ ȁ ȁ ᴆ

ֲȇῈ Ȉ ֜ Ḥ ӈⱵ̆℗ Ḡ ֲ ῒ

ז қ ≠ ̕ 

3ȁ Ὲ └ ᴑҙҤ Ҭ ᴪȁ ├֜

῏ ᴆ ֲȇῈ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉ └ ̆Ҍᴪ

≠ қ ᵝ Ҍ ≠ Ҍ̆ᴪ ֲ ῒז қ≠ ῏ ֜

̕ 

4ȁ Ὲ ҉ ҍ ֲ ῒ Ὲ ֜ ̆ ֲ

ῒז қ ̆ Ὲ ễ ᴋȂĿ 

3ȁ ֲ Ԋȁ ₮ΐ  

ֲ Ԋȁ ̔ 

ľ1ȁ ₱₮ΐ ̆ ῏ ᴆ ̆

ֲ ῏ ҍ ֲ ῒ Ὲ Ҍ ῏ ֜ ̕ 

2ȁ ֲ ֲᴋ ̆ ֲȁ ֲ ֪ ֲȁ ֲ ֪

└ ⱴ ᴑҙ ᾧ ⁞ ҍ ֲ ῒ Ὲ ӊ

῏ ֜ ̕ ԍ ғ ῏ ֜ ̆ Ὲ ȁῈᾛ ᴇ ễ

↕ ̆֜ ᴇ Ὲ ᴇ ̆ ῏ ȁ ȁ

ᴆ ֲȇῈ Ȉ ֜ Ḥ ӈⱵ̆℗ Ḡ

ֲ ῒז қ ≠ ̕ 

3ȁ ֲ ῏ Ҥ Ҭ ᴪȁ ├֜

῏ ᴆ ֲȇῈ Ȉȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ └ ̆Ҍᴪ

≠ қ ᵝ Ҍ ≠ Ҍ̆ᴪ ֲ ῒז қ≠ ῏ ֜

̕ 

4ȁ ֲ ҉ ҍ ֲ ῒ Ὲ ֜ ̆ ֲ

ῒז қ ̆ ֲ ễ ᴋȂĿ 

Ѓ Є ָῗԓ ҡḪ Ҙ  

ֲ ̔ 
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ľ1ȁ Ὲ Ҭ ȁ‰ ȁ ԅ қḤ ̕ 

2ȁ Ὲ ҬҌ Ԉ ̕ 

3ȁ Ὲ Ҍ Һᵣ Ὲ ᴍ

̕ 

4ȁ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ Ҍ

Ὲ ᴍ ̕ 

5ȁ Ὲ қҌ ץ Ὲ Ҍ ≠ ̕ 

6ȁ Ὲ Ὲ қ Ҭ׃ ᶫԅ ȁ‰ ȁ

̆ ῃ ԅ Ҭ׃ ̆ɰ

ᴆҬ ȁ‰ ȁ ԅ қḤ ̆ ԅḤ ӈⱵ  ̕

7ȁ Ὲ ҉ ̆ ᶭ ᴋȂĿ 

Ѓ ҅Є ║ ꜙ ῗԓҿ῎ ῎ ┼ᵲɻ₴Ί ᴌ Ẑ

ɻ  

ֲḠ ҬḤ ├ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ ҹ ֲ Ὲ ҉ └ᵬȁ₮ΐ ᴆҌ

Ẋ ȁ Ȃ 

2ȁ Ὲ ҹ ֲ Ὲ ҉ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ

ȁ ̆ ̆ Ԋ

̆ ᶭ ễ ȂĿ 

ֲ ̔ 

ľ1ȁ ҹ ֲ Ὲ ҉ └ᵬȁ₮ΐ ᴆҌ Ẋ

ȁ Ȃ 

2ȁ ҹ ֲ Ὲ ҉ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ

ȁ ̆ ̆ ᶭ

ӥ ễ ễ ễ ȂĿ 

ֲᴪ ȁ ȁ Ḥᴪ ̔ 
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ľ ҹ ֲ Ὲ Ԋ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ

ȂĿ 

ֲ ֟ ᵀ Ҭ ֟ ᵀ Ὲ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ ҹ ֲ Ὲ ҉ └ᵬȁ₮ΐ ᴆҌ

Ẋ ȁ Ȃ 

2ȁ Ὲ ҹ ֲ Ὲ ҉ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ

ȁ ̆ ̆ Ԋ

̆ ᶭ ễ ȂĿ 

ֲ ֟ ᵀ ֤ ᾝ ֟ ᵀ Ὲ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ ҹ ֲ Ὲ ҉ └ᵬȁ₮ΐ ᴆҌ

Ẋ ȁ Ȃ 

2ȁ Ὲ ҹ ֲ Ὲ ҉ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ

ȁ ̆ ̆ Ԋ

̆ ᶭ ễ ȂĿ 
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ᴌҎЕ ҡᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑɻ Ԑᴰ ӫ┼

ằῊ ‟  

ᴍῈ ץ Ὲ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ Ȉ

῏ ̆ ẫῃԅ қᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋȁ Ԋᴪ̂

̃ ֲ Ȃ 

ᴍῈ ץ ̆ қᴪȁ Ԋᴪ Ҋ Ғ ᴪȁ Ԋᴪ̂ ̃

῏ ῏ ȁ ȇῈ Ȉ

Ԋ ↕ ᵬ̆ ԅ ȁ ԑ└ ȁ Ὲ └̆

Ὲ Ҍ Ȃ 

Ѓ҅Є ҡᴰ┼ ằῊ ‟ 

Ὲ қᴪ ῃᵣ қ ̆ Ὲ ⱬ ȂῈ ᶭ └

ԅȇ қᴪ Ԋ ↕Ȉ̆ қᴪ ȁ ȁ ȁ ȁ ‗ȁ‗ ᴪ

ῤ ԅ Ȃ 

ᴍῈ ӥ ̆Ὲ қᴪ ȇῈ ȈȇῈ

Ȉȇ қᴪ Ԋ ↕Ȉ ᵬ̆ 10 қᴪ̂ ⇔

ᴪ̃̆₮ қᴪ қ ῒ ‗ ῏ ̆ᴪ ȁ Ԋ

ȁ ‗ ȁ‗ ῤ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑᴰ┼ ằῊ ‟ 

Ὲ ԅ Ԋᴪ Ὲ̆ Ԋᴪ қᴪ ȂῈ Ԋᴪ 9

Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 4 ̆ Ԋᴪ Ԋ ѿ ̆ Ԋ ᴋ ҹ҈ ̆

ᴋȂῈ ᶭ ῏ ȁ ᴆ└ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ̆

Ԋᴪ ȁ ȁ ȁ ȁ ‗ȁ‗ ᴪ ῤ ԅ Ȃ 

ᴍῈ ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ ȇῈ ȈȇῈ

Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ᵬ̆ 17 Ԋᴪ̆₮ Ԋ

ᴪ ֲ ῏ ̆ᴪ ȁ Ԋ ȁ₮ ᴪ ֲ ‗

ȁ‗ ῤ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-392 

ЃҎЄ Ԑᴰ┼ ằῊ ‟ 

Ὲ Ԋᴪ Ὲ ῤ ̆ қᴪ ȂῈ Ԋᴪ 3 Ԋ

̆ῒҬ 1 Ὲ ף Ԋ 1 ԊᴪҺ Ȃ Ԋ ᴋ ҹ҈ ̆

ץ ᴋȂῈ └ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ̆ Ԋᴪᴪ ҍ ȁ

ȁҺ ȁ ȁ ‗ ῤ ԅ Ȃ 

ᴍῈ ӥ ̆Ὲ Ԋᴪ ȇῈ ȈȇῈ

Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ᵬ̆ 8 Ԋᴪ̆₮ Ԋᴪ

ֲ ῏ ̆ᴪ ȁ Ԋ ȁ₮ ᴪ ֲ ‗

ȁ‗ ῤ Ȃ 

῏ ̆ Ὲ ’ 2̆025 6 30 ̆

ֲ 2024 қᴪ̆ ԅȇ῏ԍḱ <Ὲ > ԊᴪȈ

̆Ὲ ҌῬ Ԋᴪ ȇ̆Ὲ Ȉ Ԋᴪ Ԋᴪ

ᴪ ᶏȂ 

Ѓ Є Ԑ┼ ằῊ ‟ 

Ὲ └ ԅȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ̆ Ԋ ֲ ȁᴋ ȁ

ҽ ᴋȁ ҍ ῤ ԅ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ 9 Ԋ ῒ̆Ҭ 4 ҹ Ԋ Ҍ̆ᵞԍ Ԋ ֲ ҈

№ӊѿ̆ῒҬ Ԋ↔ ҹᴪ̆שּׂ Ғҙֲ ̕Ὲ ᴋ Ԋ ᴋ

ȇῈ Ȉȇ҉ Ὲ Ԋ ↕ȈȇῈ Ȉ ῏ ̆ Ҭ

ᴪ ֜ ̆ Ԋᶭ Ȃ 

Ὲ Ԋ ȇῈ ȈȇῈ Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ

ȁאָאל̆ ȁҤ ῒ ≠̆ ῒӈⱵ̆ ₮ Ԋᴪᴪ ̆

ҍῈ ‗ ҹ̆Ὲ ‗ ᶫҒҙ ̆

ᵬ̆ ℗ Ḡ қ Ҍ ᷅ Ὲ ᶭ ֲ ᵬ

⌠ԅ ᵬ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-393 

Ѓ֒Є Ԑᴰ ӫ┼ ằῊ ‟ 

Ὲ Ԋᴪ ӥ 1 ̆ Ԋᴪ ӥ Ԋᴪ ̆ Ԋᴪ ᴋ Ȃ

Ὲ └ ԅȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ̆ Ԋᴪ ӥ ᴋ ȁ ȁᴋ

ᾧ Ԋ ᵬ₮ԅ Ȃ 

Ԋᴪ ӥ ȇῈ ȈȇῈ Ȉȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ ̆

Ὲ қᴪ Ԋᴪᴪ ȁ ᴆḠ ץ қ ȁ

Ḥ Ԋ Ȃ Ὲ Ԋᴪ ᴋ Ԋᴪ ӥץ ̆ Ԋᴪ ӥҤ

῏ ȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ ̆ Ὲ қᴪ Ԋᴪᴪ

ȁ ᴆḠ ץ Ὲ қ ̆ Ⱳ Ḥ ԊⱵ Ԋ ̆ Ὲ

ᵬ ⌠ԅ ᵬ Ȃ 

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-394 

ᴌ Е ᴰ ῚלҘ ᴰ ‟  

Ὲ Ԋᴪ ԅ ᴪȁ ᴪȁ ᴪ ҍ

ᴪ῍ 4ҩҒ ᴪ̆ ԅȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉȇ Ԋᴪ

ᴪ ᵬ ↕Ȉȇ Ԋᴪ ᴪ ᵬ ↕Ȉȇ Ԋᴪ ҍ ᴪ ᵬ

↕Ȉ └ Ȃ Ԋᴪ Ғ ᴪ ֲ ΐᵣ Ҋ̔ 

ᴪ  ֲ ῒז  

ᴪ  ȁ  

ᴪ ↔ ᶃȁ שּׂ ´ 

ᴪ  ȁԍ  

ҍ ᴪ ᶃ ↔ טȁשּׂ  

Ὲ Ԋᴪ Ғ ᴪ ץ ̆ ῏ ȁȇῈ Ȉ

ץ Ғ ᴪ ᵬ ↕ ̆ Ὲ ᵬ ԅ ᵬ

Ȃ 

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-395 

ᴌ֒Е︠ Ίᵩ ‟ 

Ѓ҅Є ∆  

1ȁ ’ 

28,000.00҆ᾝ̆ 2 ̆ Ὲ

֟ ̆ 4,867.52mаȂ 

Ὲ̆ 350Ὲ ↓ ȁ 350Ὲ

↓ 350 Ὲ ↓ └ ԍ ῤ

ᾢ ̆ Һ⇔ ⱬ Ԉⱬ ⌠ ѿ Ȃ 

2ȁ ҍ  

̂1̃ ᴆ Һ └ ̆ ꜚ  

׆ 2004 ⱴ׆ ȁ ȁ ᾢ

̆⌠ 2018 ̆ΐ ῃ Һ ֟ ľ ῐ Ŀ ꜚ ↓ ῀

↓̆ ₃ ̆Ҭ ԅ׆ ῀ ⌠ף ҕ Ȃ

Ҭ ԅ └ Ҍ

ꜚ ↓ ̆p ֟ ׅᵞԍ ̆

ԍ ӊҬȂ ̆ⱴ 350Ὲ ↓ ȁ

῏ ῀̆ ῃ ֟ ῏

Ȃ ↓ תּ ̆ ᾟ№ Ὲ ῒ ᴆ

ᴨלȁ ᴨ̆ל ‰ ֟ ץ̆ Ὲ ᴨ֟ל ᶫ ̆

Ὲ ꜚ ᴆᶫ ᵝᴨל ׆̆ ꜚ

̆ꜛⱬ֜ Ȃ 

̂2̃ ֟ ̆ ֟ҙ  

֟ҙ ̆ 350Ὲ ↓

ȁ 350Ὲ ↓ ץ 350Ὲ ↓

Ȃ Һ ֟ ҙľ ԓĿ ꞉ ֟ ̆֞ ȇ֟ҙ

̂2024 ̃Ȉ ֟ ̆ҍ ֟ҙ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-396 

̂3̃ ΐ  

Ὲ ₮ᴧ ΐ ῤ ᾢȁ ᾢ ֟ ̆

Һ ֟ Ȃ ֟ ⱴ Ҭ̆ ⇔ ⱴ ̆

ԍ ꜚ ⱴ ȁ Ḡ ̆ └

̆ ԅῈ ľҬ ѿ ȁҕ ᾢĿ └ ⱬȂ ΐ

ᴨל Ḡ Ȃ 

3ȁ  

28,000.00҆ᾝ ῒ̆Ҭ 24,500.00҆ᾝȂ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1  22,300.00 79.64% 

2  1,250.00 4.46% 

3 ῒז  76.20 0.27% 

4  873.80 3.12% 

5 ꜚ  3,500.00 12.50% 

 28,000.00 100.00% 

4ȁ  

ҹ2 ̆ ׆⅞ T+3 ֟̆ ֟ ҹ80%̆

T+4 ץ ֟ ҹ 100%̆ ֟ Ȃ ⅞ῤ

ȁ ȁֲ ȁ ȁ ֟ Ȃΐ

ᵣ Ҋ ̔ 

 ῤ  
̂ ̃ 

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 

1              

2              

3 ֲ              

4 ȁ ֟             

5              



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-397 

ЃԑЄ ֥  

1ȁ ’ 

78,940.00̓ ᾝ̆ 2 ̆

486 Ὲ 1 ȁ1 ד 12 ⱴ ȁ ȁ

֟ ̆ 5.5҆ Ȃ 

̆ Ὲ ֟ 985҆ ῏

ᴆ ֟ ⱬ̆ ᾝȁ Ҝ ԍ ῤ ᾢ

̆ ȁ ȁ ȁ ȁ└ ȁ֟ ⌠ Ȃ 

2ȁ ҍ  

̂1̃ ֟ҙ Ḇ̆ל Ὲ ֟  

Ṝ ȁ ꜚ ҽ Ȃ 2012

Ⱶ ȇ ҍ ֟ҙ ⅞̂2012-2020 ̃Ȉץ ̆

ꜚ ̆ ֟ҙ ̆ ҹҕ ֟ҙ

ⱬ ӊѿ̆ ῃ ῤ ₮ ̆ל ╠

ғ Ԉⱬ ֟ҙ Ȃ 

̆ ֟ ̆ ֟

Ȃ ̆ ץ ̆

ᾝȁ Ҝ ֟ ѿ ȂῈ ╠ ֟ ҹ ѿ̆

תּ ̆ ꜛԍῈ ≠ ֟ ᴨ̆ל

῏ ᴆ ֟ ⱬ̆ ᴑҙ Ԉᴨל ҹ̆ ꜚ ῐ

ץ ᴆ֟ҙ ᵬ₮ Ȃ 

̂2̃ ֟ ╠  

╠̆ ҙ ꜚ ȁ ȁ ל Ȃ ȇ ֟ҙ

⅞̂ 2021-2035 Ȉ̃ ԅ ֟ҙ ᴋⱵ̆ ₮⌠ 2025

̆ ⌠ 20% ̆⌠ 2035 ̆

ꜚ ҹ Һ ̆ ῏

ᴆ Ὲ̆ ֟ ̆֟ ΐ

╠ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-398 

̂3̃ ΐ Ḡ  

Ὲ Ҋ ῃ Ὲ Һ Ԋ׆ ῏ ᴆ ֟ȁ

ȁ ⱵҙⱵ̆ ῀̆ᶭ ᴑҙ Ҭ

̆ ȁ└ ȁ ȁ ҙ ᾢ ᵝ̆֟

ԍ ῤ ᾢ ̆ ╠ תּ ֟ ֟ ῏

ⱬ̆ ῏ Ғ≠ Ғ Ȃ 

̆ ץ ῀ ҩ ᵣ ₡̆Ṣ

֟ Ὲ̆ ֟ ⌠Һ

└ ΐ̆ ԅҹᴰ ȁ Һ

ⱬȂ 

3ȁ  

78,940.00̓ ᾝ ῒ̆Ҭ 70,740.00̓ ᾝ̆ ꜚ 8,200.00

҆ᾝȂ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1  54,000.00 68.41% 

2  13,415.00 16.99% 

3 ῒז  553.20 0.70% 

4  2,771.80 3.51% 

5 ꜚ  8,200.00 10.39% 

 78,940.00 100.00% 

4ȁ  

⅞ 2 ̆ T+3 ץ ᴍ ֟ ҹ 100%̆ ֟ Ȃ

⅞ῤ ȁ ȁֲ ȁ

ȁ ֟ Ȃΐᵣ Ҋ ̔ 

 ῤ  
̂ ̃ 

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 

1              

2              

3 ֲ              

4 ȁ ֟             



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-399 

 ῤ  
̂ ̃ 

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 

5              

ЃҎЄ ֥ҟ  

1ȁ ’ 

42,840.00̓ ᾝ̆ 2 Ȃ ≠ Ὲ ̆

1# ҉ 2# ҉ ̆ №≢ ҹ

25,173.19mа 16,323.49mӑ≠ Ὲ ̆

ҹ 3,146.21mӑ ҹ44,642.89mаȂ 

Ὲ̆ ֟ ῃ ץ̆

֟ҙ ֟ ף Ȃ 

2ȁ ҍ  

̂1̃ ֟ ̆ ῏

 

̆ Ҍ ῒ̆

ȁ ȁ ֞ ⱴ ┴Ȃ ╠̆ ῤ

ⱳ ᶫ ⱬҌ └̆ ̆ ץ

ⱷ ҍ ׅ Ȃҹ ῤ ֟ҙ

̆ ⱴ ̆Ҍ ֟ ̆

Ὲ ‖₯̆ ῤ ֟ҙ Ȃ 

̆ ȁ ȁ ȁᾣ ȁⱬ ꜚȁᴰ ȁḤ ȁ

ҹѿᵣ ᵬҙ ̆ ȁ ȁ₮

ᵬҙ̆ ҹľ ӊ Ŀ̆ ѿҩ

└ ҙ ῏ Ȃ ₴ Ҭ Һ ᴰ ꜚⱬ ꜚ

ᴆ̆ ᵬҬ ⱬȁẁ ⱬ ѿ ⱬ̆ῒ

ȁ ȁ ῃ Ȃ 

ҹ̆ԅ ѿ Ὲ

֟ ̆ ̆ ‗ ȁ ⱴ ȁ ᴆᶏ ȁ

ᵣ ѿ ↓ ̆ ̆ ῤ ᾢ



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-400 

̆ ̆ⱴ └ ֟ҙ ̆

ѿ ᴆ ֟ ̆ᴨ Ὲ ֟ ̆ Ὲ ̆ ҹҬ

֟ҙ Ạ₮ Ȃ 

̂2̃֟ ̆ ֟ҙ  

֟ҙ ̆ ץ ⱳ ⱬ

Һ ȁ Ẓ ↓ ȁ Һ ҹף ȁ

ȁ ⱴṿ Ȃ Һ ֟ ҙľ

ԓĿ ꞉ ֟ ̆Ӟ ȇ֟ҙ ̂2024 ̃Ȉ

꞉ ֟ ̆ ֟ҙ Ȃ 

̂3̃  

₮ ⇔ ȁ ⇔ ̆ ῤ ᾢ └

ȁᾢ ̆ ֟ ֟ ᾢץ̆

֟ Ḡ֟ ȁ ȁ ȁ ⌠ ֟

Ȃ ȁ ȁ ȁ ӊ

̆ Ḡ ȁ ҙ ῃ ȁ ⁞ ̆ ȁ

ף ̆ ̆ΐ Ȃ 

3ȁ  

42,840.00̓ ᾝ ῒ̆Ҭ 33,840.00̓ ᾝȂ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1  20,361.00 47.53% 

2  11,358.10 26.51% 

3 ῒז  553.90 1.29% 

4  1,567.00 3.66% 

5 ꜚ  9,000.00 21.01% 

 42,840.00 100.00% 

4ȁ  

2 Ȃ ׆⅞ T+3 ֟̆ ֟ ҹ 80%̆

T+4 ץ ᴍ ֟ ҹ 100%̆ ֟ Ȃ ⅞ῤ



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-401 

ȁ ȁֲ ȁ ȁ ֟ Ȃ

ΐᵣ Ҋ ̔ 

 ῤ  
̂ ̃ 

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 

1              

2              

3 ֲ              

4 ȁ ֟             

5              

Ѓ Є ֥ҟ  

1ȁ ’ 

19,300.00̓ ᾝ̆ 2 ̆ ≠ Ὲ

̆ ⱴȁ ȁ ȁ ȁ ᵣ ȁ ᴴ ȁ

ȁ ꜚ ῤ ᾢ ⱴ Ȃ 

2ȁ ҍ  

̂1̃ⱴ └ ̆ ꜚҬ ҙ

ȁ  

ҙ ֟ҙ̆ ╠ ҹҕ ѿ

└ ̆ ֟ ֟ṿ ᵝ ҕ ╠↓Ȃ ΐ ҙ

Һ⇔ ̆ ԅѿ ȁ ȁ ȁ ꜚ ץ̆ ѿ

ȁ ᵝ ȁ ֟ Ȃҍ ̆ ֲ ҙӞ

⌠ ̆ ҹῃ ҙ ֲ Ȃ 

̆ ȁ ȁ ȁ ȁ Ḡ ҹ ׂ

ҙ Һ ̆ל Ӟ ₮ԅ Ȃ

תּ ȁ ף ֟ ̆ ֟

└ ᾢ ῒ̆ ֟ Ӟ ҙ└ ΐ ꜚ

ᵬ Ȃ ֟ҙ Ὲ̆ Ԉⱬ ѿ

׆̆ ꜚҬ ҙ ȁ Ȃ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-402 

̂2̃ ֟ ҍ ֟ҙ  

ⱬԍ ȁ ֲ ↓ ȁ

ȁ ΐ ȁ ȁ ⱴṿ

ҍ└ ̆ ҙľ ԓĿ

Ȃ ̆ ֟ ȇ֟ҙ ̂2024 ̃ȈҬ֞

↓ҹ ꞉ ֟ ̆ ꜛԍҹ ҙ ᶫ ꜚⱬȂ 

̂3̃ ΐ Ḡ  

Ὲ ҍ⇔ ̆ ⱴ ῀̆ ԅ ҙῤᴧ

ֲ ҍҒ Ȃ Ҍ ҍ⇔ Ὲ̆ ץ

ȁ ץ ҹף ȁ ȁ

ⱴṿ ᴨ֟ל Ȃ ԍץ ȁ ֲ ↓

ҹף ȁ ȁ ⱴṿ └ ֟

ҙ ̆Ὲ ΐ Ḡ Ȃ 

3ȁ  

19,300.00̓ ᾝ ῒ̆Ҭ 16,900.00̓ ᾝȂ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1  15,980.00 82.80% 

2 ῒז  135.50 0.70% 

3  784.50 4.06% 

4 ꜚ  2,400.00 12.44% 

 19,300.00 100.00% 

4ȁ  

2 Ȃ ׆⅞ T+3 ֟̆ ֟ ҹ 80%̆

T+4 ץ ᴍ ֟ ҹ 100%̆ ֟ Ȃ ⅞ῤ

ȁ ȁֲ ȁ ȁ ֟ Ȃ

ΐᵣ Ҋ ̔ 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-403 

 ῤ  
̂ ̃ 

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 

1              

2              

3 ֲ              

4 ȁ ֟             

5              

Ѓ֒Єị  

ҹ Ὲ ҙⱵ ̆ ῤ Ὲ̆ Һ

Ṣ ̆ ≠ ₮ ѿ ҉╝ ԅῈ ≠ ̆

Ṣ Ӟ Ὲ ⱬȂ Ὲ̆

Ḥ ᴆȁᴨ ֟ ṽ Ȃ 

Ὲ ’ȁ ֟ ṽ ȁ

⅞ ҉ תּ Ҭ ԍễ ̆ Ὲ

ⱬ Ḥ ̆ Ὲ Ⱶ ̆ Ӟ ᵞῈ ễṽ ⱬ̆ Ὲ

ץ ≠ Ȃ 

 

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-404 

ᴌ῏Е ῎ ɻ ῎ ‟ 

ӥ ̆ ֲ 8 Ὲ №̆≢ҹ

ȁқ Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ ₮ Ὲ ȁ֒ Ὲ ȁ

Ὲ ȂῒҬ̆֒ Ὲ 1 ῃ Ὲ ֒ ̆ ₮ Ὲ 1

ῃ Ὲ Ă Ὲ A └ ῃ Ὲ BȂ ӥ

̆ ֲҌ Ὲ Ȃ 

Ѓ҅Є ῎ ‟ 

Ὲ ’ ľ  ֲ ’ĿӊľΈȁ

ֲ Ὲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ ’Ŀӊľ1ȁ Ὲ ĿȂ 

ЃԑЄῚל ῎ ‟ 

1ȁ ₮ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ₮ Ὲ  

 2022 6 9  

ף ֲ ԍ  

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

 1,000.00̓ ᾝ 

Ύ  96  

Һ ֟  96  

 

ѿ ̔ ₮ ̕ ₮ ̕ ₮ ף ̕ ̕

ȁ ᴰꜚ ᴆ ̕ ̕ └ ת̕ ת

̕ ῤ ף ̕ ᴆȁ ᴆ ̕ ῒז

└ ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ 

ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 
ֲ ₮ ҙⱵ Һᵣ 

қ └ ’ ᴍ ₮ Ὲ 100.00%  

̂2̃Һ Ⱶ  

ѿ ѿ ̆ ₮ Ὲ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

֟ 7,413.58 8,401.03 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-405 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

‪ ֟ 2,961.24 2,222.16 

ҙ ῀ 8,376.08 10,982.18 

‪≠  739.08 459.81 

̔ Ḥᴪ Ⱶ ῤ ҉ Ⱶ ̆p ₮ΐ Ȃ 

2ȁ֒ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ֒ Ὲ  

 2007 3 16  

ף ֲ Ҭ 

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

 1,000.00̓ ᾝ 

Ύ  96  

Һ ֟  96  

 

ȁ ֟ ȁ └ ȁ ᴆȁ ȁ

֟ ̂Ҍ └ ̃ȁ ȁ ֟ ̂Ҍ Ғ

֟ ̃ȁ ȁ ΐȁԓ ȁ ȁꞋḠⱲῈ ̆

҉ץ̂ ̆ ȁ ̆

‰╠Ҍ ̃Ȃ 

ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 
ֲ ҙⱵ Һᵣ 

қ └ ’ ᴍ ֒ Ὲ 100.00%  

̂2̃Һ Ⱶ  

ѿ ѿ ̆֒ Ὲ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

֟ 57,298.00 52,106.99 

‪ ֟ 6,251.98 6,466.76 

ҙ ῀ 1,766.35 4,924.12 

‪≠  -214.79 869.75 

̔ Ḥᴪ Ⱶ ῤ ҉ Ⱶ ̆p ₮ΐ Ȃ 

3ȁ Ὲ  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ̂ қ̃ Ὲ  

 2023 7 3  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-406 

ף ֲ ᴯ 

Ύ  5,000.00̓ ᾝ 

 - 

Ύ  ֟ҙ HJ-022-01-00402-3 ӊѿ 

Һ ֟  ֟ҙ HJ-022-01-00402-3 ӊѿ 

 

ѿ ̔ ̕ ꜚ └ ̕

└ ̕ ̕ ȁ ᴰꜚ ᴆ└ ̕ ȁ ᴰ

ꜚ ᴆ ̕ ꜚ ̕ ҉ ῏ ̕ ҉

῏ ̕ ֟ ֟̕ Ⱶȁ ȁ

ȁ ֜ ȁ ȁ Ȃ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ̕ ⅞ ҹ ֲ

└ Һᵣ 

қ └ ’ ᴍ Ὲ 100.00%  

̂2̃Һ Ⱶ  

ῤ̆ Ὲ ҙⱵȂ 

4ȁ ֒  

̂1̃ ’ 

Ὲ  ֒ Ὲ  

 2023 9 18  

ף ֲ ᵩ  

Ύ  200.00҆ᾝ 

 200.00҆ᾝ 

Ύ  ᾢ └ ҙ 66  

Һ ֟  ᾢ └ ҙ 66  

 

ѿ ̔ └ ̕ ̕ ȁ ᴰꜚ ᴆ└ ̕

ȁ ᴰꜚ ᴆ ̕ └ ̕ ̕ └

̕ ֟ ֟̕ ᴆȁ ᴆⱴ ̕ ᴆȁ

ᴆ ̕ └ ̕ ֟ ̂Ҍ

֟ ̃̕ └ └ ̕ └ ̕ԓ ֟ └

̕ԓ ֟ ̕ԓ ֟ ̕ └ ̕ꞋꜚḠ

̕ⱲῈ ̕ ת̕ ת ̕

ΐ└ ̕ ΐ ̕₴ΐ└ ̕₴ΐ ̕ ̕

└ ḱ ̕Ғ ḱ ̕ ḱ ̕ ᵟ ֟ ̕

Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ ȁ ̕

Ⱶ̂ ᶭ ‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ

ꜚ̃ 

ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 
ֲ ҙⱵ Һᵣ 

қ └ ’ ֒ Ὲ ֒ 100.00%  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-407 

̂2̃Һ Ⱶ  

ѿ ѿ ̆ ֒ Һ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 6 30 /2025 1-6  2024 12 31 /2024  

֟ 7,228.58 3,772.90 

‪ ֟ 630.44 529.34 

ҙ ῀ 408.19 713.63 

‪≠  101.09 237.06 

̔ Ḥᴪ Ⱶ ῤ ҉ Ⱶ ̆p ₮ΐ Ȃ 

5ȁῈ A 

Ὲ A ҹ ₮ Ὲ ῃ Ὲ ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Ὲ A 

Ύ  50.00҆ ᾝ 

 2019 3 26  

ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 
̆ Ὲ B 100%  

қ └ ’ ₮ Ὲ Ὲ A 100.00%  

6ȁῈ B 

Ὲ BҹῈ A ῃ Ὲ ̆ῒ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Ὲ B 

Ύ  40.00҆ ᾝ 

 2019 6 9  

ֲҙⱵ Ҭ

ᵝ 
ֲ ֟ Һᵣ 

қ └ ’ Ὲ A Ὲ B 100.00%  

 

  



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-408 

ᴌ҈Е ָӀ ֥ ‟ 

Ѓ҅Є  

1ȁ ֟ ӥ  

 ֲ  
̂ϒ̃ 

  
  

ז

≠ 

1 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054718  
117.34 ҙ 

96 26   

2060.

06.01 
 

2 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052278  
125.97 ҙ 

96 17   

2060.

06.01 
 

3 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052275  
366.92 ҙ 

96 18   

2060.

06.01 
 

4 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054719  
4,322.82 ҙ 

96 17   

2060.

06.01 
 

5 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054663  
42.6 ҙ 

96 14   

2060.

06.01 
 

6 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054578  
977.52 ҙ 

96 19   

2060.

06.01 
 

7 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052771  
788.55 ҙ 

96 20   

2060.

06.01 
 

8 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054657  
144.87 ҙ 

96 16   

2060.

06.01 
 

9 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052235  
106.33 ҙ 

96 16   

2060.

06.01 
 

10 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054707  
134.01 ҙ 

96 59   

2060.

06.01 
 

11 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053695  
95.12 ҙ 

96 1   

2060.

06.01 
 

12 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054715  
2,093.12 ҙ 

96 ̂ ̃ 50   

2060.

06.01 
 

13 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052795  
448.95 ҙ 

96 ̂ ̃49   

2060.

06.01 
 

14 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052545  
423.17 ҙ 

96 ̂ ̃41   

2060.

06.01 
 

15 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054637  
426.42 ҙ 

96 ̂ ̃45   

2060.

06.01 
 

16 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052900  
1,311.88 ҙ 

96 46   

2060.

06.01 
 

17 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052710  
149.82 ҙ 

96 25   

2060.

06.01 
 

18 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052117  
158.04 ҙ 

96  59   

2060.

06.01 
 

19 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052336  
110.76 ҙ 

96 68   

2060.

06.01 
 

20 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052778  
24.5 ҙ 

96 51   

2060.

06.01 
 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-409 

 ֲ  
̂ϒ̃ 

  
  

ז

≠ 

21 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052833  
27.22 ҙ 

96 18   

2060.

06.01 
 

22 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053450  
249.53 ҙ 

96 35   

2060.

06.01 
 

23 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048488  
2,900.08 ҙ 

96 ̂ ̃2   

2060.

06.01 
 

24 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052544  
44.23 ҙ 

96 ̂ ̃ 17   

2060.

06.01 
 

25 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048502  
41.19 ҙ 

96 ̂ ̃48   

2060.

06.01 
 

26 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052772  
707.6 ҙ 

96 ̂ ̃13   

2060.

06.01 
 

27 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053458  
41.81 ҙ 

96 12   

2060.

06.01 
 

28 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053461  
145.92 ҙ 

96  11   

2060.

06.01 
 

29 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052115  
45.28 ҙ 

96  8   

2060.

06.01 
 

30 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052067  
18.63 ҙ 

96 37   

2060.

06.01 
 

31 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052779  
114.27 ҙ 

96 30   

2060.

06.01 
 

32 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052648  
305.5 ҙ 

84-96  23   

2060.

06.01 
 

33 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052669  
23.1 ҙ 

84-96  28   

2060.

06.01 
 

34 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052773  
8,777.91 ҙ 

96 12   

2060.

06.01 
 

35 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054675  
12.43 ҙ 

96 4   

2060.

06.01 
 

36 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052863  
348.2 ҙ 

96 8   

2060.

06.01 
 

37 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052862  
10,446.48 ҙ 

96 2   

2060.

06.01 
 

38 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052864  
325.82 ҙ 

96 7   

2060.

06.01 
 

39 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053447  
132.8 ҙ 

90-96  16   

2060.

06.01 
 

40 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052063  
3,300.75 ҙ 

90-96 13    

2060.

06.01 
 

41 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052664  
1,118.32 ҙ 

90-96  10   

2060.

06.01 
 

42 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052746  
1,147.70 ҙ 

96 6   

2060.

06.01 
 

43 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052223  
893.55 ҙ 

96  17   

2060.

06.01 
 

44 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052572  
1780.2 ҙ 

96 1   

2060.

06.01 
 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-410 

 ֲ  
̂ϒ̃ 

  
  

ז

≠ 

45 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052703  
9,685.28 ҙ 

96  6   

2060.

06.01 
 

46 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052283  
142.68 ҙ 

96 33   

2060.

06.01 
 

47 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052231  
58.06 ҙ 

96 21   

2060.

06.01 
 

48 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053702  
568.84 ҙ 

96 2   

2060.

06.01 
 

49 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052282  
11,753.75 ҙ 

96 3   

2060.

06.01 
 

50 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052245  
1,034.43 ҙ 

96 4   

2060.

06.01 
 

51 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052267  
57.53 ҙ 

96 15   

2060.

06.01 
 

52 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052337  
80.48 ҙ 

96 16   

2060.

06.01 
 

53 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052851  
12.93 ҙ 

96 25   

2060.

06.01 
 

54 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052697  
56.3 ҙ 

96 34   

2060.

06.01 
 

55 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052281  
207.57 ҙ 

96 65   

2060.

06.01 
 

56 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052279  
925.97 ҙ 

96 49   

2060.

06.01 
 

57 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052698  
266.76 ҙ 

96 ̂ ̃50   

2060.

06.01 
 

58 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052686  
19.53 ҙ 

96 24   

2060.

06.01 
 

59 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052221  
298.17 ҙ 

96 16   

2060.

06.01 
 

60 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052220  
51.85 ҙ 

96 ̂ ̃24   

2060.

06.01 
 

61 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052388  
83.11 ҙ 

96 ̂ ̃225   

2060.

06.01 
 

62 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052689  
65.69 ҙ 

96 ̂ ̃364   

2060.

06.01 
 

63 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054651  
35.06 ҙ 

96 101   

2060.

06.01 
 

64 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053460  
64.11 ҙ 

96 201   

2060.

06.01 
 

65 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047841  
37.36 ҙ 

96 5-19 101  

2060.

06.01 
 

66 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047546  
66.54 ҙ 

96 5-10 101  

2060.

06.01 
 

67 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047538  
1,171.90 ҙ 

96 5-9 101  

2060.

06.01 
 

68 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047878  
137.47 ҙ 

96 5-8 101  

2060.

06.01 
 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-411 

 ֲ  
̂ϒ̃ 

  
  

ז

≠ 

69 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047897  
10.45 ҙ 

96 5-7 101  

2060.

06.01 
 

70 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053698  
66.85 ҙ 

96 5-6 101  

2060.

06.01 
 

71 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047898  
66.61 ҙ 

96 5-5 101  

2060.

06.01 
 

72 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047828  
36.7 ҙ 

96 5-4 101  

2060.

06.01 
 

73 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047831  
31.15 ҙ 

96 5-1 101  

2060.

06.01 
 

74 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047883  
464.11 ҙ 

96 5-30 101  

2060.

06.01 
 

75 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047882  
40.79 ҙ 

96 5-31 101  

2060.

06.01 
 

76 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047877  
69.26 ҙ 

96 5-32 101  

2060.

06.01 
 

77 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047856  
1,270.07 ҙ 

96 5-34 101  

2060.

06.01 
 

78 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047860  
109.64 ҙ 

96 5-33 101  

2060.

06.01 
 

79 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047873  
953.69 ҙ 

96 5-35 101  

2060.

06.01 
 

80 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047867  
1,004.18 ҙ 

96 5-37 101  

2060.

06.01 
 

81 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048275  
28.16 ҙ 

96 5-11 101  

2060.

06.01 
 

82 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048256  
2,460.08 ҙ 

96 5-13 101  

2060.

06.01 
 

83 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047543  
372.1 ҙ 

96 5-78 101  

2060.

06.01 
 

84 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047840  
173.62 ҙ 

96 5-28 101  

2060.

06.01 
 

85 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047514  
31.58 ҙ 

96 5-79 101  

2060.

06.01 
 

86 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047875  
316.04 ҙ 

96 5-29 101  

2060.

06.01 
 

87 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047394  
16.18 ҙ 

96 5-81 101  

2060.

06.01 
 

88 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047396  
52.35 ҙ 

96 5-88 101  

2060.

06.01 
 

89 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047504  
21.68 ҙ 

96 5-82 101  

2060.

06.01 
 

90 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047893  
121.85 ҙ 

96 5-64 101  

2060.

06.01 
 

91 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047864  
160.17 ҙ 

96 5-67 101  

2060.

06.01 
 

92 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047870  
137.65 ҙ 

96 5-68 101  

2060.

06.01 
 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-412 

 ֲ  
̂ϒ̃ 

  
  

ז

≠ 

93 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047886  
680.89 ҙ 

96 5-69 101  

2060.

06.01 
 

94 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048257  
369.21 ҙ 

96 5-70 101  

2060.

06.01 
 

95 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047887  
395.14 ҙ 

96 5-71 101  

2060.

06.01 
 

96 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047888  
85.01 ҙ 

96 5-72 101  

2060.

06.01 
 

97 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047871  
36.1 ҙ 

96 5-73 101  

2060.

06.01 
 

98 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047854  
2,837.73 ҙ 

96 5-14 101  

2060.

06.01 
 

99 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047892  
2,884.75 ҙ 

96 5-15 101  

2060.

06.01 
 

100 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047896  
951.74 ҙ 

96 5-16 101  

2060.

06.01 
 

101 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047836  
1,217.25 ҙ 

96 5-17 101  

2060.

06.01 
 

102 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047834  
77.28 ҙ 

96 5-18 101  

2060.

06.01 
 

103 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047865  
2,120.20 ҙ 

96 5-12 101  

2060.

06.01 
 

104 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047833  
30.18 ҙ 

96 1-8 101  

2060.

06.01 
 

105 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054649  
64.5 ҙ 

96 1-7 101  

2060.

06.01 
 

106 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047835  
511.94 ҙ 

96 1-6 101  

2060.

06.01 
 

107 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0057558  
621.64 ҙ 

96 1-5 101  

2060.

06.01 
 

108 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047861  
28.27 ҙ 

96 1-4 101  

2060.

06.01 
 

109 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0057330  
350.28 ҙ 

96 1-3 101  

2060.

06.01 
 

110 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047858  
40.21 ҙ 

96 1-2 101  

2060.

06.01 
 

111 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047838  
13.52 ҙ 

96 5-65 101  

2060.

06.01 
 

112 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046008  
96.57 ҙ 

96 1   

2060.

06.01 
 

113 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045911  
4,018.96 ҙ 

96 7   

2060.

06.01 
 

114 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054577  
1,400.35 ҙ 

96 ̂ ̃3   

2060.

06.01 
 

115 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045907  
152.96 ҙ 

96 9 01  

2060.

06.01 
 

116 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052849  
280.09 ҙ 

96 ̂ ̃

59   

2060.

06.01 
 



ᴍ Ὲ                                                 ӥ̂ ̃ 

1-1-413 

 ֲ  
̂ϒ̃ 

  
  

ז

≠ 

117 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049331  
23.91 ҙ 

96 ̂ ̃

55   

2060.

06.01 
 

118 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049333  
23.4 ҙ 

96 ̂ ̃

56   

2060.

06.01 
 

119 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052257  
552.64 ҙ 

96 ̂ ̃

72   

2060.

06.01 
 

120 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052770  
23.14 ҙ 

96 ̂ ̃

58   

2060.

06.01 
 

121 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052776  
34.34 ҙ 

96 ̂ ̃

60   

2060.

06.01 
 

122 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049388  
92.7 ҙ 

96 ̂ ̃

40   

2060.

06.01 
 

123 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052652  
26.65 ҙ 

96 ̂ ̃

42   

2060.

06.01 
 

124 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052532  
101.42 ҙ 

96 ̂ ̃

349   

2060.

06.01 
 

125 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052555  
15.59 ҙ 

96 ̂ ̃

346   

2060.

06.01 
 

126 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049320  
302.02 ҙ 

96 ̂ ̃

345   

2060.

06.01 
 

127 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045910  
64.73 ҙ 

96 2-82 101  

2060.

06.01 
 

128 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040416  
157.91 ҙ 

96 2-81 101  

2060.

06.01 
 

129 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040518  
30.01 ҙ 

96 2-80 101  

2060.

06.01 
 

130 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040520  
63.23 ҙ 

96 2-77 101  

2060.

06.01 
 

131 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045989  
238.24 ҙ 

96 2-76 101  

2060.

06.01 
 

132 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045909  
302.43 ҙ 

96 2-75 101  

2060.

06.01 
 

133 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045991  
298.28 ҙ 

96 2-74 101  

2060.

06.01 
 

134 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040446  
289 ҙ 

96 2-73 101  

2060.

06.01 
 

135 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040410  
233.64 ҙ 

96 2-63 101  

2060.

06.01 
 

136 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040419  
23.32 ҙ 

96 2-62 101  

2060.

06.01 
 

137 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040420  
72.12 ҙ 

96 2-61 101  

2060.

06.01 
 

138 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040493  
256.69 ҙ 

96 2-60 101  

2060.

06.01 
 

139 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040409  
56.06 ҙ 

96 2-59 101  

2060.

06.01 
 

140 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042024  
38.48 ҙ 

96 2-79 101  

2060.

06.01 
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141 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053452  
2,925.93 ҙ 

96 52   

2060.

06.01 
 

142 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052643  
1,769.04 ҙ 

16   

2060.

06.01 
 

143 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052809  
369.82 ҙ 

12   

2060.

06.01 
 

144 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052332  
49.18 ҙ 

96 41   

2060.

06.01 
 

145 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052214  
256.32 ҙ 

96 43   

2060.

06.01 
 

146 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052522  
1,148.60 ҙ 

96 48   

2060.

06.01 
 

147 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052269  
30,864.45 ҙ 

96 11   

2060.

06.01 
 

148 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052580  
2,617.12 ҙ 

96 4   

2060.

06.01 
 

149 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052237  
759.02 ҙ 

96 16   

2060.

06.01 
 

150 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052349  
246.84 ҙ 

96 ̂ ̃22   

2060.

06.01 
 

151 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052392  
665.16 ҙ 

96 ̂ ̃20   

2060.

06.01 
 

152 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052228  
297.18 ҙ 

96 5   

2060.

06.01 
 

153 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052226  
2,232.72 ҙ 

96 ̂ ̃32   

2060.

06.01 
 

154 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049346  
214.86 ҙ 

96 ̂ ̃17   

2060.

06.01 
 

155 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052230  
10.82 ҙ 

90-96 9   

2060.

06.01 
 

156 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052375  
796.18 ҙ 

90-96 14   

2060.

06.01 
 

157 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052838  
12.82 ҙ 

90-96 17   

2060.

06.01 
 

158 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052374  
964.87 ҙ 

84-96 ̂ ̃2   

2060.

06.01 
 

159 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052782  
1,459.17 ҙ 

96 ̂ ̃1   

2060.

06.01 
 

160 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049358  
15.84 ҙ 

96 14   

2060.

06.01 
 

161 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052400  
1,848.90 ҙ 

96 ̂ ̃4   

2060.

06.01 
 

162 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053442  
4,863.18 ҙ 

96 8   

2060.

06.01 
 

163 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052861  
83.75 ҙ 

20   

2060.

06.01 
 

164 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049364  
96.78 ҙ 

96 ̂ ̃68   

2060.

06.01 
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165 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049330  
57.01 ҙ 

96 ̂ ̃10   

2060.

06.01 
 

166 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052663  
39.2 ҙ 

96 ̂ ̃73   

2060.

06.01 
 

167 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052347  
4,360.80 ҙ 

96 17   

2060.

06.01 
 

168 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052266  
2,234.83 ҙ 

96 10   

2060.

06.01 
 

169 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053697  
16.59 ҙ 

96 42   

2060.

06.01 
 

170 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052064  
265.63 ҙ 

96 26   

2060.

06.01 
 

171 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053448  
148.62 ҙ 

96 60   

2060.

06.01 
 

172 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052667  
15.8 ҙ 

96 32   

2060.

06.01 
 

173 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053453  
10.06 ҙ 

96 33   

2060.

06.01 
 

174 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053440  
92.21 ҙ 

96 28   

2060.

06.01 
 

175 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053451  
216.45 ҙ 

96 51   

2060.

06.01 
 

176 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053462  
374.42 ҙ 

96 36   

2060.

06.01 
 

177 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053443  
55.26 ҙ 

96 62   

2060.

06.01 
 

178 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052570  
57.75 ҙ 

96 11   

2060.

06.01 
 

179 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049357  
170.11 ҙ 

96 ̂ ̃69   

2060.

06.01 
 

180 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052790  
97.42 ҙ 

96 22   

2060.

06.01 
 

181 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053441  
44.97 ҙ 

96 55   

2060.

06.01 
 

182 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052344  
657.9 ҙ 

96 1   

2060.

06.01 
 

183 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052345  
1,127.25 ҙ 

96 28   

2060.

06.01 
 

184 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052638  
128.86 ҙ 

96 42   

2060.

06.01 
 

185 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052693  
12,529.61 ҙ 

96 37   

2060.

06.01 
 

186 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052781  
358.57 ҙ 

96 ̂ ̃33   

2060.

06.01 
 

187 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052848  
10.15 ҙ 

96 39   

2060.

06.01 
 

188 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052696  
1,860.38 ҙ 

96 2   

2060.

06.01 
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189 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052654  
36.85 ҙ 

96 61   

2060.

06.01 
 

190 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049356  
19.36 ҙ 

96 ̂ ̃9   

2060.

06.01 
 

191 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052506  
18.1 ҙ 

96 64   

2060.

06.01 
 

192 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052742  
35.51 ҙ 

96 ̂ ̃75   

2060.

06.01 
 

193 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052556  
36.57 ҙ 

96 38   

2060.

06.01 
 

194 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053445  
34.55 ҙ 

96 53   

2060.

06.01 
 

195 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052743  
35.95 ҙ 

96 ̂ ̃74   

2060.

06.01 
 

196 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053449  
164 ҙ 

96 46   

2060.

06.01 
 

197 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052843  
1,191.16 ҙ 

96 35   

2060.

06.01 
 

198 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052521  
274.75 ҙ 

96 4   

2060.

06.01 
 

199 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053464  
571.58 ҙ 

96 47   

2060.

06.01 
 

200 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052786  
63.82 ҙ 

96 ̂ ̃80   

2060.

06.01 
 

201 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052398  
53.66 ҙ 

96 ̂ ̃79   

2060.

06.01 
 

202 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052530  
123.31 ҙ 

96 54   

2060.

06.01 
 

203 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053439  
36.59 ҙ 

96 58   

2060.

06.01 
 

204 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052346  
884.16 ҙ 

96 ̂ ̃46   

2060.

06.01 
 

205 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052343  
1,547.26 ҙ 

96 ̂ ̃45   

2060.

06.01 
 

206 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052213  
142.22 ҙ 

96 ̂ ̃71   

2060.

06.01 
 

207 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049328  
1,717.05 ҙ 

96 ̂ ̃37   

2060.

06.01 
 

208 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049327  
104.72 ҙ 

96 ̂ ̃36   

2060.

06.01 
 

209 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052334  
132.1 ҙ 

96 ̂ ̃29   

2060.

06.01 
 

210 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052803  
17.83 ҙ 

96 18   

2060.

06.01 
 

211 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052371  
10.44 ҙ 

96 19   

2060.

06.01 
 

212 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052642  
44.85 ҙ 

96 15   

2060.

06.01 
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213 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053457  
15.21 ҙ 

96 12   

2060.

06.01 
 

214 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052330  
1,038.18 ҙ 

96 9   

2060.

06.01 
 

215 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052744  
101.72 ҙ 

96 29   

2060.

06.01 
 

216 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052068  
113.41 ҙ 

96 8   

2060.

06.01 
 

217 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052113  
16.98 ҙ 

96 69   

2060.

06.01 
 

218 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049361  
794.82 ҙ 

96 ̂ ̃31   

2060.

06.01 
 

219 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052673  
245.48 ҙ 

96 ̂ ̃30   

2060.

06.01 
 

220 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052227  
14.87 ҙ 

96 27   

2060.

06.01 
 

221 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052844  
8,277.91 ҙ 

96 2   

2060.

06.01 
 

222 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052335  
335.03 ҙ 

96 ̂ ̃28   

2060.

06.01 
 

223 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049384  
55.05 ҙ 

96 30   

2060.

06.01 
 

224 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049340  
201.66 ҙ 

96 ̂ ̃26   

2060.

06.01 
 

225 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052498  
735.18 ҙ 

96 23   

2060.

06.01 
 

226 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049360  
1,237.73 ҙ 

96 ̂ ̃67   

2060.

06.01 
 

227 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052341  
22.54 ҙ 

96 ̂ ̃76   

2060.

06.01 
 

228 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052806  
45.75 ҙ 

96 ̂ ̃64   

2060.

06.01 
 

229 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049381  
14,388.44 ҙ 

96 ̂ ̃70   

2060.

06.01 
 

230 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049370  
678.66 ҙ 

96 ̂ ̃35   

2060.

06.01 
 

231 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049345  
309.78 ҙ 

96 ̂ ̃23   

2060.

06.01 
 

232 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049348  
23.95 ҙ 

96 ̂ ̃81   

2060.

06.01 
 

233 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049383  
234.38 ҙ 

96 ̂ ̃63   

2060.

06.01 
 

234 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049337  
209.96 ҙ 

96 ̂ ̃19   

2060.

06.01 
 

235 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052224  
16.32 ҙ 

96 ̂ ̃62   

2060.

06.01 
 

236 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049372  
162.89 ҙ 

96 ̂ ̃65   

2060.

06.01 
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237 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049323  
568.41 ҙ 

96 ̂ ̃6   

2060.

06.01 
 

238 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052217  
38.94 ҙ 

96 ̂ ̃25   

2060.

06.01 
 

239 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052342  
194.37 ҙ 

96 ̂ ̃44   

2060.

06.01 
 

240 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053454  
1,722.75 ҙ 

8   

2060.

06.01 
 

241 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052711  
758.65 ҙ 

7   

2060.

06.01 
 

242 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049352  
1,701.16 ҙ 

96 6   

2060.

06.01 
 

243 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052578  
16.73 ҙ 

90-96 22   

2060.

06.01 
 

244 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054562  
22.97 ҙ 

96 ̂ ̃152   

2060.

06.01 
 

245 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053703  
170.46 ҙ 

96 ̂ 2̃01 101  

2060.

06.01 
 

246 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052340  
61.11 ҙ 

96 ̂ ̃350   

2060.

06.01 
 

247 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049355  
16.99 ҙ 

96 ̂ ̃370   

2060.

06.01 
 

248 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052121  
2,527.87 ҙ 

96 ̂ ̃253   

2060.

06.01 
 

249 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052668  
52.96 ҙ 

96 ̂ ̃161   

2060.

06.01 
 

250 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052471  
60.21 ҙ 96 ̂ ̃̂ 3̃24

 
 

2060.

06.01 
 

251 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049351  
111.75 ҙ 

96 ̂ ̃371   

2060.

06.01 
 

252 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049338  
88.82 ҙ 

96 ̂ ̃167   

2060.

06.01 
 

253 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052333  
124.48 ҙ 

96 ̂ ̃205   

2060.

06.01 
 

254 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049350  
759.04 ҙ 

96 ̂ ̃120   

2060.

06.01 
 

255 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052467  
473 ҙ 96 ̂ ̃̂ 1̃54

 
 

2060.

06.01 
 

256 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052225  
48.28 ҙ 96 ̂ ̃̂ 2̃81

 
 

2060.

06.01 
 

257 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052376  
4,153.46 ҙ 

96 232   

2060.

06.01 
 

258 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052395  
1,495.13 ҙ 

96 ̂ ̃121   

2060.

06.01 
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259 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053444  
658.1 ҙ 

96 ̂ ̃155   

2060.

06.01 
 

260 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052607  
27.13 ҙ 96 ̂ ̃̂ 1̃30

 
 

2060.

06.01 
 

261 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053459  
22.51 ҙ 96 ̂ ̃̂ 3̃61

 
 

2060.

06.01 
 

262 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052692  
143.26 ҙ 

96 ̂ ̃362   

2060.

06.01 
 

263 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052350  
753.15 ҙ 

96 ̂ ̃261   

2060.

06.01 
 

264 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052348  
415.79 ҙ 

96 ̂ ̃101   

2060.

06.01 
 

265 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049339  
67.83 ҙ 96 ̂ ̃̂ 1̃63

 
 

2060.

06.01 
 

266 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049382  
68.82 ҙ 

96 ̂ ̃165   

2060.

06.01 
 

267 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049353  
161.53 ҙ 96 ̂ ̃̂ 1̃81

 
 

2060.

06.01 
 

268 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052128  
1,023.51 ҙ 

96 ̂ ̃214   

2060.

06.01 
 

269 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052636  
8,631.63 ҙ 

96 181   

2060.

06.01 
 

270 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052857  
50.82 ҙ 

96 ̂ ̃127   

2060.

06.01 
 

271 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049365  
2,550.99 ҙ 

96 ̂ ̃212   

2060.

06.01 
 

272 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048512  
86.22 ҙ 

96 ̂ ̃172   

2060.

06.01 
 

273 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052687  
530.1 ҙ 

96 127   

2060.

06.01 
 

274 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048514  
28.75 ҙ 

96 ̂ ̃34   

2060.

06.01 
 

275 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053463  
297.06 ҙ 

224   

2060.

06.01 
 

276 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048513  
197.61 ҙ 

96 ̂ ̃219   

2060.

06.01 
 

277 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049347  
651.66 ҙ 

96 ̂ ̃328   

2060.

06.01 
 

278 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053699  
470.64 ҙ 

122   

2060.

06.01 
 

279 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052358  
47.88 ҙ 

96 59   

2060.

06.01 
 

280 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049373  
240.71 ҙ 

96 ̂ ̃342   

2060.

06.01 
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281 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052647  
60.44 ҙ 

96 112   

2060.

06.01 
 

282 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052665  
628.78 ҙ 

96 73   

2060.

06.01 
 

283 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052651  
11.3 ҙ 

96 ̂ ̃147   

2060.

06.01 
 

284 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052523  
937.54 ҙ 

96 119   

2060.

06.01 
 

285 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052503  
86.88 ҙ 

96 120   

2060.

06.01 
 

286 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052500  
16.68 ҙ 

96 ̂ ̃81   

2060.

06.01 
 

287 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054679  
13,409.60 ҙ 

96 ̂ ̃118   

2060.

06.01 
 

288 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054648  
1,537.35 ҙ 

96 ̂ ̃61   

2060.

06.01 
 

289 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052913  
78.41 ҙ 

96 ̂ ̃126   

2060.

06.01 
 

290 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052357  
52.12 ҙ 

96 201   

2060.

06.01 
 

291 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053465  
4,481.58 ҙ 

96 125   

2060.

06.01 
 

292 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049362  
7,016.66 ҙ 

96 ̂ ̃227   

2060.

06.01 
 

293 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052671  
84 ҙ 

96 225   

2060.

06.01 
 

294 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048489  
28.97 ҙ 

96 ̂ ̃356   

2060.

06.01 
 

295 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052794  
112.92 ҙ 

96 357   

2060.

06.01 
 

296 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053475  
24.9 ҙ 

96 326   

2060.

06.01 
 

297 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052666  
28.83 ҙ 

96 ̂ ̃76   

2060.

06.01 
 

298 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052234  
781.6 ҙ 

96 191   

2060.

06.01 
 

299 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049336  
3,272.76 ҙ 96 ̂ ̃̂ 1̃91

 
 

2060.

06.01 
 

300 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053456  
33.67 ҙ 

96 ̂ ̃305   

2060.

06.01 
 

301 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054645  
51.77 ҙ 96 ̂ ̃̂ 3̃22

 
 

2060.

06.01 
 

302 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052745  
26.79 ҙ 

96 158   

2060.

06.01 
 

303 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049389  
15.36 ҙ 

96 ̂ ̃313   

2060.

06.01 
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304 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049387  
28.5 ҙ 

96 ̂ ̃311   

2060.

06.01 
 

305 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053455  
72.09 ҙ 

96 51   

2060.

06.01 
 

306 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0054647  
87.35 ҙ 96 ̂ ̃̂ 1̃23

 
 

2060.

06.01 
 

307 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052218  
667.16 ҙ 

96 ̂ ̃13   

2060.

06.01 
 

308 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052674  
127.51 ҙ 

96 348   

2060.

06.01 
 

309 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049335  
15.66 ҙ 

96 ̂ ̃344   

2060.

06.01 
 

310 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052229  
5,051.81 ҙ 

96 222   

2060.

06.01 
 

311 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049334   
15.44 ҙ 

96 ̂ ̃122   

2060.

06.01 
 

312 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052331  
17.5 ҙ 

96 116   

2060.

06.01 
 

313 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052585  
32,800.81 ҙ 

96 113   

2060.

06.01 
 

314 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053446  
229.44 ҙ 

96 145   

2060.

06.01 
 

315 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053696  
75.71 ҙ 

96 ̂ ̃234   

2060.

06.01 
 

316 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049369  
2,090.86 ҙ 

96 ̂ ̃141   

2060.

06.01 
 

317 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052633  
201.28 ҙ 

96 242   

2060.

06.01 
 

318 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049321  
449.18 ҙ 

96 ̂ ̃218   

2060.

06.01 
 

319 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052850  
22.22 ҙ 

96 109   

2060.

06.01 
 

320 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0053701  
48.4 ҙ 

96 41   

2060.

06.01 
 

321 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049368  
14.24 ҙ 

96 ̂ ̃336   

2060.

06.01 
 

322 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052659  
2,246.93 ҙ 96 ̂ ̃̂ 1̃46

 
 

2060.

06.01 
 

323 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052501  
1,116.48 ҙ 

101   

2060.

06.01 
 

324 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049325  
427.8 ҙ 

96 ̂ ̃239   

2060.

06.01 
 

325 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052634  
305.66 ҙ 

96 106   

2060.

06.01 
 

326 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0052680  
29,125.86 ҙ 

96 107   

2060.

06.01 
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327 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048487  
15.21 ҙ 

96 312   

2060.

06.01 
 

328 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049349  
734.67 ҙ 

96 ̂ ̃158   

2060.

06.01 
 

329 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0049374  
187.69 ҙ 

96 ̂ ̃237   

2060.

06.01 
 

330 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037337  
198.71 ҙ 

96 1-10 101  

2060.

06.01 
 

331 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037322  
42.4 ҙ 

96 1-11 101  

2060.

06.01 
 

332 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037193  
28.27 ҙ 

96 1-12 101  

2060.

06.01 
 

333 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037273  
269.12 ҙ 

96 1-14 101  

2060.

06.01 
 

334 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037350  
30.3 ҙ 

96 1-9 101  

2060.

06.01 
 

335 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037314  
66.54 ҙ 

96 1-15 101  

2060.

06.01 
 

336 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037300  
4,182.14 ҙ 

96 1-13 101  

2060.

06.01 
 

337 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037316  
130.65 ҙ 

96 2-22 101  

2060.

06.01 
 

338 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037339  
112.04 ҙ 

96 2-21 101  

2060.

06.01 
 

339 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042097  
333.44 ҙ 

96 2-20 101  

2060.

06.01 
 

340 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037216  
78.6 ҙ 

96 2-19 101  

2060.

06.01 
 

341 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037051  
53.34 ҙ 

96 2-18 101  

2060.

06.01 
 

342 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037095  
33.13 ҙ 

96 2-17 101  

2060.

06.01 
 

343 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042096  
1,027.35 ҙ 

96 2-14 101  

2060.

06.01 
 

344 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038120  
201.77 ҙ 

96 2-13 101  

2060.

06.01 
 

345 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038191  
253.55 ҙ 

96 2-12 101  

2060.

06.01 
 

346 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038156  
293.16 ҙ 

96 2-11 101  

2060.

06.01 
 

347 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038044  
29.9 ҙ 

96 2-10 101  

2060.

06.01 
 

348 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038450  
56.68 ҙ 

96 2-9 101  

2060.

06.01 
 

349 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038182  
43.91 ҙ 

96 2-8 101  

2060.

06.01 
 

350 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037351  
8.69 ҙ 

96 2-7 101  

2060.

06.01 
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351 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037220  
448.39 ҙ 

96 2-6 101  

2060.

06.01 
 

352 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037189  
7,861.47 ҙ 

96 2-5 101  

2060.

06.01 
 

353 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037187  
3,045.98 ҙ 

96 2-4 101  

2060.

06.01 
 

354 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037295  
1,425.06 ҙ 

96 2-3 101  

2060.

06.01 
 

355 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037194  
12.64 ҙ 

96 2-2 101  

2060.

06.01 
 

356 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038167  
37.72 ҙ 

96 2-1 101  

2060.

06.01 
 

357 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042138  
97.89 ҙ 

96 2-38 101  

2060.

06.01 
 

358 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038123  
12.55 ҙ 

96 2-36 101  

2060.

06.01 
 

359 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038095  
509.52 ҙ 

96 2-35 101  

2060.

06.01 
 

360 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038099  
128.21 ҙ 

96 2-33 101  

2060.

06.01 
 

361 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038096  
38.82 ҙ 

96 2-32 101  

2060.

06.01 
 

362 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038119  
319.98 ҙ 

96 2-30 101  

2060.

06.01 
 

363 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042140  
665.72 ҙ 

96 2-29 101  

2060.

06.01 
 

364 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042190  
746.31 ҙ 

96 2-28 101  

2060.

06.01 
 

365 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042193  
361.18 ҙ 

96 2-26 101  

2060.

06.01 
 

366 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038042  
15.23 ҙ 

96 2-50 101  

2060.

06.01 
 

367 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038043  
141.09 ҙ 

96 2-49 101  

2060.

06.01 
 

368 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042180  
137.51 ҙ 

96 2-48 101  

2060.

06.01 
 

369 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038305  
7.95 ҙ 

96 2-47 101  

2060.

06.01 
 

370 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038117  
29.15 ҙ 

96 2-46 101  

2060.

06.01 
 

371 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037185  
3,205.34 ҙ 

96 2-45 101  

2060.

06.01 
 

372 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0037290  
34.8 ҙ 

96 2-44 101  

2060.

06.01 
 

373 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042202  
30.02 ҙ 

96 2-42 101  

2060.

06.01 
 

374 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042095  
21.93 ҙ 

96 2-40 101  

2060.

06.01 
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375 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042956  
28.86 ҙ 

96 2-39 101  

2060.

06.01 
 

376 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044336  
28.12 ҙ 

96 3-61 101  

2060.

06.01 
 

377 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042944  
30.91 ҙ 

96 3-60 101  

2060.

06.01 
 

378 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043124  
110.29 ҙ 

96 3-58 101  

2060.

06.01 
 

379 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043123  
8.4 ҙ 

96 3-54 101  

2060.

06.01 
 

380 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043098  
139.5 ҙ 

96 3-50 101  

2060.

06.01 
 

381 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043082  
1,001.56 ҙ 

96 3-49 101  

2060.

06.01 
 

382 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043110  
9.77 ҙ 

96 3-46 101  

2060.

06.01 
 

383 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045220  
10.81 ҙ 

96 3-45 101  

2060.

06.01 
 

384 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043116  
14.99 ҙ 

96 3-44 101  

2060.

06.01 
 

385 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043091  
7.91 ҙ 

96 3-43 101  

2060.

06.01 
 

386 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043111  
128.02 ҙ 

96 3-42 101  

2060.

06.01 
 

387 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044332  
29.23 ҙ 

96 3-40 101  

2060.

06.01 
 

388 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042943  
280.46 ҙ 

96 3-39 101  

2060.

06.01 
 

389 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044346  
341.87 ҙ 

96 3-38 101  

2060.

06.01 
 

390 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044347  
14.08 ҙ 

96 3-37 101  

2060.

06.01 
 

391 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044335  
15.15 ҙ 

96 3-36 101  

2060.

06.01 
 

392 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044348  
243.94 ҙ 

96 3-35 101  

2060.

06.01 
 

393 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043121  
65.66 ҙ 

96 3-34 101  

2060.

06.01 
 

394 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043126  
67.37 ҙ 

96 3-33 101  

2060.

06.01 
 

395 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042940  
9.35 ҙ 

96 3-30 101  

2060.

06.01 
 

396 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043096  
137.55 ҙ 

96 3-29 101  

2060.

06.01 
 

397 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044359  
727.62 ҙ 

96 3-24 101  

2060.

06.01 
 

398 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044358  
7,951.04 ҙ 

96 3-23 101  

2060.

06.01 
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399 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044331  
10.47 ҙ 

96 3-15 101  

2060.

06.01 
 

400 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042941  
284.82 ҙ 

96 3-14 101  

2060.

06.01 
 

401 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042942  
30 ҙ 

96 3-13 101  

2060.

06.01 
 

402 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0043125  
13.15 ҙ 

96 3-12 101  

2060.

06.01 
 

403 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045219  
45.15 ҙ 

96 3-11 101  

2060.

06.01 
 

404 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046810  
9.79 ҙ 

96 4-55 101  

2060.

06.01 
 

405 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046852  
97.73 ҙ 

96 4-57 101  

2060.

06.01 
 

406 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046853  
582.58 ҙ 

96 4-52 101  

2060.

06.01 
 

407 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046958  
1,274.20 ҙ 

96 4-51 101  

2060.

06.01 
 

408 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046908  
747.72 ҙ 

96 4-48 101  

2060.

06.01 
 

409 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045086  
85.11 ҙ 

96 4-44 101  

2060.

06.01 
 

410 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045205  
25.71 ҙ 

96 4-43 101  

2060.

06.01 
 

411 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046909  
106.79 ҙ 

96 4-42 101  

2060.

06.01 
 

412 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047501  
7.68 ҙ 

96 4-41 101  

2060.

06.01 
 

413 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047496  
116.33 ҙ 

96 4-39 101  

2060.

06.01 
 

414 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047499  
293.29 ҙ 

96 4-38 101  

2060.

06.01 
 

415 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047494  
1,013.12 ҙ 

96 4-37 101  

2060.

06.01 
 

416 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045127  
40.07 ҙ 

96 4-36 101  

2060.

06.01 
 

417 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046992  
25.45 ҙ 

96 4-35 101  

2060.

06.01 
 

418 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046851  
462.99 ҙ 

96 4-34 101  

2060.

06.01 
 

419 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046809  
205.47 ҙ 

96 4-31 101  

2060.

06.01 
 

420 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047474  
363.42 ҙ 

96 4-30 101  

2060.

06.01 
 

421 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047472  
148.31 ҙ 

96 4-11 101  

2060.

06.01 
 

422 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047364  
28.09 ҙ 

96 4-10 101  

2060.

06.01 
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423 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046864  
34.43 ҙ 

96 4-9 101  

2060.

06.01 
 

424 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046901  
87.71 ҙ 

96 4-27 101  

2060.

06.01 
 

425 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045114  
110.58 ҙ 

96 4-25 101  

2060.

06.01 
 

426 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046912  
53.88 ҙ 

96 4-5 101  

2060.

06.01 
 

427 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046856  
18.1 ҙ 

96 4-4 101  

2060.

06.01 
 

428 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046913  
19.12 ҙ 

96 4-24 101  

2060.

06.01 
 

429 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046855  
12.22 ҙ 

96 4-3 101  

2060.

06.01 
 

430 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046905  
10.02 ҙ 

96 4-2 101  

2060.

06.01 
 

431 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046064  
25.36 ҙ 

96 4-23 101  

2060.

06.01 
 

432 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044361  
228.21 ҙ 

96 3-64 101  

2060.

06.01 
 

433 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0042132  
38.18 ҙ 

96 3-63 101  

2060.

06.01 
 

434 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044579  
87.44 ҙ 

96 3-62 101  

2060.

06.01 
 

435 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046993  
381.84 ҙ 

96 4-33 101  

2060.

06.01 
 

436 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046924  
792.72 ҙ 

96 4-29 101  

2060.

06.01 
 

437 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046926  
1,693.71 ҙ 

96 4-8 101  

2060.

06.01 
 

438 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046904  
17.09 ҙ 

96 4-26 101  

2060.

06.01 
 

439 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045039  
338.29 ҙ 

96 3-8 101  

2060.

06.01 
 

440 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045105  
4.73 ҙ 

96 3-7 101  

2060.

06.01 
 

441 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045089  
159.79 ҙ 

96 3-6 101  

2060.

06.01 
 

442 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045222  
39.69 ҙ 

96 3-5 101  

2060.

06.01 
 

443 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045112  
50.66 ҙ 

96 3-4 101  

2060.

06.01 
 

444 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045268  
2,519.80 ҙ 

96 3-3 101  

2060.

06.01 
 

445 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045059  
8.97 ҙ 

96 3-2 101  

2060.

06.01 
 

446 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045095  
131.2 ҙ 

96 3-1 101  

2060.

06.01 
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447 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045267  
49.68 ҙ 

96 4-54 101  

2060.

06.01 
 

448 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040619  
79.94 ҙ 

96 4-53 101  

2060.

06.01 
 

449 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0040494  
163.09 ҙ 

96 4-22 101  

2060.

06.01 
 

450 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045128  
46.02 ҙ 

96 4-21 101  

2060.

06.01 
 

451 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045997  
24.04 ҙ 

96 4-20 101  

2060.

06.01 
 

452 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045995  
289.13 ҙ 

96 4-19 101  

2060.

06.01 
 

453 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046028  
14.96 ҙ 

96 4-18 101  

2060.

06.01 
 

454 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046027  
39.86 ҙ 

96 4-17 101  

2060.

06.01 
 

455 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046053  
21.97 ҙ 

96 4-16 101  

2060.

06.01 
 

456 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046060  
17.1 ҙ 

96 4-15 101  

2060.

06.01 
 

457 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046058  
52.59 ҙ 

96 4-14 101  

2060.

06.01 
 

458 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046057  
95.58 ҙ 

96 4-13 101  

2060.

06.01 
 

459 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046056  
94.84 ҙ 

96 4-12 101  

2060.

06.01 
 

460 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046128  
92.61 ҙ 

96 4-59 101  

2060.

06.01 
 

461 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0046062  
21.77 ҙ 

96 4-58 101  

2060.

06.01 
 

462 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038157  
43.15 ҙ 

96 2-53 101  

2060.

06.01 
 

463 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038171  
114.46 ҙ 

96 2-52 101  

2060.

06.01 
 

464 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038183  
69.94 ҙ 

96 2-51 101  

2060.

06.01 
 

465 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044377  
178.09 ҙ 

96 3-57 101  

2060.

06.01 
 

466 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044328  
32.57 ҙ 

96 3-59 101  

2060.

06.01 
 

467 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044586  
32.57 ҙ 

96 3-65 101  

2060.

06.01 
 

468 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044582  
103.33 ҙ 

96 3-31 101  

2060.

06.01 
 

469 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038303  
336.14 ҙ 

96 2-72 101  

2060.

06.01 
 

470 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038258  
475.16 ҙ 

96 2-71 101  

2060.

06.01 
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471 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038274  
111.12 ҙ 

96 2-70 101  

2060.

06.01 
 

472 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038259  
248.44 ҙ 

96 2-69 101  

2060.

06.01 
 

473 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038168  
596.15 ҙ 

96 2-68 101  

2060.

06.01 
 

474 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038190  
591.66 ҙ 

96 2-66 101  

2060.

06.01 
 

475 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038166  
836.74 ҙ 

96 2-65 101  

2060.

06.01 
 

476 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038291  
64.55 ҙ 

96 2-58 101  

2060.

06.01 
 

477 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038276  
33.16 ҙ 

96 2-57 101  

2060.

06.01 
 

478 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038290  
17.5 ҙ 

96 2-56 101  

2060.

06.01 
 

479 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0038300  
24.86 ҙ 

96 2-54 101  

2060.

06.01 
 

480 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045038  
101.76 ҙ 

96 3-32 101  

2060.

06.01 
 

481 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045037  
92.76 ҙ 

96 3-41 101  

2060.

06.01 
 

482 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0045087  
109 ҙ 

96 3-28 101  

2060.

06.01 
 

483 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044330  
37.99 ҙ 

96 3-27 101  

2060.

06.01 
 

484 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044329  
31.62 ҙ 

96 3-26 101  

2060.

06.01 
 

485 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0044463  
15.8 ҙ 

96 3-25 101  

2060.

06.01 
 

486 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047857  
30.05 ҙ 

96 5-55 101  

2060.

06.01 
 

487 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047895  
49.92 ҙ 

96 5-51 101  

2060.

06.01 
 

488 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047879  
110.55 ҙ 

96 5-44 101  

2060.

06.01 
 

489 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047386  
34.36 ҙ 

96 5-74 101  

2060.

06.01 
 

490 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047890  
182.31 ҙ 

96 5-21 101  

2060.

06.01 
 

491 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048225  
18.73 ҙ 

96 5-47 101  

2060.

06.01 
 

492 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047891  
95.73 ҙ 

96 5-53 101  

2060.

06.01 
 

493 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0048231  
785.76 ҙ 

96 5-46 101  

2060.

06.01 
 

494 ֲ 
̂2024̃ Ҍꜚ֟

0047385  
89.14 ҙ 

96 5-75 101  

2060.

06.01 
 


























































































































































































